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CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:    1  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

11000-0000-0-000-00.. ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 18,128,812.26 
 
11100-0000-0-000-00.. EFECTIVO Y EQUIVALENTE Saldo inicial : 15,648,383.20 
 
11120-0000-0-000-00.. Banamex Cta 8455578 Saldo inicial : -33,526.39 
15/Oct/2019 Egresos 208 Traspaso entre cuent.. 6,304.00 -27,222.39 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 6,304.00 -33,526.39 
03/Dic/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 274,081.00 240,554.61 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 274,081.00 -33,526.39 
13/Dic/2019 Egresos 136 Traspaso entre cuent.. 373,821.00 340,294.61 
13/Dic/2019 Egresos 137 Traspaso entre cuent.. 341,614.00 681,908.61 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 373,821.00 308,087.61 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 341,614.00 -33,526.39 
20/Dic/2019 Egresos 138 Traspaso entre cuent.. 331,002.00 297,475.61 
20/Dic/2019 Egresos 610 Pago ISR sueldos y s.. 331,002.00 -33,526.39 

T o t a l : 1,326,822.00 1,326,822.00 -33,526.39 
 
11120-0000-0-000-00.. Banamex Cta 8563613 Saldo inicial : 441,612.83 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 441,904.20 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 442,180.54 
10/Dic/2019 Diario 733 Transferencia de imp.. 19,187.00 422,993.54 
20/Dic/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 43,973.74 466,967.28 
31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 467,245.17 

T o t a l : 44,819.34 19,187.00 467,245.17 
 
11120-0000-0-000-00.. Bansi 97586098 Saldo inicial : 135,549.59 
02/Oct/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 216,844.10 352,393.69 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 216,844.10 135,549.59 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 242,598.04 -107,048.45 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 150,048.68 -257,097.13 
03/Oct/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 1,105.40 -255,991.73 
03/Oct/2019 Egresos 130 Traspaso entre cuent.. 150,134.56 -105,857.17 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 136,654.99 -242,512.16 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 150,134.36 -392,646.52 
16/Oct/2019 Egresos 161,019 Traspaso entre cuent.. 242,598.04 -150,048.48 
31/Oct/2019 Egresos 132 Traspaso entre cuent.. 150,048.68 0.20 
06/Nov/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 245,968.00 245,968.20 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 245,968.00 0.20 
07/Nov/2019 Egresos 130 Traspaso entre cuent.. 143,917.66 143,917.86 
19/Nov/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 248,573.30 392,491.16 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 248,573.30 143,917.86 
03/Dic/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 251,761.45 395,679.31 
09/Dic/2019 Egresos 133 Traspaso entre cuent.. 900,420.19 1,296,099.50 

T o t a l : 2,551,371.38 1,390,821.47 1,296,099.50 
 
11120-0000-0-000-00.. Santander 65505505558 Saldo inicial : 13,342,238.90 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 13,337,932.98 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 13,335,844.98 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 7,006.00 13,328,838.98 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 13,319,558.98 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 9,422.22 13,310,136.76 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 13,308,446.30 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 8,244.44 13,300,201.86 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 32,977.78 13,267,224.08 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 13,243,729.56 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 13,041,822.82 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 12,839,916.08 
03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 12,638,009.34 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 12,436,102.60 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 12,234,195.86 
03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 12,032,289.12 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 11,830,382.38 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 11,628,475.64 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 11,624,223.83 
04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 11,622,135.83 
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Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
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Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 11,613,377.83 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 11,591,437.94 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 11,589,708.62 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 11,585,450.14 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 11,579,775.19 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 11,554,102.68 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 11,553,343.62 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 11,541,084.97 
08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 11,539,879.97 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 11,525,959.97 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 11,524,335.97 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 11,523,150.38 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 9,991.12 11,513,159.26 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 3,017.32 11,510,141.94 
09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 5,888.89 11,504,253.05 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 5,888.89 11,498,364.16 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 7,361.12 11,491,003.04 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 6,625.00 11,484,378.04 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 8,244.44 11,476,133.60 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,300.00 11,470,833.60 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 11,462,000.26 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 6,890.00 11,455,110.26 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 5,888.89 11,449,221.37 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 5,888.89 11,443,332.48 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 11,437,443.59 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 5,888.89 11,431,554.70 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 5,888.89 11,425,665.81 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 5,888.89 11,419,776.92 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 5,888.89 11,413,888.03 
09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 5,888.89 11,407,999.14 
09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 11,392,999.13 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 11,026,328.13 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 11,022,848.13 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 9,540.00 11,013,308.13 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 11,006,058.13 
10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 11,000,258.13 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 10,996,758.12 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,122.34 10,992,635.78 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 5,888.89 10,986,746.89 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 5,888.89 10,980,858.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 5,888.89 10,974,969.11 
10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 10,785.50 10,964,183.61 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 10,949,683.61 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 10,938,663.61 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,250.40 10,931,413.21 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,533.33 10,927,879.88 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 4,593.33 10,923,286.55 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 10,921,836.55 
11/Oct/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 9,960,668.64 
11/Oct/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 8,999,500.74 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 3,918.63 8,995,582.11 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 8,833.33 8,986,748.78 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 6,275.87 8,980,472.91 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 8,974,672.91 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,066.67 8,967,606.24 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 6,890.00 8,960,716.24 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 4,711.11 8,956,005.13 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,122.22 8,951,882.91 
14/Oct/2019 Diario 708 Pago de Viaticos, co.. 366.84 8,952,249.75 
15/Oct/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 9,913,417.66 
15/Oct/2019 Egresos 208 Traspaso entre cuent.. 6,304.00 9,907,113.66 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,066.67 9,900,046.99 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 5,712.22 9,894,334.77 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 9,809,389.92 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 9,724,445.07 
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15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 16,253.33 9,708,191.74 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 9,701,231.74 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 9,697,322.38 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 9,691,740.38 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 9,687,100.38 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 9,685,940.38 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 1,128.98 9,684,811.40 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 4,938.99 9,679,872.41 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 9,666,202.97 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 6,605.65 9,659,597.32 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 5,888.89 9,653,708.43 
16/Oct/2019 Diario 1,010 Devolucion de gasto e.. 10,515.00 9,664,223.43 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 9,661,323.43 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 9,654,363.43 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 9,371.70 9,644,991.73 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 10,874.00 9,634,117.73 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 9,603,083.13 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 9,601,879.58 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 9,560,021.26 
23/Oct/2019 Egresos 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 9,521,569.58 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 9,509,969.58 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 9,504,749.58 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 9,497,789.58 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 8,244.68 9,489,544.90 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 9,478,524.90 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 9,475,044.90 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 8,833.33 9,466,211.57 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 6,469.18 9,459,742.39 
23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 5,888.89 9,453,853.50 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 5,888.89 9,447,964.61 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 5,888.89 9,442,075.72 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 5,888.89 9,436,186.83 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 9,430,297.94 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 5,888.89 9,424,409.05 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 5,888.89 9,418,520.16 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 5,888.89 9,412,631.27 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 5,888.89 9,406,742.38 
23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 5,888.89 9,400,853.49 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 8,244.68 9,392,608.81 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 9,386,808.81 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 7,361.12 9,379,447.69 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,066.67 9,372,381.02 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 6,890.00 9,365,491.02 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 9,361,991.01 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 9,354,741.01 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 9,351,841.01 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,122.22 9,347,718.79 
25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,122.34 9,343,596.45 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 5,712.22 9,337,884.23 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 9,326,284.23 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 5,888.89 9,320,395.34 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,066.67 9,313,328.67 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,250.40 9,306,078.27 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,300.00 9,300,778.27 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 6,890.00 9,293,888.27 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 9,288,088.27 
25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 10,785.50 9,277,302.77 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,066.67 9,270,236.10 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 5,888.88 9,264,347.22 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 9,255,513.88 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 5,888.89 9,249,624.99 
25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 9,243,736.10 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 6,625.00 9,237,111.10 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 9,540.00 9,227,571.10 
28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 11,777.78 9,215,793.32 
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28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 9,206,513.32 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 9,422.22 9,197,091.10 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 4,711.11 9,192,379.99 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,533.33 9,188,846.66 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 9,184,206.66 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 9,165,320.80 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 6,677.43 9,158,643.37 
30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 9,133,643.37 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 9,129,522.86 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 9,117,273.26 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 8,649,135.18 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 8,644,296.36 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 8,244.44 8,636,051.92 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 8,595,857.92 
31/Oct/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Oct.. 961,167.90 9,557,025.82 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 9,555,619.90 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 27,302.00 9,528,317.90 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 19,538.00 9,508,779.90 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 3,141.00 9,505,638.90 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 9,494,797.90 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 4,570.09 9,490,227.81 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 9,484,021.81 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 9,426,021.81 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 9,417,205.23 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 9,328,600.00 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 9,316,925.66 
06/Nov/2019 Diario 1,001 Apertura T. Debito Dir.. 5,000.00 9,311,925.66 
06/Nov/2019 Diario 1,005 Apertura de T. Debito .. 5,000.00 9,306,925.66 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 9,294,667.01 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 9,293,907.95 
08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 9,289,847.95 
08/Nov/2019 Egresos 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 9,281,863.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 9,280,713.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 9,266,793.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 9,265,398.40 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 9,221,434.51 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 9,215,759.56 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 9,540.00 9,206,219.56 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 10,785.50 9,195,434.06 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 8,244.44 9,187,189.62 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 8,833.34 9,178,356.28 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 5,888.89 9,172,467.39 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 5,888.89 9,166,578.50 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 9,160,689.61 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 5,888.89 9,154,800.72 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 5,888.89 9,148,911.83 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 5,888.89 9,143,022.94 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 5,888.89 9,137,134.05 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 5,888.89 9,131,245.16 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 5,888.89 9,125,356.27 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 5,888.89 9,119,467.38 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 7,361.12 9,112,106.26 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 9,106,306.26 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,250.40 9,099,055.86 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,122.34 9,094,933.52 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 7,994.52 9,086,939.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 8,833.33 9,078,105.67 
08/Nov/2019 Egresos 5,446 Conducción del progr.. 5,300.00 9,072,805.67 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 9,065,555.67 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 9,062,075.67 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 5,000.00 9,057,075.67 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 10,000.00 9,047,075.67 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 9,042,731.67 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 8,682,406.67 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 8,643,256.67 
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11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 6,520.57 8,636,736.10 
12/Nov/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 7,675,568.19 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 7,663,388.19 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 5,888.89 7,657,499.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 4,711.11 7,652,788.19 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 7,646,988.19 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 6,890.00 7,640,098.19 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 7,634,298.19 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 6,625.00 7,627,673.19 
12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 11,188.89 7,616,484.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 7,613,284.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 5,594.44 7,607,689.86 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,066.67 7,600,623.19 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 7,599,602.39 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 5,659.16 7,593,943.23 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 7,582,343.23 
15/Nov/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 961,167.91 8,543,511.14 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 8,531,270.82 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 8,528,324.42 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 6,890.00 8,521,434.42 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 8,509,109.42 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 5,888.89 8,503,220.53 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,551.86 8,500,668.67 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,066.67 8,493,602.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 8,490,702.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 5,888.89 8,484,813.11 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 8,481,333.11 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 8,477,853.11 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 8,279,585.17 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 8,081,317.23 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 801,967.37 7,279,349.86 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 10,000.00 7,269,349.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 7,254,965.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 7,240,581.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 7,226,197.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 7,211,813.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 7,207,028.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 7,202,243.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 7,200,013.86 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 4,054.80 7,195,959.06 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 7,186,099.06 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 7,176,239.06 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 7,166,379.06 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 7,156,519.06 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 7,146,659.06 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 7,142,019.06 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 7,139,815.06 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,500.00 7,132,315.06 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 7,124,775.06 
25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 7,118,975.06 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 7,113,175.06 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 7,107,375.06 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 5,888.89 7,101,486.17 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 5,888.89 7,095,597.28 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 5,888.89 7,089,708.39 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 5,888.89 7,083,819.50 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 5,888.89 7,077,930.61 
25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 7,072,041.72 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 5,888.89 7,066,152.83 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 5,888.89 7,060,263.94 
25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,122.34 7,056,141.60 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 10,785.50 7,045,356.10 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 8,244.44 7,037,111.66 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 8,833.34 7,028,278.32 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,250.40 7,021,027.92 
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25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 7,361.12 7,013,666.80 
25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,300.00 7,008,366.80 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 7,001,826.80 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 7,000,342.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 4,902.90 6,995,439.10 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 6,989,639.10 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 6,890.00 6,982,749.10 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 6,525.00 6,976,224.10 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 8,244.68 6,967,979.42 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 4,711.11 6,963,268.31 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,066.67 6,956,201.64 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 7,066.67 6,949,134.97 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 5,594.44 6,943,540.53 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 6,940,640.53 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 3,827.78 6,936,812.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 5,888.89 6,930,923.86 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 8,833.33 6,922,090.53 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 Relaciones públicas d.. 11,188.89 6,910,901.64 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 6,905,101.64 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 5,888.89 6,899,212.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 6,895,732.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 6,888,482.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 6,890.00 6,881,592.75 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,066.67 6,874,526.08 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 8,244.68 6,866,281.40 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 7,994.52 6,858,286.88 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 9,540.00 6,848,746.88 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 5,888.88 6,842,858.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,533.33 6,839,324.67 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 5,888.89 6,833,435.78 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 5,888.89 6,827,546.89 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 6,815,946.89 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 6,804,346.89 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 11,777.78 6,792,569.11 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 6,786,769.11 
26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 6,746,575.11 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 6,715,528.98 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 6,711,468.98 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 6,697,084.98 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 6,672,084.98 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 5,888.89 6,666,196.09 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 6,659,639.77 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 6,617,771.37 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 6,598,885.51 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 2,400.40 6,596,485.11 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 6,595,107.87 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 6,590,322.87 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 6,585,537.87 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 6,580,752.87 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 6,577,272.87 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 6,196.07 6,571,076.80 
29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 9,422.22 6,561,654.58 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 6,541,654.58 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 6,521,654.58 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 6,501,654.58 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 6,497,014.58 
29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 6,494,839.58 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 10,000.00 6,484,839.58 
30/Nov/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.90 7,446,007.48 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 7,444,309.24 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 35,777.00 7,408,532.24 
01/Dic/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 3,427,067.00 3,981,465.24 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 3,513,327.16 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. 14,384.00 3,527,711.16 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. 18,885.86 3,546,597.02 
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02/Dic/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 2,585,429.12 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 2,577,489.09 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 2,538,339.09 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 2,534,395.09 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 4,910.86 2,529,484.23 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 2,524,960.23 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 2,521,480.23 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 2,518,000.23 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 2,514,520.23 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 20,976.21 2,493,544.02 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 16,135.56 2,477,408.46 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 16,135.56 2,461,272.90 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 3,700.00 2,457,572.90 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 16,135.56 2,441,437.34 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 10,757.03 2,430,680.31 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 2,429,241.12 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 2,415,321.12 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 2,413,086.12 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 2,370,688.35 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 2,358,429.70 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 2,357,670.64 
04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 2,351,995.69 
04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 2,346,891.69 
05/Dic/2019 Diario 720 Devolucion de Viatico.. 1,792.38 2,348,684.07 
05/Dic/2019 Diario 726 Devolucion gastos por.. 125.99 2,348,810.06 
05/Dic/2019 Diario 729 Devolucion Comproba.. 855.60 2,349,665.66 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 5,255.03 2,344,410.63 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 2,334,743.97 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,103.70 2,329,640.27 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 7,851.86 2,321,788.41 
09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 7,851.86 2,313,936.55 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 8,833.33 2,305,103.22 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 7,851.86 2,297,251.36 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 7,851.86 2,289,399.50 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 11,777.78 2,277,621.72 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 7,851.86 2,269,769.86 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 7,851.86 2,261,918.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 10,659.36 2,251,258.64 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 7,851.86 2,243,406.78 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 7,851.86 2,235,554.92 
09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 14,918.51 2,220,636.41 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 10,992.59 2,209,643.82 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 9,422.22 2,200,221.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 9,422.22 2,190,799.38 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 7,851.86 2,182,947.52 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 7,851.86 2,175,095.66 
09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 7,851.86 2,167,243.80 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 4,711.12 2,162,532.68 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 2,154,799.34 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 9,186.67 2,145,612.67 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 Diseñadora para el SJ.. 7,851.86 2,137,760.81 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 8,244.68 2,129,516.13 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,250.40 2,122,265.73 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 7,361.12 2,114,904.61 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 10,785.50 2,104,119.11 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 8,833.33 2,095,285.78 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 5,594.44 2,089,691.34 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 5,888.89 2,083,802.45 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 5,888.89 2,077,913.56 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 2,077,217.56 
09/Dic/2019 Egresos 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 2,024,717.56 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 4,162.18 2,020,555.38 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 2,015,915.38 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 2,008,182.04 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 12,720.00 1,995,462.04 
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09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,355.56 1,993,106.48 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 1,988,466.48 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 1,983,826.48 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,281.49 1,977,544.99 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,066.67 1,970,478.32 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 1,958,878.32 
10/Dic/2019 Diario 732 Trasnsferencia intern.. 1,228,908.00 3,187,786.32 
10/Dic/2019 Diario 733 Transferencia de imp.. 19,187.00 3,206,973.32 
11/Dic/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 3,427,067.00 6,634,040.32 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 47,540.00 6,586,500.32 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 6,581,715.32 
11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 6,576,930.32 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 4,118.53 6,572,811.79 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 6,562,791.23 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 6,554,982.30 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 6,552,740.40 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 6,549,632.56 
11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 6,548,056.80 
12/Dic/2019 Egresos 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 6,459,896.80 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 6,450,616.80 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 6,443,116.80 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 6,439,250.14 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 6,354,305.29 
12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 6,346,571.95 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 6,344,947.92 
16/Dic/2019 Diario 723 Devolucion Viaticos C.. 2,420.00 6,347,367.92 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,250.40 6,340,117.52 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 8,244.68 6,331,872.84 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 5,888.89 6,325,983.95 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 6,319,023.95 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 8,833.33 6,310,190.62 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 13,780.00 6,296,410.62 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 7,361.12 6,289,049.50 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 5,888.89 6,283,160.61 
17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 8,244.68 6,274,915.93 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 6,271,049.27 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 6,251,049.27 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 5,594.44 6,245,454.83 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 6,237,721.49 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 10,785.50 6,226,935.99 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 3,925.92 6,223,010.07 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 6,221,245.07 
17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 6,219,819.41 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 6,215,759.41 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 1,186.30 6,214,573.11 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 1,531.71 6,213,041.40 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 6,018,624.94 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 12,478.12 6,006,146.82 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,360.00 5,999,786.82 
17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,462.80 5,998,324.02 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 5,644.50 5,992,679.52 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 5,990,359.52 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 5,967,582.92 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 5,936,514.96 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 10,000.00 5,926,514.96 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 5,183,338.92 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 536,463.34 4,646,875.58 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 320,378.73 4,326,496.85 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 3,843,381.31 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 3,763,790.81 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 3,734,790.81 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 3,722,389.02 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 3,710,077.02 
20/Dic/2019 Egresos 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 3,475,780.11 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 3,466,732.11 
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26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 50,919.00 3,415,813.11 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 47,912.00 3,367,901.11 
26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 3,082,067.11 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 1,219,626.06 1,862,441.05 
27/Dic/2019 Diario 721 Devolucion de Viatico.. 3,079.58 1,865,520.63 
27/Dic/2019 Diario 724 Devolucion Viaticos C.. 209.24 1,865,729.87 
27/Dic/2019 Diario 727 Devolucion gastos por.. 579.02 1,866,308.89 
30/Dic/2019 Egresos 5,704 CANCELADO 0.00 1,866,308.89 
30/Dic/2019 Egresos 5,705 CANCELADO 0.00 1,866,308.89 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 1,853,827.29 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 1,852,045.53 

T o t a l : 8,573,047.13 20,063,240.50 1,852,045.53 
 
11120-0000-0-000-00.. Santander 65505505592 Saldo inicial : 1,741,322.81 
01/Oct/2019 Egresos 124 Pago imss Septiembr.. 75,959.91 1,665,362.90 
02/Oct/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 216,844.10 1,448,518.80 
03/Oct/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 1,105.40 1,447,413.40 
03/Oct/2019 Egresos 130 Traspaso entre cuent.. 150,134.56 1,297,278.84 
11/Oct/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 2,258,446.75 
11/Oct/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 3,219,614.65 
14/Oct/2019 Egresos 624 Pago de nomina prim.. 6,401.60 3,213,213.05 
14/Oct/2019 Egresos 625 Pago de nomina prim.. 3,887.00 3,209,326.05 
14/Oct/2019 Egresos 626 Pago de nomina prim.. 5,103.60 3,204,222.45 
14/Oct/2019 Egresos 627 Pago de nomina prim.. 2,375.20 3,201,847.25 
14/Oct/2019 Egresos 628 Pago de nomina prim.. 7,464.00 3,194,383.25 
14/Oct/2019 Egresos 629 Pago de nomina prim.. 3,881.00 3,190,502.25 
14/Oct/2019 Egresos 630 Pago de nomina prim.. 3,928.60 3,186,573.65 
14/Oct/2019 Egresos 631 Pago de nomina prim.. 4,184.60 3,182,389.05 
14/Oct/2019 Egresos 632 Pago de nomina prim.. 11,068.60 3,171,320.45 
14/Oct/2019 Egresos 634 Pago de nomina prim.. 5,869.00 3,165,451.45 
14/Oct/2019 Egresos 635 Pago de nomina prim.. 11,124.60 3,154,326.85 
14/Oct/2019 Egresos 636 Pago de nomina prim.. 3,152.60 3,151,174.25 
14/Oct/2019 Egresos 637 Pago de nomina prim.. 8,214.60 3,142,959.65 
14/Oct/2019 Egresos 638 Pago de nomina prim.. 12,751.80 3,130,207.85 
14/Oct/2019 Egresos 639 Pago de nomina prim.. 4,087.20 3,126,120.65 
14/Oct/2019 Egresos 640 Pago de nomina prim.. 6,815.00 3,119,305.65 
14/Oct/2019 Egresos 641 Pago de nomina prim.. 2,942.60 3,116,363.05 
14/Oct/2019 Egresos 642 Pago de nomina prim.. 3,188.00 3,113,175.05 
15/Oct/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Oct.. 490,136.80 2,623,038.25 
15/Oct/2019 Egresos 119 Pago Sedar 1Q Octub.. 18,522.63 2,604,515.62 
16/Oct/2019 Egresos 161,019 Traspaso entre cuent.. 242,598.04 2,361,917.58 
30/Oct/2019 Egresos 643 Pago segunda quince.. 6,401.60 2,355,515.98 
30/Oct/2019 Egresos 644 Pago segunda quince.. 3,887.00 2,351,628.98 
30/Oct/2019 Egresos 645 Pago segunda quince.. 5,103.60 2,346,525.38 
30/Oct/2019 Egresos 646 Pago segunda quince.. 2,767.60 2,343,757.78 
30/Oct/2019 Egresos 647 Pago segunda quince.. 7,464.00 2,336,293.78 
30/Oct/2019 Egresos 648 Pago segunda quince.. 3,880.80 2,332,412.98 
30/Oct/2019 Egresos 649 Pago segunda quince.. 3,928.60 2,328,484.38 
30/Oct/2019 Egresos 650 Pago segunda quince.. 4,184.80 2,324,299.58 
30/Oct/2019 Egresos 651 Pago segunda quince.. 11,068.60 2,313,230.98 
30/Oct/2019 Egresos 652 Pago de segunda qui.. 5,869.20 2,307,361.78 
30/Oct/2019 Egresos 653 Pago segunda quince.. 11,124.60 2,296,237.18 
30/Oct/2019 Egresos 654 Pago segunda quince.. 3,152.60 2,293,084.58 
30/Oct/2019 Egresos 655 Pago segunda quince.. 8,214.60 2,284,869.98 
30/Oct/2019 Egresos 656 Pago segunda quince.. 12,751.60 2,272,118.38 
30/Oct/2019 Egresos 657 Pago segunda quince.. 4,087.40 2,268,030.98 
30/Oct/2019 Egresos 658 Pago segunda quince.. 6,341.00 2,261,689.98 
30/Oct/2019 Egresos 659 Pago segunda quince.. 2,942.80 2,258,747.18 
30/Oct/2019 Egresos 660 Pago segunda quince.. 3,188.00 2,255,559.18 
31/Oct/2019 Egresos 117 Pago Nomina 12Q Oc.. 493,520.00 1,762,039.18 
31/Oct/2019 Egresos 132 Traspaso entre cuent.. 150,048.68 1,611,990.50 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 1,611,906.98 
31/Oct/2019 Egresos 661 Pension alimenticia. 1,971.54 1,609,935.44 
01/Nov/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q Octub.. 18,715.35 1,591,220.09 
01/Nov/2019 Egresos 121 Pago funeraria 1,800.00 1,589,420.09 
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01/Nov/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical  .. 7,224.62 1,582,195.47 
01/Nov/2019 Egresos 125 Pago de Metlife Octub.. 32,512.97 1,549,682.50 
06/Nov/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 245,968.00 1,303,714.50 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 248,154.00 1,055,560.50 
07/Nov/2019 Egresos 130 Traspaso entre cuent.. 143,917.66 911,642.84 
12/Nov/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 1,872,810.75 
14/Nov/2019 Egresos 662 Pago primera quincen.. 6,401.80 1,866,408.95 
14/Nov/2019 Egresos 663 Pago primera quincen.. 3,542.80 1,862,866.15 
14/Nov/2019 Egresos 664 Pago primera quincen.. 5,103.60 1,857,762.55 
14/Nov/2019 Egresos 665 Pago primera quincen.. 2,367.60 1,855,394.95 
14/Nov/2019 Egresos 666 Pago primera quincen.. 7,463.80 1,847,931.15 
14/Nov/2019 Egresos 667 Pago primera quincen.. 3,881.00 1,844,050.15 
14/Nov/2019 Egresos 668 Pago primera quincen.. 4,184.80 1,839,865.35 
14/Nov/2019 Egresos 669 Pago primera quincen.. 11,068.60 1,828,796.75 
14/Nov/2019 Egresos 670 Pago nomina primera .. 5,869.20 1,822,927.55 
14/Nov/2019 Egresos 671 Pago primera quincen.. 11,124.60 1,811,802.95 
14/Nov/2019 Egresos 672 Pago primera quincen.. 8,214.60 1,803,588.35 
14/Nov/2019 Egresos 673 Pago primera quincen.. 12,751.60 1,790,836.75 
14/Nov/2019 Egresos 674 Pago primera quincen.. 4,087.20 1,786,749.55 
14/Nov/2019 Egresos 675 Pago primera quincen.. 6,341.00 1,780,408.55 
14/Nov/2019 Egresos 676 Pago primera quincen.. 2,942.60 1,777,465.95 
14/Nov/2019 Egresos 677 Pago primera quincen.. 3,188.00 1,774,277.95 
15/Nov/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Nov.. 494,494.16 1,279,783.79 
17/Nov/2019 Egresos 120 Pago Sedar 1Q Novie.. 18,608.56 1,261,175.23 
19/Nov/2019 Egresos 124 Pago imss Octubre 20.. 82,785.39 1,178,389.84 
19/Nov/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 248,573.30 929,816.54 
28/Nov/2019 Egresos 678 Pago de nomina segu.. 6,401.60 923,414.94 
28/Nov/2019 Egresos 679 Pago de nomina segu.. 6,812.00 916,602.94 
28/Nov/2019 Egresos 680 Pago de nomina segu.. 3,542.80 913,060.14 
28/Nov/2019 Egresos 681 Pago de nomina segu.. 5,103.60 907,956.54 
28/Nov/2019 Egresos 682 Pago de nomina segu.. 2,775.00 905,181.54 
28/Nov/2019 Egresos 683 Pago de nomina segu.. 7,464.00 897,717.54 
28/Nov/2019 Egresos 684 Pago de nomina segu.. 3,880.80 893,836.74 
28/Nov/2019 Egresos 685 Pago de nomina segu.. 4,184.60 889,652.14 
28/Nov/2019 Egresos 686 Pago de nomina segu.. 11,068.60 878,583.54 
28/Nov/2019 Egresos 687 Pago de nomina segu.. 5,869.00 872,714.54 
28/Nov/2019 Egresos 688 Pago de nomina segu.. 11,124.80 861,589.74 
28/Nov/2019 Egresos 689 Pago de nomina segu.. 8,214.40 853,375.34 
28/Nov/2019 Egresos 690 Pago de nomina segu.. 12,751.80 840,623.54 
28/Nov/2019 Egresos 691 Pago de nomina segu.. 4,127.60 836,495.94 
28/Nov/2019 Egresos 692 Pago de nomina segu.. 6,341.00 830,154.94 
28/Nov/2019 Egresos 693 Pago de nomina segu.. 2,942.60 827,212.34 
28/Nov/2019 Egresos 694 Pago de nomina segu.. 3,188.00 824,024.34 
28/Nov/2019 Egresos 695 Pension alimenticia 1,971.54 822,052.80 
30/Nov/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q Nov.. 492,557.20 329,495.60 
01/Dic/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Dici.. 496,156.20 -166,660.60 
01/Dic/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 3,427,067.00 3,260,406.40 
02/Dic/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 4,221,574.30 
03/Dic/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 274,081.00 3,947,493.30 
03/Dic/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 251,761.45 3,695,731.85 
04/Dic/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q Novie.. 18,571.02 3,677,160.83 
04/Dic/2019 Egresos 122 Pago de Metlife Novie.. 32,788.47 3,644,372.36 
09/Dic/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical  .. 7,101.97 3,637,270.39 
11/Dic/2019 Ingresos 699 Pago de nomina prim.. 2,775.20 3,634,495.19 
11/Dic/2019 Egresos 120 Pago Sedar 21Q Dici.. 18,771.02 3,615,724.17 
11/Dic/2019 Egresos 121 Pago funeraria Novie.. 1,800.00 3,613,924.17 
11/Dic/2019 Egresos 696 Pago de nomina prim.. 6,401.60 3,607,522.57 
11/Dic/2019 Egresos 697 Pago de nómina prim.. 3,542.80 3,603,979.77 
11/Dic/2019 Egresos 698 Pago de nómina prim.. 5,103.60 3,598,876.17 
11/Dic/2019 Egresos 700 Pago de nómina prim.. 4,636.60 3,594,239.57 
11/Dic/2019 Egresos 701 Pago de nómina prim.. 3,881.00 3,590,358.57 
11/Dic/2019 Egresos 702 Pago de nómina prim.. 4,265.60 3,586,092.97 
11/Dic/2019 Egresos 703 Pago de nómina prim.. 11,068.60 3,575,024.37 
11/Dic/2019 Egresos 704 Pago de nomina prim.. 5,869.20 3,569,155.17 
11/Dic/2019 Egresos 705 Pago de nómina prim.. 11,124.60 3,558,030.57 
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11/Dic/2019 Egresos 706 Pago de nómina prim.. 8,214.60 3,549,815.97 
11/Dic/2019 Egresos 707 Pago de nómina prim.. 12,751.60 3,537,064.37 
11/Dic/2019 Egresos 708 Pago de nómina prim.. 2,656.80 3,534,407.57 
11/Dic/2019 Egresos 709 Pago de nomina prim.. 6,815.20 3,527,592.37 
11/Dic/2019 Egresos 710 Pago de nómina prim.. 2,942.60 3,524,649.77 
11/Dic/2019 Egresos 711 Pago de nómina prim.. 3,188.00 3,521,461.77 
11/Dic/2019 Egresos 712 Segunda parte de qui.. 12,277.60 3,509,184.17 
11/Dic/2019 Egresos 713 Segunda parte del ag.. 11,405.80 3,497,778.37 
11/Dic/2019 Egresos 714 Segunda parte del ag.. 11,405.80 3,486,372.57 
11/Dic/2019 Egresos 715 Segunda parte del ag.. 11,279.00 3,475,093.57 
11/Dic/2019 Egresos 716 Segunda parte del ag.. 16,893.40 3,458,200.17 
11/Dic/2019 Egresos 717 Segunda parte del ag.. 13,538.40 3,444,661.77 
11/Dic/2019 Egresos 718 Segunda parte del ag.. 16,893.20 3,427,768.57 
11/Dic/2019 Egresos 719 Segunda parte del ag.. 27,891.80 3,399,876.77 
11/Dic/2019 Egresos 720 Segunda parte de agu.. 11,405.80 3,388,470.97 
11/Dic/2019 Egresos 721 Segunda parte del ag.. 39,245.00 3,349,225.97 
11/Dic/2019 Egresos 722 Segunda parte del ag.. 18,121.20 3,331,104.77 
11/Dic/2019 Egresos 723 Segunda parte del ag.. 27,888.00 3,303,216.77 
11/Dic/2019 Egresos 724 Segunda parte del ag.. 16,893.20 3,286,323.57 
11/Dic/2019 Egresos 725 Segunda parte del ag.. 13,312.60 3,273,010.97 
11/Dic/2019 Egresos 726 Segunda parte del ag.. 13,538.40 3,259,472.57 
11/Dic/2019 Egresos 727 Segunda parte del ag.. 12,277.40 3,247,195.17 
13/Dic/2019 Egresos 136 Traspaso entre cuent.. 373,821.00 2,873,374.17 
13/Dic/2019 Egresos 137 Traspaso entre cuent.. 341,614.00 2,531,760.17 
15/Dic/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q Dici.. 544,995.00 1,986,765.17 
15/Dic/2019 Egresos 118 Pago Aguinaldo 2Parte 1,241,591.60 745,173.57 
16/Dic/2019 Egresos 124 Pago imss Noviembre.. 95,217.10 649,956.47 
18/Dic/2019 Egresos 728 Pago segunda quince.. 6,401.60 643,554.87 
18/Dic/2019 Egresos 729 pago de nomina segu.. 3,542.80 640,012.07 
18/Dic/2019 Egresos 730 Pago segunda quince.. 5,103.60 634,908.47 
18/Dic/2019 Egresos 731 Pago segunda quince.. 4,927.80 629,980.67 
18/Dic/2019 Egresos 732 Pago segunda quince.. 4,636.60 625,344.07 
18/Dic/2019 Egresos 733 Pago segunda quince.. 3,880.80 621,463.27 
18/Dic/2019 Egresos 734 Pago segunda quince.. 4,265.60 617,197.67 
18/Dic/2019 Egresos 735 Pago segunda quince.. 11,068.60 606,129.07 
18/Dic/2019 Egresos 736 Pago segunda quince.. 5,869.20 600,259.87 
18/Dic/2019 Egresos 737 Pago segunda quince.. 11,124.60 589,135.27 
18/Dic/2019 Egresos 738 Pago segunda quince.. 8,214.60 580,920.67 
18/Dic/2019 Egresos 739 Pago segunda quince.. 12,751.60 568,169.07 
18/Dic/2019 Egresos 740 Pago segunda quince.. 2,656.60 565,512.47 
18/Dic/2019 Egresos 741 Pago segunda quince.. 6,815.20 558,697.27 
18/Dic/2019 Egresos 742 Pago segunda quince.. 1,994.40 556,702.87 
18/Dic/2019 Egresos 743 Pago segunda quince.. 5,905.20 550,797.67 
18/Dic/2019 Egresos 744 Pago segunda quince.. 2,434.96 548,362.71 
20/Dic/2019 Egresos 138 Traspaso entre cuent.. 331,002.00 217,360.71 
30/Dic/2019 Egresos 125 Pago Sedar 2Q Dicie.. 18,771.02 198,589.69 
30/Dic/2019 Egresos 130 Pago funeraria Diciem.. 1,800.00 196,789.69 
30/Dic/2019 Egresos 131 pago de cuota sindica.. 7,105.56 189,684.13 
30/Dic/2019 Egresos 135 Pago de Metlife Dicie.. 34,258.79 155,425.34 

T o t a l : 7,271,738.62 8,857,636.09 155,425.34 
 
11120-0000-0-000-00.. Banco Santander Cta 6202 Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 4,260,688.26 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 900,420.19 3,360,268.07 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 3,310,126.76 
10/Dic/2019 Diario 732 Trasnsferencia intern.. 1,228,908.00 2,081,218.76 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 450,869.68 1,630,349.08 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 1,088,733.55 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 450,469.68 638,263.87 

T o t a l : 4,260,688.26 3,622,424.39 638,263.87 
 
11130-0000-0-000-00.. Santander 65504416202 Saldo inicial : -21,193.40 
09/Dic/2019 Egresos 133 Traspaso entre cuent.. 900,420.19 -921,613.59 

T o t a l : 0.00 900,420.19 -921,613.59 
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11150-0000-0-000-00.. Maria Jose Gorozpe Romo Saldo inicial : 0.01 
T o t a l : 0.00 0.00 0.01 

 
11150-0000-0-000-00.. Rafael Conrado Limon Gonzalez Saldo inicial : 11,000.00 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 10,000.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 10,000.00 0.00 

T o t a l : 0.00 11,000.00 0.00 
 
11150-0000-0-000-00.. Mario Israel Vielma Ramirez Saldo inicial : 10,000.03 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 7,006.00 17,006.03 
01/Oct/2019 Diario 5,246 Reposicion de caja de.. 7,006.00 10,000.03 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 9,991.12 19,991.15 
08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 9,991.12 10,000.03 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 6,275.87 16,275.90 
11/Oct/2019 Diario 5,317 Reposicion de caja ch.. 6,275.87 10,000.03 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 9,371.70 19,371.73 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 9,371.70 10,000.03 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 6,677.43 16,677.46 
29/Oct/2019 Diario 5,399 Reposicion de caja ch.. 6,677.43 10,000.03 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 4,570.09 14,570.12 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 4,570.09 10,000.03 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 6,520.57 16,520.60 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 6,520.57 10,000.03 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 5,659.16 15,659.19 
14/Nov/2019 Diario 5,467 Reposicion de Caja C.. 5,659.16 10,000.03 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 4,054.80 14,054.83 
21/Nov/2019 Diario 5,492 Reposición de caja ch.. 4,054.80 10,000.03 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 6,196.07 16,196.10 
29/Nov/2019 Diario 5,569 Reposición de caja ch.. 6,196.07 10,000.03 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 5,255.03 15,255.06 
06/Dic/2019 Diario 5,599 Reposición de caja ch.. 5,255.03 10,000.03 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 4,118.53 14,118.56 
11/Dic/2019 Diario 5,647 Reposición de caja ch.. 4,118.53 10,000.03 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 10,048.12 -48.09 

T o t a l : 75,696.37 85,744.49 -48.09 
 
11150-0000-0-000-00.. Pedro Antonio Ceja Mercado Saldo inicial : 378.82 

T o t a l : 0.00 0.00 378.82 
 
11150-0000-0-000-00.. Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero Saldo inicial : 1,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,000.00 
 
11150-0000-0-000-00.. Sergio Enrique Peña Ramirez Saldo inicial : 10,000.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 6,469.18 16,469.18 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 6,469.18 10,000.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 16,540.00 
25/Nov/2019 Diario 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 10,000.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 10,820.73 -820.73 

T o t a l : 13,009.18 23,829.91 -820.73 
 
11150-0000-0-000-00.. Alejandro Tavares Lopez Saldo inicial : 10,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 3,918.63 13,918.63 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 3,918.63 10,000.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 4,938.99 14,938.99 
16/Oct/2019 Diario 5,335 Reposicion de caja ch.. 4,938.99 10,000.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 3,141.00 13,141.00 
31/Oct/2019 Diario 5,407 Reposicion de caja ch.. 3,141.00 10,000.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 4,902.90 14,902.90 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 4,902.99 9,999.91 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 4,910.86 14,910.77 
03/Dic/2019 Diario 5,581 Reposición de caja ch.. 4,910.86 9,999.91 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 4,162.18 14,162.09 
09/Dic/2019 Diario 5,635 Reposición de caja ch.. 4,162.18 9,999.91 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 1,531.71 11,531.62 
17/Dic/2019 Diario 5,682 Reposición de caja ch.. 1,531.71 9,999.91 
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20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 9,278.54 721.37 
T o t a l : 27,506.27 36,784.90 721.37 

 
11150-0000-0-000-00.. Alejandro Tavares(t.debito) Saldo inicial : 0.00 
06/Nov/2019 Diario 1,001 Apertura T. Debito Dir.. 5,000.00 5,000.00 

T o t a l : 5,000.00 0.00 5,000.00 
 
11150-0000-0-000-00.. Maria del Carmen Gonzalez (t.DEBITO) Saldo inicial : 0.00 
06/Nov/2019 Diario 1,005 Apertura de T. Debito .. 5,000.00 5,000.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 10,000.00 15,000.00 
11/Nov/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 14,190.42 809.58 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 10,000.00 10,809.58 
20/Dic/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 2,569.62 8,239.96 

T o t a l : 25,000.00 16,760.04 8,239.96 
 
 

T o t a l : 24,174,698.55 36,354,670.98 3,468,410.77 
 
11200-0000-0-000-00.. DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O E.. Saldo inicial : 2,480,429.04 
 
11220-0000-0-000-00.. Secretaria de la Hacienda Publica Saldo inicial : 2,463,584.54 
15/Oct/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 1,502,416.63 
15/Oct/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 2,463,584.54 
15/Oct/2019 Diario 104 Subsidio 2Q Octubre .. 961,167.90 3,424,752.44 
31/Oct/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Oct.. 961,167.90 2,463,584.54 
15/Nov/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 961,167.91 1,502,416.63 
15/Nov/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Nov.. 961,167.91 2,463,584.54 
30/Nov/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.90 1,502,416.64 
30/Nov/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Nov.. 961,167.90 2,463,584.54 
01/Dic/2019 Diario 1,019 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 6,724,272.80 
03/Dic/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 2,463,584.54 
11/Dic/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 3,427,067.00 -963,482.46 
11/Dic/2019 Diario 103 subsidio de la 1 y 2 Q .. 3,427,067.00 2,463,584.54 

T o t a l : 11,532,426.88 11,532,426.88 2,463,584.54 
 
11230-0000-0-000-00.. Gabriel Gonzalez Lopez Saldo inicial : 4,588.56 

T o t a l : 0.00 0.00 4,588.56 
 
11230-0000-0-000-00.. Gabriel Barreto Noriega Saldo inicial : -0.34 

T o t a l : 0.00 0.00 -0.34 
 
11230-0000-0-000-00.. MEXICANAL PRODUCCIONES S.A. DE .. Saldo inicial : -0.01 
20/Dic/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 43,973.74 -43,973.75 
20/Dic/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 43,973.74 -0.01 

T o t a l : 43,973.74 43,973.74 -0.01 
 
11230-0000-0-000-00.. Carlos Eduardo Lopez Rubio Saldo inicial : 1,792.38 
05/Dic/2019 Diario 720 Devolucion de Viatico.. 1,792.38 0.00 

T o t a l : 0.00 1,792.38 0.00 
 
11230-0000-0-000-00.. Luis Gerardo Velarde Hernandez Saldo inicial : 366.84 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 3,017.32 3,384.16 
08/Oct/2019 Diario 5,279 Viaticos. Produccion d.. 3,017.32 366.84 
08/Oct/2019 Diario 5,279 Viaticos. Produccion d.. 31.22 398.06 
14/Oct/2019 Diario 708 Pago de Viaticos, co.. 366.84 31.22 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 4,375.22 
11/Nov/2019 Diario 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 31.22 
21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 2,261.22 
21/Nov/2019 Diario 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 31.22 

T o t a l : 9,622.54 9,958.16 31.22 
 
11230-0000-0-000-00.. Fernando Gallardo Jaramillo Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 10,874.00 10,874.00 
22/Oct/2019 Diario 5,342 Viaticos para realizar i.. 10,874.00 0.00 
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22/Oct/2019 Diario 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,079.58 3,079.58 
27/Dic/2019 Diario 721 Devolucion de Viatico.. 3,079.58 0.00 

T o t a l : 13,953.58 13,953.58 0.00 
 
11230-0000-0-000-00.. Mayra Alicia Carrillo Morando Saldo inicial : 0.05 

T o t a l : 0.00 0.00 0.05 
 
11230-0000-0-000-00.. Jaime Alberto Tinoco Saldo inicial : -0.30 

T o t a l : 0.00 0.00 -0.30 
 
11230-0000-0-000-00.. Cesar Octavio Cosio Vidaurri Martinez Saldo inicial : 246.70 

T o t a l : 0.00 0.00 246.70 
 
11230-0000-0-000-00.. Juan Manuel Mata Pacheco Saldo inicial : 1,761.77 

T o t a l : 0.00 0.00 1,761.77 
 
11230-0000-0-000-00.. Alfredo Ramirez Salazar Saldo inicial : 7,876.00 

T o t a l : 0.00 0.00 7,876.00 
 
11230-0000-0-000-00.. Jose de Jesus Castillo Fajardo Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 6,605.65 6,605.65 
16/Oct/2019 Diario 5,337 Viaticos: Programas d.. 6,605.65 0.00 
16/Oct/2019 Diario 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,420.00 2,420.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 13,261.00 
04/Nov/2019 Diario 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 2,420.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 10,000.00 12,420.00 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 9,790.76 2,629.24 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 2,400.40 5,029.64 
26/Nov/2019 Diario 5,563 Viaticos: Grabación d.. 2,400.40 2,629.24 
16/Dic/2019 Diario 723 Devolucion Viaticos C.. 2,420.00 209.24 
27/Dic/2019 Diario 724 Devolucion Viaticos C.. 209.24 0.00 

T o t a l : 32,267.05 32,267.05 0.00 
 
11230-0000-0-000-00.. Maria del Carmen Gonzalez Carbajal Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 5,000.00 5,000.00 
08/Nov/2019 Diario 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 125.99 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 10,000.00 10,125.99 
29/Nov/2019 Diario 5,576 Gastos por comprobar 9,420.98 705.01 
05/Dic/2019 Diario 726 Devolucion gastos por.. 125.99 579.02 
27/Dic/2019 Diario 727 Devolucion gastos por.. 579.02 0.00 

T o t a l : 15,000.00 15,000.00 0.00 
 
11230-0000-0-000-00.. Alejandro Tavares Lopez Saldo inicial : 212.85 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 13,882.29 
16/Oct/2019 Diario 1,010 Devolucion de gasto e.. 10,515.00 3,367.29 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. 10,515.00 13,882.29 
16/Oct/2019 Diario 5,335 Reposicion de caja ch.. 855.60 14,737.89 
16/Oct/2019 Diario 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 1,068.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,500.00 8,568.45 
25/Nov/2019 Diario 5,501 Gastos por comprobar 7,500.00 1,068.45 
25/Nov/2019 Diario 5,501 Gastos por comprobar 214.05 1,282.50 
05/Dic/2019 Diario 729 Devolucion Comproba.. 855.60 426.90 

T o t a l : 32,754.09 32,540.04 426.90 
 
11230-0000-0-000-00.. Fabian Sanchez Ramos Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 1,128.98 1,128.98 
16/Oct/2019 Diario 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 1,128.98 0.00 
16/Oct/2019 Diario 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 824.98 824.98 

T o t a l : 1,953.96 1,128.98 824.98 
 
11230-0000-0-000-00.. Raymundo Gonzalez Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 3,700.00 3,700.00 
04/Dic/2019 Diario 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 3,700.00 0.00 

T o t a l : 3,700.00 3,700.00 0.00 
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11230-0000-0-000-00.. Rafael Conrado Limon Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 1,186.30 1,186.30 
17/Dic/2019 Diario 5,681 Viaticos: Revisión de .. 1,160.00 26.30 

T o t a l : 1,186.30 1,160.00 26.30 
 
 

T o t a l : 11,686,838.14 11,687,900.81 2,479,366.37 
 
11300-0000-0-000-00.. DERECHOS A RECIBIR BIENES O SER.. Saldo inicial : 0.02 
 
11310-0000-0-000-00.. Elizondo Music S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.02 

T o t a l : 0.00 0.00 0.02 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 0.02 
 
 

T o t a l : 35,861,536.69 48,042,571.79 5,947,777.16 
 
12000-0000-0-000-00.. ACTIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 19,539,359.93 
 
12400-0000-0-000-00.. BIENES MUEBLES Saldo inicial : 40,437,481.04 
 
12411-5111-2-242-42.. Muebles de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 7,957.60 

T o t a l : 0.00 0.00 7,957.60 
 
12411-5111-2-243-42.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 334,738.70 

T o t a l : 0.00 0.00 334,738.70 
 
12411-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 768,696.31 

T o t a l : 0.00 0.00 768,696.31 
 
12411-5111-2-243-62.. Muebles de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 47,489.24 

T o t a l : 0.00 0.00 47,489.24 
 
12411-5111-2-243-62.. Muebles de Oficina y Estantería Saldo inicial : 51,450.83 

T o t a l : 0.00 0.00 51,450.83 
 
12412-5121-2-243-62.. Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 3,440.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,440.00 
 
12412-5121-2-243-62.. Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 78,498.00 

T o t a l : 0.00 0.00 78,498.00 
 
12412-5121-2-243-62.. Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 12,669.20 

T o t a l : 0.00 0.00 12,669.20 
 
12413-5151-2-241-42.. Equipo de Computo y de Tecnologias d.. Saldo inicial : 22,016.80 

T o t a l : 0.00 0.00 22,016.80 
 
12413-5151-2-242-42.. Equipo de Computo y de Tecnologias d.. Saldo inicial : 123,955.36 

T o t a l : 0.00 0.00 123,955.36 
 
12413-5151-2-243-42.. Equipo de cómputo y de tec. de la infor.. Saldo inicial : 338,256.81 

T o t a l : 0.00 0.00 338,256.81 
 
12413-5151-2-243-42.. Equipo de Computo y de Tecnologias d.. Saldo inicial : 3,248.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,248.00 
 
12413-5151-2-243-42.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 428,620.71 

T o t a l : 0.00 0.00 428,620.71 
 
12413-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 3,386,514.15 
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19/Nov/2019 Diario 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 4,099,044.94 
17/Dic/2019 Diario 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 4,106,758.94 
20/Dic/2019 Diario 1,040 COMPRA ADJ. DIRE.. 743,176.04 4,849,934.98 
20/Dic/2019 Diario 1,050 COMPRA DE EQUIP.. 351,141.74 5,201,076.72 
20/Dic/2019 Diario 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 5,461,135.44 
20/Dic/2019 Diario 1,070 cOMPRA DE TARJET.. 483,115.54 5,944,250.98 

T o t a l : 2,557,736.83 0.00 5,944,250.98 
 
12413-5151-2-243-62.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 37,166.40 

T o t a l : 0.00 0.00 37,166.40 
 
12413-5151-2-243-62.. Equipo de Cómputo y de Tecnologías d.. Saldo inicial : 1,906,035.87 

T o t a l : 0.00 0.00 1,906,035.87 
 
12413-5151-2-243-62.. Equipo de Computo y de Tecnologias d.. Saldo inicial : 200,741.72 

T o t a l : 0.00 0.00 200,741.72 
 
12419-5191-2-243-42.. Otros mobiliarios y equipos de adminis.. Saldo inicial : 186,148.00 

T o t a l : 0.00 0.00 186,148.00 
 
12419-5191-2-243-44.. Otros mobiliarios y equipos de adminis.. Saldo inicial : 437,021.71 

T o t a l : 0.00 0.00 437,021.71 
 
12419-5191-2-243-62.. Otros Mobiliarios y Equipos de Adminis.. Saldo inicial : 102,694.90 

T o t a l : 0.00 0.00 102,694.90 
 
12421-5211-2-243-42.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 428,833.44 

T o t a l : 0.00 0.00 428,833.44 
 
12421-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 3,006,058.45 

T o t a l : 0.00 0.00 3,006,058.45 
 
12423-5231-2-241-42.. Camaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 33,060.00 

T o t a l : 0.00 0.00 33,060.00 
 
12423-5231-2-242-42.. Camaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 29,082.16 

T o t a l : 0.00 0.00 29,082.16 
 
12423-5231-2-243-42.. Cámaras fotográficas y de video Saldo inicial : 180,960.00 

T o t a l : 0.00 0.00 180,960.00 
 
12423-5231-2-243-42.. Camaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 182,732.75 

T o t a l : 0.00 0.00 182,732.75 
 
12423-5231-2-243-44.. Cámaras fotográficas y de video Saldo inicial : 2,799,815.67 

T o t a l : 0.00 0.00 2,799,815.67 
 
12423-5231-2-243-62.. Camaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 229,504.00 

T o t a l : 0.00 0.00 229,504.00 
 
12441-5411-2-242-42.. Vehículos y Eq. Terr., Dest. a Serv. Pú. .. Saldo inicial : 421,596.00 

T o t a l : 0.00 0.00 421,596.00 
 
12441-5411-2-243-62.. Vehículos y Eq. Terr., Dest. a Serv. Pú. .. Saldo inicial : 140,532.00 

T o t a l : 0.00 0.00 140,532.00 
 
12441-5411-2-243-62.. Vehículos y Eq. Terr., Dest. a Serv. Pú. .. Saldo inicial : 134,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 134,000.00 
 
12465-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefacción.. Saldo inicial : 64,786.00 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 2,111,147.83 2,175,933.83 

T o t a l : 2,111,147.83 0.00 2,175,933.83 
 
12465-5651-2-241-42.. Equipo de Comunicacion y Telecomuni.. Saldo inicial : 66,962.08 

T o t a l : 0.00 0.00 66,962.08 
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12465-5651-2-242-42.. Equipo de Comunicacion y Telecomuni.. Saldo inicial : 2,369,572.83 

T o t a l : 0.00 0.00 2,369,572.83 
 
12465-5651-2-243-42.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 7,907,368.40 

T o t a l : 0.00 0.00 7,907,368.40 
 
12465-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 2,553,734.16 
23/Oct/2019 Diario 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 2,592,185.84 
08/Nov/2019 Diario 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 2,600,170.79 

T o t a l : 46,436.63 0.00 2,600,170.79 
 
12465-5651-2-243-62.. Equipo de Comunicacion y Telecomuni.. Saldo inicial : 621,592.53 

T o t a l : 0.00 0.00 621,592.53 
 
12465-5651-2-243-62.. Equipo de Comunicacion y Telecomuni.. Saldo inicial : 995,122.63 

T o t a l : 0.00 0.00 995,122.63 
 
12465-5651-2-243-62.. Equipo de Comunicacion y Telecomuni.. Saldo inicial : 7,701,948.36 

T o t a l : 0.00 0.00 7,701,948.36 
 
12466-5661-2-242-42.. Equipo de generacion electrica, apa. y .. Saldo inicial : 29,745.18 

T o t a l : 0.00 0.00 29,745.18 
 
12466-5661-2-243-42.. Equipo de generacion electrica, apa. y .. Saldo inicial : 77,023.44 

T o t a l : 0.00 0.00 77,023.44 
 
12466-5661-2-243-62.. Equipo de generacion electrica, apa. y .. Saldo inicial : 410,596.80 

T o t a l : 0.00 0.00 410,596.80 
 
12466-5661-2-243-62.. Equipo de generacion electrica, apa. y .. Saldo inicial : 61,554.70 

T o t a l : 0.00 0.00 61,554.70 
 
12467-5672-2-243-62.. Refacciones y Accesorios Mayores Saldo inicial : 1,352,573.64 

T o t a l : 0.00 0.00 1,352,573.64 
 
12467-5672-2-243-62.. Refacciones y accesorios mayores Saldo inicial : 18,145.88 

T o t a l : 0.00 0.00 18,145.88 
 
12467-5672-2-243-62.. Refacciones y accesorios mayores Saldo inicial : 107,259.63 

T o t a l : 0.00 0.00 107,259.63 
 
12469-5694-2-243-62.. Maquinaria y equipo diverso Saldo inicial : 35,960.00 

T o t a l : 0.00 0.00 35,960.00 
 
 

T o t a l : 4,715,321.29 0.00 45,152,802.33 
 
12500-5900-0-000-00.. ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 5,306,046.74 
 
12510-5911-2-243-42.. Software Saldo inicial : 7,193.16 

T o t a l : 0.00 0.00 7,193.16 
 
12510-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 307,541.04 
19/Nov/2019 Diario 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 396,977.62 
09/Dic/2019 Diario 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 449,477.62 
12/Dic/2019 Diario 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 537,637.62 
20/Dic/2019 Diario 1,050 COMPRA DE EQUIP.. 185,321.60 722,959.22 
20/Dic/2019 Diario 1,060 Compra de Equipo de.. 60,320.00 783,279.22 
20/Dic/2019 Diario 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 1,017,576.13 

T o t a l : 710,035.09 0.00 1,017,576.13 
 
12510-5911-2-243-62.. Software Saldo inicial : 12,006.00 

T o t a l : 0.00 0.00 12,006.00 
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12510-5911-2-243-62.. Software Saldo inicial : 19,098.24 

T o t a l : 0.00 0.00 19,098.24 
 
12523-5941-2-242-42.. Derechos Saldo inicial : 543,239.60 

T o t a l : 0.00 0.00 543,239.60 
 
12523-5941-2-242-43.. Derechos Saldo inicial : 221,753.36 

T o t a l : 0.00 0.00 221,753.36 
 
12523-5941-2-243-44.. Derechos Saldo inicial : 3,261,391.36 

T o t a l : 0.00 0.00 3,261,391.36 
 
12523-5941-2-243-62.. Derechos Saldo inicial : 589,000.18 

T o t a l : 0.00 0.00 589,000.18 
 
12523-5941-2-243-62.. Derechos Saldo inicial : 191,147.00 

T o t a l : 0.00 0.00 191,147.00 
 
12541-5971-2-243-62.. Licencias Informáticas e Intelectuales Saldo inicial : 14,845.68 

T o t a l : 0.00 0.00 14,845.68 
 
12541-5971-2-243-62.. Licencias Informáticas e Intelectuales Saldo inicial : 138,831.12 

T o t a l : 0.00 0.00 138,831.12 
 
 

T o t a l : 710,035.09 0.00 6,016,081.83 
 
12600-0000-0-000-00.. DEPRECIACION, DETERIORO Y AMOR.. Saldo inicial : 26,257,421.85 
 
12630-5111-2-242-42.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 3,944.66 
31/Oct/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 4,001.83 
30/Nov/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 4,059.00 
31/Dic/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 4,116.17 

T o t a l : 0.00 171.51 4,116.17 
 
12630-5111-2-243-42.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 99,667.10 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 99,715.33 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 99,763.56 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 99,811.79 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 99,860.02 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 99,908.25 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 99,956.48 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,004.71 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,052.94 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,101.17 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,149.40 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,197.63 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,245.86 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,294.09 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,342.32 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,390.55 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,438.78 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,487.01 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,535.24 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,583.47 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,631.70 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,679.93 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,728.16 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,776.39 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,824.62 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 100,872.85 
31/Oct/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 101,432.15 
31/Oct/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 102,120.96 
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31/Oct/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 102,294.04 
31/Oct/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 102,431.55 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,479.78 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,528.01 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,576.24 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,624.47 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,672.70 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,720.93 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,769.16 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,817.39 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,865.62 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,913.85 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 102,962.08 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,010.31 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,058.54 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,106.77 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,155.00 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,203.23 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,251.46 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,299.69 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,347.92 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,396.15 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,444.38 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,492.61 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,540.84 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,589.07 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 103,637.30 
30/Nov/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 104,196.60 
30/Nov/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 104,885.41 
30/Nov/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 105,058.49 
30/Nov/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 105,196.00 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,244.23 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,292.46 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,340.69 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,388.92 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,437.15 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,485.38 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,533.61 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,581.84 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,630.07 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,678.30 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,726.53 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,774.76 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,822.99 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,871.22 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,919.45 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 105,967.68 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,015.91 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,064.14 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,112.37 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,160.60 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,208.83 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,257.06 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,305.29 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,353.52 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 106,401.75 
31/Dic/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 106,961.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 107,649.86 
31/Dic/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 107,822.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 107,960.45 

T o t a l : 0.00 8,293.35 107,960.45 
 
12630-5111-2-243-44.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 101,785.18 
31/Oct/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 103,310.39 
31/Oct/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 103,386.73 
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31/Oct/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 103,454.40 
31/Oct/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 103,531.58 
31/Oct/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 103,580.88 
31/Oct/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 103,652.57 
31/Oct/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 103,732.96 
31/Oct/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 105,223.89 
31/Oct/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 105,322.01 
31/Oct/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 105,388.42 
31/Oct/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 105,439.87 
31/Oct/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 105,464.05 
31/Oct/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 105,493.05 
31/Oct/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 106,214.39 
31/Oct/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 107,867.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo NATA.. 57.43 107,924.43 
30/Nov/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 109,449.64 
30/Nov/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 109,525.98 
30/Nov/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 109,593.65 
30/Nov/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 109,670.83 
30/Nov/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 109,720.13 
30/Nov/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 109,791.82 
30/Nov/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 109,872.21 
30/Nov/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 111,363.14 
30/Nov/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 111,461.26 
30/Nov/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 111,527.67 
30/Nov/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 111,579.12 
30/Nov/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 111,603.30 
30/Nov/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 111,632.30 
30/Nov/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 112,353.64 
30/Nov/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 114,006.25 
30/Nov/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo NATA.. 57.43 114,063.68 
31/Dic/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 115,588.89 
31/Dic/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 115,665.23 
31/Dic/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 115,732.90 
31/Dic/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 115,810.08 
31/Dic/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 115,859.38 
31/Dic/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 115,931.07 
31/Dic/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 116,011.46 
31/Dic/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 117,502.39 
31/Dic/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 117,600.51 
31/Dic/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 117,666.92 
31/Dic/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 117,718.37 
31/Dic/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 117,742.55 
31/Dic/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 117,771.55 
31/Dic/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 118,492.89 
31/Dic/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 120,145.50 
31/Dic/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo NATA.. 57.43 120,202.93 

T o t a l : 0.00 18,417.75 120,202.93 
 
12630-5111-2-243-62.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 23,539.49 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,578.78 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,618.07 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,657.36 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,696.65 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,735.94 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,775.23 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,814.52 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,853.81 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 23,880.64 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,919.93 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,959.22 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 23,998.51 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,037.80 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,077.09 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,116.38 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,155.67 
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30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,194.96 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 24,221.79 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,261.08 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,300.37 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,339.66 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,378.95 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,418.24 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,457.53 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,496.82 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 24,536.11 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 24,562.94 

T o t a l : 0.00 1,023.45 24,562.94 
 
12630-5111-2-243-62.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 18,785.29 
31/Oct/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 18,816.48 
31/Oct/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 18,889.40 
31/Oct/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 18,906.68 
31/Oct/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 18,952.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 18,981.34 
30/Nov/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 19,012.53 
30/Nov/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 19,085.45 
30/Nov/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 19,102.73 
30/Nov/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 19,148.99 
30/Nov/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 19,177.39 
31/Dic/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 19,208.58 
31/Dic/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 19,281.50 
31/Dic/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 19,298.78 
31/Dic/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 19,345.04 
31/Dic/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 19,373.44 

T o t a l : 0.00 588.15 19,373.44 
 
12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of. y e.. Saldo inicial : 1,705.06 
31/Oct/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 1,729.77 
30/Nov/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 1,754.48 
31/Dic/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 1,779.19 

T o t a l : 0.00 74.13 1,779.19 
 
12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of. y e.. Saldo inicial : 22,253.43 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLON 46.70 22,300.13 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLON 30.17 22,330.30 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLON 46.70 22,377.00 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLON 30.17 22,407.17 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLON 46.70 22,453.87 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLON 30.17 22,484.04 

T o t a l : 0.00 230.61 22,484.04 
 
12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of. y e.. Saldo inicial : 6,280.27 
31/Oct/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 6,321.93 
31/Oct/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 6,371.29 
30/Nov/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 6,412.95 
30/Nov/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 6,462.31 
31/Dic/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 6,503.97 
31/Dic/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 6,553.33 

T o t a l : 0.00 273.06 6,553.33 
 
12630-5151-2-241-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 21,061.55 

T o t a l : 0.00 0.00 21,061.55 
 
12630-5151-2-242-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 126,525.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 126,525.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 126,525.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 126,525.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 126,525.92 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   22  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Oct/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92 

T o t a l : 0.00 0.00 126,525.92 
 
12630-5151-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 324,756.08 
31/Oct/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 324,756.08 
31/Oct/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 324,756.08 
31/Oct/2019 Diario 602  termostato 0.00 324,756.08 
31/Oct/2019 Diario 602  Laptop 0.00 324,756.08 
31/Oct/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 324,756.08 
31/Oct/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 324,756.08 
31/Oct/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 327,333.86 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 329,557.19 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 330,266.08 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602  termostato 0.00 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602  Laptop 0.00 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 0.00 330,974.97 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 333,198.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 333,907.19 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602  termostato 0.00 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602  Laptop 0.00 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 0.00 334,616.08 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 336,839.41 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 337,548.30 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 338,257.19 

T o t a l : 0.00 13,501.11 338,257.19 
 
12630-5151-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 3,266.72 

T o t a l : 0.00 0.00 3,266.72 
 
12630-5151-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 403,289.94 
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31/Oct/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Monitores 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Puertos 0.00 403,289.94 
31/Oct/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 404,546.61 
31/Oct/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 405,803.28 
31/Oct/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 407,994.39 
31/Oct/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 408,095.60 
31/Oct/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 408,196.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 408,298.02 
31/Oct/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 410,846.69 
31/Oct/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 411,255.74 
31/Oct/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 411,460.26 
31/Oct/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 411,664.78 
31/Oct/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Monitores 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Puertos 0.00 411,734.00 
30/Nov/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 412,990.67 
30/Nov/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 414,247.34 
30/Nov/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 416,438.45 
30/Nov/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 416,539.66 
30/Nov/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 416,640.87 
30/Nov/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 416,742.08 
30/Nov/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 419,290.75 
30/Nov/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 419,699.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 419,904.32 
30/Nov/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 420,108.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Monitores 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Puertos 0.00 420,178.06 
31/Dic/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 421,434.73 
31/Dic/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 422,691.40 
31/Dic/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 424,882.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 424,983.72 
31/Dic/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 425,084.93 
31/Dic/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 425,186.14 
31/Dic/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 427,734.81 
31/Dic/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 428,143.86 
31/Dic/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 428,348.38 
31/Dic/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 428,552.90 
31/Dic/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 428,622.12 

T o t a l : 0.00 25,332.18 428,622.12 
 
12630-5151-2-243-44.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 1,971,182.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 1,971,392.74 
31/Oct/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 1,971,670.49 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 1,976,733.89 
31/Oct/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 1,977,345.03 
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31/Oct/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 1,977,425.26 
31/Oct/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 1,978,101.93 
31/Oct/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 1,978,344.66 
31/Oct/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 1,978,479.99 
31/Oct/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 1,980,252.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 1,980,863.32 
31/Oct/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 1,986,220.26 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 2,012,682.68 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 2,039,145.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 2,044,581.22 
31/Oct/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 2,050,026.36 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 2,054,274.15 
31/Oct/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 2,054,564.79 
31/Oct/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 2,054,897.97 
31/Oct/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 2,055,181.52 
31/Oct/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 2,055,309.96 
31/Oct/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 2,055,420.96 
31/Oct/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 2,055,518.15 
31/Oct/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 2,058,994.28 
31/Oct/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 2,060,644.44 
31/Oct/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 2,060,729.83 
31/Oct/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 2,060,729.83 
31/Oct/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 2,060,729.83 
30/Nov/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 2,060,940.26 
30/Nov/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 2,061,218.01 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 2,066,281.41 
30/Nov/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 2,066,892.55 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 2,066,972.78 
30/Nov/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 2,067,649.45 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 2,067,892.18 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 2,068,027.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 2,069,799.73 
30/Nov/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 2,070,410.84 
30/Nov/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 2,075,767.78 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 2,102,230.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 2,128,692.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 2,134,128.74 
30/Nov/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 2,139,573.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 2,143,821.67 
30/Nov/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 2,144,112.31 
30/Nov/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 2,144,445.49 
30/Nov/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 2,144,729.04 
30/Nov/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 2,144,857.48 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 2,144,968.48 
30/Nov/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 2,145,065.67 
30/Nov/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 2,148,541.80 
30/Nov/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 2,150,191.96 
30/Nov/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 2,150,277.35 
30/Nov/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 2,150,277.35 
30/Nov/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 2,150,277.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 2,150,487.78 
31/Dic/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 2,150,765.53 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 2,155,828.93 
31/Dic/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 2,156,440.07 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 2,156,520.30 
31/Dic/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 2,157,196.97 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 2,157,439.70 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 2,157,575.03 
31/Dic/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 2,159,347.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 2,159,958.36 
31/Dic/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 2,165,315.30 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 2,191,777.72 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 2,218,240.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 2,223,676.26 
31/Dic/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 2,229,121.40 
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31/Dic/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 2,233,369.19 
31/Dic/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 2,233,659.83 
31/Dic/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 2,233,993.01 
31/Dic/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 2,234,276.56 
31/Dic/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 2,234,405.00 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 2,234,516.00 
31/Dic/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 2,234,613.19 
31/Dic/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 2,238,089.32 
31/Dic/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 2,239,739.48 
31/Dic/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 2,239,824.87 
31/Dic/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 2,239,824.87 
31/Dic/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 2,239,824.87 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS 3,231.58 2,243,056.45 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS 3,231.58 2,246,288.03 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS ALTO RE 4,443.12 2,250,731.15 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS ALTO RE 4,443.12 2,255,174.27 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS ALTO RE 4,443.12 2,259,617.39 

T o t a l : 0.00 288,435.08 2,259,617.39 
 
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 43,453.64 
31/Oct/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 43,453.64 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 0.00 43,453.64 
30/Nov/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 43,453.64 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 0.00 43,453.64 
31/Dic/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 43,453.64 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 0.00 43,453.64 

T o t a l : 0.00 0.00 43,453.64 
 
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 1,750,048.51 
31/Oct/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 1,750,048.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 1,750,048.51 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 1,750,048.51 
30/Nov/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 1,750,048.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 1,750,048.51 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 1,750,048.51 
31/Dic/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 1,750,048.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 1,750,048.51 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 1,750,048.51 

T o t a l : 0.00 0.00 1,750,048.51 
 
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de l.. Saldo inicial : 213,687.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Oct/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 213,687.97 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 213,687.97 
31/Oct/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 213,687.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 213,687.97 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
30/Nov/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 213,687.97 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 213,687.97 
30/Nov/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 213,687.97 
30/Nov/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 213,687.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97 
31/Dic/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 213,687.97 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 213,687.97 
31/Dic/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 213,687.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 213,687.97 

T o t a l : 0.00 0.00 213,687.97 
 
12630-5191-2-243-42.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 61,240.19 
31/Oct/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 61,315.18 
31/Oct/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 62,765.18 
31/Oct/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 62,816.41 
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30/Nov/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 62,891.40 
30/Nov/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 64,341.40 
30/Nov/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 64,392.63 
31/Dic/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 64,467.62 
31/Dic/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 65,917.62 
31/Dic/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 65,968.85 

T o t a l : 0.00 4,728.66 65,968.85 
 
12630-5191-2-243-44.. Dep. Acum. de Otros mob y eq. de adm.. Saldo inicial : 76,574.35 
31/Oct/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 78,193.52 
31/Oct/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 78,285.35 
31/Oct/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 78,381.98 
31/Oct/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 78,412.43 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 78,453.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 80,038.55 
30/Nov/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 81,657.72 
30/Nov/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 81,749.55 
30/Nov/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 81,846.18 
30/Nov/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 81,876.63 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 81,917.61 
30/Nov/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 83,502.75 
31/Dic/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 85,121.92 
31/Dic/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 85,213.75 
31/Dic/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 85,310.38 
31/Dic/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 85,340.83 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 85,381.81 
31/Dic/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 86,966.95 

T o t a l : 0.00 10,392.60 86,966.95 
 
12630-5191-2-243-62.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 19,557.56 
31/Oct/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 19,647.61 
30/Nov/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 19,737.66 
31/Dic/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 19,827.71 

T o t a l : 0.00 270.15 19,827.71 
 
12630-5191-2-243-62.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 129.91 

T o t a l : 0.00 0.00 129.91 
 
12630-5191-2-243-62.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 12,536.98 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 12,580.28 
31/Oct/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 12,609.69 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,643.78 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,677.87 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,711.96 
31/Oct/2019 Diario 602 CPU 48.29 12,760.25 
31/Oct/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 12,806.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 12,850.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 12,879.59 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,913.68 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,947.77 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 34.09 12,981.86 
30/Nov/2019 Diario 602 CPU 48.29 13,030.15 
30/Nov/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 13,076.78 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 13,120.08 
31/Dic/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 13,149.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 34.09 13,183.58 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 34.09 13,217.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 34.09 13,251.76 
31/Dic/2019 Diario 602 CPU 48.29 13,300.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 13,346.68 

T o t a l : 0.00 809.70 13,346.68 
 
12630-5211-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. y Aparatos Audiovis.. Saldo inicial : 287,544.84 
31/Oct/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 287,544.84 
31/Oct/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 287,544.84 
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31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 287,728.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 287,912.18 
31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 288,095.85 
31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 288,279.52 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 288,356.85 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 288,434.18 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 288,511.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 288,588.84 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 288,733.84 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 288,878.84 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 289,023.84 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 289,168.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 289,168.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 289,168.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 289,352.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 289,536.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 289,719.85 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 289,903.52 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 289,980.85 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 290,058.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 290,135.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 290,212.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 290,357.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 290,502.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 290,647.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 290,792.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 290,792.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 290,792.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 290,976.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 291,160.18 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 291,343.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 291,527.52 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 291,604.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 291,682.18 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 291,759.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 291,836.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 291,981.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 292,126.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 292,271.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 292,416.84 

T o t a l : 0.00 4,872.00 292,416.84 
 
12630-5211-2-243-44.. Dep. Acum. de Eq. y aparatos audiovis. Saldo inicial : 383,847.36 
31/Oct/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 385,460.87 
31/Oct/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 387,055.87 
31/Oct/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 388,712.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 389,118.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 390,743.55 
31/Oct/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 391,570.71 
31/Oct/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 392,295.71 
31/Oct/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 393,349.94 
31/Oct/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 394,556.19 
31/Oct/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 396,209.24 
31/Oct/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 397,728.38 
31/Oct/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 398,428.85 
31/Oct/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 398,502.34 
31/Oct/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 400,117.12 
31/Oct/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 401,621.50 
31/Oct/2019 Diario 602  Proyector 887.38 402,508.88 
31/Oct/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 403,588.07 
31/Oct/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 404,651.40 
31/Oct/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 406,246.40 
31/Oct/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 407,105.20 
31/Oct/2019 Diario 602 Kit de Microfon Large-.. 71.08 407,176.28 
31/Oct/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 407,713.42 
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31/Oct/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 59.58 407,773.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 409,386.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 410,981.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 412,638.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 413,044.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 414,669.19 
30/Nov/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 415,496.35 
30/Nov/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 416,221.35 
30/Nov/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 417,275.58 
30/Nov/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 418,481.83 
30/Nov/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 420,134.88 
30/Nov/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 421,654.02 
30/Nov/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 422,354.49 
30/Nov/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 422,427.98 
30/Nov/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 424,042.76 
30/Nov/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 425,547.14 
30/Nov/2019 Diario 602  Proyector 887.38 426,434.52 
30/Nov/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 427,513.71 
30/Nov/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 428,577.04 
30/Nov/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 430,172.04 
30/Nov/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 431,030.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Kit de Microfon Large-.. 71.08 431,101.92 
30/Nov/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 431,639.06 
30/Nov/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 59.58 431,698.64 
31/Dic/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 433,312.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 434,907.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 436,564.11 
31/Dic/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 436,970.11 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 438,594.83 
31/Dic/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 439,421.99 
31/Dic/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 440,146.99 
31/Dic/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 441,201.22 
31/Dic/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 442,407.47 
31/Dic/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 444,060.52 
31/Dic/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 445,579.66 
31/Dic/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 446,280.13 
31/Dic/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 446,353.62 
31/Dic/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 447,968.40 
31/Dic/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 449,472.78 
31/Dic/2019 Diario 602  Proyector 887.38 450,360.16 
31/Dic/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 451,439.35 
31/Dic/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 452,502.68 
31/Dic/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 454,097.68 
31/Dic/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 454,956.48 
31/Dic/2019 Diario 602 Kit de Microfon Large-.. 71.08 455,027.56 
31/Dic/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 455,564.70 
31/Dic/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 59.58 455,624.28 

T o t a l : 0.00 71,776.92 455,624.28 
 
12630-5231-2-241-42.. Dep. Acum. De Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 35,625.08 

T o t a l : 0.00 0.00 35,625.08 
 
12630-5231-2-242-42.. Dep. Acum. De Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 29,285.92 

T o t a l : 0.00 0.00 29,285.92 
 
12630-5231-2-243-42.. Dep. Acum. de Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 175,933.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 180,960.12 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 185,986.79 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 191,013.46 

T o t a l : 0.00 15,080.01 191,013.46 
 
12630-5231-2-243-42.. Dep. Acum. De Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 192,994.10 

T o t a l : 0.00 0.00 192,994.10 
 
12630-5231-2-243-44.. Dep. Acum. De Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 2,185,742.75 
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31/Oct/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 2,211,166.57 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,211,697.75 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,212,228.93 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,212,760.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,213,408.87 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,214,057.63 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,214,706.39 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,215,010.50 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,215,314.61 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 2,215,618.72 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 2,220,071.19 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 2,220,953.08 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 2,229,493.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 2,233,940.54 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,235,422.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,236,904.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,238,387.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 2,239,271.38 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 2,240,471.40 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 2,244,667.33 
31/Oct/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 2,250,145.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 2,255,152.44 
31/Oct/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 2,258,456.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 2,263,515.40 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 2,288,939.22 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,289,470.40 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,290,001.58 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,290,532.76 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,291,181.52 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,291,830.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,292,479.04 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,292,783.15 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,293,087.26 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 2,293,391.37 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 2,297,843.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 2,298,725.73 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 2,307,266.62 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 2,311,713.19 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,313,195.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,314,677.57 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,316,159.76 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 2,317,044.03 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 2,318,244.05 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 2,322,439.98 
30/Nov/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 2,327,917.76 
30/Nov/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 2,332,925.09 
30/Nov/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 2,336,229.16 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 2,341,288.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 2,366,711.87 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,367,243.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,367,774.23 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 2,368,305.41 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,368,954.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,369,602.93 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 2,370,251.69 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,370,555.80 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 2,370,859.91 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 2,371,164.02 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 2,375,616.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 2,376,498.38 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 2,385,039.27 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 2,389,485.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,390,968.03 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,392,450.22 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 2,393,932.41 
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31/Dic/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 2,394,816.68 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 2,396,016.70 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 2,400,212.63 
31/Dic/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 2,405,690.41 
31/Dic/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 2,410,697.74 
31/Dic/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 2,414,001.81 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 2,419,060.70 

T o t a l : 0.00 233,317.95 2,419,060.70 
 
12630-5231-2-243-62.. Dep. Acum. De Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 197,658.08 

T o t a l : 0.00 0.00 197,658.08 
 
12630-5411-2-242-42.. Dep Ac De Veh y Eq terr dest a s op de .. Saldo inicial : 405,847.04 
31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 405,847.04 

T o t a l : 0.00 0.00 405,847.04 
 
12630-5411-2-243-62.. Dep Ac De Veh y Eq terr dest a s op de .. Saldo inicial : 135,282.35 
31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 135,282.35 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 135,282.35 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 135,282.35 

T o t a l : 0.00 0.00 135,282.35 
 
12630-5411-2-243-62.. Dep Ac De Veh y Eq terr dest a s op de .. Saldo inicial : 115,517.30 

T o t a l : 0.00 0.00 115,517.30 
 
12630-5641-2-243-62.. Dep. Acum. de Sist. de Aire Acondicion.. Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602  Aire Acondicionado 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602  Aire Acondicionado 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602  Aire Acondicionado 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
12630-5651-2-241-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 33,392.07 
31/Oct/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 33,441.64 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,491.56 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,541.48 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,591.40 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,641.32 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,688.38 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,735.44 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,782.50 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,829.56 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 33,876.62 
30/Nov/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 33,926.19 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 33,976.11 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 34,026.03 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 34,075.95 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 34,125.87 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,172.93 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,219.99 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,267.05 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,314.11 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,361.17 
31/Dic/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 34,410.74 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 34,460.66 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 34,510.58 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 34,560.50 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 34,610.42 
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31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,657.48 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,704.54 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,751.60 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,798.66 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 34,845.72 

T o t a l : 0.00 1,453.65 34,845.72 
 
12630-5651-2-242-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 143,754.46 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 143,795.66 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 143,836.86 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 143,878.06 
31/Oct/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 144,018.87 
31/Oct/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 144,042.35 
31/Oct/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 144,065.83 
31/Oct/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 144,089.31 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,184.58 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,279.85 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,375.12 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,470.39 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,565.66 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,660.93 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,756.20 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 144,851.47 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 145,048.75 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 145,246.03 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 145,443.31 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 145,640.59 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 145,837.87 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 145,879.07 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 145,920.27 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 145,961.47 
30/Nov/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 146,102.28 
30/Nov/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 146,125.76 
30/Nov/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 146,149.24 
30/Nov/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 146,172.72 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,267.99 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,363.26 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,458.53 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,553.80 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,649.07 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,744.34 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,839.61 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 146,934.88 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 147,132.16 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 147,329.44 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 147,526.72 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 147,724.00 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 147,921.28 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 147,962.48 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 148,003.68 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 148,044.88 
31/Dic/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 148,185.69 
31/Dic/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 148,209.17 
31/Dic/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 148,232.65 
31/Dic/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 148,256.13 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 148,351.40 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 148,446.67 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 148,541.94 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 148,637.21 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 148,732.48 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 148,827.75 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 148,923.02 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 149,018.29 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 149,215.57 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 149,412.85 
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31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 149,610.13 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 149,807.41 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 150,004.69 

T o t a l : 0.00 6,250.23 150,004.69 
 
12630-5651-2-243-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 2,738,121.53 
31/Oct/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,741,893.90 
31/Oct/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,745,666.27 
31/Oct/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,749,438.64 
31/Oct/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,751,363.61 
31/Oct/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,753,288.58 
31/Oct/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,755,213.55 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,756,236.20 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,757,258.85 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,758,281.50 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,758,326.99 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,758,372.48 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,758,417.97 
31/Oct/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,759,960.13 
31/Oct/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,761,502.29 
31/Oct/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,763,044.45 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,763,104.27 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,763,164.09 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,763,223.91 
31/Oct/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 2,766,222.47 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 2,766,903.93 
31/Oct/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 2,767,916.11 
31/Oct/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 2,767,975.70 
31/Oct/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,769,747.59 
31/Oct/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,771,519.48 
31/Oct/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,773,291.37 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,773,420.79 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,773,550.21 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,773,679.63 
31/Oct/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,773,747.18 
31/Oct/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,773,814.73 
31/Oct/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,773,882.28 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,774,033.08 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,774,183.88 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,774,334.68 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,774,485.48 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,774,636.28 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,774,787.08 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,774,846.90 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,774,906.72 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,774,966.54 
31/Oct/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,775,123.49 
31/Oct/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,775,280.44 
31/Oct/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,775,437.39 
31/Oct/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,777,234.30 
31/Oct/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,779,031.21 
31/Oct/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,780,828.12 
31/Oct/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,781,508.30 
31/Oct/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,782,188.48 
31/Oct/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,782,868.66 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,783,060.18 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,783,251.70 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,783,443.22 
31/Oct/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,785,408.45 
31/Oct/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,787,373.68 
31/Oct/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,787,694.04 
31/Oct/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,788,014.40 
31/Oct/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,788,334.76 
31/Oct/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 2,790,570.83 
31/Oct/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 2,792,825.91 
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31/Oct/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 2,793,535.57 
31/Oct/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,793,630.26 
31/Oct/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,793,724.95 
31/Oct/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,793,819.64 
31/Oct/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 2,796,800.46 
31/Oct/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,796,924.42 
31/Oct/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,797,048.38 
31/Oct/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,797,172.34 
31/Oct/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 2,797,222.32 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,797,359.59 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,797,496.86 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 2,797,672.79 
31/Oct/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,797,813.54 
31/Oct/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,797,954.29 
31/Oct/2019 Diario 602 Converter 176.90 2,798,131.19 
31/Oct/2019 Diario 602  Generador 157.57 2,798,288.76 
31/Oct/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,798,338.06 
31/Oct/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,798,387.36 
31/Oct/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,798,436.66 
31/Oct/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,798,555.56 
31/Oct/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,798,674.46 
31/Oct/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,798,793.36 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,798,911.29 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,799,029.22 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,799,147.15 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,799,265.08 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,799,383.01 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,799,500.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,799,587.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,799,674.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,799,761.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,799,848.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,799,935.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,800,022.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,800,047.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,800,071.28 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,800,095.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,800,119.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,800,143.79 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,800,167.96 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,800,192.13 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,800,388.36 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,800,584.59 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,800,780.82 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,800,977.05 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,801,173.28 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,801,369.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,801,565.74 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,801,761.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,802,132.20 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,802,502.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,802,872.66 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,803,242.89 
31/Oct/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 2,804,016.22 
30/Nov/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,807,788.59 
30/Nov/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,811,560.96 
30/Nov/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,815,333.33 
30/Nov/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,817,258.30 
30/Nov/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,819,183.27 
30/Nov/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,821,108.24 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,822,130.89 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,823,153.54 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,824,176.19 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,824,221.68 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,824,267.17 
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30/Nov/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,824,312.66 
30/Nov/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,825,854.82 
30/Nov/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,827,396.98 
30/Nov/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,828,939.14 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,828,998.96 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,829,058.78 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,829,118.60 
30/Nov/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 2,832,117.16 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 2,832,798.62 
30/Nov/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 2,833,810.80 
30/Nov/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 2,833,870.39 
30/Nov/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,835,642.28 
30/Nov/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,837,414.17 
30/Nov/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,839,186.06 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,839,315.48 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,839,444.90 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,839,574.32 
30/Nov/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,839,641.87 
30/Nov/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,839,709.42 
30/Nov/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,839,776.97 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,839,927.77 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,840,078.57 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,840,229.37 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,840,380.17 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,840,530.97 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,840,681.77 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,840,741.59 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,840,801.41 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,840,861.23 
30/Nov/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,841,018.18 
30/Nov/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,841,175.13 
30/Nov/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,841,332.08 
30/Nov/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,843,128.99 
30/Nov/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,844,925.90 
30/Nov/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,846,722.81 
30/Nov/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,847,402.99 
30/Nov/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,848,083.17 
30/Nov/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,848,763.35 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,848,954.87 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,849,146.39 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,849,337.91 
30/Nov/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,851,303.14 
30/Nov/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,853,268.37 
30/Nov/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,853,588.73 
30/Nov/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,853,909.09 
30/Nov/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,854,229.45 
30/Nov/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 2,856,465.52 
30/Nov/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 2,858,720.60 
30/Nov/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 2,859,430.26 
30/Nov/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,859,524.95 
30/Nov/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,859,619.64 
30/Nov/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,859,714.33 
30/Nov/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 2,862,695.15 
30/Nov/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,862,819.11 
30/Nov/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,862,943.07 
30/Nov/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,863,067.03 
30/Nov/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 2,863,117.01 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,863,254.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,863,391.55 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 2,863,567.48 
30/Nov/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,863,708.23 
30/Nov/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,863,848.98 
30/Nov/2019 Diario 602 Converter 176.90 2,864,025.88 
30/Nov/2019 Diario 602  Generador 157.57 2,864,183.45 
30/Nov/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,864,232.75 
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30/Nov/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,864,282.05 
30/Nov/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,864,331.35 
30/Nov/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,864,450.25 
30/Nov/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,864,569.15 
30/Nov/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,864,688.05 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,864,805.98 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,864,923.91 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,865,041.84 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,865,159.77 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,865,277.70 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,865,395.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,865,482.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,865,569.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,865,656.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,865,743.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,865,830.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,865,917.63 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,865,941.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,865,965.97 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,865,990.14 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,866,014.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,866,038.48 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,866,062.65 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,866,086.82 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,866,283.05 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,866,479.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,866,675.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,866,871.74 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,867,067.97 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,867,264.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,867,460.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,867,656.66 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,868,026.89 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,868,397.12 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,868,767.35 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,869,137.58 
30/Nov/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 2,869,910.91 
31/Dic/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,873,683.28 
31/Dic/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,877,455.65 
31/Dic/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,881,228.02 
31/Dic/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,883,152.99 
31/Dic/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,885,077.96 
31/Dic/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 2,887,002.93 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,888,025.58 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,889,048.23 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,890,070.88 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,890,116.37 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,890,161.86 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,890,207.35 
31/Dic/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,891,749.51 
31/Dic/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,893,291.67 
31/Dic/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,894,833.83 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,894,893.65 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,894,953.47 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,895,013.29 
31/Dic/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 2,898,011.85 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 2,898,693.31 
31/Dic/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 2,899,705.49 
31/Dic/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 2,899,765.08 
31/Dic/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,901,536.97 
31/Dic/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,903,308.86 
31/Dic/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,905,080.75 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,905,210.17 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,905,339.59 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,905,469.01 
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31/Dic/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,905,536.56 
31/Dic/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,905,604.11 
31/Dic/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,905,671.66 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,905,822.46 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,905,973.26 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,906,124.06 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,906,274.86 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,906,425.66 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,906,576.46 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,906,636.28 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,906,696.10 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,906,755.92 
31/Dic/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,906,912.87 
31/Dic/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,907,069.82 
31/Dic/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,907,226.77 
31/Dic/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,909,023.68 
31/Dic/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,910,820.59 
31/Dic/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,912,617.50 
31/Dic/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,913,297.68 
31/Dic/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,913,977.86 
31/Dic/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,914,658.04 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,914,849.56 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,915,041.08 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 2,915,232.60 
31/Dic/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,917,197.83 
31/Dic/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,919,163.06 
31/Dic/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,919,483.42 
31/Dic/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,919,803.78 
31/Dic/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,920,124.14 
31/Dic/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 2,922,360.21 
31/Dic/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 2,924,615.29 
31/Dic/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 2,925,324.95 
31/Dic/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,925,419.64 
31/Dic/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,925,514.33 
31/Dic/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,925,609.02 
31/Dic/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 2,928,589.84 
31/Dic/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,928,713.80 
31/Dic/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,928,837.76 
31/Dic/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 2,928,961.72 
31/Dic/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 2,929,011.70 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,929,148.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,929,286.24 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 2,929,462.17 
31/Dic/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,929,602.92 
31/Dic/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 2,929,743.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Converter 176.90 2,929,920.57 
31/Dic/2019 Diario 602  Generador 157.57 2,930,078.14 
31/Dic/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,930,127.44 
31/Dic/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,930,176.74 
31/Dic/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,930,226.04 
31/Dic/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,930,344.94 
31/Dic/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,930,463.84 
31/Dic/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 2,930,582.74 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,930,700.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,930,818.60 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,930,936.53 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,931,054.46 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,931,172.39 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,931,290.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,931,377.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,931,464.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,931,551.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,931,638.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,931,725.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,931,812.32 
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31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,931,836.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,931,860.66 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,931,884.83 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,931,909.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,931,933.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,931,957.34 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,931,981.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,932,177.74 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,932,373.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,932,570.20 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,932,766.43 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,932,962.66 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,933,158.89 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,933,355.12 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 2,933,551.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,933,921.58 
31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,934,291.81 
31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,934,662.04 
31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,935,032.27 
31/Dic/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 2,935,805.60 

T o t a l : 0.00 197,684.07 2,935,805.60 
 
12630-5651-2-243-44.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 413,579.58 
31/Oct/2019 Diario 602 Multifuncional DESK J.. 62.83 413,642.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 413,719.16 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 415,343.16 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 416,966.54 
31/Oct/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 417,027.44 
31/Oct/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 418,690.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 430,856.12 
31/Oct/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 432,356.66 
31/Oct/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 433,206.49 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 433,300.26 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 433,343.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 433,400.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 433,443.64 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 433,500.64 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 433,587.02 
31/Oct/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 433,682.06 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 433,777.10 
31/Oct/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 433,872.14 
31/Oct/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 433,966.87 
31/Oct/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 434,061.60 
31/Oct/2019 Diario 602 Deklink mini recorder .. 62.83 434,124.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Multifuncional DESK J.. 62.83 434,187.26 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 434,264.01 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 435,888.01 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 437,511.39 
30/Nov/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 437,572.29 
30/Nov/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 439,234.96 
30/Nov/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 451,400.97 
30/Nov/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 452,901.51 
30/Nov/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 453,751.34 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 453,845.11 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 453,888.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 453,945.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 453,988.49 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 454,045.49 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 454,131.87 
30/Nov/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 454,226.91 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 454,321.95 
30/Nov/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 454,416.99 
30/Nov/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 454,511.72 
30/Nov/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 454,606.45 
30/Nov/2019 Diario 602 Deklink mini recorder .. 62.83 454,669.28 
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30/Nov/2019 Diario 602 Endocer marca 320.43 454,989.71 
31/Dic/2019 Diario 602 Multifuncional DESK J.. 62.83 455,052.54 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 455,129.29 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 456,753.29 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 458,376.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 458,437.57 
31/Dic/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 460,100.24 
31/Dic/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 472,266.25 
31/Dic/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 473,766.79 
31/Dic/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 474,616.62 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 474,710.39 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 474,753.58 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 474,810.58 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 474,853.77 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 474,910.77 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 474,997.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 475,092.19 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 475,187.23 
31/Dic/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 475,282.27 
31/Dic/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 475,377.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 475,471.73 
31/Dic/2019 Diario 602 Deklink mini recorder .. 62.83 475,534.56 
31/Dic/2019 Diario 602 Endocer marca 320.43 475,854.99 
31/Dic/2019 Diario 602 BLACK MAGIC 65.79 475,920.78 

T o t a l : 0.00 62,341.20 475,920.78 
 
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 237,705.20 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 237,760.24 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 237,815.28 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 237,870.32 
31/Oct/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 237,913.65 
31/Oct/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 239,139.39 
31/Oct/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 240,299.29 
31/Oct/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 240,707.22 
31/Oct/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 241,115.15 
31/Oct/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 241,523.08 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 241,648.65 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 241,773.46 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 242,885.13 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 242,940.17 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 242,995.21 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 243,050.25 
30/Nov/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 243,093.58 
30/Nov/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 244,319.32 
30/Nov/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 245,479.22 
30/Nov/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 245,887.15 
30/Nov/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 246,295.08 
30/Nov/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 246,703.01 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 246,828.58 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 246,953.39 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 248,065.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 248,120.10 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 248,175.14 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 248,230.18 
31/Dic/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 248,273.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 249,499.25 
31/Dic/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 250,659.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 251,067.08 
31/Dic/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 251,475.01 
31/Dic/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 251,882.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 252,008.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 252,133.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 253,244.99 

T o t a l : 0.00 15,539.79 253,244.99 
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12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 297,668.72 
31/Oct/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 298,007.59 
31/Oct/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 298,346.46 
31/Oct/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 298,603.28 
31/Oct/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 298,725.78 
31/Oct/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 298,860.84 
31/Oct/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 299,100.59 
30/Nov/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 299,439.46 
30/Nov/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 299,778.33 
30/Nov/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 300,035.15 
30/Nov/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 300,157.65 
30/Nov/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 300,292.71 
30/Nov/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 300,532.46 
31/Dic/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 300,871.33 
31/Dic/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 301,210.20 
31/Dic/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 301,467.02 
31/Dic/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 301,589.52 
31/Dic/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 301,724.58 
31/Dic/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 301,964.33 

T o t a l : 0.00 4,295.61 301,964.33 
 
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicación y Tel.. Saldo inicial : 4,848,601.34 
31/Oct/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 4,848,831.57 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 4,849,028.85 
31/Oct/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 4,849,139.57 
31/Oct/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,849,281.67 
31/Oct/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,849,423.77 
31/Oct/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,849,565.87 
31/Oct/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 4,918,458.22 
31/Oct/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,918,547.82 
31/Oct/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,918,637.42 
31/Oct/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,918,727.02 
31/Oct/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,918,751.55 
31/Oct/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,918,776.08 
31/Oct/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,918,800.61 
31/Oct/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,918,824.05 
31/Oct/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,918,847.49 
31/Oct/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,918,870.93 
30/Nov/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 4,919,101.16 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 4,919,298.44 
30/Nov/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 4,919,409.16 
30/Nov/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,919,551.26 
30/Nov/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,919,693.36 
30/Nov/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,919,835.46 
30/Nov/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 4,988,727.81 
30/Nov/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,988,817.41 
30/Nov/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,988,907.01 
30/Nov/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,988,996.61 
30/Nov/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,989,021.14 
30/Nov/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,989,045.67 
30/Nov/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,989,070.20 
30/Nov/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,989,093.64 
30/Nov/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,989,117.08 
30/Nov/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,989,140.52 
31/Dic/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 4,989,370.75 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 4,989,568.03 
31/Dic/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 4,989,678.75 
31/Dic/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,989,820.85 
31/Dic/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,989,962.95 
31/Dic/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,990,105.05 
31/Dic/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 5,058,997.40 
31/Dic/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 5,059,087.00 
31/Dic/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 5,059,176.60 
31/Dic/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 5,059,266.20 
31/Dic/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 5,059,290.73 
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31/Dic/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 5,059,315.26 
31/Dic/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 5,059,339.79 
31/Dic/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 5,059,363.23 
31/Dic/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 5,059,386.67 
31/Dic/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 5,059,410.11 

T o t a l : 0.00 210,808.77 5,059,410.11 
 
12630-5661-2-242-42.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 14,744.54 
31/Oct/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 14,958.23 
30/Nov/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 15,171.92 
31/Dic/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 15,385.61 

T o t a l : 0.00 641.07 15,385.61 
 
12630-5661-2-243-42.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 38,179.23 
31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 38,317.56 
31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 38,455.89 
31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 38,594.22 
31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 38,732.55 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 38,870.88 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 39,009.21 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 39,147.54 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 39,285.87 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 39,424.20 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 39,562.53 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 39,700.86 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 39,839.19 

T o t a l : 0.00 1,659.96 39,839.19 
 
12630-5661-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 106,063.06 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 106,112.98 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 106,141.36 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 106,162.90 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 106,212.82 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 106,241.20 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 106,262.74 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 106,312.66 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 106,341.04 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 106,362.58 

T o t a l : 0.00 299.52 106,362.58 
 
12630-5661-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 30,511.88 
31/Oct/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 30,896.46 
31/Oct/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 30,954.08 
30/Nov/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 31,338.66 
30/Nov/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 31,396.28 
31/Dic/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 31,780.86 
31/Dic/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 31,838.48 

T o t a l : 0.00 1,326.60 31,838.48 
 
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 667,746.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 667,778.01 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 667,809.91 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 667,841.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 667,873.71 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 667,905.61 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 667,937.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 667,969.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,001.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,033.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,065.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,097.01 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,128.91 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,160.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,192.71 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,224.61 
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31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,256.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,288.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,320.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,352.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,384.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,416.01 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,447.91 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,479.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,511.71 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,543.61 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,575.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,607.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,639.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,671.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,703.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,735.01 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,766.91 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,798.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,830.71 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,862.61 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,894.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,926.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 668,958.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 671,458.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 672,656.98 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 673,855.65 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 673,995.82 
31/Oct/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 674,097.88 
31/Oct/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 674,199.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 674,302.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 675,143.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 675,868.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 676,593.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 677,780.57 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 678,979.24 
31/Oct/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 679,220.91 
31/Oct/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 679,528.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Lente 746.27 680,274.58 
31/Oct/2019 Diario 602 Reflex 493.00 680,767.58 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 680,799.48 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 680,831.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 680,863.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 680,895.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 680,927.08 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 680,958.98 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 680,990.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,022.78 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,054.68 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,086.58 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,118.48 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,150.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,182.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,214.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,246.08 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,277.98 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,309.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,341.78 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,373.68 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,405.58 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,437.48 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,469.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,501.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,533.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,565.08 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,596.98 
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30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,628.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,660.78 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,692.68 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,724.58 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,756.48 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,788.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,820.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,852.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,884.08 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,915.98 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,947.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 681,979.78 
30/Nov/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 684,479.78 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 685,678.45 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 686,877.12 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 687,017.29 
30/Nov/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 687,119.35 
30/Nov/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 687,221.41 
30/Nov/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 687,323.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 688,164.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 688,889.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 689,614.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 690,802.04 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 692,000.71 
30/Nov/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 692,242.38 
30/Nov/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 692,549.78 
30/Nov/2019 Diario 602 Lente 746.27 693,296.05 
30/Nov/2019 Diario 602 Reflex 493.00 693,789.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 693,820.95 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 693,852.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 693,884.75 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 693,916.65 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 693,948.55 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 693,980.45 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,012.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,044.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,076.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,108.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,139.95 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,171.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,203.75 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,235.65 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,267.55 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,299.45 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,331.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,363.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,395.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,427.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,458.95 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,490.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,522.75 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,554.65 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,586.55 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,618.45 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,650.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,682.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,714.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,746.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,777.95 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,809.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,841.75 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,873.65 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,905.55 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,937.45 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 694,969.35 
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31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 695,001.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 697,501.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 698,699.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 699,898.59 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 700,038.76 
31/Dic/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 700,140.82 
31/Dic/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 700,242.88 
31/Dic/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 700,344.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 701,185.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 701,910.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 702,635.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 703,823.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 705,022.18 
31/Dic/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 705,263.85 
31/Dic/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 705,571.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Lente 746.27 706,317.52 
31/Dic/2019 Diario 602 Reflex 493.00 706,810.52 

T o t a l : 0.00 39,064.41 706,810.52 
 
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 8,994.81 
31/Oct/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 9,125.17 
30/Nov/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 9,255.53 
31/Dic/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 9,385.89 

T o t a l : 0.00 391.08 9,385.89 
 
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 53,167.33 
31/Oct/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 53,211.95 
31/Oct/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 53,485.28 
31/Oct/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 53,743.61 
31/Oct/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 53,937.87 
30/Nov/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 53,982.49 
30/Nov/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 54,255.82 
30/Nov/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 54,514.15 
30/Nov/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 54,708.41 
31/Dic/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 54,753.03 
31/Dic/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 55,026.36 
31/Dic/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 55,284.69 
31/Dic/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 55,478.95 

T o t a l : 0.00 2,311.62 55,478.95 
 
12630-5694-2-243-62.. Dep. Acum. Maquinaria y equipo divers.. Saldo inicial : 1,550.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,550.00 
 
12630-5694-2-243-62.. Dep. Acum. Maquinaria y equipo divers.. Saldo inicial : 16,274.84 
31/Oct/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 16,533.17 
30/Nov/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 16,791.50 
31/Dic/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 17,049.83 

T o t a l : 0.00 774.99 17,049.83 
 
12650-5911-2-243-44.. Amortizacion Acumulada de Software Saldo inicial : 286,297.58 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 16,336.67 302,634.25 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 302,634.25 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 302,634.25 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 2,090.66 304,724.91 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 5,362.39 310,087.30 

T o t a l : 0.00 23,789.72 310,087.30 
 
12650-5911-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Software Saldo inicial : 31,201.95 

T o t a l : 0.00 0.00 31,201.95 
 
12650-5911-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Software Saldo inicial : 12,006.17 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 12,006.17 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 12,006.17 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 12,006.17 

T o t a l : 0.00 0.00 12,006.17 
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12650-5941-2-242-42.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 704,476.81 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 704,476.81 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 704,476.81 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 704,476.81 

T o t a l : 0.00 0.00 704,476.81 
 
12650-5941-2-243-44.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 5,185,544.21 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 256,944.44 5,442,488.65 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 256,944.44 5,699,433.09 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 256,944.44 5,956,377.53 

T o t a l : 0.00 770,833.32 5,956,377.53 
 
12650-5941-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 587,860.25 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 3,654.00 591,514.25 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 3,654.00 595,168.25 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 3,654.00 598,822.25 

T o t a l : 0.00 10,962.00 598,822.25 
 
12650-5941-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 191,147.02 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 191,147.02 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 191,147.02 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 191,147.02 

T o t a l : 0.00 0.00 191,147.02 
 
12650-5971-2-243-62.. Amort. Acum. de Licencias Informatica.. Saldo inicial : 16,737.06 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 16,737.06 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 16,737.06 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 16,737.06 

T o t a l : 0.00 0.00 16,737.06 
 
12650-5971-2-243-62.. Amort. Acum. de Licencias Informatica.. Saldo inicial : 141,545.72 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 141,545.72 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 141,545.72 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 141,545.72 

T o t a l : 0.00 0.00 141,545.72 
 
 

T o t a l : 0.00 2,048,015.98 28,305,437.83 
 
12700-0000-0-000-00.. ACTIVOS DIFERIDOS Saldo inicial : 53,254.00 
 
12790-0000-2-243-44.. Deposito en Garantia Saldo inicial : 35,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 35,000.00 
 
12790-0000-2-243-62.. Otros Activos Diferidos Saldo inicial : 18,254.00 

T o t a l : 0.00 0.00 18,254.00 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 53,254.00 
 
 

T o t a l : 5,425,356.38 2,048,015.98 22,916,700.33 
 
21000-0000-0-000-00.. PASIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 2,200,673.96 
 
21100-0000-0-000-00.. CUENTAS POR PAGAR A CORTO .. Saldo inicial : 2,200,673.96 
 
21120-0000-0-000-00.. Comisión Federal de Eléctricidad Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 -366,671.00 
10/Oct/2019 Diario 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 -360,325.00 
11/Nov/2019 Diario 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 0.00 
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26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 -285,834.00 
26/Dic/2019 Diario 612 PAGO CFE 285,834.00 0.00 

T o t a l : 1,012,830.00 1,012,830.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Gnode S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 -14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 -28,768.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 -43,152.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 -57,536.00 
21/Nov/2019 Diario 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 -43,152.00 
21/Nov/2019 Diario 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 -28,768.00 
21/Nov/2019 Diario 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 -14,384.00 
21/Nov/2019 Diario 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 -14,384.00 
26/Nov/2019 Diario 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. 14,384.00 14,384.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. 14,384.00 0.00 

T o t a l : 86,304.00 86,304.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Conaire de Occidente S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -84,944.85 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -169,889.70 
15/Oct/2019 Diario 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -84,944.85 
15/Oct/2019 Diario 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -84,944.85 
12/Dic/2019 Diario 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 

T o t a l : 254,834.55 254,834.55 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. DHL Express Mexico S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 -1,690.46 
02/Oct/2019 Diario 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 -1,729.32 
08/Oct/2019 Diario 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 -1,203.55 
23/Oct/2019 Diario 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 -1,439.19 
04/Dic/2019 Diario 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 0.00 

T o t a l : 6,062.52 6,062.52 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Corporativo Juridico de Planeacion Leg.. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -11,600.00 
23/Oct/2019 Diario 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -11,600.00 
26/Nov/2019 Diario 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 0.00 

T o t a l : 23,200.00 23,200.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Orange Depot S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 -759.06 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -13,017.71 
08/Oct/2019 Diario 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 -12,258.65 
08/Oct/2019 Diario 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -12,258.65 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 -13,017.71 
08/Nov/2019 Diario 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -759.06 
08/Nov/2019 Diario 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -12,258.65 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 -13,017.71 
04/Dic/2019 Diario 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -759.06 
04/Dic/2019 Diario 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 

T o t a l : 39,053.13 39,053.13 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Satelites Mexicanos S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 -23,494.52 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -225,401.26 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -427,308.00 
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03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -629,214.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -831,121.48 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,033,028.22 
03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,234,934.96 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,436,841.70 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,638,748.44 
03/Oct/2019 Diario 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 -1,615,253.92 
03/Oct/2019 Diario 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,413,347.18 
03/Oct/2019 Diario 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,211,440.44 
03/Oct/2019 Diario 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,009,533.70 
03/Oct/2019 Diario 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -807,626.96 
03/Oct/2019 Diario 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -605,720.22 
03/Oct/2019 Diario 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -403,813.48 
03/Oct/2019 Diario 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -201,906.74 
03/Oct/2019 Diario 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 -198,267.94 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 -396,535.88 
19/Nov/2019 Diario 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 -198,267.94 
19/Nov/2019 Diario 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 -194,416.46 
17/Dic/2019 Diario 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 0.00 

T o t a l : 2,229,700.78 2,229,700.78 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Red Nacional de Combustibles y Servic.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 -25,672.51 
08/Oct/2019 Diario 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 -43,963.89 
08/Nov/2019 Diario 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 -42,397.77 
04/Dic/2019 Diario 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 0.00 

T o t a l : 112,034.17 112,034.17 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Axtel S.A.B de C.V. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 -41,858.32 
23/Oct/2019 Diario 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 -41,868.40 
26/Nov/2019 Diario 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 0.00 

T o t a l : 83,726.72 83,726.72 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Erika Alejandra Diaz Diaz Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,288 Realizar las actividad.. 5,888.89 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Oct/2019 Diario 5,378 Realizar la actividad d.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,436 Realizar las actividad.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,507 Realizar la actividade.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Dic/2019 Diario 5,631 Actividades de edició.. 5,888.89 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 5,888.89 -5,888.89 
17/Dic/2019 Diario 5,669 Realizar las actividad.. 5,888.89 0.00 

T o t a l : 35,333.34 35,333.34 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Erika Susana Murguia Campos Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 11,777.78 -11,777.78 
28/Oct/2019 Diario 5,393 Asistente de producci.. 11,777.78 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 11,777.78 -11,777.78 
26/Nov/2019 Diario 5,552 Asistente de producci.. 11,777.78 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,613 Servicios de asistente.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Gilberto Flores Vargas Saldo inicial : -333.33 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 5,888.89 -6,222.22 
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10/Oct/2019 Diario 5,307 Produccion y conducc.. 5,888.89 -333.33 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 5,888.89 -6,222.22 
23/Oct/2019 Diario 5,361 Produccion y conducc.. 5,888.89 -333.33 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 5,888.89 -6,222.22 
08/Nov/2019 Diario 5,439 Producción y conducc.. 5,888.89 -333.33 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 5,888.89 -6,222.22 
25/Nov/2019 Diario 5,508 Producción y conducc.. 5,888.89 -333.33 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 5,888.89 -6,222.22 
09/Dic/2019 Diario 5,632 Servicios de producci.. 5,888.89 -333.33 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 5,888.89 -6,222.22 
17/Dic/2019 Diario 5,663 Producción y conducc.. 5,888.89 -333.33 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 333.33 0.00 

T o t a l : 35,333.34 35,666.67 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Maria Trinidad Rodriguez Ledezma Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 9,540.00 -9,540.00 
10/Oct/2019 Diario 5,299 Servicios profesionale.. 9,540.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 9,540.00 -9,540.00 
25/Oct/2019 Diario 5,392 Servicios profesionale.. 9,540.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 9,540.00 -9,540.00 
08/Nov/2019 Diario 5,426 Servicios de conducci.. 9,540.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 9,540.00 -9,540.00 
26/Nov/2019 Diario 5,545 Servicios de conducci.. 9,540.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 12,720.00 -12,720.00 
09/Dic/2019 Diario 5,638 Servicios profesionale.. 12,720.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,360.00 -6,360.00 
17/Dic/2019 Diario 5,686 Servicios por conducc.. 6,360.00 0.00 

T o t a l : 57,240.00 57,240.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Dafcom S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 -12,240.32 
15/Nov/2019 Diario 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 -6,556.32 
26/Nov/2019 Diario 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 12,478.12 -12,478.12 
17/Dic/2019 Diario 5,685 Cable adaptador de 1.. 12,478.12 0.00 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 -12,481.60 
30/Dic/2019 Diario 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 0.00 

T o t a l : 43,756.36 43,756.36 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Maria Concepcion Cibrian Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 -4,640.00 
28/Oct/2019 Diario 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 -4,640.00 
29/Nov/2019 Diario 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 -4,640.00 
09/Dic/2019 Diario 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.00 

T o t a l : 13,920.00 13,920.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Telefonos de Mexico S.A.B de C.V. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 -31,034.60 
23/Oct/2019 Diario 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 -31,046.13 
26/Nov/2019 Diario 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 -31,067.96 
18/Dic/2019 Diario 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 0.00 

T o t a l : 93,148.69 93,148.69 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Infraestructura Unificada S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 -7,984.95 
08/Nov/2019 Diario 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 0.00 

T o t a l : 7,984.95 7,984.95 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jose Daniel Medrano Gomez Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 -1,624.00 
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08/Oct/2019 Diario 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 -2,946.40 
15/Nov/2019 Diario 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 0.00 

T o t a l : 4,570.40 4,570.40 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Ramon Wonchee Montaño Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,462.80 -1,462.80 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 5,644.50 -7,107.30 
17/Dic/2019 Diario 5,687 Certificación de 40 co.. 1,462.80 -5,644.50 
17/Dic/2019 Diario 5,688 Servicios legales sobr.. 5,644.50 0.00 

T o t a l : 7,107.30 7,107.30 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Briggitte Sanchez Bravo Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,293 Inventario y resguard.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,363 Inventario y resguard.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,430 Inventario y resguard.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,509 Inventario y resguard.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,619 Servicios de inventari.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Sisimtel S.A.P.I. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 -4,258.48 
08/Oct/2019 Diario 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.68 0.20 

T o t a l : 4,258.48 4,258.68 0.20 
 
21120-0000-0-000-00.. Lorena Del Socorro Saavedra Meza Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 -11,600.00 
25/Oct/2019 Diario 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 -11,600.00 
26/Nov/2019 Diario 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 -7,733.34 
17/Dic/2019 Diario 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 0.00 

T o t a l : 30,933.34 30,933.34 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Diego Armando de Luna Martinez Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 8,244.68 -8,244.68 
25/Oct/2019 Diario 5,366 Operación de transmi.. 8,244.68 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 8,244.68 -8,244.68 
26/Nov/2019 Diario 5,543 Servicios de operador.. 8,244.68 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 8,244.68 -8,244.68 
17/Dic/2019 Diario 5,662 Operador de master d.. 8,244.68 0.00 

T o t a l : 24,734.04 24,734.04 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Operadora de Ferias y Exposiciones S... Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 -88,605.23 
05/Nov/2019 Diario 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 0.00 

T o t a l : 88,605.23 88,605.23 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. AT&T Comunicaciones Digitales S. de .. Saldo inicial : -0.30 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 -5,675.25 
08/Oct/2019 Diario 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 -0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 -5,675.25 
08/Nov/2019 Diario 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 -0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 -5,675.25 
04/Dic/2019 Diario 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 -0.30 

T o t a l : 17,024.85 17,024.85 -0.30 
 
21120-0000-0-000-00.. Miguel Moran Caillas Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,122.34 -4,122.34 
10/Oct/2019 Diario 5,304 Labores de master de.. 4,122.34 0.00 
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25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,122.34 -4,122.34 
25/Oct/2019 Diario 5,375 Labores de master de.. 4,122.34 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,122.34 -4,122.34 
08/Nov/2019 Diario 5,443 Labores de máster de.. 4,122.34 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,122.34 -4,122.34 
25/Nov/2019 Diario 5,514 Labores de master de.. 4,122.34 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 8,244.68 -8,244.68 
09/Dic/2019 Diario 5,625 Servicios de master d.. 8,244.68 0.00 

T o t a l : 24,734.04 24,734.04 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. David Alberto Hernandez Vazquez Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 -5,800.00 
10/Oct/2019 Diario 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 -5,800.00 
25/Oct/2019 Diario 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 -5,800.00 
12/Nov/2019 Diario 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 -5,800.00 
25/Nov/2019 Diario 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 -7,733.34 
09/Dic/2019 Diario 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 0.00 

T o t a l : 30,933.34 30,933.34 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Merviza Comercializadora S. de R.L. de .. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 -1,185.59 
08/Oct/2019 Diario 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 -1,394.60 
08/Nov/2019 Diario 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 -1,425.66 
17/Dic/2019 Diario 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 0.00 

T o t a l : 4,005.85 4,005.85 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Sandra Ivette Alfaro Solis Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,551.86 -2,551.86 
19/Nov/2019 Diario 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,551.86 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 3,827.78 -3,827.78 
25/Nov/2019 Diario 5,533 Maquillaje y asesoria .. 3,827.78 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,103.70 -5,103.70 
09/Dic/2019 Diario 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,103.70 0.00 

T o t a l : 11,483.34 11,483.34 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Nancy Esmeralda Murillo Fausto Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 8,244.68 -8,244.68 
23/Oct/2019 Diario 5,351 Operador de transmisi.. 8,244.68 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 8,244.68 -8,244.68 
25/Nov/2019 Diario 5,527 Servicios de operador.. 8,244.68 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 8,244.68 -8,244.68 
17/Dic/2019 Diario 5,670 Operador de master d.. 8,244.68 0.00 

T o t a l : 24,734.04 24,734.04 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Denisse Hernandez Soto Saldo inicial : -0.10 

T o t a l : 0.00 0.00 -0.10 
 
21120-0000-0-000-00.. Luis Alberto Ramos RAmirez Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,291 Servicios de videopat.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,358 Presta servicios de vi.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,431 Presta servicios de vi.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,510 Presta servicios de vi.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,603 Servicios de videotap.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
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21120-0000-0-000-00.. Ricardo Daniel Avalos Gutierrez Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 5,888.89 -5,888.89 
12/Nov/2019 Diario 5,456 Mensajero y notificad.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,506 Mensajero y notificad.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,607 Servicios de mensajer.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 19,629.64 19,629.64 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 -40,194.00 
30/Oct/2019 Diario 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 -40,194.00 
26/Nov/2019 Diario 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 -22,776.60 
18/Dic/2019 Diario 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 0.00 

T o t a l : 103,164.60 103,164.60 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jose de Jesus Castillo Fajardo Saldo inicial : 123.00 

T o t a l : 0.00 0.00 123.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Corasjufi y Asociados SA de CV Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 -14,500.00 
10/Oct/2019 Diario 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 -11,600.00 
14/Nov/2019 Diario 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 -11,600.00 
10/Dic/2019 Diario 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 0.00 

T o t a l : 37,700.00 37,700.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Total Play Telecomunicaciones SA de .. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 -13,920.00 
08/Oct/2019 Diario 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 -13,920.00 
08/Nov/2019 Diario 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 -13,920.00 
04/Dic/2019 Diario 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 

T o t a l : 41,760.00 41,760.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Alicia Mejia Catedral Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00 
10/Oct/2019 Diario 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00 
23/Oct/2019 Diario 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00 
08/Nov/2019 Diario 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00 
25/Nov/2019 Diario 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 -4,640.00 
09/Dic/2019 Diario 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 0.00 

T o t a l : 18,560.00 18,560.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Gloria Azucena Jaime Madrigal Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 -1,160.00 
16/Oct/2019 Diario 5,332 Termino de contrato 1,160.00 0.00 

T o t a l : 1,160.00 1,160.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Cornelio Garcia Ramirez Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,300.00 -5,300.00 
09/Oct/2019 Diario 5,285 Conduccion del progr.. 5,300.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,300.00 -5,300.00 
25/Oct/2019 Diario 5,382 Conduccion del progr.. 5,300.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,446 1q 5,300.00 -5,300.00 
08/Nov/2019 Diario 5,446 Conducción del progr.. 5,300.00 0.00 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   51  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,300.00 -5,300.00 
25/Nov/2019 Diario 5,520 Conducción del progr.. 5,300.00 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,066.67 -7,066.67 
10/Dic/2019 Diario 5,643 Conducción de progra.. 7,066.67 0.00 

T o t a l : 28,266.67 28,266.67 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Ingenieria en Espacios Controlados S d.. Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 -4,251.81 
03/Oct/2019 Diario 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 0.00 

T o t a l : 4,251.81 4,251.81 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Luis Manuel Negrete Ruiz Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,066.67 -7,066.67 
11/Oct/2019 Diario 5,319 Camarografo para el .. 7,066.67 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,066.67 -7,066.67 
25/Oct/2019 Diario 5,369 Camarografo para el .. 7,066.67 0.00 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,066.67 -7,066.67 
13/Nov/2019 Diario 5,465 Servicios de camarog.. 7,066.67 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 7,066.67 -7,066.67 
25/Nov/2019 Diario 5,530 Servicio de camárogr.. 7,066.67 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 9,422.22 -9,422.22 
09/Dic/2019 Diario 5,616 Servicios de cámarog.. 9,422.22 0.00 

T o t a l : 37,688.90 37,688.90 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Pacific Sistemas y Servicios SA de CV Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 1,219,626.06 -1,219,626.06 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 2,439,252.11 1,219,626.05 

T o t a l : 1,219,626.06 2,439,252.11 1,219,626.05 
 
21120-0000-0-000-00.. Feroc SA de CV Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 -1,205.00 
08/Oct/2019 Diario 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 -1,150.00 
08/Nov/2019 Diario 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 -2,235.00 
04/Dic/2019 Diario 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 -1,765.00 
17/Dic/2019 Diario 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 0.00 

T o t a l : 6,355.00 6,355.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Scraps Trading and Recycling SA de CV Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 -4,060.00 
08/Nov/2019 Diario 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 -4,060.00 
26/Nov/2019 Diario 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 -4,060.00 
17/Dic/2019 Diario 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 0.00 

T o t a l : 12,180.00 12,180.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Cesar Armando Tiburcio Jimenez Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,281 Servicios de camarog.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,360 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,438 Producción de Jalisco.. 5,888.89 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 5,888.89 -5,888.89 
26/Nov/2019 Diario 5,548 Producción de Jalisco.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,609 Servicios de producci.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Mario Alberto Valdez Ramirez Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 10,785.50 -10,785.50 
10/Oct/2019 Diario 5,308 Reportero, conductor .. 10,785.50 0.00 
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25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 10,785.50 -10,785.50 
25/Oct/2019 Diario 5,385 Reportero, conductor .. 10,785.50 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 10,785.50 -10,785.50 
08/Nov/2019 Diario 5,427 Reportero conductor y.. 10,785.50 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 10,785.50 -10,785.50 
25/Nov/2019 Diario 5,515 Reportero conductor y.. 10,785.50 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 10,785.50 -10,785.50 
09/Dic/2019 Diario 5,628 Servicios de reportero.. 10,785.50 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 10,785.50 -10,785.50 
17/Dic/2019 Diario 5,675 Reportero conductor y.. 10,785.50 0.00 

T o t a l : 64,713.00 64,713.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Osvaldo Alfonso Rojas Avila Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 16,253.33 -16,253.33 
15/Oct/2019 Diario 5,327 Coordinador de depor.. 16,253.33 0.00 

T o t a l : 16,253.33 16,253.33 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Asesoria Y Medios Publicitarios Forme.. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -11,020.00 
10/Oct/2019 Diario 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -11,020.00 
23/Oct/2019 Diario 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 0.00 

T o t a l : 22,040.00 22,040.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Juan Pablo Baraja Juarez Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 -7,250.00 
10/Oct/2019 Diario 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 -7,250.00 
25/Oct/2019 Diario 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 -7,250.00 
08/Nov/2019 Diario 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 -7,250.00 
25/Nov/2019 Diario 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 -9,666.66 
09/Dic/2019 Diario 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 0.00 

T o t a l : 38,666.66 38,666.66 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Dyland Sandoval Escoto Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,250.40 -7,250.40 
10/Oct/2019 Diario 5,311 Reportero de deporte.. 7,250.40 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,250.40 -7,250.40 
25/Oct/2019 Diario 5,380 Reportero de deporte.. 7,250.40 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,250.40 -7,250.40 
08/Nov/2019 Diario 5,442 Reportero de deporte.. 7,250.40 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,250.40 -7,250.40 
25/Nov/2019 Diario 5,518 Reportero de deporte.. 7,250.40 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,250.40 -7,250.40 
09/Dic/2019 Diario 5,626 Servicios de reportero.. 7,250.40 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,250.40 -7,250.40 
17/Dic/2019 Diario 5,661 Reportero de deporte.. 7,250.40 0.00 

T o t a l : 43,502.40 43,502.40 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Willbert Nava Torres Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -3,500.01 
10/Oct/2019 Diario 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -3,500.01 
25/Oct/2019 Diario 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 0.00 

T o t a l : 7,000.02 7,000.02 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Irving Garcia Ortega Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 8,833.33 -8,833.33 
11/Oct/2019 Diario 5,316 Comunity manager de.. 8,833.33 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 8,833.33 -8,833.33 
23/Oct/2019 Diario 5,354 Community Manager .. 8,833.33 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 8,833.33 -8,833.33 
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08/Nov/2019 Diario 5,445 Community manager .. 8,833.33 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 8,833.33 -8,833.33 
25/Nov/2019 Diario 5,535 community manager d.. 8,833.33 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 8,833.33 -8,833.33 
09/Dic/2019 Diario 5,629 Servicios de Comunit.. 8,833.33 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 8,833.33 -8,833.33 
17/Dic/2019 Diario 5,665 Servicios de Comunit.. 8,833.33 0.00 

T o t a l : 52,999.98 52,999.98 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Francisco Javier Melchor Beleche Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 -12,312.00 
20/Dic/2019 Diario 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 0.00 

T o t a l : 12,312.00 12,312.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Imagen Creativa Gdl S de RL de CV Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 -8,758.00 
07/Oct/2019 Diario 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 -12,180.00 
12/Nov/2019 Diario 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 0.00 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 -1,020.80 
13/Nov/2019 Diario 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 0.00 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 -2,204.00 
22/Nov/2019 Diario 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 0.00 

T o t a l : 24,162.80 24,162.80 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Karla Judith Silva Isabeles Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,066.67 -7,066.67 
15/Oct/2019 Diario 5,323 Servicios de camarog.. 7,066.67 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,066.67 -7,066.67 
25/Oct/2019 Diario 5,379 Servicios de camarog.. 7,066.67 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,066.67 -7,066.67 
19/Nov/2019 Diario 5,475 Servicios de camárog.. 7,066.67 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,066.67 -7,066.67 
25/Nov/2019 Diario 5,529 Servicios de camárog.. 7,066.67 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 9,422.22 -9,422.22 
09/Dic/2019 Diario 5,617 Servicios de cámarog.. 9,422.22 0.00 

T o t a l : 37,688.90 37,688.90 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jesus Manuel Estrada Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,295 Operador de audio de.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,357 Operador de audio de.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,437 Operador de audio pa.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,512 Operador de audio pa.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,610 Servicios de operador.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Ricardo Alfonso Mejia Rosas Saldo inicial : -0.01 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -8,833.35 
09/Oct/2019 Diario 5,286 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -0.01 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -8,833.35 
25/Oct/2019 Diario 5,388 Voz en off para el SJ.. 8,833.34 -0.01 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 8,833.34 -8,833.35 
08/Nov/2019 Diario 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 8,833.34 -0.01 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 8,833.34 -8,833.35 
25/Nov/2019 Diario 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 8,833.34 -0.01 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 11,777.78 -11,777.79 
09/Dic/2019 Diario 5,608 Voz en off para el SJ.. 11,777.78 -0.01 

T o t a l : 47,111.14 47,111.14 -0.01 
 
21120-0000-0-000-00.. Oliver Maximiliano Sanchez Hernandez Saldo inicial : 0.00 
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09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,280 Servicios de camarog.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,356 Servicios de camarog.. 5,888.89 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 5,888.89 -5,888.89 
19/Nov/2019 Diario 5,477 Servicios de camárog.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,534 Servicios de camárog.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,606 Servicios de cámarog.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Nehru Vladimir Castillo Mercado Saldo inicial : 1,111.12 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 5,888.89 -4,777.77 
09/Oct/2019 Diario 5,289 Inventario y resguard.. 5,888.89 1,111.12 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 5,888.89 -4,777.77 
23/Oct/2019 Diario 5,362 Inventario y resguard.. 5,888.89 1,111.12 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 4970 555.56 555.56 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 4928 555.56 0.00 

T o t a l : 12,888.90 11,777.78 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Elevadores Sicem SA de CV Saldo inicial : 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 -4,785.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 -9,570.00 
21/Nov/2019 Diario 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 -4,785.00 
21/Nov/2019 Diario 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -4,785.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -9,570.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -14,355.00 
28/Nov/2019 Diario 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -9,570.00 
28/Nov/2019 Diario 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -4,785.00 
28/Nov/2019 Diario 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 -4,785.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 -9,570.00 
11/Dic/2019 Diario 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 -4,785.00 
11/Dic/2019 Diario 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 0.00 

T o t a l : 33,495.00 33,495.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Luis Guillermo Silva Valadez Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 7,361.12 -7,361.12 
09/Oct/2019 Diario 5,282 Servicios de  reporter.. 7,361.12 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 7,361.12 -7,361.12 
25/Oct/2019 Diario 5,368 Servicio de television .. 7,361.12 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 7,361.12 -7,361.12 
08/Nov/2019 Diario 5,440 Reportero de televisió.. 7,361.12 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 7,361.12 -7,361.12 
25/Nov/2019 Diario 5,519 Reportero de televisió.. 7,361.12 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 7,361.12 -7,361.12 
09/Dic/2019 Diario 5,627 Servicios de reportero.. 7,361.12 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 7,361.12 -7,361.12 
17/Dic/2019 Diario 5,668 Reportero del SJRTV,.. 7,361.12 0.00 

T o t a l : 44,166.72 44,166.72 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jacqueline Milagros Gonzalez Loza Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 5,888.89 -5,888.89 
10/Oct/2019 Diario 5,305 Conducciones del pro.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,359 Conducciones de pro.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,434 Conducción del progr.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,538 Conducción del progr.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,618 Servicios de conducci.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
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21120-0000-0-000-00.. Fatima Alejandra Garcia Guzman Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 8,244.44 -8,244.44 
09/Oct/2019 Diario 5,284 Servicios de reportera.. 8,244.44 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 8,244.44 -8,244.44 
30/Oct/2019 Diario 5,406 Servicios de reportera.. 8,244.44 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 8,244.44 -8,244.44 
08/Nov/2019 Diario 5,428 Servicios de reportera.. 8,244.44 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 8,244.44 -8,244.44 
25/Nov/2019 Diario 5,516 Servicios de reportera.. 8,244.44 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 10,992.59 -10,992.59 
09/Dic/2019 Diario 5,615 Servicios de reportera.. 10,992.59 0.00 

T o t a l : 43,970.35 43,970.35 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Sergio Paul Carrillo Colazo Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 6,625.00 -6,625.00 
09/Oct/2019 Diario 5,283 Servicios de relacione.. 6,625.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 6,625.00 -6,625.00 
25/Oct/2019 Diario 5,391 Servicios de relacione.. 6,625.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 6,625.00 -6,625.00 
12/Nov/2019 Diario 5,461 Servicios de redaccio.. 6,625.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 6,525.00 -6,525.00 
25/Nov/2019 Diario 5,526 Servicios de redacció.. 6,525.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 8,833.33 -8,833.33 
09/Dic/2019 Diario 5,605 Servicios de redacció.. 8,833.33 0.00 

T o t a l : 35,233.33 35,233.33 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Maria del Rosario Rubio Avila Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,294 Servicios de camarog.. 5,888.89 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Oct/2019 Diario 5,389 Servicios camarograf.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,435 Servicios de camárog.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,513 Servicios de camárog.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,620 Servicios de cámarog.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Edgar Issac Estrada Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 5,888.89 -5,888.89 
10/Oct/2019 Diario 5,306 Edicion y programa d.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,364 Edicion y programacio.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,433 Edicion y programa d.. 5,888.89 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 5,888.89 -5,888.89 
26/Nov/2019 Diario 5,549 Edición y programació.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,612 Servicios de edición y.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Alfonso Armando Padilla Larios Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 6,890.00 -6,890.00 
09/Oct/2019 Diario 5,287 Servicios de viedeo fo.. 6,890.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 6,890.00 -6,890.00 
25/Oct/2019 Diario 5,383 Servicios de video fot.. 6,890.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 6,890.00 -6,890.00 
12/Nov/2019 Diario 5,459 Servicios de videofoto.. 6,890.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 6,890.00 -6,890.00 
25/Nov/2019 Diario 5,525 Servicios de videofoto.. 6,890.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 13,780.00 -13,780.00 
17/Dic/2019 Diario 5,667 Servicios de videofoto.. 13,780.00 0.00 

T o t a l : 41,340.00 41,340.00 0.00 
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21120-0000-0-000-00.. Violeta Yeraldine Espinoza Rios Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 -5,800.00 
11/Oct/2019 Diario 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 -5,800.00 
25/Oct/2019 Diario 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 -5,800.00 
08/Nov/2019 Diario 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 -5,800.00 
26/Nov/2019 Diario 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 -7,733.34 
12/Dic/2019 Diario 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 0.00 

T o t a l : 30,933.34 30,933.34 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Clearcheck Mexico SA de CV Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 -3,909.36 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 -9,491.36 
15/Oct/2019 Diario 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 -5,582.00 
15/Oct/2019 Diario 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 -4,120.51 
30/Oct/2019 Diario 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 -7,808.93 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 -10,050.83 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 -13,158.67 
11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 -14,734.43 
11/Dic/2019 Diario 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 -6,925.50 
11/Dic/2019 Diario 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 -4,683.60 
11/Dic/2019 Diario 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 -1,575.76 
11/Dic/2019 Diario 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 0.00 

T o t a l : 28,346.30 28,346.30 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. CFC Control y Supervision Integral SA .. Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 -15,000.01 
09/Oct/2019 Diario 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 0.00 

T o t a l : 15,000.01 15,000.01 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Christian Garcia Merino Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 -18,885.86 
28/Oct/2019 Diario 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 -18,885.86 
26/Nov/2019 Diario 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 0.00 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. 18,885.86 18,885.86 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. 18,885.86 0.00 

T o t a l : 56,657.58 56,657.58 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Salvador Flores Beltran Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 -3,944.00 
03/Dic/2019 Diario 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 0.00 

T o t a l : 3,944.00 3,944.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Carlos Alberto Esqueda Inzunza Saldo inicial : -800.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 9,422.22 -10,222.22 
02/Oct/2019 Diario 5,248 Periodismo e investig.. 9,422.22 -800.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 9,422.22 -10,222.22 
28/Oct/2019 Diario 5,395 Periodismo e investig.. 9,422.22 -800.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 9,422.22 -10,222.22 
29/Nov/2019 Diario 5,570 Periodisomo einvestig.. 9,422.22 -800.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 5035 800.00 0.00 

T o t a l : 28,266.66 29,066.66 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Gustavo Zapata Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 -2,900.00 
17/Oct/2019 Diario 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 -2,900.00 
25/Oct/2019 Diario 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 0.00 
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19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 -2,900.00 
19/Nov/2019 Diario 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 -2,900.00 
25/Nov/2019 Diario 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 -3,866.66 
12/Dic/2019 Diario 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 0.00 

T o t a l : 15,466.66 15,466.66 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Belen Soto Perez Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,290 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Oct/2019 Diario 5,390 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 -5,888.89 
08/Nov/2019 Diario 5,432 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 -5,888.89 
25/Nov/2019 Diario 5,511 Diseñadora para el SJ.. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 Diseñadora para el SJ.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,624 Diseñadora para el SJ.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 31,407.42 31,407.42 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Francisco Javier Gonzalez Flores Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 5,888.88 -5,888.88 
25/Oct/2019 Diario 5,387 Conductores de Jalisc.. 5,888.88 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 5,888.88 -5,888.88 
26/Nov/2019 Diario 5,546 Conductor del progra.. 5,888.88 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 3,925.92 -3,925.92 
17/Dic/2019 Diario 5,676 Conductor del progra.. 3,925.92 0.00 

T o t a l : 15,703.68 15,703.68 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Compromiso Consorcio Consructor SA .. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 -4,305.92 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 -6,393.92 
01/Oct/2019 Diario 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 -2,088.00 
01/Oct/2019 Diario 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 0.00 

T o t a l : 6,393.92 6,393.92 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Tani Sayil Perez Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 -9,280.00 
01/Oct/2019 Diario 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 -9,280.00 
28/Oct/2019 Diario 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 -9,280.00 
12/Dic/2019 Diario 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 -6,960.00 
17/Dic/2019 Diario 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 0.00 

T o t a l : 34,800.00 34,800.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Grupo Arquitectonicos Toussaint y ore.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 -25,000.00 
30/Oct/2019 Diario 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 -25,000.00 
26/Nov/2019 Diario 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 -7,500.00 
12/Dic/2019 Diario 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 0.00 

T o t a l : 57,500.00 57,500.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jeronimo Camberos Aguilar Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,066.67 -7,066.67 
25/Oct/2019 Diario 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,066.67 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,066.67 -7,066.67 
26/Nov/2019 Diario 5,541 Servicios de conducto.. 7,066.67 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 4,711.12 -4,711.12 
09/Dic/2019 Diario 5,621 Servicios de conducto.. 4,711.12 0.00 

T o t a l : 18,844.46 18,844.46 0.00 
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21120-0000-0-000-00.. Copa Airlines Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. 10,515.00 -10,515.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. 10,515.00 0.00 

T o t a l : 10,515.00 10,515.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Edgar Jarquin Garcia Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 8,244.44 -8,244.44 
02/Oct/2019 Diario 5,251 Realizar las actividad.. 8,244.44 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,122.22 -4,122.22 
11/Oct/2019 Diario 5,322 Realizar la maquila de.. 4,122.22 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,122.22 -4,122.22 
25/Oct/2019 Diario 5,374 Realizar actividades d.. 4,122.22 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 5,594.44 -5,594.44 
12/Nov/2019 Diario 5,464 Realizar las actividad.. 5,594.44 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 5,594.44 -5,594.44 
25/Nov/2019 Diario 5,531 Realizar la actividade.. 5,594.44 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 5,594.44 -5,594.44 
09/Dic/2019 Diario 5,630 Actuividades de maqu.. 5,594.44 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 5,594.44 -5,594.44 
17/Dic/2019 Diario 5,673 Realizar la actividad d.. 5,594.44 0.00 

T o t a l : 38,866.64 38,866.64 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Sofia Solorzano Palomar Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 32,977.78 -32,977.78 
02/Oct/2019 Diario 5,253 Servicios de radio del .. 32,977.78 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 4,711.11 -4,711.11 
11/Oct/2019 Diario 5,321 Servicios de video fot.. 4,711.11 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 4,711.11 -4,711.11 
28/Oct/2019 Diario 5,396 Servicio de radio jalis.. 4,711.11 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 4,711.11 -4,711.11 
12/Nov/2019 Diario 5,457 Servicios de radio, pri.. 4,711.11 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 4,711.11 -4,711.11 
25/Nov/2019 Diario 5,528 Servicios de radio de l.. 4,711.11 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,281.49 -6,281.49 
10/Dic/2019 Diario 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,281.49 0.00 

T o t a l : 58,103.71 58,103.71 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jose Manuel Martinez Diaz de Sandy Saldo inicial : 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 5,888.89 -5,888.89 
09/Oct/2019 Diario 5,292 Interprete de lengua d.. 5,888.89 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 5,888.89 -5,888.89 
16/Oct/2019 Diario 5,338 Interprete de lengua d.. 5,888.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 5,888.89 -5,888.89 
23/Oct/2019 Diario 5,365 Interprete de lengua d.. 5,888.89 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 5,888.89 -5,888.89 
15/Nov/2019 Diario 5,473 Interprete de lenguas .. 5,888.89 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 5,888.89 -5,888.89 
26/Nov/2019 Diario 5,559 interprete de lenguas .. 5,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 7,851.86 -7,851.86 
09/Dic/2019 Diario 5,604 Servicios de interpret.. 7,851.86 0.00 

T o t a l : 37,296.31 37,296.31 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Rodrigo Guerrero Mares Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 -1,450.00 
10/Oct/2019 Diario 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 0.00 

T o t a l : 1,450.00 1,450.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Diego Alfonso Meza Renteria Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 -2,088.00 
04/Oct/2019 Diario 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 -9,048.00 
20/Dic/2019 Diario 5,703 xxxxx 9,048.00 0.00 

T o t a l : 11,136.00 11,136.00 0.00 
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21120-0000-0-000-00.. DvPro S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 -21,939.89 
07/Oct/2019 Diario 5,267 Lamparas de 1000 wh.. 21,939.89 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 -38,451.68 
23/Oct/2019 Diario 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 0.00 

T o t a l : 60,391.57 60,391.57 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Mario Mendez Olague Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,533.33 -3,533.33 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 4,593.33 -8,126.66 
10/Oct/2019 Diario 5,312 Conductor del progra.. 3,533.33 -4,593.33 
10/Oct/2019 Diario 5,313 Conductor del progra.. 4,593.33 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,533.33 -3,533.33 
28/Oct/2019 Diario 5,397 Conductor del progra.. 3,533.33 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,533.33 -3,533.33 
26/Nov/2019 Diario 5,547 Servicios de conducto.. 3,533.33 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,355.56 -2,355.56 
09/Dic/2019 Diario 5,639 Conductor de progra.. 2,355.56 0.00 

T o t a l : 17,548.88 17,548.88 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Eduardo Hernandez Magdaleno Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 6,890.00 -6,890.00 
11/Oct/2019 Diario 5,320 Servicios de video fot.. 6,890.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 6,890.00 -6,890.00 
25/Oct/2019 Diario 5,370 Servicio de video foto.. 6,890.00 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 6,890.00 -6,890.00 
15/Nov/2019 Diario 5,471 Servicios de videofoto.. 6,890.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 6,890.00 -6,890.00 
25/Nov/2019 Diario 5,542 Servicios de videofoto.. 6,890.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 9,186.67 -9,186.67 
09/Dic/2019 Diario 5,623 Servicios de videofoto.. 9,186.67 0.00 

T o t a l : 36,746.67 36,746.67 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Mauricio Valdez Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 5,712.22 -5,712.22 
15/Oct/2019 Diario 5,324 Editor de television de.. 5,712.22 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 5,712.22 -5,712.22 
25/Oct/2019 Diario 5,376 Editor de television de.. 5,712.22 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 7,994.52 -7,994.52 
08/Nov/2019 Diario 5,444 Editor de televisión de.. 7,994.52 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 7,994.52 -7,994.52 
26/Nov/2019 Diario 5,544 Servicios de editor de .. 7,994.52 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 10,659.36 -10,659.36 
09/Dic/2019 Diario 5,611 Servicios de ditor del .. 10,659.36 0.00 

T o t a l : 38,072.84 38,072.84 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Gabriel Ramirez Vazquez Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 -6,960.00 
15/Oct/2019 Diario 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 0.00 

T o t a l : 6,960.00 6,960.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Oscar Daniel Morales Lopez Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 -4,640.00 
15/Oct/2019 Diario 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 0.00 

T o t a l : 4,640.00 4,640.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Gonzalo Hernandez Lopez Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 -6,960.00 
18/Oct/2019 Diario 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 -6,960.00 
23/Oct/2019 Diario 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 -29,000.00 
20/Dic/2019 Diario 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 0.00 

T o t a l : 42,920.00 42,920.00 0.00 
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21120-0000-0-000-00.. Rocio Nuñez Fraga Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 -5,220.00 
23/Oct/2019 Diario 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 0.00 

T o t a l : 5,220.00 5,220.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Uriel Quintero Vega Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 -4,838.82 
30/Oct/2019 Diario 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 -8,816.58 
04/Nov/2019 Diario 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 0.00 

T o t a l : 13,655.40 13,655.40 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Ricardo Diaz de la Torre Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 -12,249.60 
30/Oct/2019 Diario 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 0.00 

T o t a l : 12,249.60 12,249.60 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Construmateriales Corola S de RL d CV Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 -468,138.08 
30/Oct/2019 Diario 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 0.00 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 -468,138.08 
20/Dic/2019 Diario 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 0.00 

T o t a l : 936,276.16 936,276.16 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jesus Alberto de Santiago Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 -6,206.00 
04/Nov/2019 Diario 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 -4,640.00 
21/Nov/2019 Diario 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 -696.00 
09/Dic/2019 Diario 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 0.00 

T o t a l : 11,542.00 11,542.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jose Luis de la Hoya Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 -58,000.00 
04/Nov/2019 Diario 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 -79,590.50 
20/Dic/2019 Diario 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 0.00 

T o t a l : 137,590.50 137,590.50 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Grupo Constructor e inmobiliario JN SA.. Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 -11,674.34 
05/Nov/2019 Diario 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 0.00 

T o t a l : 11,674.34 11,674.34 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Luis Orlando Carmona Diaz Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 -5,800.00 
12/Nov/2019 Diario 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 -5,800.00 
25/Nov/2019 Diario 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 -7,733.34 
09/Dic/2019 Diario 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 0.00 

T o t a l : 19,333.34 19,333.34 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Maria Isabel Preciado Barba Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 11,188.89 -11,188.89 
12/Nov/2019 Diario 5,462 Relaciones publicas d.. 11,188.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 Relaciones públicas d.. 11,188.89 -11,188.89 
25/Nov/2019 Diario 5,536 Relaciones públicas d.. 11,188.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 14,918.51 -14,918.51 
09/Dic/2019 Diario 5,614 Servicios de relación .. 14,918.51 0.00 

T o t a l : 37,296.29 37,296.29 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Graciela Brizuela Aguilar Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 -12,325.00 
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15/Nov/2019 Diario 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 -2,175.00 
29/Nov/2019 Diario 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 0.00 

T o t a l : 14,500.00 14,500.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Maria de los Angeles Pinto Martinez Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -3,480.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -6,960.00 
19/Nov/2019 Diario 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -3,480.00 
19/Nov/2019 Diario 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -3,480.00 
28/Nov/2019 Diario 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 -4,640.00 
09/Dic/2019 Diario 5,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 0.00 

T o t a l : 15,080.00 15,080.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. J. Trinidad Hernandez Gutierrez Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 -1,377.24 
26/Nov/2019 Diario 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 -10,020.56 
11/Dic/2019 Diario 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 0.00 

T o t a l : 11,397.80 11,397.80 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Instituto de belleza con clase y estilo S .. Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 -7,540.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -13,340.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -19,140.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -24,940.00 
25/Nov/2019 Diario 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 -17,400.00 
25/Nov/2019 Diario 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -11,600.00 
25/Nov/2019 Diario 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -5,800.00 
25/Nov/2019 Diario 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 -3,866.66 
17/Dic/2019 Diario 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 0.00 

T o t a l : 28,806.66 28,806.66 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Worten Mexico S de RL de CV Saldo inicial : 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 -9,860.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 -19,720.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 -29,580.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 -39,440.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 -49,300.00 
21/Nov/2019 Diario 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 -39,440.00 
21/Nov/2019 Diario 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 -29,580.00 
21/Nov/2019 Diario 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 -19,720.00 
21/Nov/2019 Diario 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 -9,860.00 
21/Nov/2019 Diario 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.00 

T o t a l : 49,300.00 49,300.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Carlos Enrique Gomez Lopez Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 -1,484.80 
25/Nov/2019 Diario 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 0.00 

T o t a l : 1,484.80 1,484.80 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. F-Eggs Producciones SA  de CV Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 -20,000.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 -40,000.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 -60,000.00 
29/Nov/2019 Diario 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 -40,000.00 
29/Nov/2019 Diario 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 -20,000.00 
29/Nov/2019 Diario 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 -20,000.00 
17/Dic/2019 Diario 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.00 

T o t a l : 80,000.00 80,000.00 0.00 
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21120-0000-0-000-00.. Centro Profesional de Diseño Integral S.. Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 -39,150.00 
11/Nov/2019 Diario 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 -39,150.00 
02/Dic/2019 Diario 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 0.00 

T o t a l : 78,300.00 78,300.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Instituto para el desarrollo Tecnico de l.. Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 -3,200.00 
12/Nov/2019 Diario 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 -52,500.00 
09/Dic/2019 Diario 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 0.00 

T o t a l : 55,700.00 55,700.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Computer Ladn de Occidente SA de CV Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 801,967.37 -801,967.37 
19/Nov/2019 Diario 5,483 Adquisición de equipo.. 801,967.37 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 -88,160.00 
12/Dic/2019 Diario 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 536,463.34 -536,463.34 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 320,378.73 -856,842.07 
20/Dic/2019 Diario 1,050 COMPRA DE EQUIP.. 536,463.34 -320,378.73 
20/Dic/2019 Diario 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 -60,320.01 
20/Dic/2019 Diario 1,060 Compra de Equipo de.. 60,320.00 -0.01 

T o t a l : 1,746,969.44 1,746,969.43 -0.01 
 
21120-0000-0-000-00.. Ernesto Garza Regalado Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 -7,940.03 
02/Dic/2019 Diario 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 0.00 

T o t a l : 7,940.03 7,940.03 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Jose Jonny Magallon Oliva Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 -4,524.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 -8,004.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 -11,484.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 -14,964.00 
04/Dic/2019 Diario 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 -10,440.00 
04/Dic/2019 Diario 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 -6,960.00 
04/Dic/2019 Diario 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 -3,480.00 
04/Dic/2019 Diario 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 -2,320.00 
18/Dic/2019 Diario 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 0.00 

T o t a l : 17,284.00 17,284.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Santiago Reyss Garcia Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 20,976.21 -20,976.21 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 16,135.56 -37,111.77 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 16,135.56 -53,247.33 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 16,135.56 -69,382.89 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 10,757.03 -80,139.92 
04/Dic/2019 Diario 5,586 Productor de televisió.. 20,976.21 -59,163.71 
04/Dic/2019 Diario 5,587 Productor de televisió.. 16,135.56 -43,028.15 
04/Dic/2019 Diario 5,588 Productor de televisió.. 16,135.56 -26,892.59 
04/Dic/2019 Diario 5,590 Productor de televisió.. 16,135.56 -10,757.03 
04/Dic/2019 Diario 5,591 Productor de televisió.. 10,757.03 0.00 

T o t a l : 80,139.92 80,139.92 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Yesica Minu Gomez Lopez Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 -5,104.00 
04/Dic/2019 Diario 5,600 Servicio de nectel par.. 5,104.00 0.00 

T o t a l : 5,104.00 5,104.00 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Mouser Electronics S de RL de CV Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 -1,624.03 
13/Dic/2019 Diario 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 0.00 
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T o t a l : 1,624.03 1,624.03 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Grupo Dialka SA de CV Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 -483,115.54 
20/Dic/2019 Egresos 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 -717,412.45 
20/Dic/2019 Diario 1,070 cOMPRA DE TARJET.. 483,115.54 -234,296.91 
20/Dic/2019 Diario 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 0.00 

T o t a l : 717,412.45 717,412.45 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Ivan Peraza Hernandez Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 -12,401.79 
20/Dic/2019 Diario 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 0.00 

T o t a l : 12,401.79 12,401.79 0.00 
 
21120-0000-0-000-00.. Compucad Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 -743,176.04 
20/Dic/2019 Diario 1,040 COMPRA ADJ. DIRE.. 743,176.04 0.00 

T o t a l : 743,176.04 743,176.04 0.00 
 
21170-0000-0-000-00.. Retencion ISR por Salarios (ISPT) Saldo inicial : 843,620.58 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 164,157.56 1,007,778.14 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 165,065.59 1,172,843.73 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 237,104.00 935,739.73 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 164,670.33 1,100,410.06 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 166,331.29 1,266,741.35 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 256,806.00 1,009,935.35 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 166,714.92 1,176,650.27 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 353,263.00 823,387.27 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 329,223.00 494,164.27 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 181,118.57 675,282.84 
20/Dic/2019 Egresos 610 Pago ISR sueldos y s.. 331,002.00 344,280.84 

T o t a l : 1,507,398.00 1,008,058.26 344,280.84 
 
21170-0000-0-000-00.. Retencion ISR por Honorarios Saldo inicial : 398,140.02 
02/Oct/2019 Diario 5,248 Periodismo e investig.. 888.89 399,028.91 
02/Oct/2019 Diario 5,251 Realizar las actividad.. 777.78 399,806.69 
02/Oct/2019 Diario 5,253 Servicios de radio del .. 3,111.11 402,917.80 
09/Oct/2019 Diario 5,280 Servicios de camarog.. 555.56 403,473.36 
09/Oct/2019 Diario 5,281 Servicios de camarog.. 555.56 404,028.92 
09/Oct/2019 Diario 5,282 Servicios de  reporter.. 694.44 404,723.36 
09/Oct/2019 Diario 5,283 Servicios de relacione.. 625.00 405,348.36 
09/Oct/2019 Diario 5,284 Servicios de reportera.. 777.78 406,126.14 
09/Oct/2019 Diario 5,285 Conduccion del progr.. 500.00 406,626.14 
09/Oct/2019 Diario 5,286 Voz en off para el SJ.. 833.33 407,459.47 
09/Oct/2019 Diario 5,287 Servicios de viedeo fo.. 650.00 408,109.47 
09/Oct/2019 Diario 5,288 Realizar las actividad.. 555.56 408,665.03 
09/Oct/2019 Diario 5,289 Inventario y resguard.. 555.56 409,220.59 
09/Oct/2019 Diario 5,290 Diseñadora para el SJ.. 555.56 409,776.15 
09/Oct/2019 Diario 5,291 Servicios de videopat.. 555.56 410,331.71 
09/Oct/2019 Diario 5,292 Interprete de lengua d.. 555.56 410,887.27 
09/Oct/2019 Diario 5,293 Inventario y resguard.. 555.56 411,442.83 
09/Oct/2019 Diario 5,294 Servicios de camarog.. 555.56 411,998.39 
09/Oct/2019 Diario 5,295 Operador de audio de.. 555.56 412,553.95 
10/Oct/2019 Diario 5,299 Servicios profesionale.. 900.00 413,453.95 
10/Oct/2019 Diario 5,304 Labores de master de.. 388.90 413,842.85 
10/Oct/2019 Diario 5,305 Conducciones del pro.. 555.56 414,398.41 
10/Oct/2019 Diario 5,306 Edicion y programa d.. 555.56 414,953.97 
10/Oct/2019 Diario 5,307 Produccion y conducc.. 555.56 415,509.53 
10/Oct/2019 Diario 5,308 Reportero, conductor .. 1,017.50 416,527.03 
10/Oct/2019 Diario 5,311 Reportero de deporte.. 684.00 417,211.03 
10/Oct/2019 Diario 5,312 Conductor del progra.. 333.33 417,544.36 
10/Oct/2019 Diario 5,313 Conductor del progra.. 433.33 417,977.69 
11/Oct/2019 Diario 5,316 Comunity manager de.. 833.33 418,811.02 
11/Oct/2019 Diario 5,319 Camarografo para el .. 666.67 419,477.69 
11/Oct/2019 Diario 5,320 Servicios de video fot.. 650.00 420,127.69 
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11/Oct/2019 Diario 5,321 Servicios de video fot.. 444.44 420,572.13 
11/Oct/2019 Diario 5,322 Realizar la maquila de.. 388.89 420,961.02 
15/Oct/2019 Diario 5,323 Servicios de camarog.. 666.67 421,627.69 
15/Oct/2019 Diario 5,324 Editor de television de.. 538.89 422,166.58 
15/Oct/2019 Diario 5,327 Coordinador de depor.. 1,533.33 423,699.91 
16/Oct/2019 Diario 5,338 Interprete de lengua d.. 555.56 424,255.47 
23/Oct/2019 Diario 5,351 Operador de transmisi.. 777.80 425,033.27 
23/Oct/2019 Diario 5,354 Community Manager .. 833.33 425,866.60 
23/Oct/2019 Diario 5,356 Servicios de camarog.. 555.56 426,422.16 
23/Oct/2019 Diario 5,357 Operador de audio de.. 555.56 426,977.72 
23/Oct/2019 Diario 5,358 Presta servicios de vi.. 555.56 427,533.28 
23/Oct/2019 Diario 5,359 Conducciones de pro.. 555.56 428,088.84 
23/Oct/2019 Diario 5,360 Produccion de Jalisco.. 555.56 428,644.40 
23/Oct/2019 Diario 5,361 Produccion y conducc.. 555.56 429,199.96 
23/Oct/2019 Diario 5,362 Inventario y resguard.. 555.56 429,755.52 
23/Oct/2019 Diario 5,363 Inventario y resguard.. 555.56 430,311.08 
23/Oct/2019 Diario 5,364 Edicion y programacio.. 555.56 430,866.64 
23/Oct/2019 Diario 5,365 Interprete de lengua d.. 555.56 431,422.20 
25/Oct/2019 Diario 5,366 Operación de transmi.. 777.80 432,200.00 
25/Oct/2019 Diario 5,368 Servicio de television .. 694.44 432,894.44 
25/Oct/2019 Diario 5,369 Camarografo para el .. 666.67 433,561.11 
25/Oct/2019 Diario 5,370 Servicio de video foto.. 650.00 434,211.11 
25/Oct/2019 Diario 5,374 Realizar actividades d.. 388.89 434,600.00 
25/Oct/2019 Diario 5,375 Labores de master de.. 388.90 434,988.90 
25/Oct/2019 Diario 5,376 Editor de television de.. 538.89 435,527.79 
25/Oct/2019 Diario 5,378 Realizar la actividad d.. 555.56 436,083.35 
25/Oct/2019 Diario 5,379 Servicios de camarog.. 666.67 436,750.02 
25/Oct/2019 Diario 5,380 Reportero de deporte.. 684.00 437,434.02 
25/Oct/2019 Diario 5,382 Conduccion del progr.. 500.00 437,934.02 
25/Oct/2019 Diario 5,383 Servicios de video fot.. 650.00 438,584.02 
25/Oct/2019 Diario 5,385 Reportero, conductor .. 1,017.50 439,601.52 
25/Oct/2019 Diario 5,386 Conductores de Jalisc.. 666.67 440,268.19 
25/Oct/2019 Diario 5,387 Conductores de Jalisc.. 555.56 440,823.75 
25/Oct/2019 Diario 5,388 Voz en off para el SJ.. 833.33 441,657.08 
25/Oct/2019 Diario 5,389 Servicios camarograf.. 555.56 442,212.64 
25/Oct/2019 Diario 5,390 Diseñadora para el SJ.. 555.56 442,768.20 
25/Oct/2019 Diario 5,391 Servicios de relacione.. 625.00 443,393.20 
25/Oct/2019 Diario 5,392 Servicios profesionale.. 900.00 444,293.20 
28/Oct/2019 Diario 5,393 Asistente de producci.. 1,111.11 445,404.31 
28/Oct/2019 Diario 5,395 Periodismo e investig.. 888.89 446,293.20 
28/Oct/2019 Diario 5,396 Servicio de radio jalis.. 444.44 446,737.64 
28/Oct/2019 Diario 5,397 Conductor del progra.. 333.33 447,070.97 
30/Oct/2019 Diario 5,406 Servicios de reportera.. 777.78 447,848.75 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 25,261.00 422,587.75 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 18,339.00 404,248.75 
08/Nov/2019 Diario 5,426 Servicios de conducci.. 900.00 405,148.75 
08/Nov/2019 Diario 5,427 Reportero conductor y.. 1,017.50 406,166.25 
08/Nov/2019 Diario 5,428 Servicios de reportera.. 777.78 406,944.03 
08/Nov/2019 Diario 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 833.33 407,777.36 
08/Nov/2019 Diario 5,430 Inventario y resguard.. 555.56 408,332.92 
08/Nov/2019 Diario 5,431 Presta servicios de vi.. 555.56 408,888.48 
08/Nov/2019 Diario 5,432 Diseñadora para el SJ.. 555.56 409,444.04 
08/Nov/2019 Diario 5,433 Edicion y programa d.. 555.56 409,999.60 
08/Nov/2019 Diario 5,434 Conducción del progr.. 555.56 410,555.16 
08/Nov/2019 Diario 5,435 Servicios de camárog.. 555.56 411,110.72 
08/Nov/2019 Diario 5,436 Realizar las actividad.. 555.56 411,666.28 
08/Nov/2019 Diario 5,437 Operador de audio pa.. 555.56 412,221.84 
08/Nov/2019 Diario 5,438 Producción de Jalisco.. 555.56 412,777.40 
08/Nov/2019 Diario 5,439 Producción y conducc.. 555.56 413,332.96 
08/Nov/2019 Diario 5,440 Reportero de televisió.. 694.44 414,027.40 
08/Nov/2019 Diario 5,442 Reportero de deporte.. 684.00 414,711.40 
08/Nov/2019 Diario 5,443 Labores de máster de.. 388.90 415,100.30 
08/Nov/2019 Diario 5,444 Editor de televisión de.. 754.20 415,854.50 
08/Nov/2019 Diario 5,445 Community manager .. 833.33 416,687.83 
08/Nov/2019 Diario 5,446 Conducción del progr.. 500.00 417,187.83 
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12/Nov/2019 Diario 5,456 Mensajero y notificad.. 555.56 417,743.39 
12/Nov/2019 Diario 5,457 Servicios de radio, pri.. 444.44 418,187.83 
12/Nov/2019 Diario 5,459 Servicios de videofoto.. 650.00 418,837.83 
12/Nov/2019 Diario 5,461 Servicios de redaccio.. 625.00 419,462.83 
12/Nov/2019 Diario 5,462 Relaciones publicas d.. 1,055.56 420,518.39 
12/Nov/2019 Diario 5,464 Realizar las actividad.. 527.78 421,046.17 
13/Nov/2019 Diario 5,465 Servicios de camarog.. 266.67 421,312.84 
15/Nov/2019 Diario 5,471 Servicios de videofoto.. 650.00 421,962.84 
15/Nov/2019 Diario 5,473 Interprete de lenguas .. 555.56 422,518.40 
19/Nov/2019 Diario 5,474 Maquillaje y asesoria .. 240.74 422,759.14 
19/Nov/2019 Diario 5,475 Servicios de camárog.. 666.67 423,425.81 
19/Nov/2019 Diario 5,477 Servicios de camárog.. 555.56 423,981.37 
25/Nov/2019 Diario 5,506 Mensajero y notificad.. 555.56 424,536.93 
25/Nov/2019 Diario 5,507 Realizar la actividade.. 555.56 425,092.49 
25/Nov/2019 Diario 5,508 Producción y conducc.. 555.56 425,648.05 
25/Nov/2019 Diario 5,509 Inventario y resguard.. 555.56 426,203.61 
25/Nov/2019 Diario 5,510 Presta servicios de vi.. 555.56 426,759.17 
25/Nov/2019 Diario 5,511 Diseñadora para el SJ.. 555.56 427,314.73 
25/Nov/2019 Diario 5,512 Operador de audio pa.. 555.56 427,870.29 
25/Nov/2019 Diario 5,513 Servicios de camárog.. 555.56 428,425.85 
25/Nov/2019 Diario 5,514 Labores de master de.. 388.90 428,814.75 
25/Nov/2019 Diario 5,515 Reportero conductor y.. 1,017.50 429,832.25 
25/Nov/2019 Diario 5,516 Servicios de reportera.. 777.78 430,610.03 
25/Nov/2019 Diario 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 833.33 431,443.36 
25/Nov/2019 Diario 5,518 Reportero de deporte.. 684.00 432,127.36 
25/Nov/2019 Diario 5,519 Reportero de televisió.. 694.44 432,821.80 
25/Nov/2019 Diario 5,520 Conducción del progr.. 500.00 433,321.80 
25/Nov/2019 Diario 5,525 Servicios de videofoto.. 650.00 433,971.80 
25/Nov/2019 Diario 5,526 Servicios de redacció.. 615.57 434,587.37 
25/Nov/2019 Diario 5,527 Servicios de operador.. 777.80 435,365.17 
25/Nov/2019 Diario 5,528 Servicios de radio de l.. 444.44 435,809.61 
25/Nov/2019 Diario 5,529 Servicios de camárog.. 666.67 436,476.28 
25/Nov/2019 Diario 5,530 Servicio de camárogr.. 1,066.67 437,542.95 
25/Nov/2019 Diario 5,531 Realizar la actividade.. 527.78 438,070.73 
25/Nov/2019 Diario 5,533 Maquillaje y asesoria .. 361.11 438,431.84 
25/Nov/2019 Diario 5,534 Servicios de camárog.. 555.56 438,987.40 
25/Nov/2019 Diario 5,535 community manager d.. 833.33 439,820.73 
25/Nov/2019 Diario 5,536 Relaciones públicas d.. 1,055.56 440,876.29 
25/Nov/2019 Diario 5,538 Conducción del progr.. 555.56 441,431.85 
25/Nov/2019 Diario 5,542 Servicios de videofoto.. 650.00 442,081.85 
26/Nov/2019 Diario 5,541 Servicios de conducto.. 666.67 442,748.52 
26/Nov/2019 Diario 5,543 Servicios de operador.. 777.80 443,526.32 
26/Nov/2019 Diario 5,544 Servicios de editor de .. 754.20 444,280.52 
26/Nov/2019 Diario 5,545 Servicios de conducci.. 900.00 445,180.52 
26/Nov/2019 Diario 5,546 Conductor del progra.. 555.56 445,736.08 
26/Nov/2019 Diario 5,547 Servicios de conducto.. 333.33 446,069.41 
26/Nov/2019 Diario 5,548 Producción de Jalisco.. 555.56 446,624.97 
26/Nov/2019 Diario 5,549 Edición y programació.. 555.56 447,180.53 
26/Nov/2019 Diario 5,552 Asistente de producci.. 1,111.11 448,291.64 
26/Nov/2019 Diario 5,559 interprete de lenguas .. 555.56 448,847.20 
29/Nov/2019 Diario 5,570 Periodisomo einvestig.. 888.89 449,736.09 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 34,001.00 415,735.09 
04/Dic/2019 Diario 5,586 Productor de televisió.. 1,978.89 417,713.98 
04/Dic/2019 Diario 5,587 Productor de televisió.. 1,522.22 419,236.20 
04/Dic/2019 Diario 5,588 Productor de televisió.. 1,522.22 420,758.42 
04/Dic/2019 Diario 5,590 Productor de televisió.. 1,522.22 422,280.64 
04/Dic/2019 Diario 5,591 Productor de televisió.. 1,014.82 423,295.46 
09/Dic/2019 Diario 5,602 Servicios de maquillaj.. 481.48 423,776.94 
09/Dic/2019 Diario 5,603 Servicios de videotap.. 740.74 424,517.68 
09/Dic/2019 Diario 5,604 Servicios de interpret.. 740.74 425,258.42 
09/Dic/2019 Diario 5,605 Servicios de redacció.. 833.33 426,091.75 
09/Dic/2019 Diario 5,606 Servicios de cámarog.. 740.74 426,832.49 
09/Dic/2019 Diario 5,607 Servicios de mensajer.. 740.74 427,573.23 
09/Dic/2019 Diario 5,608 Voz en off para el SJ.. 1,111.11 428,684.34 
09/Dic/2019 Diario 5,609 Servicios de producci.. 740.74 429,425.08 
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09/Dic/2019 Diario 5,610 Servicios de operador.. 740.74 430,165.82 
09/Dic/2019 Diario 5,611 Servicios de ditor del .. 1,005.60 431,171.42 
09/Dic/2019 Diario 5,612 Servicios de edición y.. 740.74 431,912.16 
09/Dic/2019 Diario 5,613 Servicios de asistente.. 740.74 432,652.90 
09/Dic/2019 Diario 5,614 Servicios de relación .. 1,407.41 434,060.31 
09/Dic/2019 Diario 5,615 Servicios de reportera.. 1,037.04 435,097.35 
09/Dic/2019 Diario 5,616 Servicios de cámarog.. 888.89 435,986.24 
09/Dic/2019 Diario 5,617 Servicios de cámarog.. 888.89 436,875.13 
09/Dic/2019 Diario 5,618 Servicios de conducci.. 740.74 437,615.87 
09/Dic/2019 Diario 5,619 Servicios de inventari.. 740.74 438,356.61 
09/Dic/2019 Diario 5,620 Servicios de cámarog.. 740.74 439,097.35 
09/Dic/2019 Diario 5,621 Servicios de conducto.. 444.44 439,541.79 
09/Dic/2019 Diario 5,623 Servicios de videofoto.. 866.67 440,408.46 
09/Dic/2019 Diario 5,624 Diseñadora para el SJ.. 740.74 441,149.20 
09/Dic/2019 Diario 5,625 Servicios de master d.. 777.80 441,927.00 
09/Dic/2019 Diario 5,626 Servicios de reportero.. 684.00 442,611.00 
09/Dic/2019 Diario 5,627 Servicios de reportero.. 694.44 443,305.44 
09/Dic/2019 Diario 5,628 Servicios de reportero.. 1,017.50 444,322.94 
09/Dic/2019 Diario 5,629 Servicios de Comunit.. 833.33 445,156.27 
09/Dic/2019 Diario 5,630 Actuividades de maqu.. 527.78 445,684.05 
09/Dic/2019 Diario 5,631 Actividades de edició.. 555.56 446,239.61 
09/Dic/2019 Diario 5,632 Servicios de producci.. 555.56 446,795.17 
09/Dic/2019 Diario 5,638 Servicios profesionale.. 1,200.00 447,995.17 
09/Dic/2019 Diario 5,639 Conductor de progra.. 222.22 448,217.39 
10/Dic/2019 Diario 5,642 Servicio de radio del 0.. 592.59 448,809.98 
10/Dic/2019 Diario 5,643 Conducción de progra.. 666.67 449,476.65 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 44,189.00 405,287.65 
17/Dic/2019 Diario 5,661 Reportero de deporte.. 684.00 405,971.65 
17/Dic/2019 Diario 5,662 Operador de master d.. 777.80 406,749.45 
17/Dic/2019 Diario 5,663 Producción y conducc.. 555.56 407,305.01 
17/Dic/2019 Diario 5,665 Servicios de Comunit.. 833.33 408,138.34 
17/Dic/2019 Diario 5,667 Servicios de videofoto.. 1,300.00 409,438.34 
17/Dic/2019 Diario 5,668 Reportero del SJRTV,.. 694.44 410,132.78 
17/Dic/2019 Diario 5,669 Realizar las actividad.. 555.56 410,688.34 
17/Dic/2019 Diario 5,670 Operador de master d.. 777.80 411,466.14 
17/Dic/2019 Diario 5,673 Realizar la actividad d.. 527.78 411,993.92 
17/Dic/2019 Diario 5,675 Reportero conductor y.. 1,017.50 413,011.42 
17/Dic/2019 Diario 5,676 Conductor del progra.. 370.37 413,381.79 
17/Dic/2019 Diario 5,686 Servicios por conducc.. 600.00 413,981.79 
17/Dic/2019 Diario 5,687 Certificación de 40 co.. 138.00 414,119.79 
17/Dic/2019 Diario 5,688 Servicios legales sobr.. 532.50 414,652.29 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 48,118.00 366,534.29 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 46,175.00 320,359.29 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 333.33 320,025.96 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 4970 555.56 320,581.52 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 4928 555.56 321,137.08 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 5035 800.00 320,337.08 

T o t a l : 217,216.33 139,413.39 320,337.08 
 
21170-0000-0-000-00.. IMSS Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 124 Pago imss Septiembr.. 75,959.91 -75,959.91 
15/Oct/2019 Diario 110 Provision del imss 82,785.39 6,825.48 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 82,785.39 
19/Nov/2019 Egresos 124 Pago imss Octubre 20.. 82,785.39 0.00 
19/Nov/2019 Diario 110 Provision del imss 95,217.10 95,217.10 
16/Dic/2019 Egresos 124 Pago imss Noviembre.. 95,217.10 0.00 
31/Dic/2019 Diario 110 Provision del imss 97,949.99 97,949.99 

T o t a l : 253,962.40 351,912.39 97,949.99 
 
21170-0000-0-000-00.. Pensiones (Fondo de Pensiones Aporta.. Saldo inicial : 78,483.68 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 78,824.43 -340.75 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 105,814.63 -106,155.38 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 105,814.63 -340.75 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 106,922.78 106,582.03 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 106,922.78 -340.75 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   67  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 106,308.74 105,967.99 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 106,308.74 -340.75 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 107,242.89 106,902.14 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 107,242.89 214,145.03 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 214,145.03 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 107,242.89 106,902.14 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 107,242.89 214,145.03 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 107,242.89 106,902.14 

T o t a l : 612,356.36 640,774.82 106,902.14 
 
21170-0000-0-000-00.. Pensiones Patronal Saldo inicial : 713,362.82 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 125,340.39 588,022.43 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 21,487.19 566,535.24 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 113,844.51 452,690.73 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 19,516.46 433,174.27 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 125,340.39 307,833.88 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 21,487.19 286,346.69 
15/Oct/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 161,022.16 447,368.85 
15/Oct/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 27,604.01 474,972.86 
31/Oct/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 162,708.47 637,681.33 
31/Oct/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 27,893.08 665,574.41 
15/Nov/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 161,774.06 827,348.47 
15/Nov/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 27,732.89 855,081.36 
30/Nov/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 163,195.58 1,018,276.94 
30/Nov/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 27,976.58 1,046,253.52 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 119,950.20 926,303.32 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 20,563.15 905,740.17 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 161,022.16 744,718.01 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 27,604.01 717,114.00 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 162,708.47 554,405.53 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 27,893.08 526,512.45 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 161,774.06 364,738.39 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 27,732.89 337,005.50 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 163,195.59 173,809.91 
09/Dic/2019 Egresos 1,009 Pago Ipejal Q18,Q19,.. 27,976.58 145,833.33 
15/Dic/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 163,195.58 309,028.91 
15/Dic/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 27,976.58 337,005.49 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 163,195.59 173,809.90 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 27,976.58 145,833.32 
20/Dic/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 163,195.58 309,028.90 
20/Dic/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 27,976.58 337,005.48 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 27,976.58 309,028.90 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 163,195.59 145,833.31 

T o t a l : 1,709,780.66 1,142,251.15 145,833.31 
 
21170-0000-0-000-00.. Cuota Sindical Saldo inicial : 5,966.31 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,617.62 9,583.93 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,607.00 13,190.93 
01/Nov/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical  .. 7,224.62 5,966.31 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,543.53 9,509.84 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,558.44 13,068.28 
09/Dic/2019 Egresos 123 Pago Cuota sIndical  .. 7,101.97 5,966.31 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,573.34 9,539.65 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 9,539.65 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,532.22 13,071.87 
30/Dic/2019 Egresos 131 pago de cuota sindica.. 7,105.56 5,966.31 

T o t a l : 21,432.15 21,432.15 5,966.31 
 
21170-0000-0-000-00.. IVA Trasladado Saldo inicial : 12,150.84 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 6,109.00 6,041.84 
20/Dic/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 6,065.34 12,107.18 

T o t a l : 6,109.00 6,065.34 12,107.18 
 
21170-0000-0-000-00.. IVA por Trasladar Saldo inicial : -0.01 
20/Dic/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 6,065.34 -6,065.35 
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20/Dic/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 6,065.34 -0.01 
T o t a l : 6,065.34 6,065.34 -0.01 

 
21190-0000-0-000-00.. Mayra Gabriela Sandoval Prado Saldo inicial : 341.92 

T o t a l : 0.00 0.00 341.92 
 
21190-0000-0-000-00.. Sergio Enrique Peña Saldo inicial : 1,215.95 

T o t a l : 0.00 0.00 1,215.95 
 
21190-0000-0-000-00.. Adan Martínez Flores Saldo inicial : 0.44 

T o t a l : 0.00 0.00 0.44 
 
21190-0000-0-000-00.. Seguro Individual de Metlife Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 16,225.03 16,225.03 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 16,287.94 32,512.97 
01/Nov/2019 Egresos 125 Pago de Metlife Octub.. 32,512.97 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 16,047.91 16,047.91 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 16,740.56 32,788.47 
04/Dic/2019 Egresos 122 Pago de Metlife Novie.. 32,788.47 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 17,148.94 17,148.94 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 17,148.94 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 17,109.85 34,258.79 
30/Dic/2019 Egresos 135 Pago de Metlife Dicie.. 34,258.79 0.00 

T o t a l : 99,560.23 99,560.23 0.00 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo Liq. Mediano Plazo Saldo inicial : 11,948.67 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 11,948.67 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 11,948.67 -11,948.67 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 11,948.67 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 11,948.67 11,948.67 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 11,948.67 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 11,948.67 11,948.67 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 11,948.67 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 11,948.67 11,948.67 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 11,948.67 23,897.34 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 23,897.34 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 338.40 23,558.94 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 11,948.67 11,610.27 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 11,948.67 23,558.94 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 11,948.67 11,610.27 

T o t a l : 72,030.42 71,692.02 11,610.27 
 
21190-0000-0-000-00.. Fondo Prestamo Liq. mediano plazo Saldo inicial : 338.40 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 338.40 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 338.40 -338.40 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 338.40 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 338.40 338.40 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 338.40 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 338.40 338.40 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 338.40 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 338.40 338.40 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 338.40 676.80 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 676.80 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 338.40 1,015.20 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 338.40 676.80 

T o t a l : 1,692.00 2,030.40 676.80 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo corto plazo dpe Saldo inicial : 61,502.93 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 64,853.85 -3,350.92 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 63,617.59 -66,968.51 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 63,617.59 -3,350.92 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 65,879.40 62,528.48 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 65,879.40 -3,350.92 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 69,098.74 65,747.82 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 69,098.74 -3,350.92 
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30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 71,352.74 68,001.82 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 79,288.80 147,290.62 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 147,290.62 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 79,288.80 68,001.82 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 78,888.80 146,890.62 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 78,888.80 68,001.82 

T o t a l : 421,627.18 428,126.07 68,001.82 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo mediano plazo dpe Saldo inicial : 2,643.46 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 2,643.28 0.18 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 2,643.28 -2,643.10 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,643.28 0.18 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 2,643.28 0.18 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 2,643.28 0.18 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,643.28 2,643.46 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,643.28 5,286.74 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 5,286.74 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 2,643.28 2,643.46 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,643.28 5,286.74 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 2,643.28 2,643.46 

T o t a l : 15,859.68 15,859.68 2,643.46 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo hipotecario nuevo dpe Saldo inicial : 54,349.95 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 54,349.95 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 54,349.95 -54,349.95 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 54,349.95 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 54,349.95 54,349.95 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 54,349.95 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 54,349.95 54,349.95 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 54,349.95 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 54,349.95 54,349.95 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 54,349.95 108,699.90 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 108,699.90 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 54,349.95 54,349.95 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 54,349.95 108,699.90 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 54,349.95 54,349.95 

T o t a l : 326,099.70 326,099.70 54,349.95 
 
21190-0000-0-000-00.. Fondo Garantia a prestamo hipotecario Saldo inicial : 2,423.62 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 2,423.62 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 2,423.62 -2,423.62 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,423.62 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,423.62 2,423.62 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 2,423.62 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,423.62 2,423.62 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 2,423.62 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,423.62 2,423.62 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,423.62 4,847.24 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 4,847.24 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 2,423.62 2,423.62 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,423.62 4,847.24 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 2,423.62 2,423.62 

T o t a l : 14,541.72 14,541.72 2,423.62 
 
21190-0000-0-000-00.. Prestamo complementario Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
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21190-0000-0-000-00.. Fondo garantia de ptmo. comp. Saldo inicial : -22.06 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 -22.06 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -22.06 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 -22.06 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -22.06 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 -22.06 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 -22.06 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -22.06 

T o t a l : 0.00 0.00 -22.06 
 
21190-0000-0-000-00.. Fonacot Saldo inicial : -3,505.69 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 399.88 -3,105.81 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -3,105.81 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 -3,105.81 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -3,105.81 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 -3,105.81 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 -3,105.81 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -3,105.81 

T o t a l : 0.00 399.88 -3,105.81 
 
21190-0000-0-000-00.. Renta Saldo inicial : 1,461.90 
02/Oct/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q18 Empl.. 1,461.90 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 145 Pago Ipejal Q19 Empl.. 1,461.90 -1,461.90 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,461.90 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 
06/Nov/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q20 Ret. .. 1,461.90 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 
19/Nov/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q21 Empl.. 1,461.90 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,461.90 1,461.90 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 1,461.90 2,923.80 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 2,923.80 
18/Dic/2019 Egresos 1,019 Pago Ipejal Q23 2019 1,461.90 1,461.90 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,461.90 2,923.80 
30/Dic/2019 Egresos 1,029 Pago Ipejal Q24 2019 1,461.90 1,461.90 

T o t a l : 8,771.40 8,771.40 1,461.90 
 
21190-0000-0-000-00.. Fondo de Retiro (SEDAR) Saldo inicial : 230.13 
15/Oct/2019 Egresos 119 Pago Sedar 1Q Octub.. 18,522.63 -18,292.50 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 200.00 -18,092.50 
15/Oct/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 18,322.63 230.13 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 200.00 430.13 
31/Oct/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 18,515.35 18,945.48 
01/Nov/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q Octub.. 18,715.35 230.13 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 200.00 430.13 
15/Nov/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 18,408.56 18,838.69 
17/Nov/2019 Egresos 120 Pago Sedar 1Q Novie.. 18,608.56 230.13 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 200.00 430.13 
30/Nov/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 18,571.02 19,001.15 
04/Dic/2019 Egresos 119 Pago Sedar 2Q Novie.. 18,571.02 430.13 
11/Dic/2019 Egresos 120 Pago Sedar 21Q Dici.. 18,771.02 -18,340.89 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 200.00 -18,140.89 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 -18,140.89 
15/Dic/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 18,571.02 430.13 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 200.00 630.13 
20/Dic/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 18,571.02 19,201.15 
30/Dic/2019 Egresos 125 Pago Sedar 2Q Dicie.. on 18,771.02 430.13 

T o t a l : 111,959.60 112,159.60 430.13 
 
21190-0000-0-000-00.. Sueldos por Pagar Saldo inicial : 12,562.86 
14/Oct/2019 Egresos 624 Pago de nomina prim.. 6,401.60 6,161.26 
14/Oct/2019 Egresos 625 Pago de nomina prim.. 3,887.00 2,274.26 
14/Oct/2019 Egresos 626 Pago de nomina prim.. 5,103.60 -2,829.34 
14/Oct/2019 Egresos 627 Pago de nomina prim.. 2,375.20 -5,204.54 
14/Oct/2019 Egresos 628 Pago de nomina prim.. 7,464.00 -12,668.54 
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14/Oct/2019 Egresos 629 Pago de nomina prim.. 3,881.00 -16,549.54 
14/Oct/2019 Egresos 630 Pago de nomina prim.. 3,928.60 -20,478.14 
14/Oct/2019 Egresos 631 Pago de nomina prim.. 4,184.60 -24,662.74 
14/Oct/2019 Egresos 632 Pago de nomina prim.. 11,068.60 -35,731.34 
14/Oct/2019 Egresos 634 Pago de nomina prim.. 5,869.00 -41,600.34 
14/Oct/2019 Egresos 635 Pago de nomina prim.. 11,124.60 -52,724.94 
14/Oct/2019 Egresos 636 Pago de nomina prim.. 3,152.60 -55,877.54 
14/Oct/2019 Egresos 637 Pago de nomina prim.. 8,214.60 -64,092.14 
14/Oct/2019 Egresos 638 Pago de nomina prim.. 12,751.80 -76,843.94 
14/Oct/2019 Egresos 639 Pago de nomina prim.. 4,087.20 -80,931.14 
14/Oct/2019 Egresos 640 Pago de nomina prim.. 6,815.00 -87,746.14 
14/Oct/2019 Egresos 641 Pago de nomina prim.. 2,942.60 -90,688.74 
14/Oct/2019 Egresos 642 Pago de nomina prim.. 3,188.00 -93,876.74 
15/Oct/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Oct.. 490,136.80 -584,013.54 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 596,576.40 12,562.86 
30/Oct/2019 Egresos 643 Pago segunda quince.. 6,401.60 6,161.26 
30/Oct/2019 Egresos 644 Pago segunda quince.. 3,887.00 2,274.26 
30/Oct/2019 Egresos 645 Pago segunda quince.. 5,103.60 -2,829.34 
30/Oct/2019 Egresos 646 Pago segunda quince.. 2,767.60 -5,596.94 
30/Oct/2019 Egresos 647 Pago segunda quince.. 7,464.00 -13,060.94 
30/Oct/2019 Egresos 648 Pago segunda quince.. 3,880.80 -16,941.74 
30/Oct/2019 Egresos 649 Pago segunda quince.. 3,928.60 -20,870.34 
30/Oct/2019 Egresos 650 Pago segunda quince.. 4,184.80 -25,055.14 
30/Oct/2019 Egresos 651 Pago segunda quince.. 11,068.60 -36,123.74 
30/Oct/2019 Egresos 652 Pago de segunda qui.. 5,869.20 -41,992.94 
30/Oct/2019 Egresos 653 Pago segunda quince.. 11,124.60 -53,117.54 
30/Oct/2019 Egresos 654 Pago segunda quince.. 3,152.60 -56,270.14 
30/Oct/2019 Egresos 655 Pago segunda quince.. 8,214.60 -64,484.74 
30/Oct/2019 Egresos 656 Pago segunda quince.. 12,751.60 -77,236.34 
30/Oct/2019 Egresos 657 Pago segunda quince.. 4,087.40 -81,323.74 
30/Oct/2019 Egresos 658 Pago segunda quince.. 6,341.00 -87,664.74 
30/Oct/2019 Egresos 659 Pago segunda quince.. 2,942.80 -90,607.54 
30/Oct/2019 Egresos 660 Pago segunda quince.. 3,188.00 -93,795.54 
31/Oct/2019 Egresos 117 Pago Nomina 12Q Oc.. 493,520.00 -587,315.54 
31/Oct/2019 Egresos 661 Pension alimenticia. 1,971.54 -589,287.08 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 599,878.40 10,591.32 
14/Nov/2019 Egresos 662 Pago primera quincen.. 6,401.80 4,189.52 
14/Nov/2019 Egresos 663 Pago primera quincen.. 3,542.80 646.72 
14/Nov/2019 Egresos 664 Pago primera quincen.. 5,103.60 -4,456.88 
14/Nov/2019 Egresos 665 Pago primera quincen.. 2,367.60 -6,824.48 
14/Nov/2019 Egresos 666 Pago primera quincen.. 7,463.80 -14,288.28 
14/Nov/2019 Egresos 667 Pago primera quincen.. 3,881.00 -18,169.28 
14/Nov/2019 Egresos 668 Pago primera quincen.. 4,184.80 -22,354.08 
14/Nov/2019 Egresos 669 Pago primera quincen.. 11,068.60 -33,422.68 
14/Nov/2019 Egresos 670 Pago nomina primera .. 5,869.20 -39,291.88 
14/Nov/2019 Egresos 671 Pago primera quincen.. 11,124.60 -50,416.48 
14/Nov/2019 Egresos 672 Pago primera quincen.. 8,214.60 -58,631.08 
14/Nov/2019 Egresos 673 Pago primera quincen.. 12,751.60 -71,382.68 
14/Nov/2019 Egresos 674 Pago primera quincen.. 4,087.20 -75,469.88 
14/Nov/2019 Egresos 675 Pago primera quincen.. 6,341.00 -81,810.88 
14/Nov/2019 Egresos 676 Pago primera quincen.. 2,942.60 -84,753.48 
14/Nov/2019 Egresos 677 Pago primera quincen.. 3,188.00 -87,941.48 
15/Nov/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Nov.. 494,494.16 -582,435.64 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 593,026.96 10,591.32 
28/Nov/2019 Egresos 678 Pago de nomina segu.. 6,401.60 4,189.72 
28/Nov/2019 Egresos 679 Pago de nomina segu.. 6,812.00 -2,622.28 
28/Nov/2019 Egresos 680 Pago de nomina segu.. 3,542.80 -6,165.08 
28/Nov/2019 Egresos 681 Pago de nomina segu.. 5,103.60 -11,268.68 
28/Nov/2019 Egresos 682 Pago de nomina segu.. 2,775.00 -14,043.68 
28/Nov/2019 Egresos 683 Pago de nomina segu.. 7,464.00 -21,507.68 
28/Nov/2019 Egresos 684 Pago de nomina segu.. 3,880.80 -25,388.48 
28/Nov/2019 Egresos 685 Pago de nomina segu.. 4,184.60 -29,573.08 
28/Nov/2019 Egresos 686 Pago de nomina segu.. 11,068.60 -40,641.68 
28/Nov/2019 Egresos 687 Pago de nomina segu.. 5,869.00 -46,510.68 
28/Nov/2019 Egresos 688 Pago de nomina segu.. 11,124.80 -57,635.48 
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28/Nov/2019 Egresos 689 Pago de nomina segu.. 8,214.40 -65,849.88 
28/Nov/2019 Egresos 690 Pago de nomina segu.. 12,751.80 -78,601.68 
28/Nov/2019 Egresos 691 Pago de nomina segu.. 4,127.60 -82,729.28 
28/Nov/2019 Egresos 692 Pago de nomina segu.. 6,341.00 -89,070.28 
28/Nov/2019 Egresos 693 Pago de nomina segu.. 2,942.60 -92,012.88 
28/Nov/2019 Egresos 694 Pago de nomina segu.. 3,188.00 -95,200.88 
28/Nov/2019 Egresos 695 Pension alimenticia 1,971.54 -97,172.42 
30/Nov/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q Nov.. 492,557.20 -589,729.62 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 598,349.40 8,619.78 
01/Dic/2019 Egresos 116 Pago Nomina 1Q Dici.. 496,156.20 -487,536.42 
11/Dic/2019 Ingresos 699 Pago de nomina prim.. 2,775.20 -490,311.62 
11/Dic/2019 Egresos 696 Pago de nomina prim.. 6,401.60 -496,713.22 
11/Dic/2019 Egresos 697 Pago de nómina prim.. 3,542.80 -500,256.02 
11/Dic/2019 Egresos 698 Pago de nómina prim.. 5,103.60 -505,359.62 
11/Dic/2019 Egresos 700 Pago de nómina prim.. 4,636.60 -509,996.22 
11/Dic/2019 Egresos 701 Pago de nómina prim.. 3,881.00 -513,877.22 
11/Dic/2019 Egresos 702 Pago de nómina prim.. 4,265.60 -518,142.82 
11/Dic/2019 Egresos 703 Pago de nómina prim.. 11,068.60 -529,211.42 
11/Dic/2019 Egresos 704 Pago de nomina prim.. 5,869.20 -535,080.62 
11/Dic/2019 Egresos 705 Pago de nómina prim.. 11,124.60 -546,205.22 
11/Dic/2019 Egresos 706 Pago de nómina prim.. 8,214.60 -554,419.82 
11/Dic/2019 Egresos 707 Pago de nómina prim.. 12,751.60 -567,171.42 
11/Dic/2019 Egresos 708 Pago de nómina prim.. 2,656.80 -569,828.22 
11/Dic/2019 Egresos 709 Pago de nomina prim.. 6,815.20 -576,643.42 
11/Dic/2019 Egresos 710 Pago de nómina prim.. 2,942.60 -579,586.02 
11/Dic/2019 Egresos 711 Pago de nómina prim.. 3,188.00 -582,774.02 
11/Dic/2019 Egresos 712 Segunda parte de qui.. 12,277.60 -595,051.62 
11/Dic/2019 Egresos 713 Segunda parte del ag.. 11,405.80 -606,457.42 
11/Dic/2019 Egresos 714 Segunda parte del ag.. 11,405.80 -617,863.22 
11/Dic/2019 Egresos 715 Segunda parte del ag.. 11,279.00 -629,142.22 
11/Dic/2019 Egresos 716 Segunda parte del ag.. 16,893.40 -646,035.62 
11/Dic/2019 Egresos 717 Segunda parte del ag.. 13,538.40 -659,574.02 
11/Dic/2019 Egresos 718 Segunda parte del ag.. 16,893.20 -676,467.22 
11/Dic/2019 Egresos 719 Segunda parte del ag.. 27,891.80 -704,359.02 
11/Dic/2019 Egresos 720 Segunda parte de agu.. 11,405.80 -715,764.82 
11/Dic/2019 Egresos 721 Segunda parte del ag.. 39,245.00 -755,009.82 
11/Dic/2019 Egresos 722 Segunda parte del ag.. 18,121.20 -773,131.02 
11/Dic/2019 Egresos 723 Segunda parte del ag.. 27,888.00 -801,019.02 
11/Dic/2019 Egresos 724 Segunda parte del ag.. 16,893.20 -817,912.22 
11/Dic/2019 Egresos 725 Segunda parte del ag.. 13,312.60 -831,224.82 
11/Dic/2019 Egresos 726 Segunda parte del ag.. 13,538.40 -844,763.22 
11/Dic/2019 Egresos 727 Segunda parte del ag.. 12,277.40 -857,040.62 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 591,393.80 -265,646.82 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,522,186.60 1,256,539.78 
15/Dic/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q Dici.. 544,995.00 711,544.78 
15/Dic/2019 Egresos 118 Pago Aguinaldo 2Parte 1,241,591.60 -530,046.82 
18/Dic/2019 Egresos 728 Pago segunda quince.. 6,401.60 -536,448.42 
18/Dic/2019 Egresos 729 pago de nomina segu.. 3,542.80 -539,991.22 
18/Dic/2019 Egresos 730 Pago segunda quince.. 5,103.60 -545,094.82 
18/Dic/2019 Egresos 731 Pago segunda quince.. 4,927.80 -550,022.62 
18/Dic/2019 Egresos 732 Pago segunda quince.. 4,636.60 -554,659.22 
18/Dic/2019 Egresos 733 Pago segunda quince.. 3,880.80 -558,540.02 
18/Dic/2019 Egresos 734 Pago segunda quince.. 4,265.60 -562,805.62 
18/Dic/2019 Egresos 735 Pago segunda quince.. 11,068.60 -573,874.22 
18/Dic/2019 Egresos 736 Pago segunda quince.. 5,869.20 -579,743.42 
18/Dic/2019 Egresos 737 Pago segunda quince.. 11,124.60 -590,868.02 
18/Dic/2019 Egresos 738 Pago segunda quince.. 8,214.60 -599,082.62 
18/Dic/2019 Egresos 739 Pago segunda quince.. 12,751.60 -611,834.22 
18/Dic/2019 Egresos 740 Pago segunda quince.. 2,656.60 -614,490.82 
18/Dic/2019 Egresos 741 Pago segunda quince.. 6,815.20 -621,306.02 
18/Dic/2019 Egresos 742 Pago segunda quince.. 1,994.40 -623,300.42 
18/Dic/2019 Egresos 743 Pago segunda quince.. 5,905.20 -629,205.62 
18/Dic/2019 Egresos 744 Pago segunda quince.. 2,434.96 -631,640.58 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 644,153.80 12,513.22 

T o t a l : 5,145,615.00 5,145,565.36 12,513.22 
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21190-0000-0-000-00.. Maryan Lujan Gutíerrez Saldo inicial : 327.61 

T o t a l : 0.00 0.00 327.61 
 
21190-0000-0-000-00.. Funeraria Martinez del Toro Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 900.00 900.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 985.77 1,885.77 
01/Nov/2019 Egresos 121 Pago funeraria 1,800.00 85.77 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 900.00 985.77 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 900.00 1,885.77 
11/Dic/2019 Egresos 121 Pago funeraria Novie.. 1,800.00 85.77 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 900.00 985.77 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 985.77 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 900.00 1,885.77 
30/Dic/2019 Egresos 130 Pago funeraria Diciem.. 1,800.00 85.77 

T o t a l : 5,400.00 5,485.77 85.77 
 
21190-0000-0-000-00.. Fernando Humberto Pulido Kim Saldo inicial : 461.42 

T o t a l : 0.00 0.00 461.42 
 
21190-0000-0-000-00.. Mario Israel Vielma Ramirez Saldo inicial : 676.14 

T o t a l : 0.00 0.00 676.14 
 
21190-0000-0-000-00.. Rafael Conrado Limon Gonzalez Saldo inicial : 1,488.22 

T o t a l : 0.00 0.00 1,488.22 
 
21190-0000-0-000-00.. Jorge Gerardo Requena Torres Saldo inicial : 181.42 

T o t a l : 0.00 0.00 181.42 
 
21190-0000-0-000-00.. Esmeralda Yaneli Jimenez Rodriguez Saldo inicial : 62.51 

T o t a l : 0.00 0.00 62.51 
 
21190-0000-0-000-00.. Claudia Araceli Padilla Santana Saldo inicial : 0.98 

T o t a l : 0.00 0.00 0.98 
 
21190-0000-0-000-00.. Luis Gerardo Hernandez Velarde Saldo inicial : 158.56 

T o t a l : 0.00 0.00 158.56 
 
21190-0000-0-000-00.. Luz Elena Lopez Gomez PA Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 985.77 985.77 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 900.00 1,885.77 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 985.77 2,871.54 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 985.77 3,857.31 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 985.76 4,843.07 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 2,455.50 7,298.57 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 1,449.20 8,747.77 

T o t a l : 0.00 8,747.77 8,747.77 
 
 

T o t a l : 22,914,988.20 23,132,171.92 2,417,857.68 
 
 

T o t a l : 22,914,988.20 23,132,171.92 2,417,857.68 
 
22000-0000-0-000-00.. PASIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 1,978,000.00 
 
22600-0000-0-000-00.. PROVISIONES A LARGO PLAZO Saldo inicial : 1,978,000.00 
 
22610-0000-0-000-00.. Provision para Demandas y Juicios a L.. Saldo inicial : 1,978,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,978,000.00 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 1,978,000.00 
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T o t a l : 0.00 0.00 1,978,000.00 
 
31000-0000-0-000-00.. HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CO.. Saldo inicial : 2,811,362.00 
 
31200-0000-0-000-00.. Donaciones de Capital Saldo inicial : 2,811,362.00 
 
31200-0000-0-000-00.. Donaciones de Capital Saldo inicial : 2,811,362.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,811,362.00 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 2,811,362.00 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 2,811,362.00 
 
32000-0000-0-000-00.. HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GE.. Saldo inicial : 20,656,695.58 
 
32200-0000-0-000-00.. Resultado de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 20,656,695.58 
 
32200-0000-0-000-00.. Resultado del Ejercicio  Anterior 2014 Saldo inicial : 13,756,533.89 

T o t a l : 0.00 0.00 13,756,533.89 
 
32200-0000-0-000-00.. Resultado del Ejercicio 2015 Saldo inicial : 5,160,557.37 

T o t a l : 0.00 0.00 5,160,557.37 
 
32200-0000-0-000-00.. Resultado del Ejercicio 2017 Saldo inicial : 2,925,263.94 

T o t a l : 0.00 0.00 2,925,263.94 
 
32200-0000-0-000-00.. Resultado del Ejercicio 2018 Saldo inicial : -1,185,659.62 

T o t a l : 0.00 0.00 -1,185,659.62 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 20,656,695.58 
 
32500-0000-0-000-00.. RECTIFICACIONES DE RESULTADOS D.. Saldo inicial : 0.00 
 
32510-0000-0-000-00.. Cambios en Políticas Contables Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 2,069,243.89 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 2,426,920.78 

T o t a l : 0.00 2,426,920.78 2,426,920.78 
 
 

T o t a l : 0.00 2,426,920.78 2,426,920.78 
 
 

T o t a l : 0.00 2,426,920.78 23,083,616.36 
 
41000-0000-0-000-00.. INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 424,194.90 
 
41700-0000-0-000-00.. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y S.. Saldo inicial : 424,194.90 
 
41730-0071-0-000-00.. Ingresos x Vta. de B. y S. de Org. Desce.. Saldo inicial : 424,194.90 
20/Dic/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 37,908.40 462,103.30 

T o t a l : 0.00 37,908.40 462,103.30 
 
 

T o t a l : 0.00 37,908.40 462,103.30 
 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   75  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

 

T o t a l : 0.00 37,908.40 462,103.30 
 
42000-0000-0-000-00.. PART, APORT, TRANSF, ASIGN Y OTR.. Saldo inicial : 51,806,023.38 
 
42200-0000-0-000-00.. TRANSF, ASIGN, SUBSIDIOS Y OTRAS .. Saldo inicial : 51,806,023.38 
 
42230-0093-0-000-00.. Subsidios y Subvenciones Saldo inicial : 51,806,023.38 
15/Oct/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 52,767,191.29 
15/Oct/2019 Diario 104 Subsidio 2Q Octubre .. 961,167.90 53,728,359.19 
15/Nov/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Nov.. 961,167.91 54,689,527.10 
30/Nov/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Nov.. 961,167.90 55,650,695.00 
01/Dic/2019 Diario 1,019 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 59,911,383.26 
11/Dic/2019 Diario 103 subsidio de la 1 y 2 Q .. 3,427,067.00 63,338,450.26 

T o t a l : 0.00 11,532,426.88 63,338,450.26 
 
 

T o t a l : 0.00 11,532,426.88 63,338,450.26 
 
 

T o t a l : 0.00 11,532,426.88 63,338,450.26 
 
43000-0000-0-000-00.. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS Saldo inicial : 1,523.16 
 
43100-0000-0-000-00.. INGRESOS FINANCIEROS Saldo inicial : 1,523.16 
 
43190-0000-0-000-00.. Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 1,523.16 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 1,814.53 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 2,090.87 
31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 2,368.76 

T o t a l : 0.00 845.60 2,368.76 
 
 

T o t a l : 0.00 845.60 2,368.76 
 
 

T o t a l : 0.00 845.60 2,368.76 
 
51000-0000-0-000-00.. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 35,878,024.99 
 
51100-0000-0-000-00.. SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 22,073,487.47 
 
51110-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 14,878,062.99 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 918,756.80 15,796,819.79 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 797.67 15,797,617.46 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,293.96 15,799,911.42 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 925,479.55 16,725,390.97 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 797.67 16,726,188.64 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,293.96 16,728,482.60 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 920,988.04 17,649,470.64 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 797.67 17,650,268.31 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,293.96 17,652,562.27 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 930,599.90 18,583,162.17 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 797.67 18,583,959.84 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,293.96 18,586,253.80 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 932,088.77 19,518,342.57 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 797.67 19,519,140.24 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 2,293.96 19,521,434.20 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 19,521,434.20 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 19,521,434.20 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 19,521,434.20 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 999,977.73 20,521,411.93 
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19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 797.67 20,522,209.60 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 2,293.96 20,524,503.56 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. -1,017,221.79 19,507,281.77 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 5035 -706,934.02 18,800,347.75 

T o t a l : 3,922,284.76 0.00 18,800,347.75 
 
51130-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 190,995.35 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,146.17 201,141.52 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,111.78 211,253.30 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,123.11 221,376.41 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,300.84 231,677.25 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,425.30 242,102.55 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 242,102.55 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,330.48 252,433.03 

T o t a l : 61,437.68 0.00 252,433.03 
 
51130-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 234,979.20 

T o t a l : 0.00 0.00 234,979.20 
 
51130-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 1,197,521.15 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 1,197,521.15 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 1,197,521.15 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,524,642.10 2,722,163.25 

T o t a l : 1,524,642.10 0.00 2,722,163.25 
 
51140-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 633,083.07 
15/Oct/2019 Diario 110 Provision del imss 82,785.39 715,868.46 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 791,828.37 
19/Nov/2019 Diario 110 Provision del imss 95,217.10 887,045.47 
31/Dic/2019 Diario 110 Provision del imss 97,949.99 984,995.46 

T o t a l : 351,912.39 0.00 984,995.46 
 
51140-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 379,331.19 
15/Oct/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 27,604.01 406,935.20 
31/Oct/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 27,893.08 434,828.28 
15/Nov/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 27,732.89 462,561.17 
30/Nov/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 27,976.58 490,537.75 
15/Dic/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 27,976.58 518,514.33 
20/Dic/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 27,976.58 546,490.91 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 904,167.80 

T o t a l : 524,836.61 0.00 904,167.80 
 
51140-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 2,257,422.82 
15/Oct/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 161,022.16 2,418,444.98 
31/Oct/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 162,708.47 2,581,153.45 
15/Nov/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 161,774.06 2,742,927.51 
30/Nov/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 163,195.58 2,906,123.09 
15/Dic/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 163,195.58 3,069,318.67 
20/Dic/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 163,195.58 3,232,514.25 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 5,301,758.14 

T o t a l : 3,044,335.32 0.00 5,301,758.14 
 
51140-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 253,084.50 
15/Oct/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 18,322.63 271,407.13 
31/Oct/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 18,515.35 289,922.48 
15/Nov/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 18,408.56 308,331.04 
30/Nov/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 18,571.02 326,902.06 
15/Dic/2019 Diario 108 Provision Pensiones .. 18,571.02 345,473.08 
20/Dic/2019 Diario 109 Provision Pensiones .. 18,571.02 364,044.10 

T o t a l : 110,959.60 0.00 364,044.10 
 
51150-1521-1-243-44.. Indemnizaciones por separacion Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 1,017,221.79 1,017,221.79 

T o t a l : 1,017,221.79 0.00 1,017,221.79 
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51160-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : 529,565.28 
T o t a l : 0.00 0.00 529,565.28 

 
51170-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 926,820.41 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,875.80 983,696.21 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,211.14 1,040,907.35 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,923.24 1,097,830.59 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,593.17 1,155,423.76 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,699.10 1,213,122.86 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 1,213,122.86 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,303.54 1,270,426.40 

T o t a l : 343,605.99 0.00 1,270,426.40 
 
51170-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 592,621.51 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,789.90 629,411.41 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 36,998.60 666,410.01 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,821.78 703,231.79 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,241.37 740,473.16 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 37,309.47 777,782.63 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 777,782.63 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,057.77 814,840.40 

T o t a l : 222,218.89 0.00 814,840.40 
 
51170-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 706,934.02 706,934.02 

T o t a l : 706,934.02 0.00 706,934.02 
 
 

T o t a l : 11,830,389.15 0.00 33,903,876.62 
 
51200-0000-0-000-00.. MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 1,918,990.18 
 
51210-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 263,085.03 
08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 263,640.33 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 263,930.33 
11/Oct/2019 Diario 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 264,845.80 
21/Nov/2019 Diario 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 269,485.80 
17/Dic/2019 Diario 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 269,610.80 

T o t a l : 6,525.77 0.00 269,610.80 
 
51210-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 195,413.60 
07/Oct/2019 Diario 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 204,171.60 
08/Oct/2019 Diario 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 205,795.60 
25/Nov/2019 Diario 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 207,280.40 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 207,355.90 

T o t a l : 11,942.30 0.00 207,355.90 
 
51210-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 506,811.12 
16/Oct/2019 Diario 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 507,739.12 
26/Nov/2019 Diario 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 509,116.36 
09/Dic/2019 Diario 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 509,480.54 
11/Dic/2019 Diario 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 519,501.10 
17/Dic/2019 Diario 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 524,265.22 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 524,454.22 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 524,954.22 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 525,123.21 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 526,128.21 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 527,228.21 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 527,717.25 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 529,516.25 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 529,536.25 
30/Dic/2019 Diario 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 542,017.85 

T o t a l : 35,206.73 0.00 542,017.85 
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51210-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 118,715.18 
08/Nov/2019 Diario 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 120,109.78 
13/Nov/2019 Diario 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 121,130.58 
15/Nov/2019 Diario 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 124,076.98 
15/Nov/2019 Diario 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 136,401.98 
21/Nov/2019 Diario 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 136,465.98 
22/Nov/2019 Diario 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 138,669.98 
29/Nov/2019 Diario 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 140,844.98 
03/Dic/2019 Diario 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 140,993.46 

T o t a l : 22,278.28 0.00 140,993.46 
 
51210-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 206,645.01 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 208,021.76 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 208,036.26 
14/Nov/2019 Diario 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 209,161.12 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 210,050.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 210,136.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 210,199.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 210,232.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 210,248.70 

T o t a l : 3,603.69 0.00 210,248.70 
 
51220-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 37,593.34 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 38,659.34 
16/Oct/2019 Diario 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 38,926.34 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 39,498.34 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 39,618.34 
31/Oct/2019 Diario 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 40,762.34 
31/Oct/2019 Diario 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 41,034.34 
31/Oct/2019 Diario 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 41,331.14 
31/Oct/2019 Diario 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 41,781.14 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 42,176.14 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 42,802.14 
14/Nov/2019 Diario 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 43,623.14 
21/Nov/2019 Diario 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 45,203.14 
21/Nov/2019 Diario 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 45,238.14 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 45,592.14 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 46,066.14 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 47,574.14 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 47,655.14 
29/Nov/2019 Diario 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 48,720.14 
03/Dic/2019 Diario 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 49,292.14 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 49,432.14 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 49,570.94 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 49,660.94 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 49,750.84 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 49,810.84 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 49,870.84 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 50,110.84 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 50,410.84 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 53,516.84 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 54,110.84 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 54,417.84 

T o t a l : 16,824.50 0.00 54,417.84 
 
51220-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 82,859.02 
01/Oct/2019 Diario 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 85,661.02 
01/Oct/2019 Diario 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 86,087.02 
08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 87,371.02 
08/Oct/2019 Diario 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 88,547.02 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 89,927.64 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 90,030.64 
16/Oct/2019 Diario 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 103,700.08 
16/Oct/2019 Diario 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 106,184.08 
22/Oct/2019 Diario 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 108,926.08 
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29/Oct/2019 Diario 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 109,523.08 
29/Nov/2019 Diario 5,576 Gastos por comprobar 320.90 109,843.98 
29/Nov/2019 Diario 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 118,944.06 
09/Dic/2019 Diario 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 119,121.06 
09/Dic/2019 Diario 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 119,586.06 
09/Dic/2019 Diario 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 120,886.06 
11/Dic/2019 Diario 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 121,222.06 
17/Dic/2019 Diario 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 121,477.06 
17/Dic/2019 Diario 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 122,044.06 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 122,249.06 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 122,674.06 
20/Dic/2019 Diario 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 202,264.56 

T o t a l : 119,405.54 0.00 202,264.56 
 
51220-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 1,942.69 

T o t a l : 0.00 0.00 1,942.69 
 
51240-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 885.01 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 1,233.01 
29/Nov/2019 Diario 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 2,141.29 
06/Dic/2019 Diario 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 2,291.29 

T o t a l : 2,291.29 0.00 2,291.29 
 
51240-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 39,893.91 
07/Oct/2019 Diario 5,267 Lamparas de 1000 wh.. 21,939.89 61,833.80 
08/Oct/2019 Diario 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.68 66,092.48 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 66,340.48 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 66,448.74 
30/Oct/2019 Diario 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 71,287.56 
04/Nov/2019 Diario 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 80,104.14 
13/Dic/2019 Diario 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 81,728.17 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 82,188.92 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 82,232.42 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 82,324.40 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 82,416.38 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 82,541.66 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 82,716.66 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 82,956.66 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 83,055.66 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 83,395.55 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 84,813.85 

T o t a l : 44,919.94 0.00 84,813.85 
 
51240-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Diario 5,600 Servicio de nectel par.. 5,104.00 5,104.00 

T o t a l : 5,104.00 0.00 5,104.00 
 
51240-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 16,666.52 
01/Oct/2019 Diario 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 17,666.52 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 18,503.18 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 19,561.67 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 19,811.12 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 19,889.12 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 20,099.12 

T o t a l : 3,432.60 0.00 20,099.12 
 
51240-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 4,082.86 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 4,869.67 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 6,458.34 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 7,038.34 
20/Dic/2019 Diario 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 19,350.34 

T o t a l : 15,267.48 0.00 19,350.34 
 
51250-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 9,724.68 
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08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 10,243.68 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 11,692.68 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 13,446.68 
14/Nov/2019 Diario 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 14,656.68 
21/Nov/2019 Diario 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 15,675.39 
06/Dic/2019 Diario 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 16,239.41 

T o t a l : 6,514.73 0.00 16,239.41 
 
51260-2612-1-243-44.. Comb, lub., y aditivos para veh. De Ser.. Saldo inicial : 73,289.96 
08/Oct/2019 Diario 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 98,962.47 
08/Oct/2019 Diario 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 100,162.57 
16/Oct/2019 Diario 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 101,560.22 
22/Oct/2019 Diario 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 102,560.64 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 104,311.84 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 104,511.84 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 104,711.84 
29/Oct/2019 Diario 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 105,411.83 
08/Nov/2019 Diario 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 149,375.72 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 149,625.72 
26/Nov/2019 Diario 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 150,750.12 
04/Dic/2019 Diario 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 193,147.89 
17/Dic/2019 Diario 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 193,698.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 195,868.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,068.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,268.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,468.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,668.89 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 196,968.89 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 197,168.79 

T o t a l : 123,878.83 0.00 197,168.79 
 
51260-2614-1-243-44.. Comb, lub., y aditivos para maq. Y eq. .. Saldo inicial : 270,349.61 
11/Oct/2019 Diario 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 270,849.61 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 271,849.61 
16/Oct/2019 Diario 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 272,349.61 
29/Oct/2019 Diario 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 273,749.61 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 274,249.61 
14/Nov/2019 Diario 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 275,392.91 
25/Nov/2019 Diario 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 281,932.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 283,632.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 285,128.28 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 286,628.28 

T o t a l : 16,278.67 0.00 286,628.28 
 
51270-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 48,035.08 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 48,916.68 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 51,700.22 
20/Nov/2019 Diario 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 53,506.86 
09/Dic/2019 Diario 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 54,202.86 

T o t a l : 6,167.78 0.00 54,202.86 
 
51270-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 1,943.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,943.00 
 
51290-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 1,377.84 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 1,758.84 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 3,508.64 

T o t a l : 2,130.80 0.00 3,508.64 
 
51290-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 808.01 
31/Oct/2019 Diario 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 1,759.21 
03/Dic/2019 Diario 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 3,499.21 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 4,230.01 

T o t a l : 3,422.00 0.00 4,230.01 
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51290-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 3,983.28 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 4,143.28 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 4,666.26 
20/Dic/2019 Diario 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 17,068.05 

T o t a l : 13,084.77 0.00 17,068.05 
 
51290-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 33,487.72 
11/Oct/2019 Diario 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 34,186.72 
11/Oct/2019 Diario 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 36,205.12 
16/Oct/2019 Diario 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 38,593.51 
04/Nov/2019 Diario 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 44,799.51 
15/Nov/2019 Diario 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 57,039.83 
26/Nov/2019 Diario 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 63,596.15 
06/Dic/2019 Diario 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 64,194.16 
17/Dic/2019 Diario 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 64,773.87 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 64,951.87 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 65,353.87 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 65,535.87 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 65,615.87 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 65,808.11 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 66,285.26 

T o t a l : 32,797.54 0.00 66,285.26 
 
51290-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 2,282.72 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 2,632.73 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 3,197.70 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 3,227.68 

T o t a l : 944.96 0.00 3,227.68 
 
 

T o t a l : 492,022.20 0.00 2,411,012.38 
 
51300-0000-0-000-00.. SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 11,885,547.34 
 
51310-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 3,202,565.00 
10/Oct/2019 Diario 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 3,569,236.00 
11/Nov/2019 Diario 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 3,929,561.00 
26/Dic/2019 Diario 612 PAGO CFE 285,834.00 4,215,395.00 

T o t a l : 1,012,830.00 0.00 4,215,395.00 
 
51310-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 492,628.67 
08/Oct/2019 Diario 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 498,303.62 
23/Oct/2019 Diario 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 529,338.22 
23/Oct/2019 Diario 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 571,196.54 
08/Nov/2019 Diario 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 576,871.49 
26/Nov/2019 Diario 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 607,917.62 
26/Nov/2019 Diario 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 649,786.02 
04/Dic/2019 Diario 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 655,460.97 

T o t a l : 162,832.30 0.00 655,460.97 
 
51310-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 725,654.05 
03/Oct/2019 Diario 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 749,148.57 
03/Oct/2019 Diario 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 951,055.31 
03/Oct/2019 Diario 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,152,962.05 
03/Oct/2019 Diario 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,354,868.79 
03/Oct/2019 Diario 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,556,775.53 
03/Oct/2019 Diario 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,758,682.27 
03/Oct/2019 Diario 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,960,589.01 
03/Oct/2019 Diario 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 2,162,495.75 
03/Oct/2019 Diario 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 2,364,402.49 
19/Nov/2019 Diario 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 2,562,670.43 
19/Nov/2019 Diario 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 2,760,938.37 
21/Nov/2019 Diario 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,775,322.37 
21/Nov/2019 Diario 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,789,706.37 
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21/Nov/2019 Diario 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,804,090.37 
21/Nov/2019 Diario 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,818,474.37 
26/Nov/2019 Diario 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 2,832,858.37 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 2,818,474.37 
03/Dic/2019 Diario 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 2,820,277.26 
17/Dic/2019 Diario 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 3,014,693.72 

T o t a l : 2,289,039.67 0.00 3,014,693.72 
 
51310-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 400,122.55 
08/Oct/2019 Diario 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 414,042.55 
08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 416,481.37 
08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 417,981.37 
15/Oct/2019 Diario 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 422,621.37 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 422,819.37 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 424,319.37 
29/Oct/2019 Diario 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 425,029.31 
05/Nov/2019 Diario 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 513,634.54 
08/Nov/2019 Diario 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 527,554.54 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 528,150.54 
29/Nov/2019 Diario 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 530,434.79 
29/Nov/2019 Diario 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 531,144.73 
04/Dic/2019 Diario 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 545,064.73 
09/Dic/2019 Diario 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 546,920.73 
18/Dic/2019 Diario 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 577,988.69 
20/Dic/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 580,409.31 
20/Dic/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 580,558.31 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 581,203.31 

T o t a l : 181,080.76 0.00 581,203.31 
 
51310-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 24,503.94 
02/Oct/2019 Diario 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 26,194.40 
08/Oct/2019 Diario 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 27,923.72 
23/Oct/2019 Diario 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 29,127.27 
04/Dic/2019 Diario 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 30,566.46 

T o t a l : 6,062.52 0.00 30,566.46 
 
51320-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 103,368.47 
08/Oct/2019 Diario 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 104,554.06 
17/Dic/2019 Diario 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 105,979.72 

T o t a l : 2,611.25 0.00 105,979.72 
 
51320-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 990.00 
01/Oct/2019 Diario 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 1,980.00 

T o t a l : 990.00 0.00 1,980.00 
 
51320-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 207,400.34 
08/Oct/2019 Diario 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 208,159.40 
08/Oct/2019 Diario 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 220,418.05 
04/Nov/2019 Diario 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 278,418.05 
08/Nov/2019 Diario 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 290,676.70 
08/Nov/2019 Diario 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 291,435.76 
11/Nov/2019 Diario 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 330,585.76 
04/Dic/2019 Diario 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 342,844.41 
04/Dic/2019 Diario 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 343,603.47 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 347,487.07 

T o t a l : 140,086.73 0.00 347,487.07 
 
51330-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 84,316.50 
17/Dic/2019 Diario 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 85,917.30 
17/Dic/2019 Diario 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 92,094.30 

T o t a l : 7,777.80 0.00 92,094.30 
 
51330-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Diario 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 3,200.00 

T o t a l : 3,200.00 0.00 3,200.00 
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51330-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 2,099.60 
11/Dic/2019 Diario 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 2,275.40 

T o t a l : 175.80 0.00 2,275.40 
 
51330-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 9,587.81 

T o t a l : 0.00 0.00 9,587.81 
 
51330-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 422,994.00 
30/Oct/2019 Diario 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 463,188.00 
26/Nov/2019 Diario 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 503,382.00 
18/Dic/2019 Diario 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 526,158.60 

T o t a l : 103,164.60 0.00 526,158.60 
 
51330-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 3,944,791.44 
01/Oct/2019 Diario 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 3,954,071.44 
02/Oct/2019 Diario 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 3,964,382.55 
02/Oct/2019 Diario 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 3,973,404.77 
02/Oct/2019 Diario 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 4,009,493.66 
09/Oct/2019 Diario 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,015,938.11 
09/Oct/2019 Diario 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,022,382.56 
09/Oct/2019 Diario 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 4,030,438.12 
09/Oct/2019 Diario 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 4,037,688.12 
09/Oct/2019 Diario 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 4,046,710.34 
09/Oct/2019 Diario 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 4,052,510.34 
09/Oct/2019 Diario 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 4,062,177.01 
09/Oct/2019 Diario 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 4,069,717.01 
09/Oct/2019 Diario 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 4,076,161.46 
09/Oct/2019 Diario 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,082,605.91 
09/Oct/2019 Diario 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 4,089,050.36 
09/Oct/2019 Diario 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 4,095,494.81 
09/Oct/2019 Diario 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 4,101,939.26 
09/Oct/2019 Diario 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,108,383.71 
09/Oct/2019 Diario 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,114,828.16 
09/Oct/2019 Diario 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 4,121,272.61 
09/Oct/2019 Diario 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 4,136,272.62 
10/Oct/2019 Diario 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 4,146,712.62 
10/Oct/2019 Diario 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 4,153,962.62 
10/Oct/2019 Diario 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 4,159,762.62 
10/Oct/2019 Diario 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 4,163,262.63 
10/Oct/2019 Diario 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 4,167,773.87 
10/Oct/2019 Diario 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 4,174,218.32 
10/Oct/2019 Diario 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 4,180,662.77 
10/Oct/2019 Diario 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 4,187,107.22 
10/Oct/2019 Diario 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 4,198,910.22 
10/Oct/2019 Diario 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 4,213,410.22 
10/Oct/2019 Diario 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 4,224,430.22 
10/Oct/2019 Diario 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 4,232,364.62 
10/Oct/2019 Diario 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 4,236,231.28 
10/Oct/2019 Diario 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 4,241,257.94 
10/Oct/2019 Diario 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 4,242,707.94 
11/Oct/2019 Diario 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 4,243,055.94 
11/Oct/2019 Diario 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 4,252,722.60 
11/Oct/2019 Diario 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 4,258,522.60 
11/Oct/2019 Diario 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 4,266,255.94 
11/Oct/2019 Diario 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 4,273,795.94 
11/Oct/2019 Diario 5,321 Servicios de video fot.. 5,155.55 4,278,951.49 
11/Oct/2019 Diario 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 4,283,462.60 
15/Oct/2019 Diario 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 4,291,195.94 
15/Oct/2019 Diario 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 4,297,447.05 
15/Oct/2019 Diario 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 4,315,233.71 
16/Oct/2019 Diario 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 4,321,678.16 
17/Oct/2019 Diario 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 4,324,578.16 
23/Oct/2019 Diario 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 4,336,178.16 
23/Oct/2019 Diario 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 4,345,200.64 
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23/Oct/2019 Diario 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 4,356,220.64 
23/Oct/2019 Diario 5,354 Community Manager .. 9,666.66 4,365,887.30 
23/Oct/2019 Diario 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,372,331.75 
23/Oct/2019 Diario 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 4,378,776.20 
23/Oct/2019 Diario 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 4,385,220.65 
23/Oct/2019 Diario 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 4,391,665.10 
23/Oct/2019 Diario 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 4,398,109.55 
23/Oct/2019 Diario 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 4,404,554.00 
23/Oct/2019 Diario 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,410,998.45 
23/Oct/2019 Diario 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,417,442.90 
23/Oct/2019 Diario 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 4,423,887.35 
23/Oct/2019 Diario 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 4,430,331.80 
25/Oct/2019 Diario 5,366 Operación de transmi.. 9,022.48 4,439,354.28 
25/Oct/2019 Diario 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 4,445,154.28 
25/Oct/2019 Diario 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 4,453,209.84 
25/Oct/2019 Diario 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 4,460,943.18 
25/Oct/2019 Diario 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 4,468,483.18 
25/Oct/2019 Diario 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 4,471,983.19 
25/Oct/2019 Diario 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 4,479,233.19 
25/Oct/2019 Diario 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 4,482,133.19 
25/Oct/2019 Diario 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 4,486,644.30 
25/Oct/2019 Diario 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 4,491,155.54 
25/Oct/2019 Diario 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 4,497,406.65 
25/Oct/2019 Diario 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 4,509,006.65 
25/Oct/2019 Diario 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 4,515,451.10 
25/Oct/2019 Diario 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 4,523,184.44 
25/Oct/2019 Diario 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 4,531,118.84 
25/Oct/2019 Diario 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 4,536,918.84 
25/Oct/2019 Diario 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 4,544,458.84 
25/Oct/2019 Diario 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 4,550,258.84 
25/Oct/2019 Diario 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 4,562,061.84 
25/Oct/2019 Diario 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 4,569,795.18 
25/Oct/2019 Diario 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 4,576,239.62 
25/Oct/2019 Diario 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 4,585,906.29 
25/Oct/2019 Diario 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 4,592,350.74 
25/Oct/2019 Diario 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 4,598,795.19 
25/Oct/2019 Diario 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 4,606,045.19 
25/Oct/2019 Diario 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 4,616,485.19 
28/Oct/2019 Diario 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 4,629,374.08 
28/Oct/2019 Diario 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 4,638,654.08 
28/Oct/2019 Diario 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 4,648,965.19 
28/Oct/2019 Diario 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 4,654,120.74 
28/Oct/2019 Diario 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 4,657,987.40 
28/Oct/2019 Diario 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,662,627.40 
30/Oct/2019 Diario 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 4,687,627.40 
30/Oct/2019 Diario 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 4,696,649.62 
05/Nov/2019 Diario 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 4,708,323.96 
08/Nov/2019 Diario 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 4,718,763.96 
08/Nov/2019 Diario 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 4,730,566.96 
08/Nov/2019 Diario 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 4,739,589.18 
08/Nov/2019 Diario 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 4,749,255.85 
08/Nov/2019 Diario 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,755,700.30 
08/Nov/2019 Diario 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 4,762,144.75 
08/Nov/2019 Diario 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 4,768,589.20 
08/Nov/2019 Diario 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 4,775,033.65 
08/Nov/2019 Diario 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 4,781,478.10 
08/Nov/2019 Diario 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 4,787,922.55 
08/Nov/2019 Diario 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 4,794,367.00 
08/Nov/2019 Diario 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 4,800,811.45 
08/Nov/2019 Diario 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 4,807,255.90 
08/Nov/2019 Diario 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 4,813,700.35 
08/Nov/2019 Diario 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 4,821,755.91 
08/Nov/2019 Diario 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 4,827,555.91 
08/Nov/2019 Diario 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 4,835,490.31 
08/Nov/2019 Diario 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 4,840,001.55 
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08/Nov/2019 Diario 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 4,848,750.27 
08/Nov/2019 Diario 5,445 Community manager .. 9,666.66 4,858,416.93 
08/Nov/2019 Diario 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 4,864,216.93 
08/Nov/2019 Diario 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 4,871,466.93 
12/Nov/2019 Diario 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 4,883,646.93 
12/Nov/2019 Diario 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 4,890,091.38 
12/Nov/2019 Diario 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 4,895,246.93 
12/Nov/2019 Diario 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 4,901,046.93 
12/Nov/2019 Diario 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 4,908,586.93 
12/Nov/2019 Diario 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 4,914,386.93 
12/Nov/2019 Diario 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 4,921,636.93 
12/Nov/2019 Diario 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 4,933,881.38 
12/Nov/2019 Diario 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 4,940,003.60 
13/Nov/2019 Diario 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 4,947,336.94 
14/Nov/2019 Diario 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 4,958,936.94 
15/Nov/2019 Diario 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 4,966,476.94 
15/Nov/2019 Diario 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 4,972,921.39 
19/Nov/2019 Diario 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 4,975,713.99 
19/Nov/2019 Diario 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 4,983,447.33 
19/Nov/2019 Diario 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 4,986,347.33 
19/Nov/2019 Diario 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 4,992,791.78 
21/Nov/2019 Diario 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,002,651.78 
21/Nov/2019 Diario 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,012,511.78 
21/Nov/2019 Diario 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,022,371.78 
21/Nov/2019 Diario 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,032,231.78 
21/Nov/2019 Diario 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,042,091.78 
25/Nov/2019 Diario 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 5,049,631.78 
25/Nov/2019 Diario 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,055,431.78 
25/Nov/2019 Diario 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,061,231.78 
25/Nov/2019 Diario 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,067,031.78 
25/Nov/2019 Diario 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 5,073,476.23 
25/Nov/2019 Diario 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 5,079,920.68 
25/Nov/2019 Diario 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 5,086,365.13 
25/Nov/2019 Diario 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 5,092,809.58 
25/Nov/2019 Diario 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 5,099,254.03 
25/Nov/2019 Diario 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 5,105,698.48 
25/Nov/2019 Diario 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 5,112,142.93 
25/Nov/2019 Diario 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 5,118,587.38 
25/Nov/2019 Diario 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 5,123,098.62 
25/Nov/2019 Diario 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 5,134,901.62 
25/Nov/2019 Diario 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 5,143,923.84 
25/Nov/2019 Diario 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 5,153,590.51 
25/Nov/2019 Diario 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 5,161,524.91 
25/Nov/2019 Diario 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 5,169,580.47 
25/Nov/2019 Diario 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 5,175,380.47 
25/Nov/2019 Diario 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 5,181,180.47 
25/Nov/2019 Diario 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 5,188,720.47 
25/Nov/2019 Diario 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 5,195,861.04 
25/Nov/2019 Diario 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 5,204,883.52 
25/Nov/2019 Diario 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 5,210,039.07 
25/Nov/2019 Diario 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 5,217,772.41 
25/Nov/2019 Diario 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 5,225,905.75 
25/Nov/2019 Diario 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 5,232,027.97 
25/Nov/2019 Diario 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 5,234,927.97 
25/Nov/2019 Diario 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 5,239,116.86 
25/Nov/2019 Diario 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 5,245,561.31 
25/Nov/2019 Diario 5,535 community manager d.. 9,666.66 5,255,227.97 
25/Nov/2019 Diario 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 5,267,472.42 
25/Nov/2019 Diario 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 5,273,272.42 
25/Nov/2019 Diario 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 5,279,716.87 
25/Nov/2019 Diario 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 5,286,966.87 
25/Nov/2019 Diario 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 5,294,506.87 
26/Nov/2019 Diario 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 5,302,240.21 
26/Nov/2019 Diario 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 5,311,262.69 
26/Nov/2019 Diario 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 5,320,011.41 
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26/Nov/2019 Diario 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 5,330,451.41 
26/Nov/2019 Diario 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 5,336,895.85 
26/Nov/2019 Diario 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 5,340,762.51 
26/Nov/2019 Diario 5,548 Producción de Jalisco.. 6,444.45 5,347,206.96 
26/Nov/2019 Diario 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 5,353,651.41 
26/Nov/2019 Diario 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 5,365,251.41 
26/Nov/2019 Diario 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 5,376,851.41 
26/Nov/2019 Diario 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 5,389,740.30 
26/Nov/2019 Diario 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,395,540.30 
26/Nov/2019 Diario 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 5,420,540.30 
26/Nov/2019 Diario 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 5,426,984.75 
29/Nov/2019 Diario 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 5,437,295.86 
29/Nov/2019 Diario 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 5,457,295.86 
29/Nov/2019 Diario 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 5,477,295.86 
29/Nov/2019 Diario 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 5,497,295.86 
29/Nov/2019 Diario 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 5,501,935.86 
04/Dic/2019 Diario 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 5,506,459.86 
04/Dic/2019 Diario 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 5,509,939.86 
04/Dic/2019 Diario 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 5,513,419.86 
04/Dic/2019 Diario 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 5,516,899.86 
04/Dic/2019 Diario 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 5,539,854.96 
04/Dic/2019 Diario 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 5,557,512.74 
04/Dic/2019 Diario 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 5,575,170.52 
04/Dic/2019 Diario 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 5,592,828.30 
04/Dic/2019 Diario 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 5,604,600.15 
09/Dic/2019 Diario 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 5,614,266.81 
09/Dic/2019 Diario 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 5,619,851.99 
09/Dic/2019 Diario 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 5,628,444.59 
09/Dic/2019 Diario 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 5,637,037.19 
09/Dic/2019 Diario 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 5,646,703.85 
09/Dic/2019 Diario 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 5,655,296.45 
09/Dic/2019 Diario 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 5,663,889.05 
09/Dic/2019 Diario 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 5,676,777.94 
09/Dic/2019 Diario 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 5,685,370.54 
09/Dic/2019 Diario 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 5,693,963.14 
09/Dic/2019 Diario 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 5,705,628.10 
09/Dic/2019 Diario 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 5,714,220.70 
09/Dic/2019 Diario 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 5,722,813.30 
09/Dic/2019 Diario 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 5,739,139.22 
09/Dic/2019 Diario 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 5,751,168.85 
09/Dic/2019 Diario 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 5,761,479.96 
09/Dic/2019 Diario 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 5,771,791.07 
09/Dic/2019 Diario 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 5,780,383.67 
09/Dic/2019 Diario 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 5,788,976.27 
09/Dic/2019 Diario 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 5,797,568.87 
09/Dic/2019 Diario 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 5,802,724.43 
09/Dic/2019 Diario 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 5,810,457.77 
09/Dic/2019 Diario 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 5,820,511.11 
09/Dic/2019 Diario 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 5,829,103.71 
09/Dic/2019 Diario 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 5,838,126.19 
09/Dic/2019 Diario 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 5,846,060.59 
09/Dic/2019 Diario 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 5,854,116.15 
09/Dic/2019 Diario 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 5,865,919.15 
09/Dic/2019 Diario 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 5,875,585.81 
09/Dic/2019 Diario 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 5,881,708.03 
09/Dic/2019 Diario 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 5,888,152.48 
09/Dic/2019 Diario 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 5,894,596.93 
09/Dic/2019 Diario 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 5,899,236.93 
09/Dic/2019 Diario 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 5,906,970.27 
09/Dic/2019 Diario 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 5,920,890.27 
09/Dic/2019 Diario 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 5,923,468.05 
10/Dic/2019 Diario 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 5,930,342.13 
10/Dic/2019 Diario 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 5,938,075.47 
10/Dic/2019 Diario 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 5,949,675.47 
12/Dic/2019 Diario 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 5,958,955.47 
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12/Dic/2019 Diario 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 5,966,455.47 
12/Dic/2019 Diario 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 5,970,322.13 
12/Dic/2019 Diario 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 5,978,055.47 
17/Dic/2019 Diario 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 5,985,989.87 
17/Dic/2019 Diario 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 5,995,012.35 
17/Dic/2019 Diario 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 6,001,456.80 
17/Dic/2019 Diario 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 6,008,416.80 
17/Dic/2019 Diario 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 6,018,083.46 
17/Dic/2019 Diario 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 6,033,163.46 
17/Dic/2019 Diario 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 6,041,219.02 
17/Dic/2019 Diario 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,047,663.47 
17/Dic/2019 Diario 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 6,056,685.95 
17/Dic/2019 Diario 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 6,060,552.61 
17/Dic/2019 Diario 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 6,080,552.61 
17/Dic/2019 Diario 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 6,086,674.83 
17/Dic/2019 Diario 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 6,094,408.17 
17/Dic/2019 Diario 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 6,106,211.17 
17/Dic/2019 Diario 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 6,110,507.46 
17/Dic/2019 Diario 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 6,117,467.46 
18/Dic/2019 Diario 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 6,119,787.46 

T o t a l : 2,174,996.02 0.00 6,119,787.46 
 
51340-3451-1-243-44.. Seguros de bienes patrimoniales Saldo inicial : 524,321.01 

T o t a l : 0.00 0.00 524,321.01 
 
51350-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 98,129.96 
30/Oct/2019 Diario 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 110,379.56 
30/Oct/2019 Diario 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 578,517.64 
20/Dic/2019 Diario 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 1,046,655.72 

T o t a l : 948,525.76 0.00 1,046,655.72 
 
51350-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : 83,205.43 

T o t a l : 0.00 0.00 83,205.43 
 
51350-3531-1-243-44.. Instalación, reparación y mantto de eq. .. Saldo inicial : 203,974.40 

T o t a l : 0.00 0.00 203,974.40 
 
51350-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 221,683.16 
08/Oct/2019 Diario 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 222,888.16 
15/Oct/2019 Diario 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 226,797.52 
15/Oct/2019 Diario 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 232,379.52 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 234,119.52 
23/Oct/2019 Diario 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 239,339.52 
29/Oct/2019 Diario 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 241,079.52 
30/Oct/2019 Diario 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 245,200.03 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 245,349.83 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 245,523.83 
08/Nov/2019 Diario 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 246,673.83 
08/Nov/2019 Diario 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 251,547.84 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 253,247.83 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 253,417.83 
02/Dic/2019 Diario 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 261,357.86 
04/Dic/2019 Diario 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 263,592.86 
11/Dic/2019 Diario 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 271,401.79 
11/Dic/2019 Diario 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 273,643.69 
11/Dic/2019 Diario 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 276,751.53 
11/Dic/2019 Diario 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 278,327.29 
17/Dic/2019 Diario 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 280,092.29 

T o t a l : 58,409.13 0.00 280,092.29 
 
51350-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 253,367.22 
03/Oct/2019 Diario 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 257,619.03 
15/Oct/2019 Diario 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 342,563.88 
15/Oct/2019 Diario 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 427,508.73 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 429,387.93 
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28/Oct/2019 Diario 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 448,273.79 
21/Nov/2019 Diario 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 453,058.79 
21/Nov/2019 Diario 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 457,843.79 
28/Nov/2019 Diario 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 462,628.79 
28/Nov/2019 Diario 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 467,413.79 
28/Nov/2019 Diario 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 472,198.79 
03/Dic/2019 Diario 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 476,142.79 
11/Dic/2019 Diario 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 480,927.79 
11/Dic/2019 Diario 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 485,712.79 
12/Dic/2019 Diario 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 570,657.64 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 572,049.64 
20/Dic/2019 Diario 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 601,049.64 
20/Dic/2019 Diario 5,703 xxxxx 9,048.00 610,097.64 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 328,104.28 938,201.92 

T o t a l : 684,834.70 0.00 938,201.92 
 
51350-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 116,309.52 
04/Oct/2019 Diario 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 118,397.52 
18/Oct/2019 Diario 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 125,357.52 
23/Oct/2019 Diario 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 132,317.52 
26/Nov/2019 Diario 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 151,203.38 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 132,317.52 

T o t a l : 16,008.00 0.00 132,317.52 
 
51350-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 154,331.40 
10/Oct/2019 Diario 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 157,811.40 
16/Oct/2019 Diario 5,332 Termino de contrato 1,160.00 158,971.40 
23/Oct/2019 Diario 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 162,451.40 
08/Nov/2019 Diario 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 166,511.40 
08/Nov/2019 Diario 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 169,991.40 
19/Nov/2019 Diario 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 173,471.40 
19/Nov/2019 Diario 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 176,951.40 
25/Nov/2019 Diario 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 180,431.40 
26/Nov/2019 Diario 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 184,491.40 
28/Nov/2019 Diario 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 187,971.40 
09/Dic/2019 Diario 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 192,611.40 
09/Dic/2019 Diario 5,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 197,251.40 
17/Dic/2019 Diario 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 201,311.40 

T o t a l : 46,980.00 0.00 201,311.40 
 
51350-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 32,519.76 
01/Oct/2019 Diario 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 36,825.68 
01/Oct/2019 Diario 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 38,913.68 
23/Oct/2019 Diario 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 40,653.68 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 42,161.68 

T o t a l : 9,641.92 0.00 42,161.68 
 
51360-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 1,500.00 

T o t a l : 1,500.00 0.00 1,500.00 
 
51360-3691-1-243-44.. Otros servicios de información Saldo inicial : 6,067.86 

T o t a l : 0.00 0.00 6,067.86 
 
51370-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 55,628.71 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 45,113.71 
11/Nov/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 3,351.92 48,465.63 
11/Nov/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 29.97 48,495.60 
11/Nov/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 2,594.00 51,089.60 
21/Nov/2019 Diario 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 53,319.60 
25/Nov/2019 Diario 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 60,605.55 

T o t a l : 4,976.84 0.00 60,605.55 
 
51370-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 5,412.90 
11/Nov/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 7,072.00 12,484.90 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   89  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

04/Dic/2019 Diario 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 14,356.90 
T o t a l : 8,944.00 0.00 14,356.90 

 
51370-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 15,710.31 
04/Nov/2019 Diario 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 26,551.31 
11/Nov/2019 Diario 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 30,895.31 
26/Nov/2019 Diario 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 31,867.31 
04/Dic/2019 Diario 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 32,867.31 
04/Dic/2019 Diario 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 33,695.31 
17/Dic/2019 Diario 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 34,000.31 

T o t a l : 18,290.00 0.00 34,000.31 
 
51370-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 1,782.42 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 2,161.13 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 2,458.54 
21/Nov/2019 Diario 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 2,568.13 
29/Nov/2019 Diario 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 2,843.73 
03/Dic/2019 Diario 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 3,473.22 
11/Dic/2019 Diario 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 3,808.95 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 4,377.20 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 4,839.58 

T o t a l : 3,057.16 0.00 4,839.58 
 
51370-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 107,610.24 
01/Oct/2019 Diario 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 109,398.24 
08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 112,398.24 
08/Oct/2019 Diario 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 113,092.24 
08/Oct/2019 Diario 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 113,702.24 
11/Oct/2019 Diario 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 115,845.24 
16/Oct/2019 Diario 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 116,149.24 
16/Oct/2019 Diario 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 116,453.24 
18/Oct/2019 Diario 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 118,486.74 
22/Oct/2019 Diario 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 121,566.74 
22/Oct/2019 Diario 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 122,538.74 
29/Oct/2019 Diario 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 124,069.24 
31/Oct/2019 Diario 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 124,096.24 
04/Nov/2019 Diario 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 125,188.82 
11/Nov/2019 Diario 1,007 Comprobancion a T. .. 1,142.53 126,331.35 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 129,331.35 
11/Nov/2019 Diario 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 130,607.35 
14/Nov/2019 Diario 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 131,967.35 
21/Nov/2019 Diario 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 133,214.85 
25/Nov/2019 Diario 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 133,232.85 
26/Nov/2019 Diario 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 133,536.85 
29/Nov/2019 Diario 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 134,489.85 
03/Dic/2019 Diario 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 134,507.85 
06/Dic/2019 Diario 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 137,507.85 
06/Dic/2019 Diario 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 138,450.85 
11/Dic/2019 Diario 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 140,221.85 
17/Dic/2019 Diario 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 140,525.85 
17/Dic/2019 Diario 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 140,530.85 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 140,579.85 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 140,932.85 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 140,988.85 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 142,662.85 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 143,115.85 

T o t a l : 35,505.61 0.00 143,115.85 
 
51380-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2019 Diario 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 39,150.00 

T o t a l : 39,150.00 0.00 39,150.00 
 
51390-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 181,476.67 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 184,697.77 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 187,991.79 
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03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 191,298.57 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 191,493.57 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 191,577.09 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 192,983.01 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 195,024.01 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 196,223.01 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 207,273.01 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 208,971.25 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 210,747.25 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 260,888.56 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 278,163.56 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 281,514.56 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 302,072.56 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 314,463.56 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 856,079.09 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 858,880.09 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 860,617.09 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 862,398.85 

T o t a l : 680,922.18 0.00 862,398.85 
 
51390-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 202,994.00 
15/Oct/2019 Diario 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 209,954.00 

T o t a l : 6,960.00 0.00 209,954.00 
 
 

T o t a l : 8,648,552.75 0.00 20,534,100.09 
 
 

T o t a l : 20,970,964.10 0.00 56,848,989.09 
 
55000-0000-0-000-00.. OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAO.. Saldo inicial : 6,332,275.80 
 
55100-0000-0-000-00.. EST., DEP, DET, OBSOLESENCIA Y AM.. Saldo inicial : 6,332,275.80 
 
55150-5111-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 514.53 
31/Oct/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 571.70 
30/Nov/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 628.87 
31/Dic/2019 Diario 601 MUEBLE CON PUER.. 57.17 686.04 

T o t a l : 171.51 0.00 686.04 
 
55150-5111-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 24,880.05 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 24,928.28 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 24,976.51 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,024.74 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,072.97 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,121.20 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,169.43 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,217.66 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,265.89 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,314.12 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,362.35 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,410.58 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,458.81 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,507.04 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,555.27 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,603.50 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,651.73 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,699.96 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,748.19 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,796.42 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,844.65 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,892.88 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,941.11 
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31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 25,989.34 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 26,037.57 
31/Oct/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 26,085.80 
31/Oct/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 26,645.10 
31/Oct/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 27,333.91 
31/Oct/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 27,506.99 
31/Oct/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 27,644.50 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 27,692.73 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 27,740.96 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 27,789.19 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 27,837.42 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 27,885.65 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 27,933.88 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 27,982.11 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,030.34 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,078.57 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,126.80 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,175.03 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,223.26 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,271.49 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,319.72 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,367.95 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,416.18 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,464.41 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,512.64 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,560.87 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,609.10 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,657.33 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,705.56 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,753.79 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,802.02 
30/Nov/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 28,850.25 
30/Nov/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 29,409.55 
30/Nov/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 30,098.36 
30/Nov/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 30,271.44 
30/Nov/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 30,408.95 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,457.18 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,505.41 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,553.64 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,601.87 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,650.10 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,698.33 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,746.56 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,794.79 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,843.02 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,891.25 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,939.48 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 30,987.71 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,035.94 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,084.17 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,132.40 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,180.63 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,228.86 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,277.09 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,325.32 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,373.55 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,421.78 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,470.01 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,518.24 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,566.47 
31/Dic/2019 Diario 602  silla ejecutiva color n.. 48.23 31,614.70 
31/Dic/2019 Diario 602  Multiplexor de transp.. 559.30 32,174.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 32,862.81 
31/Dic/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 33,035.89 
31/Dic/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 33,173.40 
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T o t a l : 8,293.35 0.00 33,173.40 
 
55150-5111-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 54,851.24 
31/Oct/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 56,376.45 
31/Oct/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 56,452.79 
31/Oct/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 56,520.46 
31/Oct/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 56,597.64 
31/Oct/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 56,646.94 
31/Oct/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 56,718.63 
31/Oct/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 56,799.02 
31/Oct/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 58,289.95 
31/Oct/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 58,388.07 
31/Oct/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 58,454.48 
31/Oct/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 58,505.93 
31/Oct/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 58,530.11 
31/Oct/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 58,559.11 
31/Oct/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 59,280.45 
31/Oct/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 60,933.06 
31/Oct/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo Natali.. 57.43 60,990.49 
30/Nov/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 62,515.70 
30/Nov/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 62,592.04 
30/Nov/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 62,659.71 
30/Nov/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 62,736.89 
30/Nov/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 62,786.19 
30/Nov/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 62,857.88 
30/Nov/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 62,938.27 
30/Nov/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 64,429.20 
30/Nov/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 64,527.32 
30/Nov/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 64,593.73 
30/Nov/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 64,645.18 
30/Nov/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 64,669.36 
30/Nov/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 64,698.36 
30/Nov/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 65,419.70 
30/Nov/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 67,072.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo Natali.. 57.43 67,129.74 
31/Dic/2019 Diario 602  Lamparas para ilumin.. 1,525.21 68,654.95 
31/Dic/2019 Diario 602  Escritorio para area d.. 76.34 68,731.29 
31/Dic/2019 Diario 602  Gavetas para area d.. 67.67 68,798.96 
31/Dic/2019 Diario 602  Librero Melamina 77.18 68,876.14 
31/Dic/2019 Diario 602  Muebles para Televis.. 49.30 68,925.44 
31/Dic/2019 Diario 602  Librero de Melamina 71.69 68,997.13 
31/Dic/2019 Diario 602  SILLAS ROJAS 80.39 69,077.52 
31/Dic/2019 Diario 602 Stand de Television y .. 1,490.93 70,568.45 
31/Dic/2019 Diario 602  bancos color negro d.. 98.12 70,666.57 
31/Dic/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 66.41 70,732.98 
31/Dic/2019 Diario 602  Mesas y sillas (meno.. 51.45 70,784.43 
31/Dic/2019 Diario 602  Ventilador de torre 24.18 70,808.61 
31/Dic/2019 Diario 602  Dos sillas blancas 29.00 70,837.61 
31/Dic/2019 Diario 602  Mobiliarios y Esceno.. 721.34 71,558.95 
31/Dic/2019 Diario 602  Butacas para auditorio 1,652.61 73,211.56 
31/Dic/2019 Diario 602 Sillon Ejecutivo Natali.. 57.43 73,268.99 

T o t a l : 18,417.75 0.00 73,268.99 
 
55150-5111-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 3,070.35 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,109.64 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,148.93 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,188.22 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,227.51 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,266.80 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,306.09 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,345.38 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,384.67 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 3,411.50 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,450.79 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,490.08 
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30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,529.37 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,568.66 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,607.95 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,647.24 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,686.53 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,725.82 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 3,752.65 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,791.94 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,831.23 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,870.52 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,909.81 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,949.10 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 3,988.39 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 4,027.68 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 4,066.97 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 4,093.80 

T o t a l : 1,023.45 0.00 4,093.80 
 
55150-5111-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 1,764.45 
31/Oct/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 1,795.64 
31/Oct/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 1,868.56 
31/Oct/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 1,885.84 
31/Oct/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 1,932.10 
31/Oct/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 1,960.50 
30/Nov/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 1,991.69 
30/Nov/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 2,064.61 
30/Nov/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 2,081.89 
30/Nov/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 2,128.15 
30/Nov/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 2,156.55 
31/Dic/2019 Diario 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 2,187.74 
31/Dic/2019 Diario 601 MUEBLES PARA SE.. 72.92 2,260.66 
31/Dic/2019 Diario 601 ESTUCHE 17.28 2,277.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 2,324.20 
31/Dic/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 2,352.60 

T o t a l : 588.15 0.00 2,352.60 
 
55150-5121-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 222.39 
31/Oct/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 247.10 
30/Nov/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 271.81 
31/Dic/2019 Diario 601 FRIGOBAR 24.71 296.52 

T o t a l : 74.13 0.00 296.52 
 
55150-5121-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 691.83 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLON 46.70 738.53 
31/Oct/2019 Diario 601 SILLON 30.17 768.70 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLON 46.70 815.40 
30/Nov/2019 Diario 601 SILLON 30.17 845.57 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLON 46.70 892.27 
31/Dic/2019 Diario 601 SILLON 30.17 922.44 

T o t a l : 230.61 0.00 922.44 
 
55150-5121-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 819.18 
31/Oct/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 860.84 
31/Oct/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 910.20 
30/Nov/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 951.86 
30/Nov/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 1,001.22 
31/Dic/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 1,042.88 
31/Dic/2019 Diario 601 SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 1,092.24 

T o t a l : 273.06 0.00 1,092.24 
 
55150-5151-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 0.00 
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31/Oct/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55150-5151-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 64,990.53 
31/Oct/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 64,990.53 
31/Oct/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 64,990.53 
31/Oct/2019 Diario 602  termostato 0.00 64,990.53 
31/Oct/2019 Diario 602  Laptop 0.00 64,990.53 
31/Oct/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 64,990.53 
31/Oct/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 64,990.53 
31/Oct/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 67,568.31 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 69,791.64 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 70,500.53 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602  termostato 0.00 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602  Laptop 0.00 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 0.00 71,209.42 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 73,432.75 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 74,141.64 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602  equipo de 5 tra 220v .. 0.00 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602  base para equipo 0.00 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602  termostato 0.00 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602  Laptop 0.00 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602 TV 40" Area Television 0.00 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 0.00 74,850.53 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Canon Mark I.. 2,223.33 77,073.86 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 77,782.75 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 78,491.64 

T o t a l : 13,501.11 0.00 78,491.64 
 
55150-5151-2-243-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 88,487.37 
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31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602  pantalla samsung sm.. 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Monitores 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Puertos 0.00 88,487.37 
31/Oct/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 89,744.04 
31/Oct/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 91,000.71 
31/Oct/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 93,191.82 
31/Oct/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 93,293.03 
31/Oct/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 93,394.24 
31/Oct/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 93,495.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 96,044.12 
31/Oct/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 96,453.17 
31/Oct/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 96,657.69 
31/Oct/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 96,862.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602  pantalla samsung sm.. 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Monitores 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 Puertos 0.00 96,931.43 
30/Nov/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 98,188.10 
30/Nov/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 99,444.77 
30/Nov/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 101,635.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 101,737.09 
30/Nov/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 101,838.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 101,939.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 104,488.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 104,897.23 
30/Nov/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 105,101.75 
30/Nov/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 105,306.27 
30/Nov/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602  DISCO DURO 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602  impresora multifuncio.. 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602  pantalla samsung sm.. 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602  DISCO LACIE RAGG.. 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Monitores 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Puertos 0.00 105,375.49 
31/Dic/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 106,632.16 
31/Dic/2019 Diario 602 IMAC procesador  de .. 1,256.67 107,888.83 
31/Dic/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 110,079.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 110,181.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 110,282.36 
31/Dic/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 110,383.57 
31/Dic/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 112,932.24 
31/Dic/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPE6 .. 409.05 113,341.29 
31/Dic/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 113,545.81 
31/Dic/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 113,750.33 
31/Dic/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 113,819.55 

T o t a l : 25,332.18 0.00 113,819.55 
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55150-5151-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 805,927.68 
31/Oct/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 806,138.11 
31/Oct/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 806,415.86 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 811,479.26 
31/Oct/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 812,090.40 
31/Oct/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 812,170.63 
31/Oct/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 812,847.30 
31/Oct/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 813,090.03 
31/Oct/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 813,225.36 
31/Oct/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 814,997.58 
31/Oct/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 815,608.69 
31/Oct/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 820,965.63 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 847,428.05 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 873,890.48 
31/Oct/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 879,326.59 
31/Oct/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 884,771.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 889,019.52 
31/Oct/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 889,310.16 
31/Oct/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 889,643.34 
31/Oct/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 889,926.89 
31/Oct/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 890,055.33 
31/Oct/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 890,166.33 
31/Oct/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 890,263.52 
31/Oct/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 893,739.65 
31/Oct/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 895,389.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 895,475.20 
31/Oct/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 895,475.20 
31/Oct/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 895,475.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 895,685.63 
30/Nov/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 895,963.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 901,026.78 
30/Nov/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 901,637.92 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 901,718.15 
30/Nov/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 902,394.82 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 902,637.55 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 902,772.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 904,545.10 
30/Nov/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 905,156.21 
30/Nov/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 910,513.15 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 936,975.57 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 963,438.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 968,874.11 
30/Nov/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 974,319.25 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 978,567.04 
30/Nov/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 978,857.68 
30/Nov/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 979,190.86 
30/Nov/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 979,474.41 
30/Nov/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 979,602.85 
30/Nov/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 979,713.85 
30/Nov/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 979,811.04 
30/Nov/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 983,287.17 
30/Nov/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 984,937.33 
30/Nov/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 985,022.72 
30/Nov/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 985,022.72 
30/Nov/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 985,022.72 
31/Dic/2019 Diario 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 985,233.15 
31/Dic/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 985,510.90 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 990,574.30 
31/Dic/2019 Diario 602  Consola yamaha mo.. 611.14 991,185.44 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco Duro externo 2.. 80.23 991,265.67 
31/Dic/2019 Diario 602  Switch cisco SG 200 .. 676.67 991,942.34 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco Duro Ext Adata.. 242.73 992,185.07 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco Duro Lacie 135.33 992,320.40 
31/Dic/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 994,092.62 
31/Dic/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 994,703.73 
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31/Dic/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 1,000,060.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 1,026,523.09 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 1,052,985.52 
31/Dic/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 1,058,421.63 
31/Dic/2019 Diario 602 Encoder Futura III 5,445.14 1,063,866.77 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 1,068,114.56 
31/Dic/2019 Diario 602  Tableta WACOM PTH 290.64 1,068,405.20 
31/Dic/2019 Diario 602  Adaptador Ethernet y.. 333.18 1,068,738.38 
31/Dic/2019 Diario 602  DD externo Seagate .. 283.55 1,069,021.93 
31/Dic/2019 Diario 602  cargador para compu.. 128.44 1,069,150.37 
31/Dic/2019 Diario 602  Disco duro 111.00 1,069,261.37 
31/Dic/2019 Diario 602 IPAD PRO 97.19 1,069,358.56 
31/Dic/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 1,072,834.69 
31/Dic/2019 Diario 602  Servidor de almacen.. 1,650.16 1,074,484.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 1,074,570.24 
31/Dic/2019 Diario 602  Impresoras Laser 0.00 1,074,570.24 
31/Dic/2019 Diario 602  Discos Duro Portatil .. 0.00 1,074,570.24 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS 3,231.58 1,077,801.82 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS 3,231.58 1,081,033.40 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS ALTO E 4,443.12 1,085,476.52 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS ALTO E 4,443.12 1,089,919.64 
31/Dic/2019 Diario 602 MAC OS ALTO E 4,443.12 1,094,362.76 

T o t a l : 288,435.08 0.00 1,094,362.76 
 
55150-5151-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55150-5151-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarjeta de video Blac.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55150-5151-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602  DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602  Transmisor body pac.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55150-5191-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 14,185.98 
31/Oct/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 14,260.97 
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31/Oct/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 15,710.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 15,762.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 15,837.19 
30/Nov/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 17,287.19 
30/Nov/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 17,338.42 
31/Dic/2019 Diario 602 Aire acondicionado 74.99 17,413.41 
31/Dic/2019 Diario 602  Estructura para estud.. 1,450.00 18,863.41 
31/Dic/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 18,914.64 

T o t a l : 4,728.66 0.00 18,914.64 
 
55150-5191-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 31,177.80 
31/Oct/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 32,796.97 
31/Oct/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 32,888.80 
31/Oct/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 32,985.43 
31/Oct/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 33,015.88 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 33,056.86 
31/Oct/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 34,642.00 
30/Nov/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 36,261.17 
30/Nov/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 36,353.00 
30/Nov/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 36,449.63 
30/Nov/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 36,480.08 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 36,521.06 
30/Nov/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 38,106.20 
31/Dic/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 39,725.37 
31/Dic/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 39,817.20 
31/Dic/2019 Diario 602  Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 39,913.83 
31/Dic/2019 Diario 602  Torres estructural par.. 30.45 39,944.28 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarimas y estructura .. 40.98 39,985.26 
31/Dic/2019 Diario 602 Minisplits 1,585.14 41,570.40 

T o t a l : 10,392.60 0.00 41,570.40 
 
55150-5191-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 810.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 900.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 990.55 
31/Dic/2019 Diario 602 Horno de Microondas 90.05 1,080.60 

T o t a l : 270.15 0.00 1,080.60 
 
55150-5191-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 2,429.10 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 2,472.40 
31/Oct/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 2,501.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,535.90 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,569.99 
31/Oct/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,604.08 
31/Oct/2019 Diario 602 CPU 48.29 2,652.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 2,699.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 2,742.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 2,771.71 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,805.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,839.89 
30/Nov/2019 Diario 602 Computadora 34.09 2,873.98 
30/Nov/2019 Diario 602 CPU 48.29 2,922.27 
30/Nov/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 2,968.90 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 3,012.20 
31/Dic/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 3,041.61 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 34.09 3,075.70 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 34.09 3,109.79 
31/Dic/2019 Diario 602 Computadora 34.09 3,143.88 
31/Dic/2019 Diario 602 CPU 48.29 3,192.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 3,238.80 

T o t a l : 809.70 0.00 3,238.80 
 
55150-5211-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 42,876.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 42,876.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 42,876.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 43,060.18 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:   99  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 43,243.85 
31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 43,427.52 
31/Oct/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 43,611.19 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 43,688.52 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 43,765.85 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 43,843.18 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 43,920.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 44,065.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 44,210.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 44,355.51 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 44,500.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 44,500.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 44,500.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 44,684.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 44,867.85 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 45,051.52 
30/Nov/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 45,235.19 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 45,312.52 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 45,389.85 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 45,467.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 45,544.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 45,689.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 45,834.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 45,979.51 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 46,124.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 46,124.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 0.00 46,124.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 46,308.18 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 46,491.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 46,675.52 
31/Dic/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 46,859.19 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 46,936.52 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 47,013.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 47,091.18 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 47,168.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 47,313.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 47,458.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 47,603.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 47,748.51 

T o t a l : 4,872.00 0.00 47,748.51 
 
55150-5211-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 210,596.58 
31/Oct/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 212,210.09 
31/Oct/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 213,805.09 
31/Oct/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 215,462.05 
31/Oct/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 215,868.05 
31/Oct/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 217,492.77 
31/Oct/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 218,319.93 
31/Oct/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 219,044.93 
31/Oct/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 220,099.16 
31/Oct/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 221,305.41 
31/Oct/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 222,958.46 
31/Oct/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 224,477.60 
31/Oct/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 225,178.07 
31/Oct/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 225,251.56 
31/Oct/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 226,866.34 
31/Oct/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 228,370.72 
31/Oct/2019 Diario 602  Proyector 887.38 229,258.10 
31/Oct/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 230,337.29 
31/Oct/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 231,400.62 
31/Oct/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 232,995.62 
31/Oct/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 233,854.42 
31/Oct/2019 Diario 602 Kit de Microfono Larg.. 71.08 233,925.50 
31/Oct/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 234,462.64 
31/Oct/2019 Diario 602 Mezcladora Marca Ya.. 59.58 234,522.22 
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30/Nov/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 236,135.73 
30/Nov/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 237,730.73 
30/Nov/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 239,387.69 
30/Nov/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 239,793.69 
30/Nov/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 241,418.41 
30/Nov/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 242,245.57 
30/Nov/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 242,970.57 
30/Nov/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 244,024.80 
30/Nov/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 245,231.05 
30/Nov/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 246,884.10 
30/Nov/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 248,403.24 
30/Nov/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 249,103.71 
30/Nov/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 249,177.20 
30/Nov/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 250,791.98 
30/Nov/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 252,296.36 
30/Nov/2019 Diario 602  Proyector 887.38 253,183.74 
30/Nov/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 254,262.93 
30/Nov/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 255,326.26 
30/Nov/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 256,921.26 
30/Nov/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 257,780.06 
30/Nov/2019 Diario 602 Kit de Microfono Larg.. 71.08 257,851.14 
30/Nov/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 258,388.28 
30/Nov/2019 Diario 602 Mezcladora Marca Ya.. 59.58 258,447.86 
31/Dic/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 260,061.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 261,656.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Tapas para cajas de l.. 1,656.96 263,313.33 
31/Dic/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 263,719.33 
31/Dic/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 265,344.05 
31/Dic/2019 Diario 602  Padcaster Ultimate S.. 827.16 266,171.21 
31/Dic/2019 Diario 602  Tripie Libec 725.00 266,896.21 
31/Dic/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 267,950.44 
31/Dic/2019 Diario 602  Atem Television Estu.. 1,206.25 269,156.69 
31/Dic/2019 Diario 602  Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 270,809.74 
31/Dic/2019 Diario 602  Camara Reflex Digital 1,519.14 272,328.88 
31/Dic/2019 Diario 602  HyperdeckStudio Min.. 700.47 273,029.35 
31/Dic/2019 Diario 602  Microfonos 73.49 273,102.84 
31/Dic/2019 Diario 602  Pantallas para el SJR.. 1,614.78 274,717.62 
31/Dic/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 276,222.00 
31/Dic/2019 Diario 602  Proyector 887.38 277,109.38 
31/Dic/2019 Diario 602  Controlador de Bus d.. 1,079.19 278,188.57 
31/Dic/2019 Diario 602  Switcher Blackmagic 1,063.33 279,251.90 
31/Dic/2019 Diario 602  Miniconvertidor de A.. 1,595.00 280,846.90 
31/Dic/2019 Diario 602  Microfonos 858.80 281,705.70 
31/Dic/2019 Diario 602 Kit de Microfono Larg.. 71.08 281,776.78 
31/Dic/2019 Diario 602 JNR Blinder 4x100W//.. 537.14 282,313.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Mezcladora Marca Ya.. 59.58 282,373.50 

T o t a l : 71,776.92 0.00 282,373.50 
 
55150-5231-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 45,240.03 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 50,266.70 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 55,293.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 60,320.04 

T o t a l : 15,080.01 0.00 60,320.04 
 
55150-5231-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 699,953.85 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 725,377.67 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 725,908.85 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 726,440.03 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 726,971.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 727,619.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 728,268.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 728,917.49 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 729,221.60 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 729,525.71 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 729,829.82 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  101  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Oct/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 734,282.29 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 735,164.18 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 743,705.07 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 748,151.64 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 749,633.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 751,116.02 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 752,598.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 753,482.48 
31/Oct/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 754,682.50 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 758,878.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 764,356.21 
31/Oct/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 769,363.54 
31/Oct/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 772,667.61 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 777,726.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 803,150.32 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 803,681.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 804,212.68 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 804,743.86 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 805,392.62 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 806,041.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 806,690.14 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 806,994.25 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 807,298.36 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 807,602.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 812,054.94 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 812,936.83 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 821,477.72 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 825,924.29 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 827,406.48 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 828,888.67 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 830,370.86 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 831,255.13 
30/Nov/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 832,455.15 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 836,651.08 
30/Nov/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 842,128.86 
30/Nov/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 847,136.19 
30/Nov/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 850,440.26 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 855,499.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Camara XDCA.. 25,423.82 880,922.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 881,454.15 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 881,985.33 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 882,516.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 883,165.27 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 883,814.03 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Adaptador de  c.. 648.76 884,462.79 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 884,766.90 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 885,071.01 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 885,375.12 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 889,827.59 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 890,709.48 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 899,250.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 903,696.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 905,179.13 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 906,661.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 908,143.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 909,027.78 
31/Dic/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 910,227.80 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Case, diseño.. 4,195.93 914,423.73 
31/Dic/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 919,901.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 924,908.84 
31/Dic/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 928,212.91 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara de Video 5,058.89 933,271.80 

T o t a l : 233,317.95 0.00 933,271.80 
 
55150-5411-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 42,401.94 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  102  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 42,401.94 

T o t a l : 0.00 0.00 42,401.94 
 
55150-5411-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 14,133.98 
31/Oct/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 14,133.98 
30/Nov/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 14,133.98 
31/Dic/2019 Diario 601 COCHE AVEO 0.00 14,133.98 

T o t a l : 0.00 0.00 14,133.98 
 
55150-5641-2-243-62.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 602  Aire Acondicionado 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 602  Aire Acondicionado 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 602  Aire Acondicionado 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55150-5651-2-241-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 4,360.95 
31/Oct/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 4,410.52 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,460.44 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,510.36 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,560.28 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,610.20 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,657.26 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,704.32 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,751.38 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,798.44 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 4,845.50 
30/Nov/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 4,895.07 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,944.99 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 4,994.91 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 5,044.83 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 5,094.75 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,141.81 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,188.87 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,235.93 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,282.99 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,330.05 
31/Dic/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 5,379.62 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 5,429.54 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 5,479.46 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 5,529.38 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 5,579.30 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,626.36 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,673.42 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,720.48 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,767.54 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 5,814.60 

T o t a l : 1,453.65 0.00 5,814.60 
 
55150-5651-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 18,750.69 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 18,791.89 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 18,833.09 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 18,874.29 
31/Oct/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 19,015.10 
31/Oct/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 19,038.58 
31/Oct/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 19,062.06 
31/Oct/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 19,085.54 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,180.81 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  103  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,276.08 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,371.35 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,466.62 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,561.89 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,657.16 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,752.43 
31/Oct/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 19,847.70 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 20,044.98 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 20,242.26 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 20,439.54 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 20,636.82 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 20,834.10 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 20,875.30 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 20,916.50 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 20,957.70 
30/Nov/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 21,098.51 
30/Nov/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 21,121.99 
30/Nov/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 21,145.47 
30/Nov/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 21,168.95 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,264.22 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,359.49 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,454.76 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,550.03 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,645.30 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,740.57 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,835.84 
30/Nov/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 21,931.11 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 22,128.39 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 22,325.67 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 22,522.95 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 22,720.23 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 22,917.51 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 22,958.71 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 22,999.91 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 23,041.11 
31/Dic/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 23,181.92 
31/Dic/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 23,205.40 
31/Dic/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 23,228.88 
31/Dic/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 23,252.36 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 23,347.63 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 23,442.90 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 23,538.17 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 23,633.44 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 23,728.71 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 23,823.98 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 23,919.25 
31/Dic/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 24,014.52 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 24,211.80 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 24,409.08 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 24,606.36 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 24,803.64 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 25,000.92 

T o t a l : 6,250.23 0.00 25,000.92 
 
55150-5651-2-243-42.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 593,052.21 
31/Oct/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 596,824.58 
31/Oct/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 600,596.95 
31/Oct/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 604,369.32 
31/Oct/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 606,294.29 
31/Oct/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 608,219.26 
31/Oct/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 610,144.23 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 611,166.88 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 612,189.53 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 613,212.18 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 613,257.67 
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31/Oct/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 613,303.16 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 613,348.65 
31/Oct/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 614,890.81 
31/Oct/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 616,432.97 
31/Oct/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 617,975.13 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 618,034.95 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 618,094.77 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 618,154.59 
31/Oct/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 621,153.15 
31/Oct/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 621,834.61 
31/Oct/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 622,846.79 
31/Oct/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 622,906.38 
31/Oct/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 624,678.27 
31/Oct/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 626,450.16 
31/Oct/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 628,222.05 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 628,351.47 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 628,480.89 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 628,610.31 
31/Oct/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 628,677.86 
31/Oct/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 628,745.41 
31/Oct/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 628,812.96 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 628,963.76 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 629,114.56 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 629,265.36 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 629,416.16 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 629,566.96 
31/Oct/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 629,717.76 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 629,777.58 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 629,837.40 
31/Oct/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 629,897.22 
31/Oct/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 630,054.17 
31/Oct/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 630,211.12 
31/Oct/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 630,368.07 
31/Oct/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 632,164.98 
31/Oct/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 633,961.89 
31/Oct/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 635,758.80 
31/Oct/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 636,438.98 
31/Oct/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 637,119.16 
31/Oct/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 637,799.34 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 637,990.86 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 638,182.38 
31/Oct/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 638,373.90 
31/Oct/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 640,339.13 
31/Oct/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 642,304.36 
31/Oct/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 642,624.72 
31/Oct/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 642,945.08 
31/Oct/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 643,265.44 
31/Oct/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 645,501.51 
31/Oct/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 647,756.59 
31/Oct/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 648,466.25 
31/Oct/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 648,560.94 
31/Oct/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 648,655.63 
31/Oct/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 648,750.32 
31/Oct/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 651,731.14 
31/Oct/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 651,855.10 
31/Oct/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 651,979.06 
31/Oct/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 652,103.02 
31/Oct/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 652,153.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 652,290.27 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 652,427.54 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 652,603.47 
31/Oct/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 652,744.22 
31/Oct/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 652,884.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Converter 176.90 653,061.87 
31/Oct/2019 Diario 602  Generador 157.57 653,219.44 
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31/Oct/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 653,268.74 
31/Oct/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 653,318.04 
31/Oct/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 653,367.34 
31/Oct/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 653,486.24 
31/Oct/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 653,605.14 
31/Oct/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 653,724.04 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 653,841.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 653,959.90 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 654,077.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 654,195.76 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 654,313.69 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 654,431.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 654,518.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 654,605.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 654,692.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 654,779.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 654,866.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 654,953.62 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 654,977.79 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 655,001.96 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 655,026.13 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 655,050.30 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 655,074.47 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 655,098.64 
31/Oct/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 655,122.81 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 655,319.04 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 655,515.27 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 655,711.50 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 655,907.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 656,103.96 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 656,300.19 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 656,496.42 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 656,692.65 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 657,062.88 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 657,433.11 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 657,803.34 
31/Oct/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 658,173.57 
31/Oct/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 658,946.90 
30/Nov/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 662,719.27 
30/Nov/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 666,491.64 
30/Nov/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 670,264.01 
30/Nov/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 672,188.98 
30/Nov/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 674,113.95 
30/Nov/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 676,038.92 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 677,061.57 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 678,084.22 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 679,106.87 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 679,152.36 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 679,197.85 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 679,243.34 
30/Nov/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 680,785.50 
30/Nov/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 682,327.66 
30/Nov/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 683,869.82 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 683,929.64 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 683,989.46 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 684,049.28 
30/Nov/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 687,047.84 
30/Nov/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 687,729.30 
30/Nov/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 688,741.48 
30/Nov/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 688,801.07 
30/Nov/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 690,572.96 
30/Nov/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 692,344.85 
30/Nov/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 694,116.74 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 694,246.16 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 694,375.58 
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30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 694,505.00 
30/Nov/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 694,572.55 
30/Nov/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 694,640.10 
30/Nov/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 694,707.65 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 694,858.45 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 695,009.25 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 695,160.05 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 695,310.85 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 695,461.65 
30/Nov/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 695,612.45 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 695,672.27 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 695,732.09 
30/Nov/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 695,791.91 
30/Nov/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 695,948.86 
30/Nov/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 696,105.81 
30/Nov/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 696,262.76 
30/Nov/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 698,059.67 
30/Nov/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 699,856.58 
30/Nov/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 701,653.49 
30/Nov/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 702,333.67 
30/Nov/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 703,013.85 
30/Nov/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 703,694.03 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 703,885.55 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 704,077.07 
30/Nov/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 704,268.59 
30/Nov/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 706,233.82 
30/Nov/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 708,199.05 
30/Nov/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 708,519.41 
30/Nov/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 708,839.77 
30/Nov/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 709,160.13 
30/Nov/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 711,396.20 
30/Nov/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 713,651.28 
30/Nov/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 714,360.94 
30/Nov/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 714,455.63 
30/Nov/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 714,550.32 
30/Nov/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 714,645.01 
30/Nov/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 717,625.83 
30/Nov/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 717,749.79 
30/Nov/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 717,873.75 
30/Nov/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 717,997.71 
30/Nov/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 718,047.69 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 718,184.96 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 718,322.23 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 718,498.16 
30/Nov/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 718,638.91 
30/Nov/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 718,779.66 
30/Nov/2019 Diario 602 Converter 176.90 718,956.56 
30/Nov/2019 Diario 602  Generador 157.57 719,114.13 
30/Nov/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 719,163.43 
30/Nov/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 719,212.73 
30/Nov/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 719,262.03 
30/Nov/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 719,380.93 
30/Nov/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 719,499.83 
30/Nov/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 719,618.73 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 719,736.66 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 719,854.59 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 719,972.52 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 720,090.45 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 720,208.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 720,326.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 720,413.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 720,500.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 720,587.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 720,674.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 720,761.31 
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30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 720,848.31 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 720,872.48 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 720,896.65 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 720,920.82 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 720,944.99 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 720,969.16 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 720,993.33 
30/Nov/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 721,017.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 721,213.73 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 721,409.96 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 721,606.19 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 721,802.42 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 721,998.65 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 722,194.88 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 722,391.11 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 722,587.34 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 722,957.57 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 723,327.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 723,698.03 
30/Nov/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 724,068.26 
30/Nov/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 724,841.59 
31/Dic/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 728,613.96 
31/Dic/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 732,386.33 
31/Dic/2019 Diario 602  Unidad de camera, si.. 3,772.37 736,158.70 
31/Dic/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 738,083.67 
31/Dic/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 740,008.64 
31/Dic/2019 Diario 602  unidad de control de .. 1,924.97 741,933.61 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 742,956.26 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 743,978.91 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 745,001.56 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 745,047.05 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 745,092.54 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE PARA CAMA.. 45.49 745,138.03 
31/Dic/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 746,680.19 
31/Dic/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 748,222.35 
31/Dic/2019 Diario 602  VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 749,764.51 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 749,824.33 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 749,884.15 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 749,943.97 
31/Dic/2019 Diario 602  SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 752,942.53 
31/Dic/2019 Diario 602  PANEL MENU 681.46 753,623.99 
31/Dic/2019 Diario 602  TARJETA DE CONV.. 1,012.18 754,636.17 
31/Dic/2019 Diario 602  BRAZO PARA PANE.. 59.59 754,695.76 
31/Dic/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 756,467.65 
31/Dic/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 758,239.54 
31/Dic/2019 Diario 602  CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 760,011.43 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 760,140.85 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 760,270.27 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR / CAR.. 129.42 760,399.69 
31/Dic/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 760,467.24 
31/Dic/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 760,534.79 
31/Dic/2019 Diario 602  LECTOR/ GRABADO.. 67.55 760,602.34 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 760,753.14 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 760,903.94 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 761,054.74 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 761,205.54 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 761,356.34 
31/Dic/2019 Diario 602  MEMORIA SXS PRO.. 150.80 761,507.14 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 761,566.96 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 761,626.78 
31/Dic/2019 Diario 602  ADAPTADOR DE TR.. 59.82 761,686.60 
31/Dic/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 761,843.55 
31/Dic/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 762,000.50 
31/Dic/2019 Diario 602  PAQUETE DE MICR.. 156.95 762,157.45 
31/Dic/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 763,954.36 
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31/Dic/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 765,751.27 
31/Dic/2019 Diario 602  LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 767,548.18 
31/Dic/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 768,228.36 
31/Dic/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 768,908.54 
31/Dic/2019 Diario 602  SEMI SERVO KIT M.. 680.18 769,588.72 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 769,780.24 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 769,971.76 
31/Dic/2019 Diario 602  CABLE DE SEÑAL D.. 191.52 770,163.28 
31/Dic/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 772,128.51 
31/Dic/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 774,093.74 
31/Dic/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 774,414.10 
31/Dic/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 774,734.46 
31/Dic/2019 Diario 602  TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 775,054.82 
31/Dic/2019 Diario 602  SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 777,290.89 
31/Dic/2019 Diario 602  CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 779,545.97 
31/Dic/2019 Diario 602  TELEPROMTER DE.. 709.66 780,255.63 
31/Dic/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 780,350.32 
31/Dic/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 780,445.01 
31/Dic/2019 Diario 602  LAMPARA DE LEDS .. 94.69 780,539.70 
31/Dic/2019 Diario 602  panel de control 24 d.. 2,980.82 783,520.52 
31/Dic/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 783,644.48 
31/Dic/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 783,768.44 
31/Dic/2019 Diario 602  BATERIA LARGA D.. 123.96 783,892.40 
31/Dic/2019 Diario 602  FUENTE DE PODER.. 49.98 783,942.38 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 784,079.65 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 784,216.92 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 784,392.85 
31/Dic/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 784,533.60 
31/Dic/2019 Diario 602  Mini converter 140.75 784,674.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Converter 176.90 784,851.25 
31/Dic/2019 Diario 602  Generador 157.57 785,008.82 
31/Dic/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 785,058.12 
31/Dic/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 785,107.42 
31/Dic/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 785,156.72 
31/Dic/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 785,275.62 
31/Dic/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 785,394.52 
31/Dic/2019 Diario 602  Viewfinders 118.90 785,513.42 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 785,631.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 785,749.28 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 785,867.21 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 785,985.14 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 786,103.07 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 786,221.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 786,308.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 786,395.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 786,482.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 786,569.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 786,656.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 786,743.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 786,767.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 786,791.34 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 786,815.51 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 786,839.68 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 786,863.85 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 786,888.02 
31/Dic/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 786,912.19 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 787,108.42 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 787,304.65 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 787,500.88 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 787,697.11 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 787,893.34 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 788,089.57 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 788,285.80 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo l.. 196.23 788,482.03 
31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 788,852.26 
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31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 789,222.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 789,592.72 
31/Dic/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 789,962.95 
31/Dic/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 790,736.28 

T o t a l : 197,684.07 0.00 790,736.28 
 
55150-5651-2-243-44.. Depreciacion de Bienes Muebles Saldo inicial : 178,981.39 
31/Oct/2019 Diario 602  Multifuncional DESK .. 62.83 179,044.22 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 179,120.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 180,744.97 
31/Oct/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 182,368.35 
31/Oct/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 182,429.25 
31/Oct/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 184,091.92 
31/Oct/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 196,257.93 
31/Oct/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 197,758.47 
31/Oct/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 198,608.30 
31/Oct/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 198,702.07 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 198,745.26 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 198,802.26 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 198,845.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 198,902.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 198,988.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 199,083.87 
31/Oct/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 199,178.91 
31/Oct/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 199,273.95 
31/Oct/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 199,368.68 
31/Oct/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 199,463.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Declink mini rocorder .. 62.83 199,526.24 
30/Nov/2019 Diario 602  Multifuncional DESK .. 62.83 199,589.07 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 199,665.82 
30/Nov/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 201,289.82 
30/Nov/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 202,913.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 202,974.10 
30/Nov/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 204,636.77 
30/Nov/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 216,802.78 
30/Nov/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 218,303.32 
30/Nov/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 219,153.15 
30/Nov/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 219,246.92 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 219,290.11 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 219,347.11 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 219,390.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 219,447.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 219,533.68 
30/Nov/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 219,628.72 
30/Nov/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 219,723.76 
30/Nov/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 219,818.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 219,913.53 
30/Nov/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 220,008.26 
30/Nov/2019 Diario 602 Declink mini rocorder .. 62.83 220,071.09 
30/Nov/2019 Diario 602 Encoder marca terade.. 320.43 220,391.52 
31/Dic/2019 Diario 602  Multifuncional DESK .. 62.83 220,454.35 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 220,531.10 
31/Dic/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 222,155.10 
31/Dic/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 223,778.48 
31/Dic/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 223,839.38 
31/Dic/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 225,502.05 
31/Dic/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 237,668.06 
31/Dic/2019 Diario 602  Adquisicion de Rece.. 1,500.54 239,168.60 
31/Dic/2019 Diario 602  Equipotencialidad par.. 849.83 240,018.43 
31/Dic/2019 Diario 602  Tarjeta reconstruida .. 93.77 240,112.20 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 240,155.39 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 240,212.39 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 43.19 240,255.58 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 57.00 240,312.58 
31/Dic/2019 Diario 602 Blackmagic desING M.. 86.38 240,398.96 
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31/Dic/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 240,494.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Mini converter sdi to a.. 95.04 240,589.04 
31/Dic/2019 Diario 602 Bmd Miniconvertidor .. 95.04 240,684.08 
31/Dic/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 240,778.81 
31/Dic/2019 Diario 602 Lenovo Think M7/10 .. 94.73 240,873.54 
31/Dic/2019 Diario 602 Declink mini rocorder .. 62.83 240,936.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Encoder marca terade.. 320.43 241,256.80 
31/Dic/2019 Diario 602 BLACK MAGIC 65.79 241,322.59 

T o t a l : 62,341.20 0.00 241,322.59 
 
55150-5651-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 46,619.37 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 46,674.41 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 46,729.45 
31/Oct/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 46,784.49 
31/Oct/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 46,827.82 
31/Oct/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 48,053.56 
31/Oct/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 49,213.46 
31/Oct/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 49,621.39 
31/Oct/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 50,029.32 
31/Oct/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 50,437.25 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 50,562.82 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 50,687.63 
31/Oct/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 51,799.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 51,854.34 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 51,909.38 
30/Nov/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 51,964.42 
30/Nov/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 52,007.75 
30/Nov/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 53,233.49 
30/Nov/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 54,393.39 
30/Nov/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 54,801.32 
30/Nov/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 55,209.25 
30/Nov/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 55,617.18 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 55,742.75 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 55,867.56 
30/Nov/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 56,979.23 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 57,034.27 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 57,089.31 
31/Dic/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 57,144.35 
31/Dic/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 57,187.68 
31/Dic/2019 Diario 602 Convertirdor de señal 1,225.74 58,413.42 
31/Dic/2019 Diario 602  No Break 1,159.90 59,573.32 
31/Dic/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 59,981.25 
31/Dic/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 60,389.18 
31/Dic/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 60,797.11 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 60,922.68 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 61,047.49 
31/Dic/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 62,159.16 

T o t a l : 15,539.79 0.00 62,159.16 
 
55150-5651-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 12,886.83 
31/Oct/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 13,225.70 
31/Oct/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 13,564.57 
31/Oct/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 13,821.39 
31/Oct/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 13,943.89 
31/Oct/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 14,078.95 
31/Oct/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 14,318.70 
30/Nov/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 14,657.57 
30/Nov/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 14,996.44 
30/Nov/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 15,253.26 
30/Nov/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 15,375.76 
30/Nov/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 15,510.82 
30/Nov/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 15,750.57 
31/Dic/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 16,089.44 
31/Dic/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 16,428.31 
31/Dic/2019 Diario 601 CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 16,685.13 
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31/Dic/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 16,807.63 
31/Dic/2019 Diario 601 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 16,942.69 
31/Dic/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 17,182.44 

T o t a l : 4,295.61 0.00 17,182.44 
 
55150-5651-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 632,426.31 
31/Oct/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 632,656.54 
31/Oct/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 632,853.82 
31/Oct/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 632,964.54 
31/Oct/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 633,106.64 
31/Oct/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 633,248.74 
31/Oct/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 633,390.84 
31/Oct/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 702,283.19 
31/Oct/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 702,372.79 
31/Oct/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 702,462.39 
31/Oct/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 702,551.99 
31/Oct/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 702,576.52 
31/Oct/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 702,601.05 
31/Oct/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 702,625.58 
31/Oct/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 702,649.02 
31/Oct/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 702,672.46 
31/Oct/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 702,695.90 
30/Nov/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 702,926.13 
30/Nov/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 703,123.41 
30/Nov/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 703,234.13 
30/Nov/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 703,376.23 
30/Nov/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 703,518.33 
30/Nov/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 703,660.43 
30/Nov/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 772,552.78 
30/Nov/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 772,642.38 
30/Nov/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 772,731.98 
30/Nov/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 772,821.58 
30/Nov/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 772,846.11 
30/Nov/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 772,870.64 
30/Nov/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 772,895.17 
30/Nov/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 772,918.61 
30/Nov/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 772,942.05 
30/Nov/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 772,965.49 
31/Dic/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 773,195.72 
31/Dic/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 773,393.00 
31/Dic/2019 Diario 601 AC PANEL PROTEC.. 110.72 773,503.72 
31/Dic/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 773,645.82 
31/Dic/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 773,787.92 
31/Dic/2019 Diario 601 ETERNET SWITCH 5.. 142.10 773,930.02 
31/Dic/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 842,822.37 
31/Dic/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 842,911.97 
31/Dic/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 843,001.57 
31/Dic/2019 Diario 601 FINTRO BANDA C W.. 89.60 843,091.17 
31/Dic/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 843,115.70 
31/Dic/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 843,140.23 
31/Dic/2019 Diario 601 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 843,164.76 
31/Dic/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 843,188.20 
31/Dic/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 843,211.64 
31/Dic/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 843,235.08 

T o t a l : 210,808.77 0.00 843,235.08 
 
55150-5661-2-242-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 1,923.21 
31/Oct/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 2,136.90 
30/Nov/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 2,350.59 
31/Dic/2019 Diario 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 2,564.28 

T o t a l : 641.07 0.00 2,564.28 
 
55150-5661-2-243-42.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 4,979.88 
31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 5,118.21 
31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 5,256.54 
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31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 5,394.87 
31/Oct/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 5,533.20 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 5,671.53 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 5,809.86 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 5,948.19 
30/Nov/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 6,086.52 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 6,224.85 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 6,363.18 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 6,501.51 
31/Dic/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 6,639.84 

T o t a l : 1,659.96 0.00 6,639.84 
 
55150-5661-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 9,583.29 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 9,633.21 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 9,661.59 
31/Oct/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 9,683.13 
31/Oct/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 9,727.75 
31/Oct/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 9,858.11 
31/Oct/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 10,131.44 
31/Oct/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 10,389.77 
31/Oct/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 10,648.10 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 10,698.02 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 10,726.40 
30/Nov/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 10,747.94 
30/Nov/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 10,792.56 
30/Nov/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 10,922.92 
30/Nov/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 11,196.25 
30/Nov/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 11,454.58 
30/Nov/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 11,712.91 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 49.92 11,762.83 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 11,791.21 
31/Dic/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 11,812.75 
31/Dic/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 11,857.37 
31/Dic/2019 Diario 601 CONTRAPESO PAR.. 130.36 11,987.73 
31/Dic/2019 Diario 601 ANTENA PARABBOL.. 273.33 12,261.06 
31/Dic/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 12,519.39 
31/Dic/2019 Diario 601 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 12,777.72 

T o t a l : 3,194.43 0.00 12,777.72 
 
55150-5661-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 3,979.80 
31/Oct/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 4,364.38 
31/Oct/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 4,422.00 
30/Nov/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 4,806.58 
30/Nov/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 4,864.20 
31/Dic/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 5,248.78 
31/Dic/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 5,306.40 

T o t a l : 1,326.60 0.00 5,306.40 
 
55150-5672-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 117,193.23 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,225.13 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,257.03 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,288.93 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,320.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,352.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,384.63 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,416.53 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,448.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,480.33 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,512.23 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,544.13 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,576.03 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,607.93 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,639.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,671.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,703.63 
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31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,735.53 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,767.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,799.33 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,831.23 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,863.13 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,895.03 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,926.93 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,958.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 117,990.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,022.63 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,054.53 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,086.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,118.33 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,150.23 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,182.13 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,214.03 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,245.93 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,277.83 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,309.73 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,341.63 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,373.53 
31/Oct/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 118,405.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 120,905.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 122,104.10 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 123,302.77 
31/Oct/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 123,442.94 
31/Oct/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 123,545.00 
31/Oct/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 123,647.06 
31/Oct/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 123,749.12 
31/Oct/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 124,590.12 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 125,315.12 
31/Oct/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 126,040.12 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 127,227.69 
31/Oct/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 128,426.36 
31/Oct/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 128,668.03 
31/Oct/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 128,975.43 
31/Oct/2019 Diario 602 Lente 746.27 129,721.70 
31/Oct/2019 Diario 602 Reflex 493.00 130,214.70 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,246.60 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,278.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,310.40 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,342.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,374.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,406.10 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,438.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,469.90 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,501.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,533.70 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,565.60 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,597.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,629.40 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,661.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,693.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,725.10 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,757.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,788.90 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,820.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,852.70 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,884.60 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,916.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,948.40 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 130,980.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,012.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,044.10 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,076.00 
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30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,107.90 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,139.80 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,171.70 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,203.60 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,235.50 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,267.40 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,299.30 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,331.20 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,363.10 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,395.00 
30/Nov/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 131,426.90 
30/Nov/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 133,926.90 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 135,125.57 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 136,324.24 
30/Nov/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 136,464.41 
30/Nov/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 136,566.47 
30/Nov/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 136,668.53 
30/Nov/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 136,770.59 
30/Nov/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 137,611.59 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 138,336.59 
30/Nov/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 139,061.59 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 140,249.16 
30/Nov/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 141,447.83 
30/Nov/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 141,689.50 
30/Nov/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 141,996.90 
30/Nov/2019 Diario 602 Lente 746.27 142,743.17 
30/Nov/2019 Diario 602 Reflex 493.00 143,236.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,268.07 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,299.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,331.87 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,363.77 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,395.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,427.57 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,459.47 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,491.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,523.27 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,555.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,587.07 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,618.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,650.87 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,682.77 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,714.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,746.57 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,778.47 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,810.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,842.27 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,874.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,906.07 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,937.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 143,969.87 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,001.77 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,033.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,065.57 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,097.47 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,129.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,161.27 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,193.17 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,225.07 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,256.97 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,288.87 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,320.77 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,352.67 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,384.57 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,416.47 
31/Dic/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 144,448.37 
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31/Dic/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 146,948.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de Potencia (.. 1,198.67 148,147.04 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de potencia (.. 1,198.67 149,345.71 
31/Dic/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 149,485.88 
31/Dic/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 149,587.94 
31/Dic/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 149,690.00 
31/Dic/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 149,792.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Terminator 50r 800W .. 841.00 150,633.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 151,358.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 152,083.06 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,187.57 153,270.63 
31/Dic/2019 Diario 602 Módulo de potencia tr.. 1,198.67 154,469.30 
31/Dic/2019 Diario 602  Lentes profesionales 241.67 154,710.97 
31/Dic/2019 Diario 602  Lentes profesionales 307.40 155,018.37 
31/Dic/2019 Diario 602 Lente 746.27 155,764.64 
31/Dic/2019 Diario 602 Reflex 493.00 156,257.64 

T o t a l : 39,064.41 0.00 156,257.64 
 
55150-5672-2-243-62.. Depreciación de Bienes Muebles Saldo inicial : 1,748.34 
31/Oct/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 1,942.60 
30/Nov/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 2,136.86 
31/Dic/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 2,331.12 

T o t a l : 582.78 0.00 2,331.12 
 
55170-5911-2-243-44.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 185,061.43 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 16,336.67 201,398.10 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 201,398.10 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 201,398.10 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 2,090.66 203,488.76 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 5,362.39 208,851.15 

T o t a l : 23,789.72 0.00 208,851.15 
 
55170-5911-2-243-62.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55170-5941-2-242-42.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55170-5941-2-243-44.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 2,337,817.05 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 256,944.44 2,594,761.49 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 256,944.44 2,851,705.93 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 256,944.44 3,108,650.37 

T o t a l : 770,833.32 0.00 3,108,650.37 
 
55170-5941-2-243-62.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 32,886.00 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 3,654.00 36,540.00 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 3,654.00 40,194.00 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 3,654.00 43,848.00 

T o t a l : 10,962.00 0.00 43,848.00 
 
55170-5941-2-243-62.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
55170-5971-2-243-62.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 
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31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 
T o t a l : 0.00 0.00 0.00 

 
55170-5971-2-243-62.. Amortización de Activos Intangibles Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Diario 603 Amortizaciones a Oct.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 603 Amortizaciones a Nov.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
 

T o t a l : 2,048,015.98 0.00 8,380,291.78 
 
 

T o t a l : 2,048,015.98 0.00 8,380,291.78 
 
 

T o t a l : 87,220,861.35 87,220,861.35 
 
81000-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS Saldo inicial : 0.00 
 
81100-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS ESTIMADA Saldo inicial : 43,125,142.46 
 
81100-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 2,295,930.81 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 2,525,523.89 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 2,755,116.97 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 2,755,116.97 

T o t a l : 459,186.16 0.00 2,755,116.97 
 
81100-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 14,420,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 16,023,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 17,625,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 19,227,999.96 

T o t a l : 4,806,999.99 0.00 19,227,999.96 
 
81100-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 22,913,065.38 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,922,335.81 24,835,401.19 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,922,335.81 26,757,737.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,427,067.00 30,184,804.00 

T o t a l : 7,271,738.62 0.00 30,184,804.00 
 
81100-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 0.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
81100-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 3,495,146.30 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 3,883,495.89 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 4,271,845.48 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 4,660,195.07 

T o t a l : 1,165,048.77 0.00 4,660,195.07 
 
 

T o t a l : 13,702,973.54 0.00 56,828,116.00 
 
81200-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Saldo inicial : -6,855,429.83 
 
81200-0062-1-243-44.. Productos financieros Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 291.37 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 0.00 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 276.34 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 0.00 
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31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 277.89 
31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 0.00 

T o t a l : 845.60 845.60 0.00 
 
81200-0071-1-243-44.. Ingresos x Vta. de B. y S. de Org. Desce.. Saldo inicial : -424,194.90 
20/Dic/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 37,908.40 -462,103.30 

T o t a l : 37,908.40 0.00 -462,103.30 
 
81200-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : -459,186.19 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 -229,593.11 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 229,593.08 -0.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -0.03 

T o t a l : 0.00 459,186.16 -0.03 
 
81200-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : -4,807,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 -3,204,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 -1,602,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,602,333.33 -0.04 

T o t a l : 0.00 4,806,999.99 -0.04 
 
81200-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : -0.21 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,922,335.81 1,922,335.60 
15/Oct/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 961,167.69 
15/Oct/2019 Diario 104 Subsidio 2Q Octubre .. 961,167.90 -0.21 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,922,335.81 1,922,335.60 
15/Nov/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Nov.. 961,167.91 961,167.69 
30/Nov/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Nov.. 961,167.90 -0.21 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,427,067.00 3,427,066.79 
01/Dic/2019 Diario 1,016 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 7,687,755.05 
03/Dic/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 3,427,066.79 
11/Dic/2019 Diario 103 subsidio de la 1 y 2 Q .. 3,427,067.00 -0.21 

T o t a l : 11,532,426.88 11,532,426.88 -0.21 
 
81200-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 0.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
81200-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : -1,165,048.50 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 -776,698.91 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 -388,349.32 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 388,349.59 0.27 

T o t a l : 0.00 1,165,048.77 0.27 
 
 

T o t a l : 11,571,180.88 17,964,507.40 -462,103.31 
 
81300-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS MODIFICADA Saldo inicial : 2,251,169.16 
 
81300-0062-1-243-44.. Productos financieros Saldo inicial : 1,523.16 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 1,814.53 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 2,090.87 
31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 2,368.76 

T o t a l : 845.60 0.00 2,368.76 
 
81300-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,016 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 4,260,688.26 

T o t a l : 4,260,688.26 0.00 4,260,688.26 
 
81300-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 2,249,646.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,249,646.00 
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T o t a l : 4,261,533.86 0.00 6,512,703.02 
 
81400-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS DEVENGADA Saldo inicial : 0.01 
 
81400-0062-1-243-44.. Productos financieros Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 291.37 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 0.00 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 276.34 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 0.00 
31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 277.89 
31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 0.00 

T o t a l : 845.60 845.60 0.00 
 
81400-0071-1-243-44.. Ingresos x Vta. de B. y S. de Org. Desce.. Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 37,908.40 -37,908.40 
20/Dic/2019 Diario 400 Pago Mexicanal JuLio.. 37,908.40 0.00 

T o t a l : 37,908.40 37,908.40 0.00 
 
81400-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 0.01 
15/Oct/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 -961,167.90 
15/Oct/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 0.01 
15/Oct/2019 Diario 104 Subsidio 2Q Octubre .. 961,167.90 961,167.91 
31/Oct/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Oct.. 961,167.90 0.01 
15/Nov/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 961,167.91 -961,167.90 
15/Nov/2019 Diario 103 subsidio de la 1Q Nov.. 961,167.91 0.01 
30/Nov/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.90 -961,167.89 
30/Nov/2019 Diario 104 subsidio de la 2Q Nov.. 961,167.90 0.01 
03/Dic/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 -4,260,688.25 
03/Dic/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 0.01 
11/Dic/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 3,427,067.00 -3,427,066.99 
11/Dic/2019 Diario 103 subsidio de la 1 y 2 Q .. 3,427,067.00 0.01 

T o t a l : 11,532,426.88 11,532,426.88 0.01 
 
 

T o t a l : 11,571,180.88 11,571,180.88 0.01 
 
81500-0000-0-000-00.. LEY DE INGRESOS RECAUDADA Saldo inicial : 52,231,741.44 
 
81500-0062-1-243-44.. Productos financieros Saldo inicial : 1,523.16 
31/Oct/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 291.37 1,814.53 
30/Nov/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 276.34 2,090.87 
31/Dic/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 277.89 2,368.76 

T o t a l : 0.00 845.60 2,368.76 
 
81500-0071-1-243-44.. Ingresos x Vta. de B. y S. de Org. Desce.. Saldo inicial : 424,194.90 
20/Dic/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal JuLio.. 37,908.40 462,103.30 

T o t a l : 0.00 37,908.40 462,103.30 
 
81500-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 2,755,117.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,755,117.00 
 
81500-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 19,228,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 19,228,000.00 
 
81500-0091-1-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 22,913,065.58 
15/Oct/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.91 23,874,233.49 
31/Oct/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 2Q Oct.. 961,167.90 24,835,401.39 
15/Nov/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 961,167.91 25,796,569.30 
30/Nov/2019 Ingresos 501 Subsidio de la 1Q Oct.. 961,167.90 26,757,737.20 
03/Dic/2019 Ingresos 502 MODIFICACION DEL .. 4,260,688.26 31,018,425.46 
11/Dic/2019 Ingresos 500 Subsidio de la 1Q No.. 3,427,067.00 34,445,492.46 

T o t a l : 0.00 11,532,426.88 34,445,492.46 
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81500-0091-2-243-44.. Transferencias Internas y asig. Al secto.. Saldo inicial : 6,909,840.80 
T o t a l : 0.00 0.00 6,909,840.80 

 
 

T o t a l : 0.00 11,571,180.88 63,802,922.32 
 
 

T o t a l : 41,106,869.16 41,106,869.16 0.00 
 
82000-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS Saldo inicial : 0.00 
 
82100-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS APROB.. Saldo inicial : 43,125,142.38 
 
82100-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 13,879,516.71 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,172,684.00 15,052,200.71 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,172,684.00 16,224,884.71 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,562,584.31 17,787,469.02 

T o t a l : 0.00 3,907,952.31 17,787,469.02 
 
82100-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 170,616.42 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 189,573.80 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 208,531.18 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 227,488.56 

T o t a l : 0.00 56,872.14 227,488.56 
 
82100-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 190,494.45 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 211,660.50 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 232,826.55 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 253,992.60 

T o t a l : 0.00 63,498.15 253,992.60 
 
82100-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 1,425,095.38 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 1,425,095.38 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 1,425,095.38 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,114,830.88 2,539,926.26 

T o t a l : 0.00 1,114,830.88 2,539,926.26 
 
82100-1348-1-243-44.. Sobre Sueldo y Excedente Saldo inicial : 402,459.12 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 447,176.80 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 491,894.48 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 536,612.16 

T o t a l : 0.00 134,153.04 536,612.16 
 
82100-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 828,065.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 920,073.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 1,012,080.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 1,104,087.96 

T o t a l : 0.00 276,021.99 1,104,087.96 
 
82100-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 411,468.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 457,186.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 502,905.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 548,624.04 

T o t a l : 0.00 137,156.01 548,624.04 
 
82100-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 2,400,230.34 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 2,666,922.60 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 2,933,614.86 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 3,200,307.12 

T o t a l : 0.00 800,076.78 3,200,307.12 
 
82100-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 274,311.81 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 304,790.90 
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01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 335,269.99 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 365,749.08 

T o t a l : 0.00 91,437.27 365,749.08 
 
82100-1593-1-243-44.. Prestacion salarial complementaria por .. Saldo inicial : 18,749.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 20,833.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 22,916.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 24,999.96 

T o t a l : 0.00 6,249.99 24,999.96 
 
82100-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : 266,602.68 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 296,225.20 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 325,847.72 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 355,470.24 

T o t a l : 0.00 88,867.56 355,470.24 
 
82100-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 1,088,428.50 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 1,209,365.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 1,330,301.50 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 1,451,238.00 

T o t a l : 0.00 362,809.50 1,451,238.00 
 
82100-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 695,439.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 772,710.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 849,981.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 927,252.00 

T o t a l : 0.00 231,813.00 927,252.00 
 
82100-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 861,587.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 861,587.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 861,587.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 861,587.00 

T o t a l : 0.00 0.00 861,587.00 
 
82100-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 104,264.04 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.42 114,690.46 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.42 125,116.88 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 125,116.88 

T o t a l : 0.00 20,852.84 125,116.88 
 
82100-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 166,666.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 183,333.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 200,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 200,000.03 

T o t a l : 0.00 33,333.34 200,000.03 
 
82100-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 250,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 275,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 300,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 300,000.00 

T o t a l : 0.00 50,000.00 300,000.00 
 
82100-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 125,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 137,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 150,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 150,000.00 

T o t a l : 0.00 25,000.00 150,000.00 
 
82100-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 166,666.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 183,333.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 200,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 200,000.03 

T o t a l : 0.00 33,333.34 200,000.03 
 
82100-2171-1-243-44.. Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 16,666.69 
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01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 18,333.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 20,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 20,000.03 

T o t a l : 0.00 3,333.34 20,000.03 
 
82100-2182-1-243-44.. Registro e Identificacion Vehicular*** Saldo inicial : 104,361.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 114,797.86 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 125,234.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 125,234.03 

T o t a l : 0.00 20,872.34 125,234.03 
 
82100-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 123,138.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 135,452.14 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 147,765.97 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 147,765.97 

T o t a l : 0.00 24,627.66 147,765.97 
 
82100-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 208,333.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 229,166.64 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 249,999.97 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 249,999.97 

T o t a l : 0.00 41,666.66 249,999.97 
 
82100-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 5,833.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 6,416.64 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 6,999.97 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 6,999.97 

T o t a l : 0.00 1,166.66 6,999.97 
 
82100-2411-1-243-44.. Productos minerales no metálicos Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 

T o t a l : 0.00 5,000.00 30,000.00 
 
82100-2431-1-243-44.. Cal, yeso y productos de yeso Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 

T o t a l : 0.00 5,000.00 30,000.00 
 
82100-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 125,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 137,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 150,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 150,000.00 

T o t a l : 0.00 25,000.00 150,000.00 
 
82100-2451-1-243-44.. Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 12,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 13,750.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 15,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 15,000.00 

T o t a l : 0.00 2,500.00 15,000.00 
 
82100-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 125,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 137,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 150,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 150,000.00 

T o t a l : 0.00 25,000.00 150,000.00 
 
82100-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 

T o t a l : 0.00 5,000.00 30,000.00 
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82100-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 41,666.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,833.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 50,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 50,000.03 

T o t a l : 0.00 8,333.34 50,000.03 
 
82100-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 41,666.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,833.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 50,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 50,000.03 

T o t a l : 0.00 8,333.34 50,000.03 
 
82100-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 4,166.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 4,583.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 5,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 5,000.03 

T o t a l : 0.00 833.34 5,000.03 
 
82100-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 116,666.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 128,333.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 140,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 140,000.03 

T o t a l : 0.00 23,333.34 140,000.03 
 
82100-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 150,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 165,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 180,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 180,000.00 

T o t a l : 0.00 30,000.00 180,000.00 
 
82100-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 125,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 137,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 150,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 150,000.00 

T o t a l : 0.00 25,000.00 150,000.00 
 
82100-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 

T o t a l : 0.00 5,000.00 30,000.00 
 
82100-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 

T o t a l : 0.00 5,000.00 30,000.00 
 
82100-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 

T o t a l : 0.00 5,000.00 30,000.00 
 
82100-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 33,333.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 36,666.64 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 39,999.97 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 39,999.97 

T o t a l : 0.00 6,666.66 39,999.97 
 
82100-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 41,666.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,833.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 50,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 50,000.03 

T o t a l : 0.00 8,333.34 50,000.03 
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82100-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 58,333.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 64,166.64 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 69,999.97 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 69,999.97 

T o t a l : 0.00 11,666.66 69,999.97 
 
82100-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 2,340,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 2,600,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 2,860,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 3,120,000.00 

T o t a l : 0.00 780,000.00 3,120,000.00 
 
82100-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 532,499.67 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 591,666.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 650,832.93 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.67 709,999.60 

T o t a l : 0.00 177,499.93 709,999.60 
 
82100-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 2,625,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 2,916,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 3,208,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 3,500,000.04 

T o t a l : 0.00 875,000.01 3,500,000.04 
 
82100-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 262,500.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 291,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 320,833.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 350,000.04 

T o t a l : 0.00 87,500.01 350,000.04 
 
82100-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 15,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 16,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 18,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 20,000.04 

T o t a l : 0.00 5,000.01 20,000.04 
 
82100-3231-1-243-44.. Arrendamiento de mobiliario y equipo d.. Saldo inicial : 74,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 83,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 91,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 99,999.96 

T o t a l : 0.00 24,999.99 99,999.96 
 
82100-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 29,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 33,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 36,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 39,999.96 

T o t a l : 0.00 9,999.99 39,999.96 
 
82100-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 71,250.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 79,166.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 87,083.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 95,000.04 

T o t a l : 0.00 23,750.01 95,000.04 
 
82100-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 150,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 166,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 183,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 200,000.04 

T o t a l : 0.00 50,000.01 200,000.04 
 
82100-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 450,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 500,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 550,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 600,000.00 
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T o t a l : 0.00 150,000.00 600,000.00 
 
82100-3331-1-243-44.. Servicios de consultoría administrativa .. Saldo inicial : 375,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 416,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 458,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 500,000.04 

T o t a l : 0.00 125,000.01 500,000.04 
 
82100-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 15,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 16,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 18,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 20,000.04 

T o t a l : 0.00 5,000.01 20,000.04 
 
82100-3342-1-243-44.. Capacitación especializada Saldo inicial : 105,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 116,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 128,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 140,000.04 

T o t a l : 0.00 35,000.01 140,000.04 
 
82100-3361-1-243-44.. Servicios de apoyo administrativo Saldo inicial : 337,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 375,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 412,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 450,000.00 

T o t a l : 0.00 112,500.00 450,000.00 
 
82100-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 37,500.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,833.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 50,000.04 

T o t a l : 0.00 12,500.01 50,000.04 
 
82100-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 37,500.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,833.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 50,000.04 

T o t a l : 0.00 12,500.01 50,000.04 
 
82100-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 337,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 375,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 412,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 450,000.00 

T o t a l : 0.00 112,500.00 450,000.00 
 
82100-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 1,950,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 2,166,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 2,383,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 2,600,000.04 

T o t a l : 0.00 650,000.01 2,600,000.04 
 
82100-3451-1-243-44.. Seguros de bienes patrimoniales Saldo inicial : 487,500.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 541,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 595,833.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 650,000.04 

T o t a l : 0.00 162,500.01 650,000.04 
 
82100-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 487,500.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 541,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 595,833.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 650,000.04 

T o t a l : 0.00 162,500.01 650,000.04 
 
82100-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : 45,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 50,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 55,000.00 
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01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 60,000.00 
T o t a l : 0.00 15,000.00 60,000.00 

 
82100-3531-1-243-44.. Instalación, reparación y mantto de eq. .. Saldo inicial : 74,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 83,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 91,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 99,999.96 

T o t a l : 0.00 24,999.99 99,999.96 
 
82100-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 74,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 83,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 91,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 99,999.96 

T o t a l : 0.00 24,999.99 99,999.96 
 
82100-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 600,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 666,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 733,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 800,000.04 

T o t a l : 0.00 200,000.01 800,000.04 
 
82100-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 225,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 250,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 275,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 300,000.00 

T o t a l : 0.00 75,000.00 300,000.00 
 
82100-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 209,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 233,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 256,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 279,999.96 

T o t a l : 0.00 69,999.99 279,999.96 
 
82100-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 37,500.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,833.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 50,000.04 

T o t a l : 0.00 12,500.01 50,000.04 
 
82100-3611-1-243-44.. Difusión por radio, televisión y otros m.. Saldo inicial : 52,499.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 58,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 64,166.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 69,999.96 

T o t a l : 0.00 17,499.99 69,999.96 
 
82100-3631-1-243-44.. Servicios de creati., preproducción y pr.. Saldo inicial : 142,499.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 158,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 174,166.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 189,999.96 

T o t a l : 0.00 47,499.99 189,999.96 
 
82100-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 524,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 583,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 641,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 699,999.96 

T o t a l : 0.00 174,999.99 699,999.96 
 
82100-3691-1-243-44.. Otros servicios de información Saldo inicial : 60,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 66,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 73,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 80,000.04 

T o t a l : 0.00 20,000.01 80,000.04 
 
82100-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 225,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 250,000.00 
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01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 275,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 300,000.00 

T o t a l : 0.00 75,000.00 300,000.00 
 
82100-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 37,500.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,833.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 50,000.04 

T o t a l : 0.00 12,500.01 50,000.04 
 
82100-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 247,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 275,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 302,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 330,000.00 

T o t a l : 0.00 82,500.00 330,000.00 
 
82100-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 144,749.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 160,833.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 176,916.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 192,999.96 

T o t a l : 0.00 48,249.99 192,999.96 
 
82100-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 157,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 175,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 192,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 210,000.00 

T o t a l : 0.00 52,500.00 210,000.00 
 
82100-3822-1-243-44.. Gastos de orden cultural Saldo inicial : 150,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 166,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 183,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 200,000.04 

T o t a l : 0.00 50,000.01 200,000.04 
 
82100-3831-1-243-44.. Congresos y convenciones Saldo inicial : 67,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 75,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 82,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 90,000.00 

T o t a l : 0.00 22,500.00 90,000.00 
 
82100-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 105,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 116,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 128,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 140,000.04 

T o t a l : 0.00 35,000.01 140,000.04 
 
82100-3851-1-243-44.. Gastos de representación Saldo inicial : 71,250.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 79,166.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 87,083.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 95,000.04 

T o t a l : 0.00 23,750.01 95,000.04 
 
82100-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 74,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 83,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 91,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 99,999.96 

T o t a l : 0.00 24,999.99 99,999.96 
 
82100-3941-1-243-44.. Laudos laborales Saldo inicial : 71,250.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 79,166.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 87,083.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 95,000.04 

T o t a l : 0.00 23,750.01 95,000.04 
 
82100-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 299,999.97 
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01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 333,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 366,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 399,999.96 

T o t a l : 0.00 99,999.99 399,999.96 
 
82100-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 375,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 416,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 458,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 500,000.04 

T o t a l : 0.00 125,000.01 500,000.04 
 
82100-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 375,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 416,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 458,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 500,000.04 

T o t a l : 0.00 125,000.01 500,000.04 
 
82100-5191-2-243-44.. Otros mobiliarios y equipos de adminis.. Saldo inicial : 337,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 375,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 412,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 450,000.00 

T o t a l : 0.00 112,500.00 450,000.00 
 
82100-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 187,499.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 208,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 229,166.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 249,999.96 

T o t a l : 0.00 62,499.99 249,999.96 
 
82100-5231-2-243-44.. Cámaras fotográficas y de video Saldo inicial : 195,146.28 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 216,829.20 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 238,512.12 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 260,195.04 

T o t a l : 0.00 65,048.76 260,195.04 
 
82100-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 65,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 65,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 65,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 65,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 65,000.00 
 
82100-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 1,060,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 1,185,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 1,310,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 1,435,000.00 

T o t a l : 0.00 375,000.00 1,435,000.00 
 
82100-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 150,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 166,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 183,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 200,000.04 

T o t a l : 0.00 50,000.01 200,000.04 
 
82100-5941-2-243-44.. Derechos Saldo inicial : 749,999.89 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 833,333.22 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 916,666.55 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 999,999.88 

T o t a l : 0.00 249,999.99 999,999.88 
 
 

T o t a l : 0.00 13,702,973.62 56,828,116.00 
 
82200-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJ.. Saldo inicial : 8,734,328.93 
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82200-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : -998,546.38 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,172,684.00 174,137.62 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,844,236.35 -1,670,098.73 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,172,684.00 -497,414.73 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,851,587.94 -2,349,002.67 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,562,584.31 -786,418.36 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 226,460.47 -1,012,878.83 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 0.00 -1,012,878.83 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,012,878.83 0.00 

T o t a l : 4,920,831.14 3,922,284.76 0.00 
 
82200-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : -20,378.93 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 -1,421.55 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 20,257.95 -21,679.50 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 -2,722.12 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 20,423.95 -23,146.07 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 18,957.38 -4,188.69 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 20,755.78 -24,944.47 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 24,944.47 0.00 

T o t a l : 81,816.61 61,437.68 0.00 
 
82200-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : -44,484.75 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 -23,318.70 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 -23,318.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 -2,152.65 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 -2,152.65 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,166.05 19,013.40 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 19,013.40 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 583.85 19,597.25 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 19,597.25 0.00 

T o t a l : 64,082.00 19,597.25 0.00 
 
82200-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 227,574.23 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 227,574.23 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 227,574.23 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 227,574.23 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,114,830.88 1,342,405.11 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,524,642.10 -182,236.99 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 23,353.47 -158,883.52 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 0.00 -158,883.52 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 158,883.51 -0.01 

T o t a l : 1,297,067.86 1,524,642.10 -0.01 
 
82200-1348-1-243-44.. Sobre Sueldo y Excedente Saldo inicial : 402,459.12 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 447,176.80 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 491,894.48 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 44,717.68 536,612.16 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 536,612.16 0.00 

T o t a l : 134,153.04 536,612.16 0.00 
 
82200-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 194,982.90 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 286,990.23 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 286,990.23 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 378,997.56 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 378,997.56 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 92,007.33 471,004.89 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 351,912.39 119,092.50 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 119,092.50 0.00 

T o t a l : 276,021.99 471,004.89 0.00 
 
82200-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 32,136.84 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 77,855.51 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 55,497.09 22,358.42 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 68,077.09 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 55,709.47 12,367.62 
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01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 45,718.67 58,086.29 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 55,953.16 2,133.13 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 357,676.89 359,810.02 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 2,133.13 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 2,133.13 0.00 

T o t a l : 494,832.90 526,969.74 0.00 
 
82200-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 142,807.52 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 409,499.78 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 323,730.63 85,769.15 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 352,461.41 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 324,969.64 27,491.77 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 266,692.26 294,184.03 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 326,391.17 -32,207.14 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 2,069,243.89 2,037,036.75 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 -32,207.14 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 32,207.14 0.00 

T o t a l : 2,901,527.81 3,044,335.33 0.00 
 
82200-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 21,227.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 51,706.40 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 36,837.98 14,868.42 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 45,347.51 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 36,979.58 8,367.93 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 30,479.09 38,847.02 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 37,142.04 1,704.98 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,704.98 0.00 

T o t a l : 91,437.27 112,664.58 0.00 
 
82200-1521-1-243-44.. Indemnizaciones por Separacion Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,017,221.79 -1,017,221.79 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 1,017,221.79 0.00 

T o t a l : 1,017,221.79 1,017,221.79 0.00 
 
82200-1593-1-243-44.. Prestacion salarial complementaria por .. Saldo inicial : 18,749.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 20,833.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 22,916.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,083.33 24,999.96 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 24,999.96 0.00 

T o t a l : 6,249.99 24,999.96 0.00 
 
82200-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : -262,962.60 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 -233,340.08 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 -203,717.56 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,622.52 -174,095.04 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 22,166.62 -151,928.42 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 228,826.22 76,897.80 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 76,897.80 0.00 

T o t a l : 339,860.40 76,897.80 0.00 
 
82200-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 161,608.09 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 282,544.59 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 114,086.94 168,457.65 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 289,394.15 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 114,516.41 174,877.74 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 120,936.50 295,814.24 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 115,002.64 180,811.60 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 180,811.60 0.00 

T o t a l : 362,809.50 524,417.59 0.00 
 
82200-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 102,817.49 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 180,088.49 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 73,788.50 106,299.99 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 183,570.99 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 74,063.15 109,507.84 
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01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 77,271.00 186,778.84 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 74,367.24 112,411.60 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 112,411.60 0.00 

T o t a l : 231,813.00 334,630.49 0.00 
 
82200-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 861,587.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 861,587.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 861,587.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 861,587.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 706,934.02 154,652.98 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 154,652.98 0.00 

T o t a l : 0.00 861,587.00 0.00 
 
82200-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : -158,820.99 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.42 -148,394.57 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 -148,949.87 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 -149,239.87 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 -150,155.34 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,426.42 -139,728.92 
21/Nov/2019 Orden 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 -144,368.92 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -144,368.92 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 12,511.70 -156,880.62 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 -157,005.62 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 157,005.62 0.00 

T o t a l : 177,858.46 19,037.47 0.00 
 
82200-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : -28,746.91 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -12,080.24 
07/Oct/2019 Orden 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 -20,838.24 
08/Oct/2019 Orden 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 -22,462.24 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -5,795.57 
25/Nov/2019 Orden 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 -7,280.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -7,280.37 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 20,000.00 -27,280.37 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 -27,355.87 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 27,355.87 0.00 

T o t a l : 60,689.21 31,942.30 0.00 
 
82200-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : -256,811.52 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 -231,811.52 
16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 -232,739.52 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 -207,739.52 
26/Nov/2019 Orden 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 -209,116.76 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -209,116.76 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 -209,480.94 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 30,000.00 -239,480.94 
11/Dic/2019 Orden 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 -249,501.50 
17/Dic/2019 Orden 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 -254,265.62 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 -254,454.62 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 -254,954.62 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 -255,123.61 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 -256,128.61 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 -257,228.61 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 -257,717.65 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 -259,516.65 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 -259,536.65 
30/Dic/2019 Orden 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 -272,018.25 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 272,018.25 0.00 

T o t a l : 322,018.25 65,206.73 0.00 
 
82200-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 6,284.82 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 18,784.82 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 31,284.82 
08/Nov/2019 Orden 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 29,890.22 
13/Nov/2019 Orden 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 28,869.42 
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15/Nov/2019 Orden 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 25,923.02 
15/Nov/2019 Orden 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 13,598.02 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 13,534.02 
22/Nov/2019 Orden 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 11,330.02 
29/Nov/2019 Orden 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 9,155.02 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 9,155.02 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 9,006.54 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 -5,993.46 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 5,993.46 0.00 

T o t a l : 30,993.46 37,278.28 0.00 
 
82200-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : -39,978.32 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -23,311.65 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 -24,688.40 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -8,021.73 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 -8,036.23 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 -9,161.09 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -9,161.09 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 20,000.00 -29,161.09 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 -30,050.17 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 -30,136.17 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 -30,199.17 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 -30,232.17 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 -30,248.67 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 30,248.67 0.00 

T o t a l : 63,582.01 23,603.69 0.00 
 
82200-2171-1-243-44.. Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 16,666.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 18,333.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 20,000.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 20,000.03 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 2,000.00 18,000.03 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 18,000.03 0.00 

T o t a l : 3,333.34 20,000.03 0.00 
 
82200-2182-1-243-44.. Registro e Identificacion Vehicular*** Saldo inicial : 104,361.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 114,797.86 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 10,436.17 125,234.03 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 125,234.03 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 12,523.40 112,710.63 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 112,710.63 0.00 

T o t a l : 20,872.34 125,234.03 0.00 
 
82200-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 85,544.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 97,858.80 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 96,792.80 
16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 96,525.80 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 95,953.80 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 95,833.80 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 94,689.80 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 94,417.80 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 94,121.00 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 93,671.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,313.83 105,984.83 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 105,589.83 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 104,963.83 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 104,142.83 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 102,562.83 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 102,527.83 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 102,173.83 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 101,699.83 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 100,191.83 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 100,110.83 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 99,045.83 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 99,045.83 
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03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 98,473.83 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 14,776.60 83,697.23 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 83,557.23 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 83,418.43 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 83,328.43 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 83,238.53 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 83,178.53 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 83,118.53 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 82,878.53 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 82,578.53 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 79,472.53 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 78,878.53 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 78,571.53 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 78,571.53 0.00 

T o t a l : 24,627.66 110,172.63 0.00 
 
82200-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 125,474.29 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 146,307.62 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 143,505.62 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 143,079.62 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 141,795.62 
08/Oct/2019 Orden 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 140,619.62 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 139,239.00 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 139,136.00 
16/Oct/2019 Orden 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 125,466.56 
16/Oct/2019 Orden 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 122,982.56 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 120,240.56 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 119,643.56 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 140,476.89 
29/Nov/2019 Orden 5,576 Gastos por comprobar 320.90 140,155.99 
29/Nov/2019 Orden 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 131,055.91 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 131,055.91 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 130,878.91 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 130,413.91 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 129,113.91 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 25,000.00 104,113.91 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 103,777.91 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 103,522.91 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 102,955.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 102,750.91 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 102,325.91 
20/Dic/2019 Orden 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 22,735.41 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 22,735.41 0.00 

T o t a l : 41,666.66 167,140.95 0.00 
 
82200-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 3,890.62 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 4,473.95 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 583.33 5,057.28 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 5,057.28 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 700.00 4,357.28 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 4,357.28 0.00 

T o t a l : 1,166.66 5,057.28 0.00 
 
82200-2411-1-243-44.. Productos minerales no metálicos Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 27,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 27,000.00 0.00 

T o t a l : 5,000.00 30,000.00 0.00 
 
82200-2431-1-243-44.. Cal, yeso y productos de yeso Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 
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11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 27,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 27,000.00 0.00 

T o t a l : 5,000.00 30,000.00 0.00 
 
82200-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 125,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 137,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 150,000.00 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 149,114.99 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 148,766.99 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 147,858.71 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 147,858.71 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 147,708.71 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 132,708.71 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 132,708.71 0.00 

T o t a l : 25,000.00 150,000.00 0.00 
 
82200-2451-1-243-44.. Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 12,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 13,750.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,250.00 15,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 15,000.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 1,500.00 13,500.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 13,500.00 0.00 

T o t a l : 2,500.00 15,000.00 0.00 
 
82200-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 85,106.09 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 97,606.09 
07/Oct/2019 Orden 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 75,666.20 
08/Oct/2019 Orden 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 71,407.72 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 71,159.72 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 71,051.46 
30/Oct/2019 Orden 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 66,212.64 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 78,712.64 
04/Nov/2019 Orden 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 69,896.06 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 69,896.06 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 54,896.06 
13/Dic/2019 Orden 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 53,272.03 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 52,811.28 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 52,767.78 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 52,675.80 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 52,583.82 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 52,458.54 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 52,283.54 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 52,043.54 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 51,944.54 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 51,604.65 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 50,186.35 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 50,186.35 0.00 

T o t a l : 25,000.00 110,106.09 0.00 
 
82200-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 25,000.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 27,500.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 30,000.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,000.00 
04/Dic/2019 Orden 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 24,896.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 21,896.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 21,896.00 0.00 

T o t a l : 5,000.00 30,000.00 0.00 
 
82200-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 25,000.17 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 29,166.84 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 28,166.84 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 32,333.51 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 31,496.85 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 30,438.36 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 30,438.36 
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11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 5,000.00 25,438.36 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 25,188.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 25,110.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 24,900.91 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 24,900.91 0.00 

T o t a l : 8,333.34 33,333.51 0.00 
 
82200-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 37,583.83 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 41,750.50 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 45,917.17 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 45,130.36 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 43,541.69 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 43,541.69 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 5,000.00 38,541.69 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 37,961.69 
20/Dic/2019 Orden 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 25,649.69 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 25,649.69 0.00 

T o t a l : 8,333.34 45,917.17 0.00 
 
82200-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : -5,557.99 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 -5,141.32 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 -5,660.32 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 -7,109.32 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 416.67 -6,692.65 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 -8,446.65 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 -9,656.65 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 -10,675.36 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -10,675.36 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 -11,239.38 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 500.00 -11,739.38 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 11,739.38 0.00 

T o t a l : 12,572.72 7,014.73 0.00 
 
82200-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 43,376.73 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 55,043.40 
08/Oct/2019 Orden 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 29,370.89 
08/Oct/2019 Orden 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 28,170.79 
16/Oct/2019 Orden 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 26,773.14 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 25,772.72 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 24,021.52 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 23,821.52 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 23,621.52 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 22,921.53 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 34,588.20 
08/Nov/2019 Orden 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 -9,375.69 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 -9,625.69 
26/Nov/2019 Orden 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 -10,750.09 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -10,750.09 
04/Dic/2019 Orden 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 -53,147.86 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 14,000.00 -67,147.86 
17/Dic/2019 Orden 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 -67,698.86 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 -69,868.86 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 -70,068.86 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 -70,268.86 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 -70,468.86 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 -70,668.86 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 -70,968.86 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 -71,168.76 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 71,168.76 0.00 

T o t a l : 94,502.10 137,878.83 0.00 
 
82200-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : -120,349.61 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 -105,349.61 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 -105,849.61 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 -106,849.61 
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16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 -107,349.61 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 -108,749.61 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,000.00 -93,749.61 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 -94,249.61 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 -95,392.91 
25/Nov/2019 Orden 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 -101,932.91 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -101,932.91 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 18,000.00 -119,932.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 -121,632.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 -123,128.28 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 -124,628.28 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 124,628.28 0.00 

T o t a l : 154,628.28 34,278.67 0.00 
 
82200-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 76,964.92 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 89,464.92 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 12,500.00 101,964.92 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 101,083.32 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 98,299.78 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 96,493.14 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 96,493.14 
09/Dic/2019 Orden 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 95,797.14 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 80,797.14 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 80,797.14 0.00 

T o t a l : 25,000.00 101,964.92 0.00 
 
82200-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 23,057.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 25,557.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 28,057.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 28,057.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 25,057.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 25,057.00 0.00 

T o t a l : 5,000.00 28,057.00 0.00 
 
82200-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 23,622.16 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 26,122.16 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 25,741.16 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 28,241.16 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 28,241.16 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 25,241.16 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 23,491.36 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 23,491.36 0.00 

T o t a l : 5,000.00 28,622.16 0.00 
 
82200-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 24,191.99 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 26,691.99 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 25,740.79 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 2,500.00 28,240.79 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 28,240.79 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 26,500.79 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 23,500.79 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 22,769.99 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 22,769.99 0.00 

T o t a l : 5,000.00 29,191.99 0.00 
 
82200-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 29,350.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 32,683.36 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 32,523.36 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 35,856.69 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 35,856.69 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 4,000.00 31,856.69 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 31,333.71 
20/Dic/2019 Orden 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 18,931.92 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 10,111.17 8,820.75 

T o t a l : 6,666.66 27,195.94 8,820.75 
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82200-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 8,178.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 12,345.64 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 11,646.64 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 9,628.24 
16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 7,239.85 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 11,406.52 
04/Nov/2019 Orden 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 5,200.52 
15/Nov/2019 Orden 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.00 -7,039.48 
26/Nov/2019 Orden 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 -13,595.80 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 -13,595.80 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 -14,193.81 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 5,000.00 -19,193.81 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 -19,773.52 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 -19,951.52 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 -20,353.52 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 -20,535.52 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 -20,615.52 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 -20,807.76 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 -21,284.91 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 21,284.91 0.00 

T o t a l : 29,618.25 37,797.22 0.00 
 
82200-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 56,050.59 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 61,883.92 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 61,533.91 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 60,968.94 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 66,802.27 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 66,802.27 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 7,000.00 59,802.27 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 59,772.29 

T o t a l : 11,666.66 7,944.96 59,772.29 
 
82200-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : -862,565.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 -602,565.00 
10/Oct/2019 Orden 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 -969,236.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 -709,236.00 
11/Nov/2019 Orden 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 -1,069,561.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 260,000.00 -809,561.00 
26/Dic/2019 Orden 612 PAGO CFE 285,834.00 -1,095,395.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,072,430.04 -22,964.96 

T o t a l : 1,852,430.04 1,012,830.00 -22,964.96 
 
82200-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 39,871.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 99,037.63 
08/Oct/2019 Orden 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 93,362.68 
23/Oct/2019 Orden 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 62,328.08 
23/Oct/2019 Orden 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 20,469.76 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.63 79,636.39 
08/Nov/2019 Orden 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 73,961.44 
26/Nov/2019 Orden 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 42,915.31 
26/Nov/2019 Orden 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 1,046.91 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 59,166.67 60,213.58 
04/Dic/2019 Orden 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 54,538.63 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 54,538.63 0.00 

T o t a l : 177,499.93 217,370.93 0.00 
 
82200-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 1,899,345.68 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 2,191,012.35 
03/Oct/2019 Orden 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 2,167,517.83 
03/Oct/2019 Orden 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,965,611.09 
03/Oct/2019 Orden 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,763,704.35 
03/Oct/2019 Orden 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,561,797.61 
03/Oct/2019 Orden 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,359,890.87 
03/Oct/2019 Orden 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,157,984.13 
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03/Oct/2019 Orden 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 956,077.39 
03/Oct/2019 Orden 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 754,170.65 
03/Oct/2019 Orden 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 552,263.91 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 843,930.58 
19/Nov/2019 Orden 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 645,662.64 
19/Nov/2019 Orden 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 447,394.70 
21/Nov/2019 Orden 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 433,010.70 
21/Nov/2019 Orden 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 418,626.70 
21/Nov/2019 Orden 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 404,242.70 
21/Nov/2019 Orden 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 389,858.70 
26/Nov/2019 Orden 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 375,474.70 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 291,666.67 667,141.37 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 681,525.37 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 679,722.48 
17/Dic/2019 Orden 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 485,306.02 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 485,306.02 0.00 

T o t a l : 875,000.01 2,774,345.69 0.00 
 
82200-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : -137,622.52 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 -108,455.85 
08/Oct/2019 Orden 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 -122,375.85 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 -124,814.67 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 -126,314.67 
15/Oct/2019 Orden 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 -130,954.67 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 -131,152.67 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 -132,652.67 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 -133,362.61 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 -104,195.94 
05/Nov/2019 Orden 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 -192,801.17 
08/Nov/2019 Orden 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 -206,721.17 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 -207,317.17 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 -209,601.42 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 -210,311.36 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 29,166.67 -181,144.69 
04/Dic/2019 Orden 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 -195,064.69 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 -196,920.69 
18/Dic/2019 Orden 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 -227,988.65 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 -228,633.65 
20/Dic/2019 Orden 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 -231,054.27 
20/Dic/2019 Orden 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 -231,203.27 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 231,203.27 0.00 

T o t a l : 318,703.28 181,080.76 0.00 
 
82200-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : -9,503.91 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 -7,837.24 
02/Oct/2019 Orden 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 -9,527.70 
08/Oct/2019 Orden 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 -11,257.02 
23/Oct/2019 Orden 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 -12,460.57 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 -10,793.90 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 -9,127.23 
04/Dic/2019 Orden 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 -10,566.42 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 10,566.42 0.00 

T o t a l : 15,566.43 6,062.52 0.00 
 
82200-3231-1-243-44.. Arrendamiento de mobiliario y equipo d.. Saldo inicial : 74,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 83,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 91,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 99,999.96 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 99,999.96 0.00 

T o t a l : 24,999.99 99,999.96 0.00 
 
82200-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : -73,368.50 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 -70,035.17 
08/Oct/2019 Orden 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 -71,220.76 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 -67,887.43 
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01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 3,333.33 -64,554.10 
17/Dic/2019 Orden 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 -65,979.76 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 65,979.76 0.00 

T o t a l : 75,979.75 2,611.25 0.00 
 
82200-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 70,260.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 78,176.70 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 77,186.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 85,103.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 93,020.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 93,020.04 0.00 

T o t a l : 23,750.01 94,010.04 0.00 
 
82200-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : -57,400.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -40,733.64 
08/Oct/2019 Orden 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 -41,492.70 
08/Oct/2019 Orden 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -53,751.35 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -37,084.68 
04/Nov/2019 Orden 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 -95,084.68 
08/Nov/2019 Orden 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -107,343.33 
08/Nov/2019 Orden 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 -108,102.39 
11/Nov/2019 Orden 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 -147,252.39 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 -130,585.72 
04/Dic/2019 Orden 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -142,844.37 
04/Dic/2019 Orden 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 -143,603.43 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 -147,487.03 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 147,487.03 0.00 

T o t a l : 197,487.04 140,086.73 0.00 
 
82200-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 365,683.50 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 415,683.50 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 465,683.50 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 50,000.00 515,683.50 
17/Dic/2019 Orden 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 514,082.70 
17/Dic/2019 Orden 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 507,905.70 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 507,905.70 0.00 

T o t a l : 150,000.00 515,683.50 0.00 
 
82200-3331-1-243-44.. Servicios de consultoría administrativa .. Saldo inicial : 375,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 416,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 458,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 500,000.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 500,000.04 0.00 

T o t a l : 125,000.01 500,000.04 0.00 
 
82200-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 15,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 16,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 18,333.37 
12/Nov/2019 Orden 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 15,133.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 1,666.67 16,800.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 16,800.04 0.00 

T o t a l : 5,000.01 20,000.04 0.00 
 
82200-3342-1-243-44.. Capacitación especializada Saldo inicial : 105,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 116,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 128,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 140,000.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 140,000.04 0.00 

T o t a l : 35,000.01 140,000.04 0.00 
 
82200-3361-1-243-44.. Servicios de apoyo administrativo Saldo inicial : 337,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 375,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 412,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 450,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 450,000.00 0.00 
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T o t a l : 112,500.00 450,000.00 0.00 
 
82200-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 35,400.43 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 39,567.10 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 43,733.77 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 47,900.44 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 47,724.64 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 47,724.64 0.00 

T o t a l : 12,500.01 47,900.44 0.00 
 
82200-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 27,912.22 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 32,078.89 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 36,245.56 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 40,412.23 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 40,412.23 0.00 

T o t a l : 12,500.01 40,412.23 0.00 
 
82200-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : -85,494.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 -47,994.00 
30/Oct/2019 Orden 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 -88,188.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 -50,688.00 
26/Nov/2019 Orden 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 -90,882.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 -53,382.00 
18/Dic/2019 Orden 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 -76,158.60 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 76,158.60 0.00 

T o t a l : 188,658.60 103,164.60 0.00 
 
82200-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : -1,994,791.71 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 -1,778,125.04 
01/Oct/2019 Orden 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 -1,787,405.04 
02/Oct/2019 Orden 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 -1,797,716.15 
02/Oct/2019 Orden 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 -1,806,738.37 
02/Oct/2019 Orden 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 -1,842,827.26 
09/Oct/2019 Orden 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,849,271.71 
09/Oct/2019 Orden 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,855,716.16 
09/Oct/2019 Orden 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 -1,863,771.72 
09/Oct/2019 Orden 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 -1,871,021.72 
09/Oct/2019 Orden 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 -1,880,043.94 
09/Oct/2019 Orden 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 -1,885,843.94 
09/Oct/2019 Orden 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -1,895,510.61 
09/Oct/2019 Orden 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 -1,903,050.61 
09/Oct/2019 Orden 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 -1,909,495.06 
09/Oct/2019 Orden 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 -1,915,939.51 
09/Oct/2019 Orden 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -1,922,383.96 
09/Oct/2019 Orden 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 -1,928,828.41 
09/Oct/2019 Orden 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 -1,935,272.86 
09/Oct/2019 Orden 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 -1,941,717.31 
09/Oct/2019 Orden 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 -1,948,161.76 
09/Oct/2019 Orden 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 -1,954,606.21 
09/Oct/2019 Orden 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 -1,969,606.22 
10/Oct/2019 Orden 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 -1,980,046.22 
10/Oct/2019 Orden 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 -1,987,296.22 
10/Oct/2019 Orden 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 -1,993,096.22 
10/Oct/2019 Orden 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -1,996,596.23 
10/Oct/2019 Orden 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 -2,001,107.47 
10/Oct/2019 Orden 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 -2,007,551.92 
10/Oct/2019 Orden 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 -2,013,996.37 
10/Oct/2019 Orden 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 -2,020,440.82 
10/Oct/2019 Orden 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 -2,032,243.82 
10/Oct/2019 Orden 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 -2,046,743.82 
10/Oct/2019 Orden 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -2,057,763.82 
10/Oct/2019 Orden 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 -2,065,698.22 
10/Oct/2019 Orden 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 -2,069,564.88 
10/Oct/2019 Orden 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 -2,074,591.54 
10/Oct/2019 Orden 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 -2,076,041.54 
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11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 -2,076,389.54 
11/Oct/2019 Orden 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 -2,086,056.20 
11/Oct/2019 Orden 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 -2,091,856.20 
11/Oct/2019 Orden 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 -2,099,589.54 
11/Oct/2019 Orden 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 -2,107,129.54 
11/Oct/2019 Orden 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 -2,112,285.09 
11/Oct/2019 Orden 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 -2,116,796.20 
15/Oct/2019 Orden 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 -2,124,529.54 
15/Oct/2019 Orden 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 -2,130,780.65 
15/Oct/2019 Orden 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 -2,148,567.31 
16/Oct/2019 Orden 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 -2,155,011.76 
17/Oct/2019 Orden 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 -2,157,911.76 
23/Oct/2019 Orden 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -2,169,511.76 
23/Oct/2019 Orden 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 -2,178,534.24 
23/Oct/2019 Orden 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -2,189,554.24 
23/Oct/2019 Orden 5,354 Community Manager .. 9,666.66 -2,199,220.90 
23/Oct/2019 Orden 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 -2,205,665.35 
23/Oct/2019 Orden 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 -2,212,109.80 
23/Oct/2019 Orden 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -2,218,554.25 
23/Oct/2019 Orden 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 -2,224,998.70 
23/Oct/2019 Orden 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 -2,231,443.15 
23/Oct/2019 Orden 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 -2,237,887.60 
23/Oct/2019 Orden 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 -2,244,332.05 
23/Oct/2019 Orden 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 -2,250,776.50 
23/Oct/2019 Orden 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 -2,257,220.95 
23/Oct/2019 Orden 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 -2,263,665.40 
25/Oct/2019 Orden 5,366 Operación de transmi.. 9,022.98 -2,272,688.38 
25/Oct/2019 Orden 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 -2,278,488.38 
25/Oct/2019 Orden 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 -2,286,543.94 
25/Oct/2019 Orden 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 -2,294,277.28 
25/Oct/2019 Orden 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 -2,301,817.28 
25/Oct/2019 Orden 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -2,305,317.29 
25/Oct/2019 Orden 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 -2,312,567.29 
25/Oct/2019 Orden 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 -2,315,467.29 
25/Oct/2019 Orden 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 -2,319,978.40 
25/Oct/2019 Orden 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 -2,324,489.64 
25/Oct/2019 Orden 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 -2,330,740.75 
25/Oct/2019 Orden 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 -2,342,340.75 
25/Oct/2019 Orden 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 -2,348,785.20 
25/Oct/2019 Orden 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 -2,356,518.54 
25/Oct/2019 Orden 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 -2,364,452.94 
25/Oct/2019 Orden 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 -2,370,252.94 
25/Oct/2019 Orden 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 -2,377,792.94 
25/Oct/2019 Orden 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 -2,383,592.94 
25/Oct/2019 Orden 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 -2,395,395.94 
25/Oct/2019 Orden 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 -2,403,129.28 
25/Oct/2019 Orden 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 -2,409,573.72 
25/Oct/2019 Orden 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -2,419,240.39 
25/Oct/2019 Orden 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 -2,425,684.84 
25/Oct/2019 Orden 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -2,432,129.29 
25/Oct/2019 Orden 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 -2,439,379.29 
25/Oct/2019 Orden 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 -2,449,819.29 
28/Oct/2019 Orden 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 -2,462,708.18 
28/Oct/2019 Orden 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 -2,471,988.18 
28/Oct/2019 Orden 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 -2,482,299.29 
28/Oct/2019 Orden 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 -2,487,454.84 
28/Oct/2019 Orden 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 -2,491,321.50 
28/Oct/2019 Orden 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 -2,495,961.50 
30/Oct/2019 Orden 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 -2,520,961.50 
30/Oct/2019 Orden 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 -2,529,983.72 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 -2,313,317.05 
05/Nov/2019 Orden 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 -2,324,991.39 
08/Nov/2019 Orden 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 -2,335,431.39 
08/Nov/2019 Orden 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 -2,347,234.39 
08/Nov/2019 Orden 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 -2,356,256.61 
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08/Nov/2019 Orden 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 -2,365,923.28 
08/Nov/2019 Orden 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 -2,372,367.73 
08/Nov/2019 Orden 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -2,378,812.18 
08/Nov/2019 Orden 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -2,385,256.63 
08/Nov/2019 Orden 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 -2,391,701.08 
08/Nov/2019 Orden 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 -2,398,145.53 
08/Nov/2019 Orden 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 -2,404,589.98 
08/Nov/2019 Orden 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 -2,411,034.43 
08/Nov/2019 Orden 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 -2,417,478.88 
08/Nov/2019 Orden 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 -2,423,923.33 
08/Nov/2019 Orden 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 -2,430,367.78 
08/Nov/2019 Orden 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 -2,438,423.34 
08/Nov/2019 Orden 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 -2,444,223.34 
08/Nov/2019 Orden 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 -2,452,157.74 
08/Nov/2019 Orden 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 -2,456,668.98 
08/Nov/2019 Orden 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 -2,465,417.70 
08/Nov/2019 Orden 5,445 Community manager .. 9,666.66 -2,475,084.36 
08/Nov/2019 Orden 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 -2,480,884.36 
08/Nov/2019 Orden 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 -2,488,134.36 
12/Nov/2019 Orden 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 -2,500,314.36 
12/Nov/2019 Orden 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 -2,506,758.81 
12/Nov/2019 Orden 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 -2,511,914.36 
12/Nov/2019 Orden 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 -2,517,714.36 
12/Nov/2019 Orden 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -2,525,254.36 
12/Nov/2019 Orden 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 -2,531,054.36 
12/Nov/2019 Orden 5,461 8 7,250.00 -2,538,304.36 
12/Nov/2019 Orden 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 -2,550,548.81 
12/Nov/2019 Orden 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 -2,556,671.03 
13/Nov/2019 Orden 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 -2,564,004.37 
14/Nov/2019 Orden 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 -2,575,604.37 
15/Nov/2019 Orden 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -2,583,144.37 
15/Nov/2019 Orden 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 -2,589,588.82 
19/Nov/2019 Orden 5,274 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 -2,592,381.42 
19/Nov/2019 Orden 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 -2,600,114.76 
19/Nov/2019 Orden 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 -2,603,014.76 
19/Nov/2019 Orden 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 -2,609,459.21 
21/Nov/2019 Orden 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 -2,619,319.21 
21/Nov/2019 Orden 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 -2,629,179.21 
21/Nov/2019 Orden 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 -2,639,039.21 
21/Nov/2019 Orden 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 -2,648,899.21 
21/Nov/2019 Orden 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 -2,658,759.21 
25/Nov/2019 Orden 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 -2,666,299.21 
25/Nov/2019 Orden 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -2,672,099.21 
25/Nov/2019 Orden 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -2,677,899.21 
25/Nov/2019 Orden 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -2,683,699.21 
25/Nov/2019 Orden 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 -2,690,143.66 
25/Nov/2019 Orden 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 -2,696,588.11 
25/Nov/2019 Orden 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 -2,703,032.56 
25/Nov/2019 Orden 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 -2,709,477.01 
25/Nov/2019 Orden 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -2,715,921.46 
25/Nov/2019 Orden 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -2,722,365.91 
25/Nov/2019 Orden 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 -2,728,810.36 
25/Nov/2019 Orden 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 -2,735,254.81 
25/Nov/2019 Orden 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 -2,739,766.05 
25/Nov/2019 Orden 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 -2,751,569.05 
25/Nov/2019 Orden 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 -2,760,591.27 
25/Nov/2019 Orden 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 -2,770,257.94 
25/Nov/2019 Orden 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 -2,778,192.34 
25/Nov/2019 Orden 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 -2,786,247.90 
25/Nov/2019 Orden 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 -2,792,047.90 
25/Nov/2019 Orden 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 -2,797,847.90 
25/Nov/2019 Orden 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -2,805,387.90 
25/Nov/2019 Orden 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 -2,812,528.47 
25/Nov/2019 Orden 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 -2,821,550.95 
25/Nov/2019 Orden 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 -2,826,706.50 
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25/Nov/2019 Orden 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 -2,834,439.84 
25/Nov/2019 Orden 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 -2,842,573.18 
25/Nov/2019 Orden 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 -2,848,695.40 
25/Nov/2019 Orden 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 -2,851,595.40 
25/Nov/2019 Orden 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 -2,855,784.29 
25/Nov/2019 Orden 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 -2,862,228.74 
25/Nov/2019 Orden 5,535 community manager d.. 9,666.66 -2,871,895.40 
25/Nov/2019 Orden 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 -2,884,139.85 
25/Nov/2019 Orden 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 -2,889,939.85 
25/Nov/2019 Orden 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 -2,896,384.30 
25/Nov/2019 Orden 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 -2,903,634.30 
25/Nov/2019 Orden 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -2,911,174.30 
26/Nov/2019 Orden 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 -2,918,907.64 
26/Nov/2019 Orden 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 -2,927,930.12 
26/Nov/2019 Orden 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 -2,936,678.84 
26/Nov/2019 Orden 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 -2,947,118.84 
26/Nov/2019 Orden 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 -2,953,563.28 
26/Nov/2019 Orden 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 -2,957,429.94 
26/Nov/2019 Orden 5,548 Servicios de conduPr.. 6,444.45 -2,963,874.39 
26/Nov/2019 Orden 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 -2,970,318.84 
26/Nov/2019 Orden 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 -2,981,918.84 
26/Nov/2019 Orden 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -2,993,518.84 
26/Nov/2019 Orden 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 -3,006,407.73 
26/Nov/2019 Orden 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 -3,012,207.73 
26/Nov/2019 Orden 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 -3,037,207.73 
26/Nov/2019 Orden 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 -3,043,652.18 
29/Nov/2019 Orden 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 -3,053,963.29 
29/Nov/2019 Orden 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 -3,073,963.29 
29/Nov/2019 Orden 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 -3,093,963.29 
29/Nov/2019 Orden 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 -3,113,963.29 
29/Nov/2019 Orden 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 -3,118,603.29 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 216,666.67 -2,901,936.62 
04/Dic/2019 Orden 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 -2,906,460.62 
04/Dic/2019 Orden 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 -2,909,940.62 
04/Dic/2019 Orden 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 -2,913,420.62 
04/Dic/2019 Orden 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 -2,916,900.62 
04/Dic/2019 Orden 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 -2,939,855.72 
04/Dic/2019 Orden 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 -2,957,513.50 
04/Dic/2019 Orden 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 -2,975,171.28 
04/Dic/2019 Orden 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 -2,992,829.06 
04/Dic/2019 Orden 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 -3,004,600.91 
09/Dic/2019 Orden 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 -3,014,267.57 
09/Dic/2019 Orden 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 -3,019,852.75 
09/Dic/2019 Orden 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 -3,028,445.35 
09/Dic/2019 Orden 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 -3,037,037.95 
09/Dic/2019 Orden 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 -3,046,704.61 
09/Dic/2019 Orden 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 -3,055,297.21 
09/Dic/2019 Orden 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 -3,063,889.81 
09/Dic/2019 Orden 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 -3,076,778.70 
09/Dic/2019 Orden 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 -3,085,371.30 
09/Dic/2019 Orden 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 -3,093,963.90 
09/Dic/2019 Orden 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 -3,105,628.86 
09/Dic/2019 Orden 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 -3,114,221.46 
09/Dic/2019 Orden 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 -3,122,814.06 
09/Dic/2019 Orden 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 -3,139,139.98 
09/Dic/2019 Orden 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 -3,151,169.61 
09/Dic/2019 Orden 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 -3,161,480.72 
09/Dic/2019 Orden 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 -3,171,791.83 
09/Dic/2019 Orden 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 -3,180,384.43 
09/Dic/2019 Orden 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 -3,188,977.03 
09/Dic/2019 Orden 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 -3,197,569.63 
09/Dic/2019 Orden 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 -3,202,725.19 
09/Dic/2019 Orden 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 -3,210,458.53 
09/Dic/2019 Orden 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 -3,220,511.87 
09/Dic/2019 Orden 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 -3,229,104.47 
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09/Dic/2019 Orden 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 -3,238,126.95 
09/Dic/2019 Orden 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 -3,246,061.35 
09/Dic/2019 Orden 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 -3,254,116.91 
09/Dic/2019 Orden 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 -3,265,919.91 
09/Dic/2019 Orden 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 -3,275,586.57 
09/Dic/2019 Orden 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 -3,281,708.79 
09/Dic/2019 Orden 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 -3,288,153.24 
09/Dic/2019 Orden 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 -3,294,597.69 
09/Dic/2019 Orden 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 -3,299,237.69 
09/Dic/2019 Orden 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 -3,306,971.03 
09/Dic/2019 Orden 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 -3,320,891.03 
09/Dic/2019 Orden 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 -3,323,468.81 
10/Dic/2019 Orden 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 -3,330,342.89 
10/Dic/2019 Orden 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 -3,338,076.23 
10/Dic/2019 Orden 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 -3,349,676.23 
11/Dic/2019 Diario 1,001 AMPLIACION PRESU.. 466,019.50 -2,883,656.73 
12/Dic/2019 Orden 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 -2,892,936.73 
12/Dic/2019 Orden 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 -2,900,436.73 
12/Dic/2019 Orden 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 -2,904,303.39 
12/Dic/2019 Orden 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 -2,912,036.73 
17/Dic/2019 Orden 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 -2,919,971.13 
17/Dic/2019 Orden 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 -2,928,993.61 
17/Dic/2019 Orden 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 -2,935,438.06 
17/Dic/2019 Orden 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 -2,942,398.06 
17/Dic/2019 Orden 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 -2,952,064.72 
17/Dic/2019 Orden 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 -2,967,144.72 
17/Dic/2019 Orden 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 -2,975,200.28 
17/Dic/2019 Orden 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 -2,981,644.73 
17/Dic/2019 Orden 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 -2,990,667.21 
17/Dic/2019 Orden 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 -2,994,533.87 
17/Dic/2019 Orden 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 -3,014,533.87 
17/Dic/2019 Orden 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 -3,020,656.09 
17/Dic/2019 Orden 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 -3,028,389.43 
17/Dic/2019 Orden 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 -3,040,192.43 
17/Dic/2019 Orden 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 -3,044,488.72 
17/Dic/2019 Orden 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 -3,051,448.72 
18/Dic/2019 Orden 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 -3,053,768.72 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 3,053,768.72 0.00 

T o t a l : 4,169,788.23 2,174,996.52 0.00 
 
82200-3451-1-243-44.. Seguros de bienes patrimoniales Saldo inicial : -36,820.98 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 17,345.69 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 71,512.36 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 125,679.03 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 125,679.03 0.00 

T o t a l : 162,500.01 125,679.03 0.00 
 
82200-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 389,370.07 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 443,536.74 
30/Oct/2019 Orden 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 431,287.14 
30/Oct/2019 Orden 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 -36,850.94 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 17,315.73 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 54,166.67 71,482.40 
20/Dic/2019 Orden 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 -396,655.68 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 396,655.68 0.00 

T o t a l : 559,155.69 948,525.76 0.00 
 
82200-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : -38,205.43 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 -33,205.43 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 -28,205.43 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,000.00 -23,205.43 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 23,205.43 0.00 

T o t a l : 38,205.43 0.00 0.00 
 
82200-3531-1-243-44.. Instalación, reparación y mantto de eq. .. Saldo inicial : -128,974.43 
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01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -120,641.10 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -112,307.77 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -103,974.44 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 103,974.44 0.00 

T o t a l : 128,974.43 0.00 0.00 
 
82200-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : -146,683.19 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -138,349.86 
08/Oct/2019 Orden 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 -139,554.86 
15/Oct/2019 Orden 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 -143,464.22 
15/Oct/2019 Orden 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 -149,046.22 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 -150,786.22 
23/Oct/2019 Orden 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 -156,006.22 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 -157,746.22 
30/Oct/2019 Orden 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 -161,866.73 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -153,533.40 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 -153,683.20 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 -153,857.20 
08/Nov/2019 Orden 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 -155,007.20 
08/Nov/2019 Orden 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 -159,881.21 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 -161,581.20 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 -161,751.20 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -153,417.87 
02/Dic/2019 Orden 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 -161,357.90 
04/Dic/2019 Orden 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 -163,592.90 
09/Dic/2019 Orden 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 -165,834.80 
11/Dic/2019 Orden 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 -173,643.73 
11/Dic/2019 Orden 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 -176,751.57 
11/Dic/2019 Orden 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 -178,327.33 
17/Dic/2019 Orden 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 -180,092.33 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 180,092.33 0.00 

T o t a l : 205,092.32 58,409.13 0.00 
 
82200-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 346,632.31 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 413,298.98 
03/Oct/2019 Orden 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 409,047.17 
15/Oct/2019 Orden 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 324,102.32 
15/Oct/2019 Orden 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 239,157.47 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 237,278.27 
28/Oct/2019 Orden 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 218,392.41 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 285,059.08 
21/Nov/2019 Orden 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 280,274.08 
21/Nov/2019 Orden 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 275,489.08 
28/Nov/2019 Orden 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 270,704.08 
28/Nov/2019 Orden 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 265,919.08 
28/Nov/2019 Orden 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 261,134.08 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 66,666.67 327,800.75 
03/Dic/2019 Orden 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 323,856.75 
11/Dic/2019 Orden 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 319,071.75 
11/Dic/2019 Orden 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 314,286.75 
12/Dic/2019 Orden 5,658 84,944.85 229,341.90 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 227,949.90 
20/Dic/2019 Orden 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 198,949.90 
20/Dic/2019 Orden 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 189,901.90 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 328,104.28 -138,202.38 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 138,202.38 0.00 

T o t a l : 338,202.39 684,834.70 0.00 
 
82200-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 108,690.48 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 133,690.48 
04/Oct/2019 Orden 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 131,602.48 
18/Oct/2019 Orden 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 124,642.48 
23/Oct/2019 Orden 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 117,682.48 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 142,682.48 
26/Nov/2019 Orden 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 123,796.62 
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01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 148,796.62 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 167,682.48 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 167,682.48 0.00 

T o t a l : 75,000.00 183,690.48 0.00 
 
82200-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 55,668.57 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 79,001.90 
10/Oct/2019 Orden 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 75,521.90 
16/Oct/2019 Orden 5,332 Termino de contrato 1,160.00 74,361.90 
23/Oct/2019 Orden 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 70,881.90 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 94,215.23 
08/Nov/2019 Orden 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 90,155.23 
08/Nov/2019 Orden 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 86,675.23 
19/Nov/2019 Orden 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 83,195.23 
19/Nov/2019 Orden 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 79,715.23 
25/Nov/2019 Orden 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 76,235.23 
26/Nov/2019 Orden 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 72,175.23 
28/Nov/2019 Orden 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 68,695.23 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 23,333.33 92,028.56 
09/Dic/2019 Orden 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 87,388.56 
09/Dic/2019 Orden 5,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 82,748.56 
17/Dic/2019 Orden 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 78,688.56 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 78,688.56 0.00 

T o t a l : 69,999.99 125,668.56 0.00 
 
82200-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 4,980.27 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 9,146.94 
01/Oct/2019 Orden 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 4,841.02 
01/Oct/2019 Orden 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 2,753.02 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 1,013.02 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 5,179.69 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 9,346.36 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 7,838.36 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 7,838.36 0.00 

T o t a l : 12,500.01 17,480.28 0.00 
 
82200-3611-1-243-44.. Difusión por radio, televisión y otros m.. Saldo inicial : 52,499.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 58,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 64,166.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 5,833.33 69,999.96 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 69,999.96 0.00 

T o t a l : 17,499.99 69,999.96 0.00 
 
82200-3631-1-243-44.. Servicios de creati., preproducción y pr.. Saldo inicial : 142,499.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 158,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 174,166.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 15,833.33 189,999.96 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 189,999.96 0.00 

T o t a l : 47,499.99 189,999.96 0.00 
 
82200-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 524,999.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 583,333.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 641,666.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 58,333.33 699,999.96 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 698,499.96 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 698,499.96 0.00 

T o t a l : 174,999.99 699,999.96 0.00 
 
82200-3691-1-243-44.. Otros servicios de información Saldo inicial : 53,932.17 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 60,598.84 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 67,265.51 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 6,666.67 73,932.18 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 73,932.18 0.00 

T o t a l : 20,000.01 73,932.18 0.00 
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82200-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 169,371.29 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 194,371.29 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 204,886.29 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 229,886.29 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 226,534.37 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 226,504.40 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 223,910.40 
21/Nov/2019 Orden 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 221,680.40 
25/Nov/2019 Orden 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 214,394.45 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 25,000.00 239,394.45 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 239,394.45 0.00 

T o t a l : 75,000.00 244,371.29 0.00 
 
82200-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 32,087.13 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 36,253.80 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 40,420.47 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 33,348.47 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 4,166.67 37,515.14 
04/Dic/2019 Orden 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 35,643.14 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 35,643.14 0.00 

T o t a l : 12,500.01 44,587.14 0.00 
 
82200-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 231,789.69 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 259,289.69 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 286,789.69 
04/Nov/2019 Orden 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 275,948.69 
11/Nov/2019 Orden 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 271,604.69 
26/Nov/2019 Orden 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 270,632.69 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 27,500.00 298,132.69 
04/Dic/2019 Orden 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 297,132.69 
04/Dic/2019 Orden 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 296,304.69 
17/Dic/2019 Orden 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 295,999.69 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 295,999.69 0.00 

T o t a l : 82,500.00 314,289.69 0.00 
 
82200-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 142,967.55 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 159,050.88 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 175,134.21 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 174,755.50 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 174,458.09 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 174,348.50 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 174,072.90 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,083.33 190,156.23 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 189,526.74 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 189,191.01 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 188,622.76 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 188,160.38 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 188,160.38 0.00 

T o t a l : 48,249.99 191,217.54 0.00 
 
82200-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 49,889.76 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 67,389.76 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 65,601.76 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 62,601.76 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 61,907.76 
08/Oct/2019 Orden 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 61,297.76 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 59,154.76 
16/Oct/2019 Orden 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 58,850.76 
16/Oct/2019 Orden 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 58,546.76 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 56,513.26 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 53,433.26 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 52,461.26 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 50,930.76 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 50,903.76 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 68,403.76 
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04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 67,311.18 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 66,168.65 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 63,168.65 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 61,892.65 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 60,532.65 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 59,285.15 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 59,267.15 
26/Nov/2019 Orden 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 58,963.15 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 58,010.15 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 17,500.00 75,510.15 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 75,492.15 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 72,492.15 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 71,549.15 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 69,778.15 
17/Dic/2019 Orden 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 69,474.15 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 69,469.15 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 69,420.15 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 69,067.15 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 69,011.15 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 67,337.15 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 66,884.15 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 66,884.15 0.00 

T o t a l : 52,500.00 102,389.76 0.00 
 
82200-3822-1-243-44.. Gastos de orden cultural Saldo inicial : 150,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 166,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 183,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 200,000.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 200,000.04 0.00 

T o t a l : 50,000.01 200,000.04 0.00 
 
82200-3831-1-243-44.. Congresos y convenciones Saldo inicial : 67,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 75,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 82,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,500.00 90,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 90,000.00 0.00 

T o t a l : 22,500.00 90,000.00 0.00 
 
82200-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 105,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 116,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 128,333.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 11,666.67 140,000.04 
02/Dic/2019 Orden 5,578 50% de liquidación de.. 39,160.00 100,840.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 100,840.04 0.00 

T o t a l : 35,000.01 140,000.04 0.00 
 
82200-3851-1-243-44.. Gastos de representación Saldo inicial : 71,250.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 79,166.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 87,083.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 95,000.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 95,000.04 0.00 

T o t a l : 23,750.01 95,000.04 0.00 
 
82200-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : -106,476.70 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -98,143.37 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 -101,364.47 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 -104,658.49 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 -107,965.27 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 -108,160.27 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 -108,243.79 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 -109,649.71 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 -111,690.71 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 -112,889.71 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -104,556.38 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 -115,606.38 
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30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 -117,304.62 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 -119,080.62 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 8,333.33 -110,747.29 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 541,615.53 430,868.24 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 380,726.93 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 363,451.93 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 360,100.93 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 339,542.93 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 327,151.93 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 -214,463.60 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 -217,264.60 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 -219,001.60 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 -220,783.36 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 220,783.36 0.00 

T o t a l : 787,398.88 680,922.18 0.00 
 
82200-3941-1-243-44.. Laudos laborales Saldo inicial : 71,250.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 79,166.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 87,083.37 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 7,916.67 95,000.04 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 95,000.04 0.00 

T o t a l : 23,750.01 95,000.04 0.00 
 
82200-3944-1-243-44.. Otras erogaciones por resoluciones po.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,001 AMPLIACION PRESU.. 275,511.70 275,511.70 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 275,511.70 0.00 

T o t a l : 275,511.70 275,511.70 0.00 
 
82200-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 97,005.97 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 130,339.30 
15/Oct/2019 Orden 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 123,379.30 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 156,712.63 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 33,333.33 190,045.96 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 190,045.96 0.00 

T o t a l : 99,999.99 197,005.96 0.00 
 
82200-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 360,121.92 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 401,788.59 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 443,455.26 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 485,121.93 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 50,000.00 435,121.93 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 435,121.93 0.00 

T o t a l : 125,000.01 485,121.93 0.00 
 
82200-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 242,296.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 283,962.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 325,629.37 
19/Nov/2019 Orden 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 -386,901.42 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 41,666.67 -345,234.75 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 50,000.00 -395,234.75 
17/Dic/2019 Orden 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 -402,948.75 
20/Dic/2019 Orden 1,040 COMPRA DE EQUIO .. 743,176.04 -1,146,124.79 
20/Dic/2019 Orden 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 -1,497,266.53 
20/Dic/2019 Orden 1,060 Compra de equipo de .. 260,058.72 -1,757,325.25 
20/Dic/2019 Orden 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 -2,240,440.79 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 2,240,440.79 0.00 

T o t a l : 2,365,440.80 2,607,736.83 0.00 
 
82200-5191-2-243-44.. Otros mobiliarios y equipos de adminis.. Saldo inicial : 337,500.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 375,000.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 412,500.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 37,500.00 450,000.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 45,000.00 405,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 405,000.00 0.00 

T o t a l : 112,500.00 450,000.00 0.00 
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82200-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 4,740.94 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 25,574.27 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 46,407.60 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 20,833.33 67,240.93 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 25,000.00 42,240.93 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 42,240.93 0.00 

T o t a l : 62,499.99 67,240.93 0.00 
 
82200-5231-2-243-44.. Cámaras fotográficas y de video Saldo inicial : 195,146.28 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 216,829.20 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 238,512.12 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 21,682.92 260,195.04 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 26,019.50 234,175.54 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 234,175.54 0.00 

T o t a l : 65,048.76 260,195.04 0.00 
 
82200-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 2,249,860.00 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 2,249,860.00 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 2,249,860.00 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 0.00 2,249,860.00 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 2,111,147.83 138,712.17 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 138,712.17 0.00 

T o t a l : 0.00 2,249,860.00 0.00 
 
82200-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 942,694.28 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 1,067,694.28 
23/Oct/2019 Orden 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 1,029,242.60 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 1,154,242.60 
08/Nov/2019 Orden 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 1,146,257.65 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 125,000.00 1,271,257.65 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 150,000.00 1,121,257.65 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,121,257.65 0.00 

T o t a l : 375,000.00 1,317,694.28 0.00 
 
82200-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 150,000.03 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 166,666.70 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 183,333.37 
19/Nov/2019 Orden 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 93,896.79 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 16,666.67 110,563.46 
09/Dic/2019 Orden 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 58,063.46 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 20,000.00 38,063.46 
12/Dic/2019 Orden 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 -50,096.54 
20/Dic/2019 Orden 1,050 Compra de Equipod e.. 185,321.60 -235,418.14 
20/Dic/2019 Orden 1,060 Compra de equipo de .. 60,320.00 -295,738.14 
20/Dic/2019 Orden 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 -530,035.05 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 530,035.05 0.00 

T o t a l : 580,035.06 730,035.09 0.00 
 
82200-5941-2-243-44.. Derechos Saldo inicial : 499,999.89 
01/Oct/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 583,333.22 
01/Nov/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 666,666.55 
01/Dic/2019 Diario 500 Presupuesto Aprobad.. 83,333.33 749,999.88 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 100,000.00 649,999.88 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 393,967.62 256,032.26 

T o t a l : 249,999.99 493,967.62 256,032.26 
 
 

T o t a l : 29,146,533.53 37,579,202.13 301,660.33 
 
82300-0000-0-000-00.. AUMENTO O DISMINUCION EN EL PRE.. Saldo inicial : 2,249,646.00 
 
82300-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,012,878.83 1,012,878.83 
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T o t a l : 0.00 1,012,878.83 1,012,878.83 
 
82300-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 24,944.47 24,944.47 

T o t a l : 0.00 24,944.47 24,944.47 
 
82300-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 583.85 583.85 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 19,597.25 -19,013.40 

T o t a l : 19,597.25 583.85 -19,013.40 
 
82300-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 23,353.47 23,353.47 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 158,883.51 182,236.98 

T o t a l : 0.00 182,236.98 182,236.98 
 
82300-1348-1-243-44.. Sobre Sueldo y Excedente Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 536,612.16 -536,612.16 

T o t a l : 536,612.16 0.00 -536,612.16 
 
82300-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 119,092.50 -119,092.50 

T o t a l : 119,092.50 0.00 -119,092.50 
 
82300-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 357,676.89 357,676.89 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 2,133.13 355,543.76 

T o t a l : 2,133.13 357,676.89 355,543.76 
 
82300-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 2,069,243.89 2,069,243.89 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 32,207.14 2,101,451.03 

T o t a l : 0.00 2,101,451.03 2,101,451.03 
 
82300-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,704.98 -1,704.98 

T o t a l : 1,704.98 0.00 -1,704.98 
 
82300-1521-1-243-44.. Indemnizaciones por Separacion Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 1,017,221.79 1,017,221.79 

T o t a l : 0.00 1,017,221.79 1,017,221.79 
 
82300-1593-1-243-44.. Prestacion salarial complementaria por .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 24,999.96 -24,999.96 

T o t a l : 24,999.96 0.00 -24,999.96 
 
82300-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 22,166.62 22,166.62 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 228,826.22 250,992.84 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 76,897.80 174,095.04 

T o t a l : 76,897.80 250,992.84 174,095.04 
 
82300-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 180,811.60 -180,811.60 

T o t a l : 180,811.60 0.00 -180,811.60 
 
82300-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 112,411.60 -112,411.60 

T o t a l : 112,411.60 0.00 -112,411.60 
 
82300-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 154,652.98 -154,652.98 

T o t a l : 154,652.98 0.00 -154,652.98 
 
82300-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 0.00 
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11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 12,511.70 -12,511.70 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 157,005.62 144,493.92 

T o t a l : 12,511.70 157,005.62 144,493.92 
 
82300-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 20,000.00 -20,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 27,355.87 7,355.87 

T o t a l : 20,000.00 27,355.87 7,355.87 
 
82300-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 30,000.00 -30,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 272,018.25 242,018.25 

T o t a l : 30,000.00 272,018.25 242,018.25 
 
82300-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 -15,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 5,993.46 -9,006.54 

T o t a l : 15,000.00 5,993.46 -9,006.54 
 
82300-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 20,000.00 -20,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 30,248.67 10,248.67 

T o t a l : 20,000.00 30,248.67 10,248.67 
 
82300-2171-1-243-44.. Materiales y útiles de enseñanza Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 2,000.00 -2,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 18,000.03 -20,000.03 

T o t a l : 20,000.03 0.00 -20,000.03 
 
82300-2182-1-243-44.. Registro e Identificacion Vehicular*** Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 12,523.40 -12,523.40 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 112,710.63 -125,234.03 

T o t a l : 125,234.03 0.00 -125,234.03 
 
82300-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 14,776.60 -14,776.60 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 78,571.53 -93,348.13 

T o t a l : 93,348.13 0.00 -93,348.13 
 
82300-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 25,000.00 -25,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 22,735.41 -47,735.41 

T o t a l : 47,735.41 0.00 -47,735.41 
 
82300-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 700.00 -700.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 4,357.28 -5,057.28 

T o t a l : 5,057.28 0.00 -5,057.28 
 
82300-2411-1-243-44.. Productos minerales no metálicos Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 27,000.00 -30,000.00 

T o t a l : 30,000.00 0.00 -30,000.00 
 
82300-2431-1-243-44.. Cal, yeso y productos de yeso Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 27,000.00 -30,000.00 

T o t a l : 30,000.00 0.00 -30,000.00 
 
82300-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 -15,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 132,708.71 -147,708.71 

T o t a l : 147,708.71 0.00 -147,708.71 
 
82300-2451-1-243-44.. Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 0.00 
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11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 1,500.00 -1,500.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 13,500.00 -15,000.00 

T o t a l : 15,000.00 0.00 -15,000.00 
 
82300-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 -15,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 50,186.35 -65,186.35 

T o t a l : 65,186.35 0.00 -65,186.35 
 
82300-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 21,896.00 -24,896.00 

T o t a l : 24,896.00 0.00 -24,896.00 
 
82300-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 5,000.00 -5,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 24,900.91 -29,900.91 

T o t a l : 29,900.91 0.00 -29,900.91 
 
82300-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 5,000.00 -5,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 25,649.69 -30,649.69 

T o t a l : 30,649.69 0.00 -30,649.69 
 
82300-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 500.00 -500.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 11,739.38 11,239.38 

T o t a l : 500.00 11,739.38 11,239.38 
 
82300-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 14,000.00 -14,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 71,168.76 57,168.76 

T o t a l : 14,000.00 71,168.76 57,168.76 
 
82300-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 18,000.00 -18,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 124,628.28 106,628.28 

T o t a l : 18,000.00 124,628.28 106,628.28 
 
82300-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 15,000.00 -15,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 80,797.14 -95,797.14 

T o t a l : 95,797.14 0.00 -95,797.14 
 
82300-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 25,057.00 -28,057.00 

T o t a l : 28,057.00 0.00 -28,057.00 
 
82300-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 23,491.36 -26,491.36 

T o t a l : 26,491.36 0.00 -26,491.36 
 
82300-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 3,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 22,769.99 -25,769.99 

T o t a l : 25,769.99 0.00 -25,769.99 
 
82300-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 4,000.00 -4,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 10,111.17 -14,111.17 

T o t a l : 14,111.17 0.00 -14,111.17 
 
82300-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 0.00 
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11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 5,000.00 -5,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 21,284.91 16,284.91 

T o t a l : 5,000.00 21,284.91 16,284.91 
 
82300-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 7,000.00 -7,000.00 

T o t a l : 7,000.00 0.00 -7,000.00 
 
82300-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,072,430.04 1,072,430.04 

T o t a l : 0.00 1,072,430.04 1,072,430.04 
 
82300-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 54,538.63 -54,538.63 

T o t a l : 54,538.63 0.00 -54,538.63 
 
82300-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 485,306.02 -485,306.02 

T o t a l : 485,306.02 0.00 -485,306.02 
 
82300-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 231,203.27 231,203.27 

T o t a l : 0.00 231,203.27 231,203.27 
 
82300-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 10,566.42 10,566.42 

T o t a l : 0.00 10,566.42 10,566.42 
 
82300-3231-1-243-44.. Arrendamiento de mobiliario y equipo d.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 99,999.96 -99,999.96 

T o t a l : 99,999.96 0.00 -99,999.96 
 
82300-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 65,979.76 65,979.76 

T o t a l : 0.00 65,979.76 65,979.76 
 
82300-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 93,020.04 -93,020.04 

T o t a l : 93,020.04 0.00 -93,020.04 
 
82300-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 147,487.03 147,487.03 

T o t a l : 0.00 147,487.03 147,487.03 
 
82300-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 507,905.70 -507,905.70 

T o t a l : 507,905.70 0.00 -507,905.70 
 
82300-3331-1-243-44.. Servicios de consultoría administrativa .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 500,000.04 -500,000.04 

T o t a l : 500,000.04 0.00 -500,000.04 
 
82300-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 16,800.04 -16,800.04 

T o t a l : 16,800.04 0.00 -16,800.04 
 
82300-3342-1-243-44.. Capacitación especializada Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 140,000.04 -140,000.04 

T o t a l : 140,000.04 0.00 -140,000.04 
 
82300-3361-1-243-44.. Servicios de apoyo administrativo Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 450,000.00 -450,000.00 

T o t a l : 450,000.00 0.00 -450,000.00 
 
82300-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 0.00 
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31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 47,724.64 -47,724.64 
T o t a l : 47,724.64 0.00 -47,724.64 

 
82300-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 40,412.23 -40,412.23 

T o t a l : 40,412.23 0.00 -40,412.23 
 
82300-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 76,158.60 76,158.60 

T o t a l : 0.00 76,158.60 76,158.60 
 
82300-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,001 AMPLIACION PRESU.. 466,019.50 466,019.50 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 3,053,768.72 3,519,788.22 

T o t a l : 0.00 3,519,788.22 3,519,788.22 
 
82300-3451-1-243-44.. Seguros de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 125,679.03 -125,679.03 

T o t a l : 125,679.03 0.00 -125,679.03 
 
82300-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 396,655.68 396,655.68 

T o t a l : 0.00 396,655.68 396,655.68 
 
82300-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 23,205.43 23,205.43 

T o t a l : 0.00 23,205.43 23,205.43 
 
82300-3531-1-243-44.. Instalación, reparación y mantto de eq. .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 103,974.44 103,974.44 

T o t a l : 0.00 103,974.44 103,974.44 
 
82300-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 180,092.33 180,092.33 

T o t a l : 0.00 180,092.33 180,092.33 
 
82300-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 138,202.38 138,202.38 

T o t a l : 0.00 138,202.38 138,202.38 
 
82300-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 167,682.48 -167,682.48 

T o t a l : 167,682.48 0.00 -167,682.48 
 
82300-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 78,688.56 -78,688.56 

T o t a l : 78,688.56 0.00 -78,688.56 
 
82300-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 7,838.36 -7,838.36 

T o t a l : 7,838.36 0.00 -7,838.36 
 
82300-3611-1-243-44.. Difusión por radio, televisión y otros m.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 69,999.96 -69,999.96 

T o t a l : 69,999.96 0.00 -69,999.96 
 
82300-3631-1-243-44.. Servicios de creati., preproducción y pr.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 189,999.96 -189,999.96 

T o t a l : 189,999.96 0.00 -189,999.96 
 
82300-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 698,499.96 -698,499.96 

T o t a l : 698,499.96 0.00 -698,499.96 
 
82300-3691-1-243-44.. Otros servicios de información Saldo inicial : 0.00 
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31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 73,932.18 -73,932.18 
T o t a l : 73,932.18 0.00 -73,932.18 

 
82300-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 239,394.45 -239,394.45 

T o t a l : 239,394.45 0.00 -239,394.45 
 
82300-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 35,643.14 -35,643.14 

T o t a l : 35,643.14 0.00 -35,643.14 
 
82300-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 295,999.69 -295,999.69 

T o t a l : 295,999.69 0.00 -295,999.69 
 
82300-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 188,160.38 -188,160.38 

T o t a l : 188,160.38 0.00 -188,160.38 
 
82300-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 66,884.15 -66,884.15 

T o t a l : 66,884.15 0.00 -66,884.15 
 
82300-3822-1-243-44.. Gastos de orden cultural Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 200,000.04 -200,000.04 

T o t a l : 200,000.04 0.00 -200,000.04 
 
82300-3831-1-243-44.. Congresos y convenciones Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 90,000.00 -90,000.00 

T o t a l : 90,000.00 0.00 -90,000.00 
 
82300-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 100,840.04 -100,840.04 

T o t a l : 100,840.04 0.00 -100,840.04 
 
82300-3851-1-243-44.. Gastos de representación Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 95,000.04 -95,000.04 

T o t a l : 95,000.04 0.00 -95,000.04 
 
82300-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 1,018 MODIFICACION DEL .. 541,615.53 541,615.53 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 220,783.36 762,398.89 

T o t a l : 0.00 762,398.89 762,398.89 
 
82300-3941-1-243-44.. Laudos laborales Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 95,000.04 -95,000.04 

T o t a l : 95,000.04 0.00 -95,000.04 
 
82300-3944-1-243-44.. Otras erogaciones por resoluciones po.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,001 AMPLIACION PRESU.. 275,511.70 275,511.70 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 275,511.70 0.00 

T o t a l : 275,511.70 275,511.70 0.00 
 
82300-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 190,045.96 -190,045.96 

T o t a l : 190,045.96 0.00 -190,045.96 
 
82300-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 50,000.00 -50,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 435,121.93 -485,121.93 

T o t a l : 485,121.93 0.00 -485,121.93 
 
82300-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 50,000.00 -50,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 2,240,440.79 2,190,440.79 
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T o t a l : 50,000.00 2,240,440.79 2,190,440.79 
 
82300-5191-2-243-44.. Otros mobiliarios y equipos de adminis.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 45,000.00 -45,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 405,000.00 -450,000.00 

T o t a l : 450,000.00 0.00 -450,000.00 
 
82300-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 25,000.00 -25,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 42,240.93 -67,240.93 

T o t a l : 67,240.93 0.00 -67,240.93 
 
82300-5231-2-243-44.. Cámaras fotográficas y de video Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 26,019.50 -26,019.50 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 234,175.54 -260,195.04 

T o t a l : 260,195.04 0.00 -260,195.04 
 
82300-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 2,249,646.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 138,712.17 2,110,933.83 

T o t a l : 138,712.17 0.00 2,110,933.83 
 
82300-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 150,000.00 -150,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 1,121,257.65 -1,271,257.65 

T o t a l : 1,271,257.65 0.00 -1,271,257.65 
 
82300-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 20,000.00 -20,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 530,035.05 510,035.05 

T o t a l : 20,000.00 530,035.05 510,035.05 
 
82300-5941-2-243-44.. Derechos Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 1,000 REDUCCION PRESU.. 100,000.00 -100,000.00 
31/Dic/2019 Orden 1,002 AUMENTOS Y REDU.. 393,967.62 -493,967.62 

T o t a l : 493,967.62 0.00 -493,967.62 
 
 

T o t a l : 11,182,871.66 15,443,559.91 6,510,334.25 
 
82400-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPR.. Saldo inicial : 1.00 
 
82400-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,844,236.35 1,844,236.35 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 918,756.80 925,479.55 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 922,387.92 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 925,479.55 -3,091.63 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 -6,183.26 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,851,587.94 1,845,404.68 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 920,988.04 924,416.64 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 921,325.01 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 930,599.90 -9,274.89 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 -12,366.52 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 226,460.47 214,093.95 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 932,088.77 -717,994.82 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 -721,086.45 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 -721,086.45 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 -721,086.45 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 999,977.73 -1,721,064.18 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 -1,724,155.81 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. -1,017,221.79 -706,934.02 
31/Dic/2019 Diario 1,021 Correccion por error e.. 5035 -706,934.02 0.00 

T o t a l : 3,922,284.76 3,922,284.76 0.00 
 
82400-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 0.00 
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01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 20,257.95 20,257.95 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,146.17 10,111.78 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,111.78 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 20,423.95 20,423.95 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,123.11 10,300.84 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,300.84 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 20,755.78 20,755.78 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,425.30 10,330.48 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 10,330.48 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,330.48 0.00 

T o t a l : 61,437.68 61,437.68 0.00 
 
82400-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
82400-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,524,642.10 1,524,642.10 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 1,524,642.10 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,524,642.10 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 1,524,642.10 1,524,642.10 0.00 
 
82400-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,785.39 -82,785.39 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -82,785.39 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 -158,745.30 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 0.00 -158,745.30 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 95,217.10 -253,962.40 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 -253,962.40 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 351,912.39 97,949.99 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 97,949.99 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 97,949.99 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 97,949.99 
31/Dic/2019 Diario 110 Provision del imss 97,949.99 0.00 

T o t a l : 351,912.39 351,912.39 0.00 
 
82400-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 55,497.09 55,497.09 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,604.01 27,893.08 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,893.08 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 55,709.47 55,709.47 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,732.89 27,976.58 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 55,953.16 55,953.16 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,976.58 27,976.58 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 27,976.58 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
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31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 357,676.89 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 0.00 

T o t a l : 524,836.61 524,836.61 0.00 
 
82400-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 323,730.63 323,730.63 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,022.16 162,708.47 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 162,708.47 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 324,969.64 324,969.64 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,774.06 163,195.58 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.58 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 326,391.17 326,391.17 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 163,195.58 163,195.59 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 163,195.59 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.59 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 2,069,243.89 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 0.00 

T o t a l : 3,044,335.33 3,044,335.33 0.00 
 
82400-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 36,837.98 36,837.98 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,322.63 18,515.35 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,515.35 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 36,979.58 36,979.58 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,408.56 18,571.02 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 37,142.04 37,142.04 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,571.02 18,571.02 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 18,571.02 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 

T o t a l : 110,959.60 110,959.60 0.00 
 
82400-1521-1-243-44.. Indemnizaciones por separacion Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 1,017,221.79 1,017,221.79 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 1,017,221.79 0.00 

T o t a l : 1,017,221.79 1,017,221.79 0.00 
 
82400-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 114,086.94 114,086.94 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,875.80 57,211.14 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,211.14 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 114,516.41 114,516.41 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,923.24 57,593.17 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,593.17 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 115,002.64 115,002.64 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,699.10 57,303.54 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 57,303.54 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,303.54 0.00 

T o t a l : 343,605.99 343,605.99 0.00 
 
82400-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 73,788.50 73,788.50 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,789.90 36,998.60 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 36,998.60 0.00 
01/Nov/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 74,063.15 74,063.15 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,821.78 37,241.37 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,241.37 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 74,367.24 74,367.24 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 37,309.47 37,057.77 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 37,057.77 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,057.77 0.00 

T o t a l : 222,218.89 222,218.89 0.00 
 
82400-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
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31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 701 PRESUPUESTO CO.. 706,934.02 706,934.02 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 706,934.02 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 706,934.02 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 706,934.02 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 706,934.02 0.00 

T o t a l : 706,934.02 706,934.02 0.00 
 
82400-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 -555.30 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 -290.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 -1,205.47 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 -915.47 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 -4,640.00 
21/Nov/2019 Orden 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 -125.00 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 0.00 

T o t a l : 6,525.77 6,525.77 0.00 
 
82400-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 -8,758.00 
07/Oct/2019 Orden 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 -1,624.00 
08/Oct/2019 Orden 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 -1,484.80 
25/Nov/2019 Orden 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 75.50 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 0.00 

T o t a l : 11,942.30 11,942.30 0.00 
 
82400-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 0.60 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 -927.40 
16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 0.60 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 -1,376.64 
26/Nov/2019 Orden 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 0.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 -363.58 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 0.60 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 -10,019.96 
11/Dic/2019 Orden 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 0.60 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 -4,763.52 
17/Dic/2019 Orden 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 189.60 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 500.60 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 169.59 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 1,005.60 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 1,100.60 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 489.64 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 1,799.60 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 0.60 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 20.60 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 0.60 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 -12,481.00 
30/Dic/2019 Orden 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 0.60 

T o t a l : 35,206.73 35,206.73 0.60 
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82400-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 -1,394.60 
08/Nov/2019 Orden 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 0.00 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 -1,020.80 
13/Nov/2019 Orden 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 -2,946.40 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 -15,271.40 
15/Nov/2019 Orden 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 -12,325.00 
15/Nov/2019 Orden 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 -64.00 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 0.00 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 -2,204.00 
22/Nov/2019 Orden 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 -2,175.00 
29/Nov/2019 Orden 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 -148.48 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 0.00 

T o t a l : 22,278.28 22,278.28 0.00 
 
82400-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 -1,376.75 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 -14.50 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 -1,124.86 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 889.08 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 86.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 63.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 33.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 16.50 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 0.00 

T o t a l : 3,603.69 3,603.69 0.00 
 
82400-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 -1,066.00 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 -267.00 
16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 -572.00 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 -120.00 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 -1,144.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 -1,416.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 -1,712.80 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 -2,162.80 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 -1,018.80 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 -746.80 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 -450.00 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 -395.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 -1,021.00 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 -626.00 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 -821.00 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 -1,580.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 -1,615.00 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 -35.00 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 0.00 
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25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 -354.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 -828.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 -2,336.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 -2,417.00 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 -2,063.00 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 -1,589.00 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 -81.00 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 -1,065.00 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 -572.00 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 140.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 138.80 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 90.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 89.90 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 60.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 60.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 240.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 300.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 3,106.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 594.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 307.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 0.00 

T o t a l : 16,824.50 16,824.50 0.00 
 
82400-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 -2,802.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 -3,228.00 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 -426.00 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 -1,284.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 -2,460.00 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 -1,176.00 
08/Oct/2019 Orden 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 -1,380.62 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 -1,483.62 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 -103.00 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 -13,669.44 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 -16,153.44 
16/Oct/2019 Orden 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 -2,484.00 
16/Oct/2019 Orden 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 -2,742.00 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 -597.00 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 320.90 -320.90 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 -9,420.98 
29/Nov/2019 Orden 5,576 Gastos por comprobar 320.90 -9,100.08 
29/Nov/2019 Orden 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 -177.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 -642.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 -1,942.00 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 -1,765.00 
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09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 -1,300.00 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 -336.00 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 -255.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 -822.00 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 -567.00 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 -79,590.50 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 -79,385.50 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 -79,590.50 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 -79,165.50 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 -79,590.50 
20/Dic/2019 Orden 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 0.00 

T o t a l : 119,405.54 119,405.54 0.00 
 
82400-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 -885.01 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 -348.00 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 -908.28 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 -150.00 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 0.00 

T o t a l : 2,291.29 2,291.29 0.00 
 
82400-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 -21,939.89 
07/Oct/2019 Orden 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 -4,258.48 
08/Oct/2019 Orden 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 -248.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 -356.26 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 -108.26 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 -4,838.82 
30/Oct/2019 Orden 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 -8,816.58 
04/Nov/2019 Orden 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 -1,624.03 
13/Dic/2019 Orden 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 460.75 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 43.50 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 91.98 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 91.98 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 125.28 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 175.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 240.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 99.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 339.89 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 1,418.30 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 0.00 

T o t a l : 44,919.74 44,919.74 0.00 
 
82400-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
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04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 -5,104.00 
04/Dic/2019 Orden 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 0.00 

T o t a l : 5,104.00 5,104.00 0.00 
 
82400-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 -1,000.00 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 -836.66 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 -1,058.49 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 249.45 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 78.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 210.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 0.00 

T o t a l : 3,432.60 3,432.60 0.00 
 
82400-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 -786.81 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 -2,375.48 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 -1,588.67 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 -12,312.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 -11,732.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 -12,312.00 
20/Dic/2019 Orden 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 0.00 

T o t a l : 15,267.48 15,267.48 0.00 
 
82400-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 -519.00 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 -1,449.00 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 -1,754.00 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 -1,210.00 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 -1,018.71 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 -564.02 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 0.00 

T o t a l : 6,514.73 6,514.73 0.00 
 
82400-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 -25,672.51 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 -26,872.61 
08/Oct/2019 Orden 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 -1,200.10 
08/Oct/2019 Orden 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 -1,397.65 
16/Oct/2019 Orden 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 -1,000.42 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 -1,751.20 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 -1,951.20 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 -2,151.20 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 -400.00 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 -200.00 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 -699.99 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 -43,963.89 
08/Nov/2019 Orden 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 -250.00 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  164  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 -1,124.40 
26/Nov/2019 Orden 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 -42,397.77 
04/Dic/2019 Orden 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 -551.00 
17/Dic/2019 Orden 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 2,170.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 300.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 199.90 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 0.00 

T o t a l : 123,878.83 123,878.83 0.00 
 
82400-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 -500.00 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 -500.00 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 500.00 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 -500.00 
16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 -1,400.00 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 -500.00 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 -1,143.30 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 -6,540.00 
25/Nov/2019 Orden 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 1,700.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 1,495.37 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 1,500.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 0.00 

T o t a l : 16,278.67 16,278.67 0.00 
 
82400-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 -881.60 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 -3,665.14 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 -5,471.78 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 -4,590.18 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 -1,806.64 
20/Nov/2019 Orden 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 -696.00 
09/Dic/2019 Orden 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 0.00 

T o t a l : 6,167.78 6,167.78 0.00 
 
82400-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 -381.00 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 1,749.80 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 0.00 

T o t a l : 2,130.80 2,130.80 0.00 
 
82400-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 0.00 
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31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 -951.20 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 -1,740.00 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 730.80 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 0.00 

T o t a l : 3,422.00 3,422.00 0.00 
 
82400-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 -160.00 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 -12,401.79 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 -11,878.81 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 -12,401.79 
20/Dic/2019 Orden 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 0.00 

T o t a l : 13,084.77 13,084.77 0.00 
 
82400-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 -699.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 -2,717.40 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 -2,018.40 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 -2,388.39 
16/Oct/2019 Orden 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 -6,206.00 
04/Nov/2019 Orden 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 -12,240.32 
15/Nov/2019 Orden 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.00 -0.32 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 -6,556.64 
26/Nov/2019 Orden 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 -0.32 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 -598.33 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 -0.32 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 -580.03 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 -0.32 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 177.68 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 -0.32 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 401.68 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 -0.32 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 181.68 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 -0.32 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 79.68 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 -0.32 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 191.92 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 -0.32 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 476.83 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 -0.32 

T o t a l : 32,797.22 32,797.54 -0.32 
 
82400-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 -350.01 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 -564.97 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 29.98 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 0.00 

T o t a l : 944.96 944.96 0.00 
 
82400-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 -366,671.00 
10/Oct/2019 Orden 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 -360,325.00 
11/Nov/2019 Orden 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 0.00 
26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 -285,834.00 
26/Dic/2019 Orden 612 PAGO CFE 285,834.00 0.00 

T o t a l : 1,012,830.00 1,012,830.00 0.00 
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82400-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 -5,674.95 
08/Oct/2019 Orden 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 -31,034.60 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 -72,892.92 
23/Oct/2019 Orden 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 -41,858.32 
23/Oct/2019 Orden 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 -5,674.95 
08/Nov/2019 Orden 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 -31,046.13 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 -72,914.53 
26/Nov/2019 Orden 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 -41,868.40 
26/Nov/2019 Orden 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 -5,674.95 
04/Dic/2019 Orden 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 0.00 

T o t a l : 162,832.30 162,832.30 0.00 
 
82400-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 -23,494.52 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -225,401.26 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -427,308.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -629,214.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -831,121.48 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,033,028.22 
03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,234,934.96 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,436,841.70 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,638,748.44 
03/Oct/2019 Orden 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 -1,615,253.92 
03/Oct/2019 Orden 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,413,347.18 
03/Oct/2019 Orden 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,211,440.44 
03/Oct/2019 Orden 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -1,009,533.70 
03/Oct/2019 Orden 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -807,626.96 
03/Oct/2019 Orden 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -605,720.22 
03/Oct/2019 Orden 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -403,813.48 
03/Oct/2019 Orden 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 -201,906.74 
03/Oct/2019 Orden 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 -198,267.94 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 -396,535.88 
19/Nov/2019 Orden 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 -198,267.94 
19/Nov/2019 Orden 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 -14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 -28,768.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 -43,152.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 -57,536.00 
21/Nov/2019 Orden 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 -43,152.00 
21/Nov/2019 Orden 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 -28,768.00 
21/Nov/2019 Orden 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 -14,384.00 
21/Nov/2019 Orden 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 -14,384.00 
26/Nov/2019 Orden 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 14,384.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 -1,802.89 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 -194,416.46 
17/Dic/2019 Orden 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 0.00 

T o t a l : 2,289,039.67 2,289,039.67 0.00 
 
82400-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 -13,920.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 -16,358.82 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 -17,858.82 
08/Oct/2019 Orden 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 -3,938.82 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 -1,500.00 
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08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 -4,640.00 
15/Oct/2019 Orden 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 -198.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 -1,698.00 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 -1,500.00 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 -709.94 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 0.00 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 -88,605.23 
05/Nov/2019 Orden 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 -13,920.00 
08/Nov/2019 Orden 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 -596.00 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 -2,284.25 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 -2,994.19 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 -709.94 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 -13,920.00 
04/Dic/2019 Orden 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 -1,856.00 
09/Dic/2019 Orden 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 -31,067.96 
18/Dic/2019 Orden 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 -2,420.62 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 -2,569.62 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 -1,924.62 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 -2,569.62 
20/Dic/2019 Orden 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 -149.00 
20/Dic/2019 Orden 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 0.00 

T o t a l : 181,080.76 181,080.76 0.00 
 
82400-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 -1,690.46 
02/Oct/2019 Orden 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 -1,729.32 
08/Oct/2019 Orden 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 -1,203.55 
23/Oct/2019 Orden 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 -1,439.19 
04/Dic/2019 Orden 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 0.00 

T o t a l : 6,062.52 6,062.52 0.00 
 
82400-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 -1,185.59 
08/Oct/2019 Orden 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 -1,425.66 
17/Dic/2019 Orden 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 0.00 

T o t a l : 2,611.25 2,611.25 0.00 
 
82400-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 -990.00 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 0.00 

T o t a l : 990.00 990.00 0.00 
 
82400-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 -759.06 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -13,017.71 
08/Oct/2019 Orden 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 -12,258.65 
08/Oct/2019 Orden 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 -58,000.00 
04/Nov/2019 Orden 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -12,258.65 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 -13,017.71 
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08/Nov/2019 Orden 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -759.06 
08/Nov/2019 Orden 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 -39,150.00 
11/Nov/2019 Orden 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -12,258.65 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 -13,017.71 
04/Dic/2019 Orden 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 -759.06 
04/Dic/2019 Orden 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 3,883.60 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 0.00 

T o t a l : 140,086.73 140,086.73 0.00 
 
82400-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 -1,600.80 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 -7,777.80 
17/Dic/2019 Orden 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 -6,177.00 
17/Dic/2019 Orden 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 0.00 

T o t a l : 7,777.80 7,777.80 0.00 
 
82400-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 -3,200.00 
12/Nov/2019 Orden 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 0.00 

T o t a l : 3,200.00 3,200.00 0.00 
 
82400-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 -175.80 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 0.00 

T o t a l : 175.80 175.80 0.00 
 
82400-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : -0.10 

T o t a l : 0.00 0.00 -0.10 
 
82400-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 -40,194.00 
30/Oct/2019 Orden 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 -40,194.00 
26/Nov/2019 Orden 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 -22,776.60 
18/Dic/2019 Orden 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 0.00 

T o t a l : 103,164.60 103,164.60 0.00 
 
82400-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 -9,280.00 
01/Oct/2019 Orden 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 -10,311.11 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 -19,333.33 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 -55,422.22 
02/Oct/2019 Orden 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 -45,111.11 
02/Oct/2019 Orden 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 -36,088.89 
02/Oct/2019 Orden 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 -6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 -12,888.90 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 -20,944.46 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 -28,194.46 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 -37,216.68 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 -43,016.68 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -52,683.35 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 -60,223.35 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 -66,667.80 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 -73,112.25 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -79,556.70 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 -86,001.15 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 -92,445.60 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 -98,890.05 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 -105,334.50 
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09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 -111,778.95 
09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 -126,778.96 
09/Oct/2019 Orden 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 -120,334.51 
09/Oct/2019 Orden 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 -113,890.06 
09/Oct/2019 Orden 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 -105,834.50 
09/Oct/2019 Orden 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 -98,584.50 
09/Oct/2019 Orden 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 -89,562.28 
09/Oct/2019 Orden 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 -83,762.28 
09/Oct/2019 Orden 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -74,095.61 
09/Oct/2019 Orden 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 -66,555.61 
09/Oct/2019 Orden 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 -60,111.16 
09/Oct/2019 Orden 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 -53,666.71 
09/Oct/2019 Orden 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -47,222.26 
09/Oct/2019 Orden 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 -40,777.81 
09/Oct/2019 Orden 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 -34,333.36 
09/Oct/2019 Orden 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 -27,888.91 
09/Oct/2019 Orden 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 -21,444.46 
09/Oct/2019 Orden 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 -15,000.01 
09/Oct/2019 Orden 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 -10,440.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 -17,690.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 -23,490.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -26,990.01 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 -31,501.25 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 -37,945.70 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 -44,390.15 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 -50,834.60 
10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 -62,637.60 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 -77,137.60 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -88,157.60 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 -96,092.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 -99,958.66 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 -104,985.32 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 -106,435.32 
10/Oct/2019 Orden 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 -95,995.32 
10/Oct/2019 Orden 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 -88,745.32 
10/Oct/2019 Orden 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 -82,945.32 
10/Oct/2019 Orden 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -79,445.31 
10/Oct/2019 Orden 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 -74,934.07 
10/Oct/2019 Orden 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 -68,489.62 
10/Oct/2019 Orden 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 -62,045.17 
10/Oct/2019 Orden 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 -55,600.72 
10/Oct/2019 Orden 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 -43,797.72 
10/Oct/2019 Orden 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 -29,297.72 
10/Oct/2019 Orden 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -18,277.72 
10/Oct/2019 Orden 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 -10,343.32 
10/Oct/2019 Orden 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 -6,476.66 
10/Oct/2019 Orden 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 -1,450.00 
10/Oct/2019 Orden 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 -348.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 -10,014.66 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 -15,814.66 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 -23,548.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 -31,088.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 -36,243.55 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 -40,754.66 
11/Oct/2019 Orden 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 -40,406.66 
11/Oct/2019 Orden 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 -30,740.00 
11/Oct/2019 Orden 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 -24,940.00 
11/Oct/2019 Orden 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 -17,206.66 
11/Oct/2019 Orden 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 -9,666.66 
11/Oct/2019 Orden 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 -4,511.11 
11/Oct/2019 Orden 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 -7,733.34 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 -13,984.45 
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15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 -31,771.11 
15/Oct/2019 Orden 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 -24,037.77 
15/Oct/2019 Orden 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 -17,786.66 
15/Oct/2019 Orden 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 -6,444.45 
16/Oct/2019 Orden 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.00 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 -2,900.00 
17/Oct/2019 Orden 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -11,600.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 -20,622.48 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -31,642.48 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 9,666.66 -41,309.14 
23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 -47,753.59 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 -54,198.04 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -60,642.49 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 -67,086.94 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 -73,531.39 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 -79,975.84 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 -86,420.29 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 -92,864.74 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 -99,309.19 
23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 -105,753.64 
23/Oct/2019 Orden 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -94,153.64 
23/Oct/2019 Orden 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 -85,131.16 
23/Oct/2019 Orden 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 -74,111.16 
23/Oct/2019 Orden 5,354 Community Manager .. 9,666.66 -64,444.50 
23/Oct/2019 Orden 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 -58,000.05 
23/Oct/2019 Orden 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 -51,555.60 
23/Oct/2019 Orden 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -45,111.15 
23/Oct/2019 Orden 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 -38,666.70 
23/Oct/2019 Orden 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 -32,222.25 
23/Oct/2019 Orden 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 -25,777.80 
23/Oct/2019 Orden 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 -19,333.35 
23/Oct/2019 Orden 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 -12,888.90 
23/Oct/2019 Orden 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 -6,444.45 
23/Oct/2019 Orden 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 9,022.48 -9,022.48 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 -14,822.48 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 -22,878.04 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 -30,611.38 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 -38,151.38 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -41,651.39 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 -48,901.39 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 -51,801.39 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 -56,312.50 
25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 -60,823.74 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 -67,074.85 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 -78,674.85 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 -85,119.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 -92,852.64 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 -100,787.04 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 -106,587.04 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 -114,127.04 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 -119,927.04 
25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 -131,730.04 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 -139,463.38 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 -145,907.82 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -155,574.49 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 -162,018.94 
25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -168,463.39 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 -175,713.39 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 -186,153.39 
25/Oct/2019 Orden 5,366 Operación de transmi.. 9,022.98 -177,130.41 
25/Oct/2019 Orden 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 -171,330.41 
25/Oct/2019 Orden 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 -163,274.85 
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25/Oct/2019 Orden 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 -155,541.51 
25/Oct/2019 Orden 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 -148,001.51 
25/Oct/2019 Orden 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 -144,501.50 
25/Oct/2019 Orden 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 -137,251.50 
25/Oct/2019 Orden 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 -134,351.50 
25/Oct/2019 Orden 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 -129,840.39 
25/Oct/2019 Orden 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 -125,329.15 
25/Oct/2019 Orden 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 -119,078.04 
25/Oct/2019 Orden 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 -107,478.04 
25/Oct/2019 Orden 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 -101,033.59 
25/Oct/2019 Orden 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 -93,300.25 
25/Oct/2019 Orden 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 -85,365.85 
25/Oct/2019 Orden 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 -79,565.85 
25/Oct/2019 Orden 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 -72,025.85 
25/Oct/2019 Orden 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 -66,225.85 
25/Oct/2019 Orden 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 -54,422.85 
25/Oct/2019 Orden 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 -46,689.51 
25/Oct/2019 Orden 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 -40,245.07 
25/Oct/2019 Orden 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 -30,578.40 
25/Oct/2019 Orden 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 -24,133.95 
25/Oct/2019 Orden 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -17,689.50 
25/Oct/2019 Orden 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 -10,439.50 
25/Oct/2019 Orden 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 0.50 
28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 -12,888.39 
28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 -22,168.39 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 -32,479.50 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 -37,635.05 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 -41,501.71 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 -46,141.71 
28/Oct/2019 Orden 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 -33,252.82 
28/Oct/2019 Orden 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 -23,972.82 
28/Oct/2019 Orden 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 -13,661.71 
28/Oct/2019 Orden 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 -8,506.16 
28/Oct/2019 Orden 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 -4,639.50 
28/Oct/2019 Orden 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.50 
30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 -24,999.50 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 -34,021.72 
30/Oct/2019 Orden 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 -9,021.72 
30/Oct/2019 Orden 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.50 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 -11,673.84 
05/Nov/2019 Orden 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 0.50 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 -10,439.50 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 -22,242.50 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 -31,264.72 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 -40,931.39 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 -47,375.84 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -53,820.29 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -60,264.74 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 -66,709.19 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 -73,153.64 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 -79,598.09 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 -86,042.54 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 -92,486.99 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 -98,931.44 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 -105,375.89 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 -113,431.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 -119,231.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 -127,165.85 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 -131,677.09 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 -140,425.81 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 9,666.66 -150,092.47 
08/Nov/2019 Egresos 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 -155,892.47 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 -163,142.47 
08/Nov/2019 Orden 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 -152,702.47 
08/Nov/2019 Orden 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 -140,899.47 
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08/Nov/2019 Orden 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 -131,877.25 
08/Nov/2019 Orden 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 -122,210.58 
08/Nov/2019 Orden 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 -115,766.13 
08/Nov/2019 Orden 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -109,321.68 
08/Nov/2019 Orden 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -102,877.23 
08/Nov/2019 Orden 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 -96,432.78 
08/Nov/2019 Orden 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 -89,988.33 
08/Nov/2019 Orden 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 -83,543.88 
08/Nov/2019 Orden 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 -77,099.43 
08/Nov/2019 Orden 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 -70,654.98 
08/Nov/2019 Orden 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 -64,210.53 
08/Nov/2019 Orden 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 -57,766.08 
08/Nov/2019 Orden 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 -49,710.52 
08/Nov/2019 Orden 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 -43,910.52 
08/Nov/2019 Orden 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 -35,976.12 
08/Nov/2019 Orden 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 -31,464.88 
08/Nov/2019 Orden 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 -22,716.16 
08/Nov/2019 Orden 5,445 Community manager .. 9,666.66 -13,049.50 
08/Nov/2019 Orden 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 -7,249.50 
08/Nov/2019 Orden 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 0.50 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 -12,179.50 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 -18,623.95 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 -23,779.50 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 -29,579.50 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -37,119.50 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 -42,919.50 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 -50,169.50 
12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 -62,413.95 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 -68,536.17 
12/Nov/2019 Orden 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 -56,356.17 
12/Nov/2019 Orden 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 -49,911.72 
12/Nov/2019 Orden 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 -44,756.17 
12/Nov/2019 Orden 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 -38,956.17 
12/Nov/2019 Orden 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -31,416.17 
12/Nov/2019 Orden 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 -25,616.17 
12/Nov/2019 Orden 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 -18,366.17 
12/Nov/2019 Orden 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 -6,121.72 
12/Nov/2019 Orden 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 0.50 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 -7,332.84 
13/Nov/2019 Orden 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 0.50 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 -11,599.50 
14/Nov/2019 Orden 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 0.50 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -7,539.50 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 -13,983.95 
15/Nov/2019 Orden 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -6,443.95 
15/Nov/2019 Orden 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 0.50 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 -2,792.10 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 -10,525.44 
19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 -13,425.44 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 -19,869.89 
19/Nov/2019 Orden 5,274 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 -17,077.29 
19/Nov/2019 Orden 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 -9,343.95 
19/Nov/2019 Orden 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 -6,443.95 
19/Nov/2019 Orden 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 -9,859.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 -19,719.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 -29,579.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 -39,439.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 -49,299.50 
21/Nov/2019 Orden 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 -39,439.50 
21/Nov/2019 Orden 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 -29,579.50 
21/Nov/2019 Orden 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 -19,719.50 
21/Nov/2019 Orden 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 -9,859.50 
21/Nov/2019 Orden 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.50 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 -7,539.50 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  173  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -13,339.50 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -19,139.50 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -24,939.50 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 -31,383.95 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 -37,828.40 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 -44,272.85 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 -50,717.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -57,161.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -63,606.20 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 -70,050.65 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 -76,495.10 
25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 -81,006.34 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 -92,809.34 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 -101,831.56 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 -111,498.23 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 -119,432.63 
25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 -127,488.19 
25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 -133,288.19 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 -139,088.19 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -146,628.19 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 -153,768.76 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 -162,791.24 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 -167,946.79 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 -175,680.13 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 -183,813.47 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 -189,935.69 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 -192,835.69 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 -197,024.58 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 -203,469.03 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 9,666.66 -213,135.69 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 -225,380.14 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 -231,180.14 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 -237,624.59 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 -244,874.59 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -252,414.59 
25/Nov/2019 Orden 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 -244,874.59 
25/Nov/2019 Orden 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -239,074.59 
25/Nov/2019 Orden 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -233,274.59 
25/Nov/2019 Orden 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 -227,474.59 
25/Nov/2019 Orden 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 -221,030.14 
25/Nov/2019 Orden 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 -214,585.69 
25/Nov/2019 Orden 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 -208,141.24 
25/Nov/2019 Orden 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 -201,696.79 
25/Nov/2019 Orden 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 -195,252.34 
25/Nov/2019 Orden 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 -188,807.89 
25/Nov/2019 Orden 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 -182,363.44 
25/Nov/2019 Orden 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 -175,918.99 
25/Nov/2019 Orden 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 -171,407.75 
25/Nov/2019 Orden 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 -159,604.75 
25/Nov/2019 Orden 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 -150,582.53 
25/Nov/2019 Orden 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 -140,915.86 
25/Nov/2019 Orden 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 -132,981.46 
25/Nov/2019 Orden 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 -124,925.90 
25/Nov/2019 Orden 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 -119,125.90 
25/Nov/2019 Orden 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 -113,325.90 
25/Nov/2019 Orden 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 -105,785.90 
25/Nov/2019 Orden 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 -98,645.33 
25/Nov/2019 Orden 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 -89,622.85 
25/Nov/2019 Orden 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 -84,467.30 
25/Nov/2019 Orden 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 -76,733.96 
25/Nov/2019 Orden 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 -68,600.62 
25/Nov/2019 Orden 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 -62,478.40 
25/Nov/2019 Orden 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 -59,578.40 
25/Nov/2019 Orden 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 -55,389.51 
25/Nov/2019 Orden 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 -48,945.06 
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25/Nov/2019 Orden 5,535 community manager d.. 9,666.66 -39,278.40 
25/Nov/2019 Orden 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 -27,033.95 
25/Nov/2019 Orden 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 -21,233.95 
25/Nov/2019 Orden 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 -14,789.50 
25/Nov/2019 Orden 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 -7,539.50 
25/Nov/2019 Orden 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.50 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 -7,732.84 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 -16,755.32 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 -25,504.04 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 -35,944.04 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 -42,388.48 
26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 -46,255.14 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 6,444.45 -52,699.59 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 -59,144.04 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 -70,744.04 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -82,344.04 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 -95,232.93 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 -101,032.93 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 -126,032.93 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 -132,477.38 
26/Nov/2019 Orden 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 -124,744.04 
26/Nov/2019 Orden 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 -115,721.56 
26/Nov/2019 Orden 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 -106,972.84 
26/Nov/2019 Orden 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 -96,532.84 
26/Nov/2019 Orden 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 -90,088.40 
26/Nov/2019 Orden 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 -86,221.74 
26/Nov/2019 Orden 5,548 Servicios de conduPr.. 6,444.45 -79,777.29 
26/Nov/2019 Orden 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 -73,332.84 
26/Nov/2019 Orden 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 -61,732.84 
26/Nov/2019 Orden 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 -50,132.84 
26/Nov/2019 Orden 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 -37,243.95 
26/Nov/2019 Orden 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 -31,443.95 
26/Nov/2019 Orden 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 -6,443.95 
26/Nov/2019 Orden 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 0.50 
29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 -10,310.61 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 -30,310.61 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 -50,310.61 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 -70,310.61 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 -74,950.61 
29/Nov/2019 Orden 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 -64,639.50 
29/Nov/2019 Orden 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 -44,639.50 
29/Nov/2019 Orden 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 -24,639.50 
29/Nov/2019 Orden 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 -4,639.50 
29/Nov/2019 Orden 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.50 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 -4,523.50 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 -8,003.50 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 -11,483.50 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 -14,963.50 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 -37,918.60 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 -55,576.38 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 -73,234.16 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 -90,891.94 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 -102,663.79 
04/Dic/2019 Orden 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 -98,139.79 
04/Dic/2019 Orden 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 -94,659.79 
04/Dic/2019 Orden 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 -91,179.79 
04/Dic/2019 Orden 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 -87,699.79 
04/Dic/2019 Orden 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 -64,744.69 
04/Dic/2019 Orden 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 -47,086.91 
04/Dic/2019 Orden 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 -29,429.13 
04/Dic/2019 Orden 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 -11,771.35 
04/Dic/2019 Orden 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 0.50 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 -9,666.16 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 -15,251.34 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 -23,843.94 
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09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 -32,436.54 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 -42,103.20 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 -50,695.80 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 -59,288.40 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 -72,177.29 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 -80,769.89 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 -89,362.49 
09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 -101,027.45 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 -109,620.05 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 -118,212.65 
09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 -134,538.57 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 -146,568.20 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 -156,879.31 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 -167,190.42 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 -175,783.02 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 -184,375.62 
09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 -192,968.22 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 -198,123.78 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 -205,857.12 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 -215,910.46 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 -224,503.06 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 -233,525.54 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 -241,459.94 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 -249,515.50 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 -261,318.50 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 -270,985.16 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 -277,107.38 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 -283,551.83 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 -289,996.28 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 -294,636.28 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 -302,369.62 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 -316,289.62 
09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 -318,867.40 
09/Dic/2019 Orden 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 -309,200.74 
09/Dic/2019 Orden 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 -303,615.56 
09/Dic/2019 Orden 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 -295,022.96 
09/Dic/2019 Orden 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 -286,430.36 
09/Dic/2019 Orden 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 -276,763.70 
09/Dic/2019 Orden 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 -268,171.10 
09/Dic/2019 Orden 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 -259,578.50 
09/Dic/2019 Orden 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 -246,689.61 
09/Dic/2019 Orden 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 -238,097.01 
09/Dic/2019 Orden 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 -229,504.41 
09/Dic/2019 Orden 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 -217,839.45 
09/Dic/2019 Orden 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 -209,246.85 
09/Dic/2019 Orden 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 -200,654.25 
09/Dic/2019 Orden 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 -184,328.33 
09/Dic/2019 Orden 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 -172,298.70 
09/Dic/2019 Orden 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 -161,987.59 
09/Dic/2019 Orden 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 -151,676.48 
09/Dic/2019 Orden 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 -143,083.88 
09/Dic/2019 Orden 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 -134,491.28 
09/Dic/2019 Orden 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 -125,898.68 
09/Dic/2019 Orden 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 -120,743.12 
09/Dic/2019 Orden 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 -113,009.78 
09/Dic/2019 Orden 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 -102,956.44 
09/Dic/2019 Orden 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 -94,363.84 
09/Dic/2019 Orden 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 -85,341.36 
09/Dic/2019 Orden 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 -77,406.96 
09/Dic/2019 Orden 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 -69,351.40 
09/Dic/2019 Orden 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 -57,548.40 
09/Dic/2019 Orden 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 -47,881.74 
09/Dic/2019 Orden 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 -41,759.52 
09/Dic/2019 Orden 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 -35,315.07 
09/Dic/2019 Orden 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 -28,870.62 
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09/Dic/2019 Orden 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 -24,230.62 
09/Dic/2019 Orden 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 -16,497.28 
09/Dic/2019 Orden 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 -2,577.28 
09/Dic/2019 Orden 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 0.50 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 -6,873.58 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 -14,606.92 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 -26,206.92 
10/Dic/2019 Orden 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 -19,332.84 
10/Dic/2019 Orden 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 -11,599.50 
10/Dic/2019 Orden 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 0.50 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 -9,279.50 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 -16,779.50 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 -20,646.16 
12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 -28,379.50 
12/Dic/2019 Orden 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 -19,099.50 
12/Dic/2019 Orden 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 -11,599.50 
12/Dic/2019 Orden 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 -7,732.84 
12/Dic/2019 Orden 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 0.50 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 -7,933.90 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 -16,956.38 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 -23,400.83 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 -30,360.83 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 -40,027.49 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 -55,107.49 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 -63,163.05 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 -69,607.50 
17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 -78,629.98 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 -82,496.64 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 -102,496.64 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 -108,618.86 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 -116,352.20 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 -128,155.20 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 -132,451.49 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 -139,411.49 
17/Dic/2019 Orden 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 -131,477.09 
17/Dic/2019 Orden 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 -122,454.61 
17/Dic/2019 Orden 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 -116,010.16 
17/Dic/2019 Orden 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 -109,050.16 
17/Dic/2019 Orden 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 -99,383.50 
17/Dic/2019 Orden 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 -84,303.50 
17/Dic/2019 Orden 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 -76,247.94 
17/Dic/2019 Orden 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 -69,803.49 
17/Dic/2019 Orden 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 -60,781.01 
17/Dic/2019 Orden 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 -56,914.35 
17/Dic/2019 Orden 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 -36,914.35 
17/Dic/2019 Orden 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 -30,792.13 
17/Dic/2019 Orden 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 -23,058.79 
17/Dic/2019 Orden 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 -11,255.79 
17/Dic/2019 Orden 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 -6,959.50 
17/Dic/2019 Orden 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 0.50 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 -2,319.50 
18/Dic/2019 Orden 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 0.50 

T o t a l : 2,174,996.52 2,174,996.02 0.50 
 
82400-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 -12,249.60 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 -480,387.68 
30/Oct/2019 Orden 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 -468,138.08 
30/Oct/2019 Orden 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 0.00 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 -468,138.08 
20/Dic/2019 Orden 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 0.00 

T o t a l : 948,525.76 948,525.76 0.00 
 
82400-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 -1,205.00 
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08/Oct/2019 Orden 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 -3,909.36 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 -9,491.36 
15/Oct/2019 Orden 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 -5,582.00 
15/Oct/2019 Orden 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 -1,740.00 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 -5,220.00 
23/Oct/2019 Orden 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 -1,740.00 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 -4,120.51 
30/Oct/2019 Orden 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 -149.80 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 -323.80 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 -174.00 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 -1,150.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 -6,024.01 
08/Nov/2019 Orden 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 -4,874.01 
08/Nov/2019 Orden 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 -1,699.99 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 -1,869.99 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 -170.00 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 -7,940.03 
02/Dic/2019 Orden 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 -2,235.00 
04/Dic/2019 Orden 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 0.00 
09/Dic/2019 Orden 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 2,241.90 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 -5,567.03 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 -7,808.93 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 -10,916.77 
11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 -12,492.53 
11/Dic/2019 Orden 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 -4,683.60 
11/Dic/2019 Orden 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 -1,575.76 
11/Dic/2019 Orden 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 -1,765.00 
17/Dic/2019 Orden 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 0.00 

T o t a l : 58,409.13 58,409.13 0.00 
 
82400-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 0.50 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 -4,251.31 
03/Oct/2019 Orden 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 0.50 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -84,944.35 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -169,889.20 
15/Oct/2019 Orden 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -84,944.35 
15/Oct/2019 Orden 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.50 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 -1,878.70 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 0.50 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 -18,885.36 
28/Oct/2019 Orden 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 0.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 -4,784.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 -9,569.50 
21/Nov/2019 Orden 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 -4,784.50 
21/Nov/2019 Orden 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 0.50 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -4,784.50 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -9,569.50 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -14,354.50 
28/Nov/2019 Orden 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -9,569.50 
28/Nov/2019 Orden 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 -4,784.50 
28/Nov/2019 Orden 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.50 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 -3,943.50 
03/Dic/2019 Orden 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 0.50 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 -4,784.50 
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11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 -9,569.50 
11/Dic/2019 Orden 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 -4,784.50 
11/Dic/2019 Orden 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 0.50 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 -84,944.35 
12/Dic/2019 Orden 5,658 84,944.85 0.50 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 -28,999.50 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 -38,047.50 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 -36,655.50 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 -38,047.50 
20/Dic/2019 Orden 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 -9,047.50 
20/Dic/2019 Orden 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 0.50 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 328,104.28 328,104.78 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 328,104.28 0.50 

T o t a l : 684,834.70 684,834.70 0.50 
 
82400-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 -2,088.00 
04/Oct/2019 Orden 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 -6,960.00 
18/Oct/2019 Orden 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 -6,960.00 
23/Oct/2019 Orden 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 -18,885.86 
26/Nov/2019 Orden 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 0.00 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 18,885.86 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 0.00 

T o t a l : 16,008.00 16,008.00 0.00 
 
82400-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00 
10/Oct/2019 Orden 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 -1,160.00 
16/Oct/2019 Orden 5,332 Termino de contrato 1,160.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00 
23/Oct/2019 Orden 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 -4,060.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -7,540.00 
08/Nov/2019 Orden 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 -3,480.00 
08/Nov/2019 Orden 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -3,480.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -6,960.00 
19/Nov/2019 Orden 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -3,480.00 
19/Nov/2019 Orden 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00 
25/Nov/2019 Orden 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 -4,060.00 
26/Nov/2019 Orden 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 -3,480.00 
28/Nov/2019 Orden 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 -4,640.00 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 -9,280.00 
09/Dic/2019 Orden 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 -4,640.00 
09/Dic/2019 Orden 5,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 -4,060.00 
17/Dic/2019 Orden 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 0.00 

T o t a l : 46,980.00 46,980.00 0.00 
 
82400-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 -4,305.92 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 -6,393.92 
01/Oct/2019 Orden 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 -2,088.00 
01/Oct/2019 Orden 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 -1,740.00 
23/Oct/2019 Orden 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 1,508.00 
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20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 0.00 
T o t a l : 9,641.92 9,641.92 0.00 

 
82400-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 -1,500.00 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 0.00 

T o t a l : 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
82400-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 -10,515.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 -3,351.92 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 -3,381.89 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 -5,975.89 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 -2,623.97 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 -2,594.00 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 -2,230.00 
21/Nov/2019 Orden 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 -7,285.95 
25/Nov/2019 Orden 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 0.00 

T o t a l : 4,976.84 4,976.84 0.00 
 
82400-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 -7,072.00 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 -1,872.00 
04/Dic/2019 Orden 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 0.00 

T o t a l : 8,944.00 8,944.00 0.00 
 
82400-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 -10,841.00 
04/Nov/2019 Orden 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 -4,344.00 
11/Nov/2019 Orden 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 -972.00 
26/Nov/2019 Orden 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 -1,000.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 -1,828.00 
04/Dic/2019 Orden 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 -828.00 
04/Dic/2019 Orden 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 -305.00 
17/Dic/2019 Orden 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 0.00 

T o t a l : 18,290.00 18,290.00 0.00 
 
82400-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 -378.71 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 -297.41 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 -109.59 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 -275.60 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 -629.49 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 -335.73 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 568.25 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 462.38 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 0.00 

T o t a l : 3,057.16 3,057.16 0.00 
 
82400-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
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01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 -1,788.00 
01/Oct/2019 Orden 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 -3,000.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 -3,694.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 -4,304.00 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 -1,304.00 
08/Oct/2019 Orden 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 -610.00 
08/Oct/2019 Orden 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 -2,143.00 
11/Oct/2019 Orden 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 -304.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 -608.00 
16/Oct/2019 Orden 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 -304.00 
16/Oct/2019 Orden 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 -2,033.50 
18/Oct/2019 Orden 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 -3,080.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 -4,052.00 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 -972.00 
22/Oct/2019 Orden 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 -1,530.50 
29/Oct/2019 Orden 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 -27.00 
31/Oct/2019 Orden 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 -1,092.58 
04/Nov/2019 Orden 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 -1,142.53 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 -4,142.53 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 -5,418.53 
11/Nov/2019 Orden 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 -4,276.00 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 -1,276.00 
11/Nov/2019 Orden 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 -1,360.00 
14/Nov/2019 Orden 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 -1,247.50 
21/Nov/2019 Orden 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 -18.00 
25/Nov/2019 Orden 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 -304.00 
26/Nov/2019 Orden 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 -953.00 
29/Nov/2019 Orden 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 -18.00 
03/Dic/2019 Orden 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 -3,000.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 -3,943.00 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 -943.00 
06/Dic/2019 Orden 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 -1,771.00 
11/Dic/2019 Orden 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 -304.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 -309.00 
17/Dic/2019 Orden 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 -5.00 
17/Dic/2019 Orden 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 49.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 353.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 56.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 1,674.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 453.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 0.00 

T o t a l : 35,505.61 35,505.61 0.00 
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82400-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 -39,150.00 
02/Dic/2019 Orden 5,578 50% de liquidación de.. 39,160.00 10.00 

T o t a l : 39,160.00 39,150.00 10.00 
 
82400-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 3,221.10 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 3,294.02 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 3,306.78 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 195.00 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.51 83.51 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 -0.01 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 1,405.91 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 -0.01 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 2,040.99 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 -0.01 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 1,198.99 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 -0.01 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 11,049.99 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 -0.01 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 1,698.23 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 -0.01 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 1,775.99 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 -0.01 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 50,141.30 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 -0.01 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 17,274.99 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 -0.01 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 3,350.99 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 -0.01 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 20,557.99 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 -0.01 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 12,390.99 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 -0.01 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 541,615.52 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 -0.01 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 2,800.99 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 -0.01 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 1,736.99 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 -0.01 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 1,781.75 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 -0.01 

T o t a l : 680,922.17 680,922.18 -0.01 
 
82400-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 -6,960.00 
15/Oct/2019 Orden 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 0.00 

T o t a l : 6,960.00 6,960.00 0.00 
 
82400-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 -712,530.79 
19/Nov/2019 Orden 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 -7,714.00 
17/Dic/2019 Orden 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 -743,176.04 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 -1,094,317.78 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 -1,354,376.50 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 -1,837,492.04 
20/Dic/2019 Orden 1,040 COMPRA DE EQUIO .. 743,176.04 -1,094,316.00 
20/Dic/2019 Orden 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 -743,174.26 
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20/Dic/2019 Orden 1,060 Compra de equipo de .. 260,058.72 -483,115.54 
20/Dic/2019 Orden 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 0.00 

T o t a l : 2,557,736.83 2,557,736.83 0.00 
 
82400-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 2,111,147.83 2,111,147.83 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 2,111,147.83 0.00 

T o t a l : 2,111,147.83 2,111,147.83 0.00 
 
82400-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 -38,451.68 
23/Oct/2019 Orden 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 -7,984.95 
08/Nov/2019 Orden 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 0.00 

T o t a l : 46,436.63 46,436.63 0.00 
 
82400-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 -89,436.58 
19/Nov/2019 Orden 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 -52,500.00 
09/Dic/2019 Orden 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 -88,160.00 
12/Dic/2019 Orden 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 185,321.60 -185,321.60 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 60,320.00 -245,641.60 
20/Dic/2019 Egresos 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 -479,938.51 
20/Dic/2019 Orden 1,050 Compra de Equipod e.. 185,321.60 -294,616.91 
20/Dic/2019 Orden 1,060 Compra de equipo de .. 60,320.00 -234,296.91 
20/Dic/2019 Orden 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 0.00 

T o t a l : 710,035.09 710,035.09 0.00 
 
 

T o t a l : 26,396,330.46 26,396,320.29 11.17 
 
82500-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENG.. Saldo inicial : 0.29 
 
82500-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 918,756.80 918,756.80 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 921,848.43 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 918,756.80 3,091.63 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 925,479.55 925,479.55 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 928,571.18 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 925,479.55 3,091.63 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 920,988.04 920,988.04 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 924,079.67 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 920,988.04 3,091.63 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 930,599.90 930,599.90 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 933,691.53 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 930,599.90 3,091.63 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 932,088.77 932,088.77 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 935,180.40 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 932,088.77 3,091.63 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 999,977.73 999,977.73 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 1,003,069.36 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 999,977.73 3,091.63 
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19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. -1,017,221.79 -1,017,221.79 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. -1,017,221.79 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 -706,934.02 -706,934.02 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 -706,934.02 0.00 

T o t a l : 3,922,284.76 3,922,284.76 0.00 
 
82500-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,146.17 10,146.17 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,146.17 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,111.78 10,111.78 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,111.78 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,123.11 10,123.11 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,123.11 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,300.84 10,300.84 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,300.84 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,425.30 10,425.30 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,425.30 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,330.48 10,330.48 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,330.48 0.00 

T o t a l : 61,437.68 61,437.68 0.00 
 
82500-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
82500-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,524,642.10 1,524,642.10 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,524,642.10 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 1,524,642.10 1,524,642.10 0.00 
 
82500-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,785.39 82,785.39 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,785.39 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 75,959.91 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 0.00 
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15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 95,217.10 95,217.10 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 95,217.10 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 110 Provision del imss 97,949.99 97,949.99 

T o t a l : 351,912.39 253,962.40 97,949.99 
 
82500-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,604.01 27,604.01 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,604.01 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,893.08 27,893.08 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,893.08 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,732.89 27,732.89 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,732.89 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 27,976.58 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,976.58 27,976.58 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 27,976.58 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 357,676.89 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 0.00 

T o t a l : 524,836.61 524,836.61 0.00 
 
82500-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,022.16 161,022.16 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,022.16 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 162,708.47 162,708.47 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 162,708.47 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,774.06 161,774.06 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,774.06 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.58 163,195.58 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 163,195.58 163,195.58 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 163,195.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.59 163,195.59 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.59 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 2,069,243.89 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 0.00 

T o t a l : 3,044,335.33 3,044,335.33 0.00 
 
82500-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,322.63 18,322.63 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,322.63 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,515.35 18,515.35 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,515.35 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,408.56 18,408.56 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,408.56 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 18,571.02 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,571.02 18,571.02 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 18,571.02 
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19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 
T o t a l : 110,959.60 110,959.60 0.00 

 
82500-1521-1-243-44.. Indemnizaciones por separacion Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 1,017,221.79 1,017,221.79 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 1,017,221.79 0.00 

T o t a l : 1,017,221.79 1,017,221.79 0.00 
 
82500-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,875.80 56,875.80 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,875.80 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,211.14 57,211.14 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,211.14 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,923.24 56,923.24 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,923.24 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,593.17 57,593.17 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,593.17 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,699.10 57,699.10 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,699.10 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,303.54 57,303.54 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,303.54 0.00 

T o t a l : 343,605.99 343,605.99 0.00 
 
82500-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,789.90 36,789.90 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,789.90 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 36,998.60 36,998.60 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 36,998.60 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,821.78 36,821.78 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,821.78 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,241.37 37,241.37 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,241.37 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 37,309.47 37,309.47 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 37,309.47 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,057.77 37,057.77 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,057.77 0.00 

T o t a l : 222,218.89 222,218.89 0.00 
 
82500-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 706,934.02 706,934.02 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 706,934.02 0.00 

T o t a l : 706,934.02 706,934.02 0.00 
 
82500-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 555.30 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 290.00 
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11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 915.47 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 4,640.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 125.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 0.00 

T o t a l : 6,525.77 6,525.77 0.00 
 
82500-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 8,758.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 1,624.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 1,484.80 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 75.50 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 0.00 

T o t a l : 11,942.30 11,942.30 0.00 
 
82500-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 928.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 1,377.24 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 364.18 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 10,020.56 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 4,764.12 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 189.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 500.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 168.99 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 1,005.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 1,100.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 489.04 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 1,799.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 20.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 0.00 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 12,481.60 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 0.00 

T o t a l : 35,206.73 35,206.73 0.00 
 
82500-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 1,394.60 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 0.00 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 1,020.80 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 2,946.40 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 12,325.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 64.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 0.00 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 2,204.00 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 2,175.00 
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29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 148.48 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 0.00 

T o t a l : 22,278.28 22,278.28 0.00 
 
82500-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 1,376.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 14.50 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 1,124.86 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 889.08 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 86.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 63.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 33.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 16.50 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 0.00 

T o t a l : 3,603.69 3,603.69 0.00 
 
82500-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 1,066.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 267.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 572.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 120.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 1,144.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 272.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 296.80 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 450.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 395.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 626.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 821.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 1,580.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 35.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 354.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 474.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 1,508.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 81.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 1,065.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 572.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 140.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 0.00 
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20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 138.80 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 90.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 89.90 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 60.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 60.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 240.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 300.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 3,106.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 594.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 307.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 0.00 

T o t a l : 16,824.50 16,824.50 0.00 
 
82500-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 2,802.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 426.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 1,284.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 1,176.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 1,380.62 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 103.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 13,669.44 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 2,484.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 2,742.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 597.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 320.90 320.90 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 320.90 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 9,100.08 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 177.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 465.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 1,300.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 336.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 255.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 567.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 79,590.50 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 205.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 425.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 0.00 
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T o t a l : 119,405.54 119,405.54 0.00 
 
82500-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 885.01 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 348.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 908.28 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 150.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 0.00 

T o t a l : 2,291.29 2,291.29 0.00 
 
82500-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 21,939.89 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 4,258.48 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 248.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 108.26 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 4,838.82 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 8,816.58 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 1,624.03 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 460.75 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 43.50 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 91.98 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 91.98 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 125.28 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 175.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 240.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 99.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 339.89 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 1,418.30 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 0.00 

T o t a l : 44,919.74 44,919.74 0.00 
 
82500-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 5,104.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 0.00 

T o t a l : 5,104.00 5,104.00 0.00 
 
82500-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 1,000.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 836.66 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 1,058.49 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 249.45 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 78.00 
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20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 210.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 0.00 

T o t a l : 3,432.60 3,432.60 0.00 
 
82500-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 786.81 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 1,588.67 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 12,312.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 580.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 0.00 

T o t a l : 15,267.48 15,267.48 0.00 
 
82500-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 519.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 1,449.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 1,754.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 1,210.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 1,018.71 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 564.02 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 0.00 

T o t a l : 6,514.73 6,514.73 0.00 
 
82500-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 25,672.51 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 1,200.10 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 1,397.65 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 1,000.42 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 1,751.20 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 200.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 200.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 699.99 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 43,963.89 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 250.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 1,124.40 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 42,397.77 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 551.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 2,170.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
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20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 300.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 199.90 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 0.00 

T o t a l : 123,878.83 123,878.83 0.00 
 
82500-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 500.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 500.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 0.00 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 1,000.00 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 1,400.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 500.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 1,143.30 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 6,540.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 1,700.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 1,495.37 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 1,500.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 0.00 

T o t a l : 16,278.67 16,278.67 0.00 
 
82500-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 881.60 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 2,783.54 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 1,806.64 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 696.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 0.00 

T o t a l : 6,167.78 6,167.78 0.00 
 
82500-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 381.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 1,749.80 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 0.00 

T o t a l : 2,130.80 2,130.80 0.00 
 
82500-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 951.20 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 1,740.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 730.80 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 0.00 

T o t a l : 3,422.00 3,422.00 0.00 
 
82500-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 160.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 12,401.79 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 522.98 
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20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 0.00 
T o t a l : 13,084.77 13,084.77 0.00 

 
82500-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 699.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 2,018.40 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 2,388.39 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 6,206.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 12,240.32 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 6,556.32 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 598.01 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 579.71 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 178.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 402.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 182.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 80.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 192.24 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 477.15 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 0.00 

T o t a l : 32,797.54 32,797.54 0.00 
 
82500-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 350.01 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 564.97 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 29.98 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 0.00 

T o t a l : 944.96 944.96 0.00 
 
82500-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 366,671.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 360,325.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 0.00 
26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 285,834.00 
26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 0.00 

T o t a l : 1,012,830.00 1,012,830.00 0.00 
 
82500-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 5,674.95 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 31,034.60 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 41,858.32 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 5,674.95 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 31,046.13 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 41,868.40 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 0.00 
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04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 5,674.95 
04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 0.00 

T o t a l : 162,832.30 162,832.30 0.00 
 
82500-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 23,494.52 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 198,267.94 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 198,267.94 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 14,384.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 -14,384.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 1,802.89 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 194,416.46 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 0.00 

T o t a l : 2,289,039.67 2,289,039.67 0.00 
 
82500-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 13,920.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 2,438.82 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 1,500.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 4,640.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 198.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 1,500.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 709.94 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 0.00 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 88,605.23 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 13,920.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 596.00 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  194  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 2,284.25 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 709.94 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 13,920.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 1,856.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 31,067.96 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 2,420.62 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 149.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 645.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 0.00 

T o t a l : 181,080.76 181,080.76 0.00 
 
82500-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 1,690.46 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 1,729.32 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 1,203.55 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 1,439.19 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 0.00 

T o t a l : 6,062.52 6,062.52 0.00 
 
82500-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 1,185.59 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 1,425.66 
17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 0.00 

T o t a l : 2,611.25 2,611.25 0.00 
 
82500-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 990.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 0.00 

T o t a l : 990.00 990.00 0.00 
 
82500-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 759.06 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 12,258.65 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 58,000.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 12,258.65 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 759.06 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 39,150.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 12,258.65 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 759.06 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 3,883.60 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 0.00 

T o t a l : 140,086.73 140,086.73 0.00 
 
82500-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 1,600.80 
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17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 6,177.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 0.00 

T o t a l : 7,777.80 7,777.80 0.00 
 
82500-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 3,200.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 0.00 

T o t a l : 3,200.00 3,200.00 0.00 
 
82500-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 175.80 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 0.00 

T o t a l : 175.80 175.80 0.00 
 
82500-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 40,194.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 40,194.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 22,776.60 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 0.00 

T o t a l : 103,164.60 103,164.60 0.00 
 
82500-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 0.30 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 9,280.30 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.30 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 10,311.41 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 0.30 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 9,022.52 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 0.30 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 36,089.19 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 8,055.86 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 7,250.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.52 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 9,666.97 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 7,540.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 6,444.75 
09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 0.30 
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09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 15,000.31 
09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 10,440.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 7,250.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 5,800.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 3,500.31 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 4,511.54 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 6,444.75 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 6,444.75 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 11,803.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 14,500.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 11,020.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 3,866.96 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 5,026.96 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 0.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 1,450.30 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 0.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 348.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 0.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 9,666.96 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 0.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 5,800.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 0.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 7,733.64 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 0.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 7,540.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 0.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 5,155.85 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 0.30 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 4,511.41 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 0.30 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 7,733.64 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 0.30 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 6,251.41 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 0.30 
15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 17,786.96 
15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 0.30 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 6,444.75 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.30 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 2,900.30 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 11,600.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 9,022.78 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 11,020.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 9,666.66 9,666.96 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 9,666.66 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.75 
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23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 0.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 6,444.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 9,022.48 9,022.78 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 9,022.48 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,800.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 8,055.86 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 7,733.64 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 7,540.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 3,500.31 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 7,250.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 2,900.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 4,511.41 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 4,511.54 
25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 6,251.41 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 11,600.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 6,444.75 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 7,733.64 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 7,540.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 5,800.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 11,803.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 7,733.64 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 6,444.74 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 9,666.97 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 6,444.75 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 0.30 
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25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.75 
25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 7,250.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 0.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 10,440.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 0.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 12,889.19 
28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 0.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 9,280.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 10,311.41 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 0.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 5,155.85 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 0.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 3,866.96 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 0.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.30 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.30 
30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 25,000.30 
30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 0.30 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.52 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.30 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 11,674.64 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 10,440.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 11,803.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.52 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 9,666.97 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 8,055.86 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,800.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 4,511.54 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 8,749.02 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 9,666.66 9,666.96 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 9,666.66 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 5,800.30 
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08/Nov/2019 Egresos 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 0.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 7,250.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 12,180.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 6,444.75 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 5,155.85 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 5,800.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 5,800.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 7,250.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 12,244.75 
12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 0.30 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 6,122.52 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 0.30 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 7,333.64 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 0.30 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 11,600.30 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 0.30 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.30 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.30 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 6,444.75 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 0.30 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 2,792.90 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 0.30 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 7,733.64 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 0.30 
19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 2,900.30 
19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 0.30 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.75 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.30 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 7,540.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,800.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,800.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,800.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 0.30 
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25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 4,511.54 
25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 11,803.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.52 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 9,666.97 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 8,055.86 
25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 5,800.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 5,800.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 7,140.87 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 9,022.78 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 5,155.85 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 7,733.64 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 8,133.64 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 6,122.52 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 2,900.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 4,189.19 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 9,666.66 9,666.96 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 9,666.66 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 12,244.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 827002614 12,244.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 5,800.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 6,444.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 7,250.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 0.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.30 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 7,733.64 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 9,022.78 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 8,749.02 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 10,440.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 6,444.74 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 3,866.96 
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26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 6,444.45 6,444.75 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 6,444.45 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 6,444.75 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 11,600.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 11,600.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 12,889.19 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,800.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 25,000.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 0.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 6,444.75 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 0.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 10,311.41 
29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 0.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 20,000.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 0.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 20,000.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 20,000.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.30 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 4,524.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 3,480.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 3,480.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 3,480.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 22,955.40 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 17,658.08 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 17,658.08 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 17,658.08 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 0.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 11,772.15 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 9,666.96 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 5,585.48 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 9,666.96 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 12,889.19 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 0.30 
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09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 11,665.26 
09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 16,326.22 
09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 12,029.93 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 10,311.41 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 10,311.41 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 5,155.86 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 7,733.64 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 10,053.64 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 8,592.90 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 9,022.78 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 7,934.70 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 8,055.86 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 11,803.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 9,666.96 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 6,122.52 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 6,444.75 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 6,444.75 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 7,733.64 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 13,920.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 0.30 
09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 2,578.08 
09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 0.30 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 6,874.38 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 0.30 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 7,733.64 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 0.30 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 11,600.30 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 0.30 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 9,280.30 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 0.30 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 7,500.30 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 0.30 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 3,866.96 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 0.30 
12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 7,733.64 
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12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.70 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 9,022.78 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 6,444.75 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 6,960.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 9,666.96 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 15,080.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 8,055.86 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,444.75 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 9,022.78 
17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 3,866.96 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 20,000.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 6,122.52 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 7,733.64 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 11,803.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 4,296.59 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 0.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 6,960.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 0.30 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 2,320.30 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 0.30 

T o t a l : 2,174,996.02 2,174,996.02 0.30 
 
82500-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 12,249.60 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 468,138.08 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 0.00 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 468,138.08 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 0.00 

T o t a l : 948,525.76 948,525.76 0.00 
 
82500-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 1,205.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 3,909.36 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 5,582.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 1,740.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 5,220.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 1,740.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 4,120.51 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 149.80 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 174.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 0.00 
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08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 1,150.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 4,874.01 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 1,699.99 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 170.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 7,940.03 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 2,235.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 7,808.93 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 2,241.90 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 3,107.84 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 1,575.76 
11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 1,765.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 0.00 

T o t a l : 58,409.13 58,409.13 0.00 
 
82500-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 4,251.81 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 84,944.85 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 84,944.85 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 1,879.20 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 18,885.86 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 4,785.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 4,785.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 4,785.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 4,785.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 4,785.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 3,944.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 4,785.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 4,785.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 84,944.85 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 29,000.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 9,048.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 1,392.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 0.00 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 16,336.67 -16,336.67 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 328,104.28 311,767.61 

T o t a l : 684,834.70 373,067.09 311,767.61 
 
82500-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 2,088.00 
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04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 6,960.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 6,960.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.86 18,885.86 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.76 0.10 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 -18,885.76 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 0.10 

T o t a l : 16,008.00 16,007.90 0.10 
 
82500-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 1,160.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 4,060.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 3,480.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 3,480.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 4,060.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 3,480.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 4,640.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 4,640.00 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 4,060.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 0.00 

T o t a l : 46,980.00 46,980.00 0.00 
 
82500-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 4,305.92 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 2,088.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 1,740.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 1,508.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 0.00 

T o t a l : 9,641.92 9,641.92 0.00 
 
82500-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 1,500.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 0.00 

T o t a l : 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
82500-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 -10,515.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 3,351.92 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 29.97 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 2,594.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 0.00 
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21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 2,230.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 7,285.95 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 0.00 

T o t a l : 4,976.84 4,976.84 0.00 
 
82500-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 7,072.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 1,872.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 0.00 

T o t a l : 8,944.00 8,944.00 0.00 
 
82500-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 10,841.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 4,344.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 972.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 1,000.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 828.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 305.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 0.00 

T o t a l : 18,290.00 18,290.00 0.00 
 
82500-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 378.71 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 297.41 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 109.59 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 275.60 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 629.49 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 335.73 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 568.25 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 462.38 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 0.00 

T o t a l : 3,057.16 3,057.16 0.00 
 
82500-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 1,788.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 3,000.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 694.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 610.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 2,143.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 304.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 304.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 2,033.50 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 3,080.00 
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22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 972.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 1,530.50 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 27.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 1,092.58 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 1,142.53 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 3,000.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 1,276.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 1,360.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 1,247.50 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 18.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 304.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 953.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 18.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 3,000.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 943.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 1,771.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 304.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 5.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 49.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 353.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 56.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 1,674.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 453.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 0.00 

T o t a l : 35,505.61 35,505.61 0.00 
 
82500-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 39,150.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 0.00 

T o t a l : 39,150.00 39,150.00 0.00 
 
82500-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 3,221.10 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 3,294.02 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 3,306.78 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 195.00 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 83.52 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 0.00 
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31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 1,405.92 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 2,041.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 1,199.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 0.00 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 11,050.00 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 0.00 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 1,698.24 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 0.00 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 1,776.00 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 50,141.31 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 17,275.00 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 3,351.00 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 20,558.00 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 12,391.00 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 541,615.53 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 0.00 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 2,801.00 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 0.00 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 1,737.00 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 0.00 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 1,781.76 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 0.00 

T o t a l : 680,922.18 680,922.18 0.00 
 
82500-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 6,960.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 0.00 

T o t a l : 6,960.00 6,960.00 0.00 
 
82500-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 712,530.79 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 7,714.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 743,176.04 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 351,141.74 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 260,058.72 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 483,115.54 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 0.00 

T o t a l : 2,557,736.83 2,557,736.83 0.00 
 
82500-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 1,203,289.39 -1,203,289.39 
27/Dic/2019 Diario 1,500 Licitacion de aire aco.. 2,111,147.83 907,858.44 

T o t a l : 2,111,147.83 1,203,289.39 907,858.44 
 
82500-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : -0.01 
23/Oct/2019 Egresos 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 38,451.67 
23/Oct/2019 Egresos 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 -0.01 
08/Nov/2019 Egresos 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 7,984.94 
08/Nov/2019 Egresos 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 -0.01 

T o t a l : 46,436.63 46,436.63 -0.01 
 
82500-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 0.00 
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19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 89,436.58 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 52,500.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 88,160.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 185,321.60 185,321.60 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 185,321.60 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 60,320.00 60,320.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 60,320.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 234,296.91 
20/Dic/2019 Egresos 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 0.00 

T o t a l : 710,035.09 710,035.09 0.00 
 
 

T o t a l : 26,396,320.29 25,078,744.15 1,317,576.43 
 
82600-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCI.. Saldo inicial : 0.00 
 
82600-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 918,756.80 918,756.80 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 921,848.43 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 918,756.80 3,091.63 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 925,479.55 925,479.55 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 928,571.18 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 925,479.55 3,091.63 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 920,988.04 920,988.04 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 924,079.67 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 920,988.04 3,091.63 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 930,599.90 930,599.90 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 933,691.53 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 930,599.90 3,091.63 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 932,088.77 932,088.77 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 935,180.40 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 932,088.77 3,091.63 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 999,977.73 999,977.73 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 1,003,069.36 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 999,977.73 3,091.63 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. -1,017,221.79 -1,017,221.79 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. -1,017,221.79 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 -706,934.02 -706,934.02 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 -706,934.02 0.00 

T o t a l : 3,922,284.76 3,922,284.76 0.00 
 
82600-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,146.17 10,146.17 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,146.17 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,111.78 10,111.78 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,111.78 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,123.11 10,123.11 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,123.11 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,300.84 10,300.84 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,300.84 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,425.30 10,425.30 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  210  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,425.30 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,330.48 10,330.48 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,330.48 0.00 

T o t a l : 61,437.68 61,437.68 0.00 
 
82600-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
82600-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,524,642.10 1,524,642.10 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,524,642.10 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 1,524,642.10 1,524,642.10 0.00 
 
82600-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,785.39 82,785.39 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,785.39 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 75,959.91 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 95,217.10 95,217.10 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 95,217.10 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 

T o t a l : 253,962.40 253,962.40 0.00 
 
82600-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,604.01 27,604.01 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,604.01 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,893.08 27,893.08 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,893.08 0.00 
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15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,732.89 27,732.89 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,732.89 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 27,976.58 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,976.58 27,976.58 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 27,976.58 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 357,676.89 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 0.00 

T o t a l : 524,836.61 524,836.61 0.00 
 
82600-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,022.16 161,022.16 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,022.16 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 162,708.47 162,708.47 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 162,708.47 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,774.06 161,774.06 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,774.06 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.58 163,195.58 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 163,195.58 163,195.58 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 163,195.58 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.59 163,195.59 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.59 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 2,069,243.89 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 0.00 

T o t a l : 3,044,335.33 3,044,335.33 0.00 
 
82600-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,322.63 18,322.63 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,322.63 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,515.35 18,515.35 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,515.35 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,408.56 18,408.56 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,408.56 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 18,571.02 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,571.02 18,571.02 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 18,571.02 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 0.00 

T o t a l : 110,959.60 110,959.60 0.00 
 
82600-1521-1-243-44.. Indemnizaciones por separacion Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 1,017,221.79 1,017,221.79 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 1,017,221.79 0.00 

T o t a l : 1,017,221.79 1,017,221.79 0.00 
 
82600-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,875.80 56,875.80 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,875.80 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,211.14 57,211.14 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,211.14 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,923.24 56,923.24 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,923.24 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,593.17 57,593.17 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,593.17 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,699.10 57,699.10 
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11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,699.10 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,303.54 57,303.54 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,303.54 0.00 

T o t a l : 343,605.99 343,605.99 0.00 
 
82600-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,789.90 36,789.90 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,789.90 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 36,998.60 36,998.60 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 36,998.60 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,821.78 36,821.78 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,821.78 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,241.37 37,241.37 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,241.37 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 37,309.47 37,309.47 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 37,309.47 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,057.77 37,057.77 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,057.77 0.00 

T o t a l : 222,218.89 222,218.89 0.00 
 
82600-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 706,934.02 706,934.02 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 706,934.02 0.00 

T o t a l : 706,934.02 706,934.02 0.00 
 
82600-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 555.30 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 290.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 915.47 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 4,640.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 125.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 0.00 

T o t a l : 6,525.77 6,525.77 0.00 
 
82600-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 8,758.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 1,624.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 1,484.80 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 75.50 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 0.00 
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T o t a l : 11,942.30 11,942.30 0.00 
 
82600-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 928.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 1,377.24 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 364.18 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 10,020.56 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 4,764.12 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 189.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 500.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 168.99 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 1,005.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 1,100.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 489.04 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 1,799.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 20.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 0.00 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 12,481.60 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 0.00 

T o t a l : 35,206.73 35,206.73 0.00 
 
82600-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 1,394.60 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 0.00 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 1,020.80 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 2,946.40 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 12,325.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 64.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 0.00 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 2,204.00 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 2,175.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 148.48 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 0.00 

T o t a l : 22,278.28 22,278.28 0.00 
 
82600-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 1,376.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 14.50 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 1,124.86 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 889.08 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 86.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 63.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 0.00 
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20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 33.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 16.50 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 0.00 

T o t a l : 3,603.69 3,603.69 0.00 
 
82600-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 1,066.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 267.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 572.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 120.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 1,144.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 272.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 296.80 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 450.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 395.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 626.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 821.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 1,580.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 35.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 354.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 474.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 1,508.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 81.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 1,065.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 572.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 140.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 138.80 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 90.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 89.90 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 60.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 60.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 240.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 300.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 3,106.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 594.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 0.00 
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20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 307.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 0.00 

T o t a l : 16,824.50 16,824.50 0.00 
 
82600-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 2,802.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 426.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 1,284.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 1,176.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 1,380.62 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 103.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 13,669.44 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 2,484.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 2,742.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 597.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 320.90 320.90 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 320.90 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 9,100.08 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 177.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 465.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 1,300.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 336.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 255.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 567.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 79,590.50 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 205.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 425.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 0.00 

T o t a l : 119,405.54 119,405.54 0.00 
 
82600-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 885.01 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 348.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 908.28 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 150.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 0.00 

T o t a l : 2,291.29 2,291.29 0.00 
 
82600-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 21,939.89 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 4,258.48 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 0.00 
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23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 248.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 108.26 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 4,838.82 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 8,816.58 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 1,624.03 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 460.75 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 43.50 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 91.98 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 91.98 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 125.28 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 175.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 240.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 99.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 339.89 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 1,418.30 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 0.00 

T o t a l : 44,919.74 44,919.74 0.00 
 
82600-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 5,104.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 0.00 

T o t a l : 5,104.00 5,104.00 0.00 
 
82600-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 1,000.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 836.66 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 1,058.49 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 249.45 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 78.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 210.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 0.00 

T o t a l : 3,432.60 3,432.60 0.00 
 
82600-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 786.81 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 1,588.67 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 12,312.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 580.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 0.00 

T o t a l : 15,267.48 15,267.48 0.00 
 
82600-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 519.00 
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08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 1,449.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 1,754.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 1,210.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 1,018.71 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 564.02 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 0.00 

T o t a l : 6,514.73 6,514.73 0.00 
 
82600-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 25,672.51 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 1,200.10 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 1,397.65 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 1,000.42 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 1,751.20 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 200.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 200.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 699.99 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 43,963.89 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 250.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 1,124.40 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 42,397.77 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 551.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 2,170.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 200.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 300.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 199.90 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 0.00 

T o t a l : 123,878.83 123,878.83 0.00 
 
82600-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 500.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 500.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 0.00 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 1,000.00 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 1,400.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 0.00 
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11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 500.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 1,143.30 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 6,540.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 1,700.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 1,495.37 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 1,500.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 0.00 

T o t a l : 16,278.67 16,278.67 0.00 
 
82600-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 881.60 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 2,783.54 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 1,806.64 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 696.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 0.00 

T o t a l : 6,167.78 6,167.78 0.00 
 
82600-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 381.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 1,749.80 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 0.00 

T o t a l : 2,130.80 2,130.80 0.00 
 
82600-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 951.20 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 1,740.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 730.80 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 0.00 

T o t a l : 3,422.00 3,422.00 0.00 
 
82600-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 160.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 12,401.79 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 522.98 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 0.00 

T o t a l : 13,084.77 13,084.77 0.00 
 
82600-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 699.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 2,018.40 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 2,388.39 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 6,206.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 12,240.32 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 6,556.32 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 598.01 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 0.00 
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17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 579.71 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 178.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 402.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 182.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 80.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 192.24 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 477.15 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 0.00 

T o t a l : 32,797.54 32,797.54 0.00 
 
82600-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 350.01 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 564.97 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 29.98 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 0.00 

T o t a l : 944.96 944.96 0.00 
 
82600-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 366,671.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 360,325.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 0.00 
26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 285,834.00 
26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 0.00 

T o t a l : 1,012,830.00 1,012,830.00 0.00 
 
82600-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 5,674.95 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 31,034.60 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 41,858.32 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 5,674.95 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 31,046.13 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 41,868.40 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 5,674.95 
04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 0.00 

T o t a l : 162,832.30 162,832.30 0.00 
 
82600-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 23,494.52 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
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03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 201,906.74 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 198,267.94 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 198,267.94 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 14,384.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 14,384.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 0.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 -14,384.00 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 1,802.89 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 194,416.46 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 0.00 

T o t a l : 2,289,039.67 2,289,039.67 0.00 
 
82600-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 13,920.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 2,438.82 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 1,500.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 4,640.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 198.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 1,500.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 709.94 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 0.00 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 88,605.23 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 13,920.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 596.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 2,284.25 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 709.94 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 13,920.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 1,856.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 31,067.96 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 2,420.62 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 149.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 645.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 0.00 

T o t a l : 181,080.76 181,080.76 0.00 
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82600-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 1,690.46 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 1,729.32 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 1,203.55 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 1,439.19 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 0.00 

T o t a l : 6,062.52 6,062.52 0.00 
 
82600-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 1,185.59 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 1,425.66 
17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 0.00 

T o t a l : 2,611.25 2,611.25 0.00 
 
82600-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 990.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 0.00 

T o t a l : 990.00 990.00 0.00 
 
82600-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 759.06 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 12,258.65 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 58,000.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 12,258.65 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 759.06 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 39,150.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 12,258.65 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 759.06 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 3,883.60 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 0.00 

T o t a l : 140,086.73 140,086.73 0.00 
 
82600-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 1,600.80 
17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 6,177.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 0.00 

T o t a l : 7,777.80 7,777.80 0.00 
 
82600-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 3,200.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 0.00 

T o t a l : 3,200.00 3,200.00 0.00 
 
82600-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 175.80 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 0.00 

T o t a l : 175.80 175.80 0.00 
 
82600-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 40,194.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 0.00 
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26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 40,194.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 22,776.60 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 0.00 

T o t a l : 103,164.60 103,164.60 0.00 
 
82600-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 9,280.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 10,311.11 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 9,022.22 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 36,088.89 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 8,055.56 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 7,250.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.22 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 9,666.67 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 7,540.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 6,444.45 
09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 0.00 
09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 15,000.01 
09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 10,440.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 7,250.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 5,800.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 3,500.01 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 4,511.24 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 6,444.45 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 6,444.45 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 6,444.45 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 0.00 



CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  223  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 11,803.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 14,500.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 11,020.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.40 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 3,866.66 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 5,026.66 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 1,450.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 348.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 9,666.66 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 5,800.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 7,733.34 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 7,540.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 5,155.55 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 4,511.11 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 7,733.34 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 6,251.11 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 17,786.66 
15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 6,444.45 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.00 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 2,900.00 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 11,600.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 9,022.48 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 11,020.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 9,666.66 9,666.66 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 9,666.66 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 6,444.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 6,444.45 
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23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 9,022.48 9,022.48 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 9,022.48 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,800.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 8,055.56 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 7,733.34 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 7,540.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 3,500.01 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 7,250.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 2,900.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 4,511.11 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 4,511.24 
25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 6,251.11 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 11,600.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 6,444.45 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 7,733.34 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.40 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 5,800.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 7,540.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 5,800.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 11,803.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 7,733.34 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 6,444.44 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 9,666.67 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 6,444.45 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.45 
25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 7,250.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 0.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 10,440.00 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 12,888.89 
28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 9,280.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 10,311.11 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 5,155.55 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 3,866.66 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.00 
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30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 25,000.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.22 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.00 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 11,674.34 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 10,440.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 11,803.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.22 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 9,666.67 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 6,444.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 8,055.56 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,800.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.40 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 4,511.24 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 8,748.72 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 9,666.66 9,666.66 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 9,666.66 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 5,800.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 7,250.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 12,180.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 6,444.45 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 5,155.55 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 5,800.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 5,800.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 7,250.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 12,244.45 
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12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 6,122.22 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 0.00 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 7,333.34 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 11,600.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 6,444.45 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 2,792.60 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 7,733.34 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 2,900.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.45 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 9,860.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 7,540.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,800.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,800.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,800.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 4,511.24 
25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 11,803.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 9,022.22 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 9,666.67 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.40 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 8,055.56 
25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 0.00 
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25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 5,800.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 5,800.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 7,140.57 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 9,022.48 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 5,155.55 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 7,733.34 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 8,133.34 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 6,122.22 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 2,900.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 4,188.89 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 9,666.66 9,666.66 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 9,666.66 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 12,244.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 5,800.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 6,444.45 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 7,250.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 7,540.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 7,733.34 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 9,022.48 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 8,748.72 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 10,440.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 6,444.44 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 3,866.66 
26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 6,444.45 6,444.45 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 6,444.45 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 6,444.45 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 11,600.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 11,600.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 12,888.89 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,800.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 25,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 6,444.45 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 10,311.11 
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29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 20,000.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 20,000.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 20,000.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 4,524.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 3,480.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 3,480.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 3,480.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 22,955.10 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 17,657.78 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 17,657.78 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 17,657.78 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 11,771.85 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 9,666.66 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 5,585.18 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 9,666.66 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 12,888.89 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 11,664.96 
09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 16,325.92 
09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 12,029.63 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 10,311.11 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 10,311.11 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 0.00 
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09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 5,155.56 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 7,733.34 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 10,053.34 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 8,592.60 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 8 8,592.60 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 9,022.48 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 7,934.40 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 8,055.56 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 11,803.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 9,666.66 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 6,122.22 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 6,444.45 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 6,444.45 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,640.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 7,733.34 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 13,920.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 2,577.78 
09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 6,874.08 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 7,733.34 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 11,600.00 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 9,280.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 7,500.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 3,866.66 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 7,733.34 
12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 7,934.40 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 9,022.48 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 6,444.45 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 6,960.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 9,666.66 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 15,080.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 8,055.56 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,444.45 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 9,022.48 
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17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 3,866.66 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 20,000.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 6,122.22 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 7,733.34 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 11,803.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 4,296.29 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 6,960.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 0.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 2,320.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 0.00 

T o t a l : 2,174,996.02 2,174,996.02 0.00 
 
82600-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 12,249.60 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 468,138.08 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 0.00 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 468,138.08 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 0.00 

T o t a l : 948,525.76 948,525.76 0.00 
 
82600-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 1,205.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 3,909.36 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 5,582.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 1,740.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 5,220.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 1,740.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 0.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 4,120.51 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 149.80 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 174.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 1,150.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 4,874.01 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 1,699.99 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 170.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 7,940.03 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 2,235.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 7,808.93 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 2,241.90 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 3,107.84 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 0.00 
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11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 1,575.76 
11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 1,765.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 0.00 

T o t a l : 58,409.13 58,409.13 0.00 
 
82600-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 4,251.81 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 84,944.85 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 84,944.85 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 1,879.20 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.76 18,885.76 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.76 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 4,785.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 4,785.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 4,785.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 4,785.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 4,785.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 3,944.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 4,785.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 4,785.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 84,944.85 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 29,000.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 9,048.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 1,392.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 0.00 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 16,336.67 16,336.67 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 16,336.67 0.00 

T o t a l : 373,066.99 373,066.99 0.00 
 
82600-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 2,088.00 
04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 6,960.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 6,960.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.76 18,885.76 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.76 0.00 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 -18,885.86 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 0.00 

T o t a l : 16,007.90 16,007.90 0.00 
 
82600-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 1,160.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
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08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 4,060.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 3,480.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 3,480.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 3,480.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 4,060.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 0.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 3,480.00 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 4,640.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 4,640.00 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 4,060.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 0.00 

T o t a l : 46,980.00 46,980.00 0.00 
 
82600-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 4,305.92 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 2,088.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 1,740.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 1,508.00 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 0.00 

T o t a l : 9,641.92 9,641.92 0.00 
 
82600-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 1,500.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 0.00 

T o t a l : 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
82600-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 0.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 -10,515.00 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 3,351.92 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 29.97 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 2,594.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 2,230.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 7,285.95 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 0.00 

T o t a l : 4,976.84 4,976.84 0.00 
 
82600-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 7,072.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 1,872.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 0.00 

T o t a l : 8,944.00 8,944.00 0.00 
 
82600-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 10,841.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 4,344.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 0.00 
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26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 972.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 1,000.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 828.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 305.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 0.00 

T o t a l : 18,290.00 18,290.00 0.00 
 
82600-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 378.71 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 297.41 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 109.59 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 275.60 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 629.49 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 335.73 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 568.25 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 462.38 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 0.00 

T o t a l : 3,057.16 3,057.16 0.00 
 
82600-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 1,788.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 3,000.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 694.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 0.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 610.00 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 2,143.00 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 304.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 304.00 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 0.00 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 2,033.50 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 3,080.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 972.00 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 1,530.50 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 27.00 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 1,092.58 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 1,142.53 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 3,000.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 1,276.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 1,360.00 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 0.00 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 1,247.50 
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21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 0.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 18.00 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 304.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 0.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 953.00 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 18.00 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 3,000.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 943.00 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 1,771.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 304.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 5.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 49.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 353.00 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 56.00 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 1,674.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 453.00 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 0.00 

T o t a l : 35,505.61 35,505.61 0.00 
 
82600-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 39,150.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 0.00 

T o t a l : 39,150.00 39,150.00 0.00 
 
82600-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 3,221.10 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 3,294.02 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 3,306.78 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 0.00 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 195.00 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 83.52 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.52 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 1,405.92 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 2,041.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 1,199.00 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 0.00 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 11,050.00 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 0.00 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 1,698.24 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 0.00 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 1,776.00 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 50,141.31 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 17,275.00 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 3,351.00 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 0.00 
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13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 20,558.00 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 12,391.00 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 541,615.53 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 0.00 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 2,801.00 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 0.00 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 1,737.00 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 0.00 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 1,781.76 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 0.00 

T o t a l : 680,922.18 680,922.18 0.00 
 
82600-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 6,960.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 0.00 

T o t a l : 6,960.00 6,960.00 0.00 
 
82600-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 712,530.79 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 7,714.00 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 743,176.04 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 351,141.74 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 260,058.72 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 483,115.54 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 0.00 

T o t a l : 2,557,736.83 2,557,736.83 0.00 
 
82600-5641-2-243-44.. Sist. de aire acondicionado, calefaccion.. Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 1,203,289.39 1,203,289.39 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 1,203,289.39 0.00 

T o t a l : 1,203,289.39 1,203,289.39 0.00 
 
82600-5651-2-243-44.. Equipos de comunicación y telecomuni.. Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 38,451.68 
23/Oct/2019 Egresos 5,346 Encoder marca terade.. 38,451.68 0.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 7,984.95 
08/Nov/2019 Egresos 5,420 Blackmagic desing mi.. 7,984.95 0.00 

T o t a l : 46,436.63 46,436.63 0.00 
 
82600-5911-2-243-44.. Software Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 89,436.58 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 89,436.58 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 52,500.00 
09/Dic/2019 Egresos 5,634 Sistema automotizado.. 52,500.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 88,160.00 
12/Dic/2019 Egresos 5,654 Software Office hogar.. 88,160.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 185,321.60 185,321.60 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 185,321.60 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 60,320.00 60,320.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 60,320.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 234,296.91 
20/Dic/2019 Egresos 5,700 Software Adas para el.. 234,296.91 0.00 

T o t a l : 710,035.09 710,035.09 0.00 
 
 

T o t a l : 25,078,744.05 25,078,744.05 0.00 
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82700-0000-0-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO Saldo inicial : 36,640,458.16 
 
82700-1131-1-243-44.. Sueldo Base Saldo inicial : 14,878,063.09 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 918,756.80 15,796,819.89 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 15,799,911.52 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 925,479.55 16,725,391.07 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 16,728,482.70 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 920,988.04 17,649,470.74 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 17,652,562.37 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 930,599.90 18,583,162.27 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 18,586,253.90 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 932,088.77 19,518,342.67 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 3,091.63 19,521,434.30 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 19,521,434.30 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 19,521,434.30 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 999,977.73 20,521,412.03 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 3,091.63 20,524,503.66 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. -1,017,221.79 19,507,281.87 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 -706,934.02 18,800,347.85 

T o t a l : 3,922,284.76 0.00 18,800,347.85 
 
82700-1311-1-243-44.. Prima Quinquenal Saldo inicial : 190,995.35 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,146.17 201,141.52 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,111.78 211,253.30 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,123.11 221,376.41 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,300.84 231,677.25 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 10,425.30 242,102.55 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 242,102.55 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 10,330.48 252,433.03 

T o t a l : 61,437.68 0.00 252,433.03 
 
82700-1321-1-243-44.. Prima Vacacional Saldo inicial : 234,979.20 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 234,979.20 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 234,979.20 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 234,979.20 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 234,979.20 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 234,979.20 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 234,979.20 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 234,979.20 

T o t a l : 0.00 0.00 234,979.20 
 
82700-1322-1-243-44.. Aguinaldo Saldo inicial : 1,197,521.15 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 1,197,521.15 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 1,197,521.15 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 1,197,521.15 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 1,197,521.15 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 1,197,521.15 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 1,524,642.10 2,722,163.25 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 2,722,163.25 

T o t a l : 1,524,642.10 0.00 2,722,163.25 
 
82700-1411-1-243-44.. Cuotas del IMSS 38 Saldo inicial : 633,083.07 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 82,785.39 715,868.46 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 715,868.46 
31/Oct/2019 Diario 1,020 Reclasificacion de Pro.. 75,959.91 791,828.37 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 95,217.10 887,045.47 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 887,045.47 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 887,045.47 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 887,045.47 

T o t a l : 253,962.40 0.00 887,045.47 
 
82700-1421-1-243-44.. Cuotas para la Vivienda Saldo inicial : 379,331.19 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,604.01 406,935.20 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,893.08 434,828.28 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,732.89 462,561.17 
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30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 490,537.75 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 27,976.58 518,514.33 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 518,514.33 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 27,976.58 546,490.91 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 357,676.89 904,167.80 

T o t a l : 524,836.61 0.00 904,167.80 
 
82700-1431-1-243-44.. Cuotas de Pensiones Saldo inicial : 2,257,422.82 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,022.16 2,418,444.98 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 162,708.47 2,581,153.45 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 161,774.06 2,742,927.51 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.58 2,906,123.09 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 163,195.58 3,069,318.67 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 3,069,318.67 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 163,195.59 3,232,514.26 
31/Dic/2019 Diario 1,020 Ajuste derivado de la .. 2,069,243.89 5,301,758.15 

T o t a l : 3,044,335.33 0.00 5,301,758.15 
 
82700-1432-1-243-44.. Sistema del Ahorro para el Retiro SAR Saldo inicial : 253,084.50 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,322.63 271,407.13 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,515.35 289,922.48 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,408.56 308,331.04 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 326,902.06 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 18,571.02 345,473.08 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 345,473.08 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 18,571.02 364,044.10 

T o t a l : 110,959.60 0.00 364,044.10 
 
82700-1521-1-243-44.. Indemnizaciones por separacion Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 1,017,221.79 1,017,221.79 

T o t a l : 1,017,221.79 0.00 1,017,221.79 
 
82700-1611-1-243-44.. Impacto al salario en el transcurso del .. Saldo inicial : 529,565.28 

T o t a l : 0.00 0.00 529,565.28 
 
82700-1712-1-243-44.. Ayuda para Despensa Saldo inicial : 926,820.41 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,875.80 983,696.21 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,211.14 1,040,907.35 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 56,923.24 1,097,830.59 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,593.17 1,155,423.76 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 57,699.10 1,213,122.86 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 1,213,122.86 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 57,303.54 1,270,426.40 

T o t a l : 343,605.99 0.00 1,270,426.40 
 
82700-1713-1-243-44.. Ayuda para  Pasajes Saldo inicial : 592,621.51 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,789.90 629,411.41 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 36,998.60 666,410.01 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 36,821.78 703,231.79 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,241.37 740,473.16 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 37,309.47 777,782.63 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 777,782.63 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 37,057.77 814,840.40 

T o t a l : 222,218.89 0.00 814,840.40 
 
82700-1715-1-243-44.. Estimulo por el día del Servidor Público Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
30/Nov/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 105 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
11/Dic/2019 Diario 107 Dispersion de Aguinal.. 0.00 0.00 
19/Dic/2019 Diario 106 Dispersion de nomina.. 0.00 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1,021 AJUSTES Y RECLAS.. 5035 706,934.02 706,934.02 

T o t a l : 706,934.02 0.00 706,934.02 
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82700-2111-1-243-44.. Materiales, útiles y equipos menores de.. Saldo inicial : 263,085.03 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 555.30 263,640.33 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 290.00 263,930.33 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 915.47 264,845.80 
21/Nov/2019 Egresos 5,499 Boligráfo ecólogico Ja.. 4,640.00 269,485.80 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 125.00 269,610.80 

T o t a l : 6,525.77 0.00 269,610.80 
 
82700-2121-1-243-44.. Materiales y útiles de impresión y repro.. Saldo inicial : 195,413.60 
07/Oct/2019 Egresos 5,266 Impresión de lona me.. 8,758.00 204,171.60 
08/Oct/2019 Egresos 5,276 Formatos de blocks d.. 1,624.00 205,795.60 
25/Nov/2019 Egresos 5,522 Corte de crilico para .. 1,484.80 207,280.40 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 75.50 207,355.90 

T o t a l : 11,942.30 0.00 207,355.90 
 
82700-2141-1-243-44.. Mate., út. y eq. menor de tec. de la Inf, y.. Saldo inicial : 506,810.92 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 928.00 507,738.92 
26/Nov/2019 Egresos 5,564 Pilas para el SJRTV 1,377.24 509,116.16 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 364.18 509,480.34 
11/Dic/2019 Egresos 5,648 Compra de pilas ener.. 10,020.56 519,500.90 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 4,764.12 524,265.02 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 189.00 524,454.02 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 500.00 524,954.02 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 168.99 525,123.01 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,005.00 526,128.01 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,100.00 527,228.01 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 489.04 527,717.05 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,799.00 529,516.05 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 20.00 529,536.05 
30/Dic/2019 Egresos 5,707 NO ESTA CONTABIL.. 12,481.60 542,017.65 

T o t a l : 35,206.73 0.00 542,017.65 
 
82700-2151-1-243-44.. Material impreso e información digital Saldo inicial : 118,715.18 
08/Nov/2019 Egresos 5,423 Páginas procesadas b.. 1,394.60 120,109.78 
13/Nov/2019 Egresos 5,466 Impresión de lona de .. 1,020.80 121,130.58 
15/Nov/2019 Egresos 5,470 Elaboración de hojas .. 2,946.40 124,076.98 
15/Nov/2019 Egresos 5,472 Libreta ecológica para.. 12,325.00 136,401.98 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 64.00 136,465.98 
22/Nov/2019 Egresos 5,500 Rotulación vehículo M.. 2,204.00 138,669.98 
29/Nov/2019 Egresos 5,575 Tarjeta de presentaci.. 2,175.00 140,844.98 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 148.48 140,993.46 

T o t a l : 22,278.28 0.00 140,993.46 
 
82700-2161-1-243-44.. Material de limpieza Saldo inicial : 206,645.01 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,376.75 208,021.76 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 14.50 208,036.26 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,124.86 209,161.12 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 889.08 210,050.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 86.00 210,136.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 63.00 210,199.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 33.00 210,232.20 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 16.50 210,248.70 

T o t a l : 3,603.69 0.00 210,248.70 
 
82700-2214-1-243-44.. Prodtos alimenticios p/ el personal en l.. Saldo inicial : 37,593.34 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,066.00 38,659.34 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 267.00 38,926.34 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 572.00 39,498.34 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 120.00 39,618.34 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 1,144.00 40,762.34 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 272.00 41,034.34 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 296.80 41,331.14 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 450.00 41,781.14 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 395.00 42,176.14 
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04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 626.00 42,802.14 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 821.00 43,623.14 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,580.00 45,203.14 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 35.00 45,238.14 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 354.00 45,592.14 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 474.00 46,066.14 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,508.00 47,574.14 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 81.00 47,655.14 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 1,065.00 48,720.14 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 572.00 49,292.14 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 140.00 49,432.14 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 138.80 49,570.94 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 90.00 49,660.94 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 89.90 49,750.84 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 49,810.84 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 60.00 49,870.84 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 50,110.84 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 50,410.84 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,106.00 53,516.84 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 594.00 54,110.84 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 307.00 54,417.84 

T o t a l : 16,824.50 0.00 54,417.84 
 
82700-2216-1-243-44.. Productos alime.s para el personal de a.. Saldo inicial : 82,859.02 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 2,802.00 85,661.02 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 426.00 86,087.02 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,284.00 87,371.02 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,176.00 88,547.02 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 1,380.62 89,927.64 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 103.00 90,030.64 
16/Oct/2019 Egresos 5,336 Viaticos: Asistencia a .. 13,669.44 103,700.08 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 2,484.00 106,184.08 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 2,742.00 108,926.08 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 597.00 109,523.08 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 320.90 109,843.98 
29/Nov/2019 Egresos 5,576 Gastos por comprobar 9,100.08 118,944.06 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 177.00 119,121.06 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 465.00 119,586.06 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,300.00 120,886.06 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 336.00 121,222.06 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 255.00 121,477.06 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 567.00 122,044.06 
20/Dic/2019 Egresos 5,693 Catering de produccio.. 79,590.50 201,634.56 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 205.00 201,839.56 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 425.00 202,264.56 

T o t a l : 119,405.54 0.00 202,264.56 
 
82700-2231-1-243-44.. Utensilios para el servicio de alimentaci.. Saldo inicial : 1,942.69 

T o t a l : 0.00 0.00 1,942.69 
 
82700-2441-1-243-44.. Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 885.01 885.01 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 348.00 1,233.01 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 908.28 2,141.29 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 150.00 2,291.29 

T o t a l : 2,291.29 0.00 2,291.29 
 
82700-2461-1-243-44.. Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 39,893.91 
07/Oct/2019 Egresos 5,267 Lampara de 1000 wh.. 21,939.89 61,833.80 
08/Oct/2019 Egresos 5,269 Focos Tipo BTN 750 .. 4,258.48 66,092.28 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 248.00 66,340.28 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 108.26 66,448.54 
30/Oct/2019 Egresos 5,405 Conector XLR hembr.. 4,838.82 71,287.36 
04/Nov/2019 Egresos 5,413 Cable Belden 8412 us.. 8,816.58 80,103.94 
13/Dic/2019 Egresos 5,660 Cajas con unidades c.. 1,624.03 81,727.97 
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20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 460.75 82,188.72 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 43.50 82,232.22 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 82,324.20 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 91.98 82,416.18 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 125.28 82,541.46 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 175.00 82,716.46 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 240.00 82,956.46 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 99.00 83,055.46 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 339.89 83,395.35 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,418.30 84,813.65 

T o t a l : 44,919.74 0.00 84,813.65 
 
82700-2471-1-243-44.. Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
04/Dic/2019 Egresos 5,600 Cubo de microfono de.. 5,104.00 5,104.00 

T o t a l : 5,104.00 0.00 5,104.00 
 
82700-2481-1-243-44.. Materiales complementarios Saldo inicial : 16,666.52 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,000.00 17,666.52 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 836.66 18,503.18 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,058.49 19,561.67 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 249.45 19,811.12 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 78.00 19,889.12 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 210.00 20,099.12 

T o t a l : 3,432.60 0.00 20,099.12 
 
82700-2491-1-243-44.. Otros materiales y artículos de constru... Saldo inicial : 4,082.86 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 786.81 4,869.67 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,588.67 6,458.34 
20/Dic/2019 Egresos 5,698 Suministro y colocaci.. 12,312.00 18,770.34 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 580.00 19,350.34 

T o t a l : 15,267.48 0.00 19,350.34 
 
82700-2531-1-243-44.. Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 9,724.68 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 519.00 10,243.68 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,449.00 11,692.68 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,754.00 13,446.68 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,210.00 14,656.68 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,018.71 15,675.39 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 564.02 16,239.41 

T o t a l : 6,514.73 0.00 16,239.41 
 
82700-2612-1-243-44.. Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 73,289.96 
08/Oct/2019 Egresos 5,271 Servicios de gasolina .. 25,672.51 98,962.47 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 1,200.10 100,162.57 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 1,397.65 101,560.22 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 1,000.42 102,560.64 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,751.20 104,311.84 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 104,511.84 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 200.00 104,711.84 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 699.99 105,411.83 
08/Nov/2019 Egresos 5,424 Servicios de gasolina .. 43,963.89 149,375.72 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 250.00 149,625.72 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 1,124.40 150,750.12 
04/Dic/2019 Egresos 5,595 servicios de gasolina .. 42,397.77 193,147.89 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 551.00 193,698.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 2,170.00 195,868.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,068.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,268.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,468.89 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 200.00 196,668.89 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 300.00 196,968.89 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 199.90 197,168.79 

T o t a l : 123,878.83 0.00 197,168.79 
 
82700-2614-1-243-44.. Combustibles, lubricantes para maq. Y .. Saldo inicial : 270,349.61 
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11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 500.00 270,849.61 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 500.00 271,349.61 
16/Oct/2019 Diario 1,040 comprobacion y ajust.. 1,000.00 272,349.61 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,400.00 273,749.61 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 500.00 274,249.61 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,143.30 275,392.91 
25/Nov/2019 Egresos 5,521 Consume de disel par.. 6,540.00 281,932.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,700.00 283,632.91 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,495.37 285,128.28 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,500.00 286,628.28 

T o t a l : 16,278.67 0.00 286,628.28 
 
82700-2711-1-243-44.. Vestuario y uniformes Saldo inicial : 48,035.08 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 881.60 48,916.68 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 2,783.54 51,700.22 
20/Nov/2019 Egresos 5,484 Gastos por comproba.. 1,806.64 53,506.86 
09/Dic/2019 Egresos 5,633 Camisa de algodón p.. 696.00 54,202.86 

T o t a l : 6,167.78 0.00 54,202.86 
 
82700-2721-1-243-44.. Prendas de seguridad y protección per.. Saldo inicial : 1,943.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,943.00 
 
82700-2911-1-243-44.. Herramientas menores Saldo inicial : 1,377.84 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 381.00 1,758.84 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,749.80 3,508.64 

T o t a l : 2,130.80 0.00 3,508.64 
 
82700-2921-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de e.. Saldo inicial : 808.01 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 951.20 1,759.21 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,740.00 3,499.21 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 730.80 4,230.01 

T o t a l : 3,422.00 0.00 4,230.01 
 
82700-2931-1-243-44.. Refacciones y accesorios menores de .. Saldo inicial : 3,983.28 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 160.00 4,143.28 
20/Dic/2019 Egresos 5,697 Compra de material p.. 12,401.79 16,545.07 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 522.98 17,068.05 

T o t a l : 13,084.77 0.00 17,068.05 
 
82700-2941-1-243-44.. Refacciones y acce. menores para equi.. Saldo inicial : 33,487.72 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 699.00 34,186.72 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,018.40 36,205.12 
16/Oct/2019 Egresos 5,335 Reposicion de caja ch.. 2,388.39 38,593.51 
04/Nov/2019 Egresos 5,411 Memoria USB logotip.. 6,206.00 44,799.51 
15/Nov/2019 Egresos 5,469 Compra de unidad de .. 12,240.32 57,039.83 
26/Nov/2019 Egresos 5,560 Ram de 8 GM y cinta .. 6,556.32 63,596.15 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 598.01 64,194.16 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 579.71 64,773.87 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 178.00 64,951.87 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 402.00 65,353.87 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 182.00 65,535.87 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 80.00 65,615.87 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 192.24 65,808.11 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 477.15 66,285.26 

T o t a l : 32,797.54 0.00 66,285.26 
 
82700-2991-1-243-44.. Refacciones y acc. menores otros bien.. Saldo inicial : 2,282.72 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 350.01 2,632.73 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 564.97 3,197.70 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 29.98 3,227.68 

T o t a l : 944.96 0.00 3,227.68 
 
82700-3111-1-243-44.. Servicio de energía eléctrica Saldo inicial : 3,202,565.00 
10/Oct/2019 Egresos 5,297 Servicios de luz Cerro.. 366,671.00 3,569,236.00 
11/Nov/2019 Egresos 5,451 Servicio del consumo .. 360,325.00 3,929,561.00 
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26/Dic/2019 Egresos 612 PAGO DE CFE 285,834.00 4,215,395.00 
T o t a l : 1,012,830.00 0.00 4,215,395.00 

 
82700-3141-1-243-44.. Servicio telefónico tradicional Saldo inicial : 492,628.67 
08/Oct/2019 Egresos 5,270 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 498,303.62 
23/Oct/2019 Egresos 5,343 Servicios de internet d.. 31,034.60 529,338.22 
23/Oct/2019 Egresos 5,345 Servicio de telefonia p.. 41,858.32 571,196.54 
08/Nov/2019 Egresos 5,425 Servicios de Nextel p.. 5,674.95 576,871.49 
26/Nov/2019 Egresos 5,555 Servicios de  internet .. 31,046.13 607,917.62 
26/Nov/2019 Egresos 5,561 Servicios de telefonia .. 41,868.40 649,786.02 
04/Dic/2019 Egresos 5,598 Servicio de nectel par.. 5,674.95 655,460.97 

T o t a l : 162,832.30 0.00 655,460.97 
 
82700-3161-1-243-44.. Servicios de telecomunicaciones y sate.. Saldo inicial : 725,654.35 
03/Oct/2019 Egresos 5,255 Servicios ocasionales,.. 23,494.52 749,148.87 
03/Oct/2019 Egresos 5,256 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 951,055.61 
03/Oct/2019 Egresos 5,257 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,152,962.35 
03/Oct/2019 Egresos 5,258 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,354,869.09 
03/Oct/2019 Egresos 5,259 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,556,775.83 
03/Oct/2019 Egresos 5,260 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,758,682.57 
03/Oct/2019 Egresos 5,261 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 1,960,589.31 
03/Oct/2019 Egresos 5,262 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 2,162,496.05 
03/Oct/2019 Egresos 5,263 Servicios recurrentes,.. 201,906.74 2,364,402.79 
19/Nov/2019 Egresos 5,481 Servicios recurrente, .. 198,267.94 2,562,670.73 
19/Nov/2019 Egresos 5,482 Servicios recurrente, .. 198,267.94 2,760,938.67 
21/Nov/2019 Egresos 5,485 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,775,322.67 
21/Nov/2019 Egresos 5,486 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,789,706.67 
21/Nov/2019 Egresos 5,487 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,804,090.67 
21/Nov/2019 Egresos 5,488 Plataforma de streami.. 14,384.00 2,818,474.67 
26/Nov/2019 Egresos 5,557 Plataforma de Stream.. 14,384.00 2,832,858.67 
01/Dic/2019 Diario 5,557 Cancelacion de chequ.. -14,384.00 2,818,474.67 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 1,802.89 2,820,277.56 
17/Dic/2019 Egresos 5,683 Servicios recurrentes .. 194,416.46 3,014,694.02 

T o t a l : 2,289,039.67 0.00 3,014,694.02 
 
82700-3171-1-243-44.. Servicios de acceso de internet Saldo inicial : 400,122.55 
08/Oct/2019 Egresos 5,275 Servicios de internet d.. 13,920.00 414,042.55 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 2,438.82 416,481.37 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 1,500.00 417,981.37 
15/Oct/2019 Egresos 5,331 Cableado estructura c.. 4,640.00 422,621.37 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 198.00 422,819.37 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,500.00 424,319.37 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 709.94 425,029.31 
05/Nov/2019 Egresos 5,414 Servicios de luz e inte.. 88,605.23 513,634.54 
08/Nov/2019 Egresos 5,422 Servicios de internet p.. 13,920.00 527,554.54 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 596.00 528,150.54 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 2,284.25 530,434.79 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 709.94 531,144.73 
04/Dic/2019 Egresos 5,593 Servicios de internet p.. 13,920.00 545,064.73 
09/Dic/2019 Egresos 5,635 Reposición de caja ch.. 1,856.00 546,920.73 
18/Dic/2019 Egresos 5,691 Servicios de internet p.. 31,067.96 577,988.69 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 2,420.62 580,409.31 
20/Dic/2019 Egresos 1,007 Comprobancion a T. .. 149.00 580,558.31 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 645.00 581,203.31 

T o t a l : 181,080.76 0.00 581,203.31 
 
82700-3181-1-243-44.. Servicio postal Saldo inicial : 24,503.94 
02/Oct/2019 Egresos 5,249 Servicios de paqueteri.. 1,690.46 26,194.40 
08/Oct/2019 Egresos 5,268 Servicios de paqueteri.. 1,729.32 27,923.72 
23/Oct/2019 Egresos 5,344 Servicios de paqueteri.. 1,203.55 29,127.27 
04/Dic/2019 Egresos 5,592 Servicios de mensajer.. 1,439.19 30,566.46 

T o t a l : 6,062.52 0.00 30,566.46 
 
82700-3232-1-243-44.. Arrendamiento de equipo y bienes infor.. Saldo inicial : 103,368.47 
08/Oct/2019 Egresos 5,277 Paginas procesadas b.. 1,185.59 104,554.06 
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17/Dic/2019 Egresos 5,678 Servicios de página bl.. 1,425.66 105,979.72 
T o t a l : 2,611.25 0.00 105,979.72 

 
82700-3271-1-243-44.. Patentes, Regalias y Otros Saldo inicial : 990.00 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 990.00 1,980.00 

T o t a l : 990.00 0.00 1,980.00 
 
82700-3291-1-243-44.. Arrendamientos especiales Saldo inicial : 207,400.34 
08/Oct/2019 Egresos 5,272 Custodia y almacenaj.. 759.06 208,159.40 
08/Oct/2019 Egresos 5,273 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 220,418.05 
04/Nov/2019 Egresos 5,412 Renta de equipo espe.. 58,000.00 278,418.05 
08/Nov/2019 Egresos 5,417 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 290,676.70 
08/Nov/2019 Egresos 5,418 Custodia y almacenaj.. 759.06 291,435.76 
11/Nov/2019 Egresos 5,453 50% de anticipo de m.. 39,150.00 330,585.76 
04/Dic/2019 Egresos 5,596 Custodia y almacenaj.. 12,258.65 342,844.41 
04/Dic/2019 Egresos 5,597 Custodia y almacenaj.. 759.06 343,603.47 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 3,883.60 347,487.07 

T o t a l : 140,086.73 0.00 347,487.07 
 
82700-3311-1-243-44.. Servicios Legales, Contabilidad y Relac.. Saldo inicial : 84,316.50 
17/Dic/2019 Egresos 5,687 Certificación de 40 co.. 1,600.80 85,917.30 
17/Dic/2019 Egresos 5,688 Servicios legales sobr.. 6,177.00 92,094.30 

T o t a l : 7,777.80 0.00 92,094.30 
 
82700-3341-1-243-44.. Capacitación institucional Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2019 Egresos 5,463 Curso de implementa.. 3,200.00 3,200.00 

T o t a l : 3,200.00 0.00 3,200.00 
 
82700-3362-1-243-44.. Servicio de Impresión de doctos. y pap.. Saldo inicial : 2,099.60 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 175.80 2,275.40 

T o t a l : 175.80 0.00 2,275.40 
 
82700-3363-1-243-44.. Servicios de impresión de material info.. Saldo inicial : 9,587.91 

T o t a l : 0.00 0.00 9,587.91 
 
82700-3381-1-243-44.. Servicios de vigilancia Saldo inicial : 422,994.00 
30/Oct/2019 Egresos 5,408 Seguridad de guardia.. 40,194.00 463,188.00 
26/Nov/2019 Egresos 5,554 Servicios de guardia l.. 40,194.00 503,382.00 
18/Dic/2019 Egresos 5,690 Servicios de guardia d.. 22,776.60 526,158.60 

T o t a l : 103,164.60 0.00 526,158.60 
 
82700-3391-1-243-44.. Servicios profesionales, científicos y té.. Saldo inicial : 3,944,791.44 
01/Oct/2019 Egresos 5,247 Produccion de capsul.. 9,280.00 3,954,071.44 
02/Oct/2019 Egresos 5,248 Periodismo e investig.. 10,311.11 3,964,382.55 
02/Oct/2019 Egresos 5,251 Realizar las actividad.. 9,022.22 3,973,404.77 
02/Oct/2019 Egresos 5,253 Servicios de radio del .. 36,088.89 4,009,493.66 
09/Oct/2019 Egresos 5,280 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,015,938.11 
09/Oct/2019 Egresos 5,281 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,022,382.56 
09/Oct/2019 Egresos 5,282 Servicios de  reporter.. 8,055.56 4,030,438.12 
09/Oct/2019 Egresos 5,283 Servicios de relacione.. 7,250.00 4,037,688.12 
09/Oct/2019 Egresos 5,284 Servicios de reportera.. 9,022.22 4,046,710.34 
09/Oct/2019 Egresos 5,285 Conduccion del progr.. 5,800.00 4,052,510.34 
09/Oct/2019 Egresos 5,286 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 4,062,177.01 
09/Oct/2019 Egresos 5,287 Servicios de viedeo fo.. 7,540.00 4,069,717.01 
09/Oct/2019 Egresos 5,288 Realizar las actividad.. 6,444.45 4,076,161.46 
09/Oct/2019 Egresos 5,289 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,082,605.91 
09/Oct/2019 Egresos 5,290 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 4,089,050.36 
09/Oct/2019 Egresos 5,291 Servicios de videopat.. 6,444.45 4,095,494.81 
09/Oct/2019 Egresos 5,292 Interprete de lengua d.. 6,444.45 4,101,939.26 
09/Oct/2019 Egresos 5,293 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,108,383.71 
09/Oct/2019 Egresos 5,294 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,114,828.16 
09/Oct/2019 Egresos 5,295 Operador de audio de.. 6,444.45 4,121,272.61 
09/Oct/2019 Egresos 5,296 Apoyo administrativo- .. 15,000.01 4,136,272.62 
10/Oct/2019 Egresos 5,299 Servicios profesionale.. 10,440.00 4,146,712.62 
10/Oct/2019 Egresos 5,301 Editor de television pa.. 7,250.00 4,153,962.62 
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10/Oct/2019 Egresos 5,302 Servicios de camarog.. 5,800.00 4,159,762.62 
10/Oct/2019 Egresos 5,303 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 4,163,262.63 
10/Oct/2019 Egresos 5,304 Labores de master de.. 4,511.24 4,167,773.87 
10/Oct/2019 Egresos 5,305 Conducciones del pro.. 6,444.45 4,174,218.32 
10/Oct/2019 Egresos 5,306 Edicion y programa d.. 6,444.45 4,180,662.77 
10/Oct/2019 Egresos 5,307 Produccion y conducc.. 6,444.45 4,187,107.22 
10/Oct/2019 Egresos 5,308 Reportero, conductor .. 11,803.00 4,198,910.22 
10/Oct/2019 Egresos 5,309 Servicios contable enf.. 14,500.00 4,213,410.22 
10/Oct/2019 Egresos 5,310 Relaciones publicas p.. 11,020.00 4,224,430.22 
10/Oct/2019 Egresos 5,311 Reportero de deporte.. 7,934.40 4,232,364.62 
10/Oct/2019 Egresos 5,312 Conductor del progra.. 3,866.66 4,236,231.28 
10/Oct/2019 Egresos 5,313 Conductor del progra.. 5,026.66 4,241,257.94 
10/Oct/2019 Egresos 5,314 Limpieza de tinacos d.. 1,450.00 4,242,707.94 
11/Oct/2019 Egresos 5,315 Reposicion de caja ch.. 348.00 4,243,055.94 
11/Oct/2019 Egresos 5,316 Comunity manager de.. 9,666.66 4,252,722.60 
11/Oct/2019 Egresos 5,318 realizar las actividade.. 5,800.00 4,258,522.60 
11/Oct/2019 Egresos 5,319 Camarografo para el .. 7,733.34 4,266,255.94 
11/Oct/2019 Egresos 5,320 Servicios de video fot.. 7,540.00 4,273,795.94 
11/Oct/2019 Egresos 5,321 Servicios de radio Jali.. 5,155.55 4,278,951.49 
11/Oct/2019 Egresos 5,322 Realizar la maquila de.. 4,511.11 4,283,462.60 
15/Oct/2019 Egresos 5,323 Servicios de camarog.. 7,733.34 4,291,195.94 
15/Oct/2019 Egresos 5,324 Editor de television de.. 6,251.11 4,297,447.05 
15/Oct/2019 Egresos 5,327 Coordinador de depor.. 17,786.66 4,315,233.71 
16/Oct/2019 Egresos 5,338 Interprete de lengua d.. 6,444.45 4,321,678.16 
17/Oct/2019 Egresos 5,339 Operador de grabacio.. 2,900.00 4,324,578.16 
23/Oct/2019 Egresos 5,348 Honorarios profesiona.. 11,600.00 4,336,178.16 
23/Oct/2019 Egresos 5,351 Operador de transmisi.. 9,022.48 4,345,200.64 
23/Oct/2019 Egresos 5,352 Relaciones publicas p.. 11,020.00 4,356,220.64 
23/Oct/2019 Egresos 5,354 Community Manager .. 9,666.66 4,365,887.30 
23/Oct/2019 Egresos 5,356 Servicios de camarog.. 6,444.45 4,372,331.75 
23/Oct/2019 Egresos 5,357 Operador de audio de.. 6,444.45 4,378,776.20 
23/Oct/2019 Egresos 5,358 Presta servicios de vi.. 6,444.45 4,385,220.65 
23/Oct/2019 Egresos 5,359 Conducciones de pro.. 6,444.45 4,391,665.10 
23/Oct/2019 Egresos 5,360 Produccion de Jalisco.. 6,444.45 4,398,109.55 
23/Oct/2019 Egresos 5,361 Produccion y conducc.. 6,444.45 4,404,554.00 
23/Oct/2019 Egresos 5,362 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,410,998.45 
23/Oct/2019 Egresos 5,363 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,417,442.90 
23/Oct/2019 Egresos 5,364 Edicion y programacio.. 6,444.45 4,423,887.35 
23/Oct/2019 Egresos 5,365 Interprete de lengua d.. 6,444.45 4,430,331.80 
25/Oct/2019 Egresos 5,366 Operación de transmi.. 9,022.48 4,439,354.28 
25/Oct/2019 Egresos 5,367 Realizar las actividad.. 5,800.00 4,445,154.28 
25/Oct/2019 Egresos 5,368 Servicio de television .. 8,055.56 4,453,209.84 
25/Oct/2019 Egresos 5,369 Camarografo para el .. 7,733.34 4,460,943.18 
25/Oct/2019 Egresos 5,370 Servicio de video foto.. 7,540.00 4,468,483.18 
25/Oct/2019 Egresos 5,371 Servicios de maquillaj.. 3,500.01 4,471,983.19 
25/Oct/2019 Egresos 5,372 Editor de television pa.. 7,250.00 4,479,233.19 
25/Oct/2019 Egresos 5,373 Operación de grabaci.. 2,900.00 4,482,133.19 
25/Oct/2019 Egresos 5,374 Realizar actividades d.. 4,511.11 4,486,644.30 
25/Oct/2019 Egresos 5,375 Labores de master de.. 4,511.24 4,491,155.54 
25/Oct/2019 Egresos 5,376 Editor de television de.. 6,251.11 4,497,406.65 
25/Oct/2019 Egresos 5,377 Locutor de Jalisco Ra.. 11,600.00 4,509,006.65 
25/Oct/2019 Egresos 5,378 Realizar la actividad d.. 6,444.45 4,515,451.10 
25/Oct/2019 Egresos 5,379 Servicios de camarog.. 7,733.34 4,523,184.44 
25/Oct/2019 Egresos 5,380 Reportero de deporte.. 7,934.40 4,531,118.84 
25/Oct/2019 Egresos 5,382 Conduccion del progr.. 5,800.00 4,536,918.84 
25/Oct/2019 Egresos 5,383 Servicios de video fot.. 7,540.00 4,544,458.84 
25/Oct/2019 Egresos 5,384 Servicio camarografo .. 5,800.00 4,550,258.84 
25/Oct/2019 Egresos 5,385 Reportero, conductor .. 11,803.00 4,562,061.84 
25/Oct/2019 Egresos 5,386 Conductores de Jalisc.. 7,733.34 4,569,795.18 
25/Oct/2019 Egresos 5,387 Conductores de Jalisc.. 6,444.44 4,576,239.62 
25/Oct/2019 Egresos 5,388 Voz en off para el SJ.. 9,666.67 4,585,906.29 
25/Oct/2019 Egresos 5,389 Servicios camarograf.. 6,444.45 4,592,350.74 
25/Oct/2019 Egresos 5,390 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 4,598,795.19 
25/Oct/2019 Egresos 5,391 Servicios de relacione.. 7,250.00 4,606,045.19 
25/Oct/2019 Egresos 5,392 Servicios profesionale.. 10,440.00 4,616,485.19 
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28/Oct/2019 Egresos 5,393 Asistente de producci.. 12,888.89 4,629,374.08 
28/Oct/2019 Egresos 5,394 Produccion de capsul.. 9,280.00 4,638,654.08 
28/Oct/2019 Egresos 5,395 Periodismo e investig.. 10,311.11 4,648,965.19 
28/Oct/2019 Egresos 5,396 Servicio de radio jalis.. 5,155.55 4,654,120.74 
28/Oct/2019 Egresos 5,397 Conductor del progra.. 3,866.66 4,657,987.40 
28/Oct/2019 Egresos 5,398 Servicios de manteni.. 4,640.00 4,662,627.40 
30/Oct/2019 Egresos 5,401 Conduccion y producc.. 25,000.00 4,687,627.40 
30/Oct/2019 Egresos 5,406 Servicios de reportera.. 9,022.22 4,696,649.62 
05/Nov/2019 Egresos 5,415 Obras de albañileria e.. 11,674.34 4,708,323.96 
08/Nov/2019 Egresos 5,426 Servicios de conducci.. 10,440.00 4,718,763.96 
08/Nov/2019 Egresos 5,427 Reportero conductor y.. 11,803.00 4,730,566.96 
08/Nov/2019 Egresos 5,428 Servicios de reportera.. 9,022.22 4,739,589.18 
08/Nov/2019 Egresos 5,429 Voz off del SJRTV, pri.. 9,666.67 4,749,255.85 
08/Nov/2019 Egresos 5,430 Inventario y resguard.. 6,444.45 4,755,700.30 
08/Nov/2019 Egresos 5,431 Presta servicios de vi.. 6,444.45 4,762,144.75 
08/Nov/2019 Egresos 5,432 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 4,768,589.20 
08/Nov/2019 Egresos 5,433 Edicion y programa d.. 6,444.45 4,775,033.65 
08/Nov/2019 Egresos 5,434 Conducción del progr.. 6,444.45 4,781,478.10 
08/Nov/2019 Egresos 5,435 Servicios de camárog.. 6,444.45 4,787,922.55 
08/Nov/2019 Egresos 5,436 Realizar las actividad.. 6,444.45 4,794,367.00 
08/Nov/2019 Egresos 5,437 Operador de audio pa.. 6,444.45 4,800,811.45 
08/Nov/2019 Egresos 5,438 Producción de Jalisco.. 6,444.45 4,807,255.90 
08/Nov/2019 Egresos 5,439 Producción y conducc.. 6,444.45 4,813,700.35 
08/Nov/2019 Egresos 5,440 Reportero de televisió.. 8,055.56 4,821,755.91 
08/Nov/2019 Egresos 5,441 Realizar las actividad.. 5,800.00 4,827,555.91 
08/Nov/2019 Egresos 5,442 Reportero de deporte.. 7,934.40 4,835,490.31 
08/Nov/2019 Egresos 5,443 Labores de máster de.. 4,511.24 4,840,001.55 
08/Nov/2019 Egresos 5,444 Editor de televisión de.. 8,748.72 4,848,750.27 
08/Nov/2019 Egresos 5,445 Community manager .. 9,666.66 4,858,416.93 
08/Nov/2019 Egresos 5,446 Conducción del progr.. 5,800.00 4,864,216.93 
08/Nov/2019 Egresos 5,447 Editor de televisión de.. 7,250.00 4,871,466.93 
12/Nov/2019 Egresos 5,455 Servicio de desinstala.. 12,180.00 4,883,646.93 
12/Nov/2019 Egresos 5,456 Mensajero y notificad.. 6,444.45 4,890,091.38 
12/Nov/2019 Egresos 5,457 Servicios de radio, pri.. 5,155.55 4,895,246.93 
12/Nov/2019 Egresos 5,458 Inventario y resguard.. 5,800.00 4,901,046.93 
12/Nov/2019 Egresos 5,459 Servicios de videofoto.. 7,540.00 4,908,586.93 
12/Nov/2019 Egresos 5,460 Servicios de camaróg.. 5,800.00 4,914,386.93 
12/Nov/2019 Egresos 5,461 Servicios de redaccio.. 7,250.00 4,921,636.93 
12/Nov/2019 Egresos 5,462 Relaciones publicas d.. 12,244.45 4,933,881.38 
12/Nov/2019 Egresos 5,464 Realizar las actividad.. 6,122.22 4,940,003.60 
13/Nov/2019 Egresos 5,465 Servicios de camarog.. 7,333.34 4,947,336.94 
14/Nov/2019 Egresos 5,468 Servicios asesoria en .. 11,600.00 4,958,936.94 
15/Nov/2019 Egresos 5,471 Servicios de videofoto.. 7,540.00 4,966,476.94 
15/Nov/2019 Egresos 5,473 Interprete de lenguas .. 6,444.45 4,972,921.39 
19/Nov/2019 Egresos 5,474 Maquillaje y asesoria .. 2,792.60 4,975,713.99 
19/Nov/2019 Egresos 5,475 Servicios de camárog.. 7,733.34 4,983,447.33 
19/Nov/2019 Egresos 5,476 Operación de grabaci.. 2,900.00 4,986,347.33 
19/Nov/2019 Egresos 5,477 Servicios de camárog.. 6,444.45 4,992,791.78 
21/Nov/2019 Egresos 5,493 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,002,651.78 
21/Nov/2019 Egresos 5,494 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,012,511.78 
21/Nov/2019 Egresos 5,495 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,022,371.78 
21/Nov/2019 Egresos 5,496 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,032,231.78 
21/Nov/2019 Egresos 5,497 Servicios de asistente.. 9,860.00 5,042,091.78 
25/Nov/2019 Egresos 5,502 Maquillaje para el SJ.. 7,540.00 5,049,631.78 
25/Nov/2019 Egresos 5,503 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,055,431.78 
25/Nov/2019 Egresos 5,504 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,061,231.78 
25/Nov/2019 Egresos 5,505 Maquillaje para el SJ.. 5,800.00 5,067,031.78 
25/Nov/2019 Egresos 5,506 Mensajero y notificad.. 6,444.45 5,073,476.23 
25/Nov/2019 Egresos 5,507 Realizar la actividade.. 6,444.45 5,079,920.68 
25/Nov/2019 Egresos 5,508 Producción y conducc.. 6,444.45 5,086,365.13 
25/Nov/2019 Egresos 5,509 Inventario y resguard.. 6,444.45 5,092,809.58 
25/Nov/2019 Egresos 5,510 Presta servicios de vi.. 6,444.45 5,099,254.03 
25/Nov/2019 Egresos 5,511 Diseñadora para el SJ.. 6,444.45 5,105,698.48 
25/Nov/2019 Egresos 5,512 Operador de audio pa.. 6,444.45 5,112,142.93 
25/Nov/2019 Egresos 5,513 Servicios de camárog.. 6,444.45 5,118,587.38 
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25/Nov/2019 Egresos 5,514 Labores de master de.. 4,511.24 5,123,098.62 
25/Nov/2019 Egresos 5,515 Reportero conductor y.. 11,803.00 5,134,901.62 
25/Nov/2019 Egresos 5,516 Servicios de reportera.. 9,022.22 5,143,923.84 
25/Nov/2019 Egresos 5,517 Voz en off del SJRTV,.. 9,666.67 5,153,590.51 
25/Nov/2019 Egresos 5,518 Reportero de deporte.. 7,934.40 5,161,524.91 
25/Nov/2019 Egresos 5,519 Reportero de televisió.. 8,055.56 5,169,580.47 
25/Nov/2019 Egresos 5,520 Conducción del progr.. 5,800.00 5,175,380.47 
25/Nov/2019 Egresos 5,524 Servicio de camárogr.. 5,800.00 5,181,180.47 
25/Nov/2019 Egresos 5,525 Servicios de videofoto.. 7,540.00 5,188,720.47 
25/Nov/2019 Egresos 5,526 Servicios de redacció.. 7,140.57 5,195,861.04 
25/Nov/2019 Egresos 5,527 Servicios de operador.. 9,022.48 5,204,883.52 
25/Nov/2019 Egresos 5,528 Servicios de radio de l.. 5,155.55 5,210,039.07 
25/Nov/2019 Egresos 5,529 Servicios de camárog.. 7,733.34 5,217,772.41 
25/Nov/2019 Egresos 5,530 Servicio de camárogr.. 8,133.34 5,225,905.75 
25/Nov/2019 Egresos 5,531 Realizar la actividade.. 6,122.22 5,232,027.97 
25/Nov/2019 Egresos 5,532 Operador de grabacio.. 2,900.00 5,234,927.97 
25/Nov/2019 Egresos 5,533 Maquillaje y asesoria .. 4,188.89 5,239,116.86 
25/Nov/2019 Egresos 5,534 Servicios de camárog.. 6,444.45 5,245,561.31 
25/Nov/2019 Egresos 5,535 community manager d.. 9,666.66 5,255,227.97 
25/Nov/2019 Egresos 5,536 Relaciones públicas d.. 12,244.45 5,267,472.42 
25/Nov/2019 Egresos 5,537 Resguardo de quipos .. 5,800.00 5,273,272.42 
25/Nov/2019 Egresos 5,538 Conducción del progr.. 6,444.45 5,279,716.87 
25/Nov/2019 Egresos 5,540 Editor de televisión de.. 7,250.00 5,286,966.87 
25/Nov/2019 Egresos 5,542 Servicios de videofoto.. 7,540.00 5,294,506.87 
26/Nov/2019 Egresos 5,541 Servicios de conducto.. 7,733.34 5,302,240.21 
26/Nov/2019 Egresos 5,543 Servicios de operador.. 9,022.48 5,311,262.69 
26/Nov/2019 Egresos 5,544 Servicios de editor de .. 8,748.72 5,320,011.41 
26/Nov/2019 Egresos 5,545 Servicios de conducci.. 10,440.00 5,330,451.41 
26/Nov/2019 Egresos 5,546 Conductor del progra.. 6,444.44 5,336,895.85 
26/Nov/2019 Egresos 5,547 Servicios de conducto.. 3,866.66 5,340,762.51 
26/Nov/2019 Egresos 5,548 Producción de Jalisco.. 6,444.45 5,347,206.96 
26/Nov/2019 Egresos 5,549 Edición y programació.. 6,444.45 5,353,651.41 
26/Nov/2019 Egresos 5,550 Locutor conductor de .. 11,600.00 5,365,251.41 
26/Nov/2019 Egresos 5,551 Honorarios profesiona.. 11,600.00 5,376,851.41 
26/Nov/2019 Egresos 5,552 Asistente de producci.. 12,888.89 5,389,740.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,553 Realizar las actividad.. 5,800.00 5,395,540.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,558 Conducción y producc.. 25,000.00 5,420,540.30 
26/Nov/2019 Egresos 5,559 interprete de lenguas .. 6,444.45 5,426,984.75 
29/Nov/2019 Egresos 5,570 Periodisomo einvestig.. 10,311.11 5,437,295.86 
29/Nov/2019 Egresos 5,571 Producción de capsul.. 20,000.00 5,457,295.86 
29/Nov/2019 Egresos 5,572 Producción de cápsul.. 20,000.00 5,477,295.86 
29/Nov/2019 Egresos 5,573 Producción de cápsul.. 20,000.00 5,497,295.86 
29/Nov/2019 Egresos 5,574 Servicios de manteni.. 4,640.00 5,501,935.86 
04/Dic/2019 Egresos 5,582 Conductor del progra.. 4,524.00 5,506,459.86 
04/Dic/2019 Egresos 5,583 Conductor del progra.. 3,480.00 5,509,939.86 
04/Dic/2019 Egresos 5,584 Conductor del progra.. 3,480.00 5,513,419.86 
04/Dic/2019 Egresos 5,585 Conductor del progra.. 3,480.00 5,516,899.86 
04/Dic/2019 Egresos 5,586 Productor de televisió.. 22,955.10 5,539,854.96 
04/Dic/2019 Egresos 5,587 Productor de televisió.. 17,657.78 5,557,512.74 
04/Dic/2019 Egresos 5,588 Productor de televisió.. 17,657.78 5,575,170.52 
04/Dic/2019 Egresos 5,590 Productor de televisió.. 17,657.78 5,592,828.30 
04/Dic/2019 Egresos 5,591 Productor de televisió.. 11,771.85 5,604,600.15 
09/Dic/2019 Egresos 5,601 Servicios de editor de .. 9,666.66 5,614,266.81 
09/Dic/2019 Egresos 5,602 Servicios de maquillaj.. 5,585.18 5,619,851.99 
09/Dic/2019 Egresos 5,603 Servicios de videotap.. 8,592.60 5,628,444.59 
09/Dic/2019 Egresos 5,604 Servicios de interpret.. 8,592.60 5,637,037.19 
09/Dic/2019 Egresos 5,605 Servicios de redacció.. 9,666.66 5,646,703.85 
09/Dic/2019 Egresos 5,606 Servicios de cámarog.. 8,592.60 5,655,296.45 
09/Dic/2019 Egresos 5,607 Servicios de mensajer.. 8,592.60 5,663,889.05 
09/Dic/2019 Egresos 5,608 Voz en off para el SJ.. 12,888.89 5,676,777.94 
09/Dic/2019 Egresos 5,609 Servicios de producci.. 8,592.60 5,685,370.54 
09/Dic/2019 Egresos 5,610 Servicios de operador.. 8,592.60 5,693,963.14 
09/Dic/2019 Egresos 5,611 Servicios de ditor del .. 11,664.96 5,705,628.10 
09/Dic/2019 Egresos 5,612 Servicios de edición y.. 8,592.60 5,714,220.70 
09/Dic/2019 Egresos 5,613 Servicios de asistente.. 8,592.60 5,722,813.30 
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09/Dic/2019 Egresos 5,614 Servicios de relación .. 16,325.92 5,739,139.22 
09/Dic/2019 Egresos 5,615 Servicios de reportera.. 12,029.63 5,751,168.85 
09/Dic/2019 Egresos 5,616 Servicios de cámarog.. 10,311.11 5,761,479.96 
09/Dic/2019 Egresos 5,617 Servicios de cámarog.. 10,311.11 5,771,791.07 
09/Dic/2019 Egresos 5,618 Servicios de conducci.. 8,592.60 5,780,383.67 
09/Dic/2019 Egresos 5,619 Servicios de inventari.. 8,592.60 5,788,976.27 
09/Dic/2019 Egresos 5,620 Servicios de cámarog.. 8,592.60 5,797,568.87 
09/Dic/2019 Egresos 5,621 Servicios de conducto.. 5,155.56 5,802,724.43 
09/Dic/2019 Egresos 5,622 Servicios de cámarog.. 7,733.34 5,810,457.77 
09/Dic/2019 Egresos 5,623 Servicios de videofoto.. 10,053.34 5,820,511.11 
09/Dic/2019 Egresos 5,624 Diseñadora para el SJ.. 8,592.60 5,829,103.71 
09/Dic/2019 Egresos 5,625 Servicios de master d.. 9,022.48 5,838,126.19 
09/Dic/2019 Egresos 5,626 Servicios de reportero.. 7,934.40 5,846,060.59 
09/Dic/2019 Egresos 5,627 Servicios de reportero.. 8,055.56 5,854,116.15 
09/Dic/2019 Egresos 5,628 Servicios de reportero.. 11,803.00 5,865,919.15 
09/Dic/2019 Egresos 5,629 Servicios de Comunit.. 9,666.66 5,875,585.81 
09/Dic/2019 Egresos 5,630 Actuividades de maqu.. 6,122.22 5,881,708.03 
09/Dic/2019 Egresos 5,631 Actividades de edició.. 6,444.45 5,888,152.48 
09/Dic/2019 Egresos 5,632 Servicios de producci.. 6,444.45 5,894,596.93 
09/Dic/2019 Egresos 5,636 Servicios de manteni.. 4,640.00 5,899,236.93 
09/Dic/2019 Egresos 5,637 Inventario y resguard.. 7,733.34 5,906,970.27 
09/Dic/2019 Egresos 5,638 Servicios profesionale.. 13,920.00 5,920,890.27 
09/Dic/2019 Egresos 5,639 Conductor de progra.. 2,577.78 5,923,468.05 
10/Dic/2019 Egresos 5,642 Servicio de radio del 0.. 6,874.08 5,930,342.13 
10/Dic/2019 Egresos 5,643 Conducción de progra.. 7,733.34 5,938,075.47 
10/Dic/2019 Egresos 5,644 Servicios de asesoria .. 11,600.00 5,949,675.47 
12/Dic/2019 Egresos 5,655 Producción de cápsul.. 9,280.00 5,958,955.47 
12/Dic/2019 Egresos 5,656 Conducción y producc.. 7,500.00 5,966,455.47 
12/Dic/2019 Egresos 5,657 Operador de grabació.. 3,866.66 5,970,322.13 
12/Dic/2019 Egresos 5,659 Realizar las actividad.. 7,733.34 5,978,055.47 
17/Dic/2019 Egresos 5,661 Reportero de deporte.. 7,934.40 5,985,989.87 
17/Dic/2019 Egresos 5,662 Operador de master d.. 9,022.48 5,995,012.35 
17/Dic/2019 Egresos 5,663 Producción y conducc.. 6,444.45 6,001,456.80 
17/Dic/2019 Egresos 5,664 Producción y cápsula.. 6,960.00 6,008,416.80 
17/Dic/2019 Egresos 5,665 Servicios de Comunit.. 9,666.66 6,018,083.46 
17/Dic/2019 Egresos 5,667 Servicios de videofoto.. 15,080.00 6,033,163.46 
17/Dic/2019 Egresos 5,668 Reportero del SJRTV,.. 8,055.56 6,041,219.02 
17/Dic/2019 Egresos 5,669 Realizar las actividad.. 6,444.45 6,047,663.47 
17/Dic/2019 Egresos 5,670 Operador de master d.. 9,022.48 6,056,685.95 
17/Dic/2019 Egresos 5,671 Maquillaje para el SJ.. 3,866.66 6,060,552.61 
17/Dic/2019 Egresos 5,672 Producción de cápsul.. 20,000.00 6,080,552.61 
17/Dic/2019 Egresos 5,673 Realizar la actividad d.. 6,122.22 6,086,674.83 
17/Dic/2019 Egresos 5,674 Conductor y locutor d.. 7,733.34 6,094,408.17 
17/Dic/2019 Egresos 5,675 Reportero conductor y.. 11,803.00 6,106,211.17 
17/Dic/2019 Egresos 5,676 Conductor del progra.. 4,296.29 6,110,507.46 
17/Dic/2019 Egresos 5,686 Servicios por conducc.. 6,960.00 6,117,467.46 
18/Dic/2019 Egresos 5,689 Conductor del progra.. 2,320.00 6,119,787.46 

T o t a l : 2,174,996.02 0.00 6,119,787.46 
 
82700-3451-1-243-44.. Seguros de bienes patrimoniales Saldo inicial : 524,321.01 

T o t a l : 0.00 0.00 524,321.01 
 
82700-3511-1-243-44.. Mantenimiento y conservación menor d.. Saldo inicial : 98,129.96 
30/Oct/2019 Egresos 5,403 Suministro, colocacio.. 12,249.60 110,379.56 
30/Oct/2019 Egresos 5,404 Anticipo del 50% de la.. 468,138.08 578,517.64 
01/Dic/2019 Egresos 5,696 Finiquito de la licitacio.. 468,138.08 1,046,655.72 

T o t a l : 948,525.76 0.00 1,046,655.72 
 
82700-3521-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de mob... Saldo inicial : 83,205.43 

T o t a l : 0.00 0.00 83,205.43 
 
82700-3531-1-243-44.. Instalación, reparación y mantto de eq. .. Saldo inicial : 203,974.40 

T o t a l : 0.00 0.00 203,974.40 
 
82700-3551-1-243-44.. Mantto. y conservación de vehículos te.. Saldo inicial : 221,683.16 
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08/Oct/2019 Egresos 5,274 Auto lavado de vehicu.. 1,205.00 222,888.16 
15/Oct/2019 Egresos 5,329 Afinacion completa. Li.. 3,909.36 226,797.52 
15/Oct/2019 Egresos 5,330 Bases de amortiguad.. 5,582.00 232,379.52 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,740.00 234,119.52 
23/Oct/2019 Egresos 5,349 Cambio de soporte de.. 5,220.00 239,339.52 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 241,079.52 
30/Oct/2019 Egresos 5,402 Servicios de alternado.. 4,120.51 245,200.03 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 149.80 245,349.83 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 174.00 245,523.83 
08/Nov/2019 Egresos 5,421 Auto lavado para los v.. 1,150.00 246,673.83 
08/Nov/2019 Egresos 5,449 Gastos por comprobar 4,874.01 251,547.84 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 1,699.99 253,247.83 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 170.00 253,417.83 
02/Dic/2019 Egresos 5,577 Rines o rudas para au.. 7,940.03 261,357.86 
04/Dic/2019 Egresos 5,594 Auto lavado para vehí.. 2,235.00 263,592.86 
11/Dic/2019 Egresos 5,649 Servicio de mantenimi.. 7,808.93 271,401.79 
11/Dic/2019 Egresos 5,650 Servicio de mantenimi.. 2,241.90 273,643.69 
11/Dic/2019 Egresos 5,651 Servicio de mantenimi.. 3,107.84 276,751.53 
11/Dic/2019 Egresos 5,652 Servicio de mantenimi.. 1,575.76 278,327.29 
17/Dic/2019 Egresos 5,677 Servicios de auto lava.. 1,765.00 280,092.29 

T o t a l : 58,409.13 0.00 280,092.29 
 
82700-3571-1-243-44.. Instalación, reparación y mantenimient.. Saldo inicial : 253,367.22 
03/Oct/2019 Egresos 5,264 Suministro y colocaci.. 4,251.81 257,619.03 
15/Oct/2019 Egresos 5,325 Mantenimiento preven.. 84,944.85 342,563.88 
15/Oct/2019 Egresos 5,326 Mantenimiento preven.. 84,944.85 427,508.73 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 1,879.20 429,387.93 
28/Oct/2019 Egresos 5,400 Mantenimiento y repa.. 18,885.86 448,273.79 
21/Nov/2019 Egresos 5,489 Servicios de manteni.. 4,785.00 453,058.79 
21/Nov/2019 Egresos 5,490 Servicios de manteni.. 4,785.00 457,843.79 
28/Nov/2019 Egresos 5,565 Mantenimiento preven.. 4,785.00 462,628.79 
28/Nov/2019 Egresos 5,566 Mantenimiento preven.. 4,785.00 467,413.79 
28/Nov/2019 Egresos 5,567 Mantenimiento preven.. 4,785.00 472,198.79 
03/Dic/2019 Egresos 5,580 Pruebas a interruptor .. 3,944.00 476,142.79 
11/Dic/2019 Egresos 5,645 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 480,927.79 
11/Dic/2019 Egresos 5,646 Servicio de mantenimi.. 4,785.00 485,712.79 
12/Dic/2019 Egresos 5,658 Mantenimiento preven.. 84,944.85 570,657.64 
20/Dic/2019 Egresos 5,694 Mantenimieno correcti.. 29,000.00 599,657.64 
20/Dic/2019 Egresos 5,703 Lote por concepto de .. 9,048.00 608,705.64 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 1,392.00 610,097.64 
27/Dic/2019 Egresos 5,701 Licitacion de aire aco.. 16,336.67 626,434.31 

T o t a l : 373,067.09 0.00 626,434.31 
 
82700-3572-1-243-44.. Mantenimiento y conservación de maq.. Saldo inicial : 116,309.52 
04/Oct/2019 Egresos 5,265 Mantenimiento preven.. 2,088.00 118,397.52 
18/Oct/2019 Egresos 5,340 Revision y diagnostic.. 6,960.00 125,357.52 
23/Oct/2019 Egresos 5,350 Mantenimiento preven.. 6,960.00 132,317.52 
26/Nov/2019 Egresos 5,562 Servicios de manteni.. 18,885.76 151,203.28 
01/Dic/2019 Diario 5,562 Cancelacion de chequ.. -18,885.86 132,317.42 

T o t a l : 16,007.90 0.00 132,317.42 
 
82700-3581-1-243-44.. Servicios de limpieza y manejo de dese.. Saldo inicial : 154,331.40 
10/Oct/2019 Egresos 5,298 Servicios de limpieza .. 3,480.00 157,811.40 
16/Oct/2019 Egresos 5,332 Termino de contrato 1,160.00 158,971.40 
23/Oct/2019 Egresos 5,353 Servicios de limpieza .. 3,480.00 162,451.40 
08/Nov/2019 Egresos 5,419 Servicios de Rec. Y di.. 4,060.00 166,511.40 
08/Nov/2019 Egresos 5,448 Servicios de limpieza .. 3,480.00 169,991.40 
19/Nov/2019 Egresos 5,478 Servicios de inmueble.. 3,480.00 173,471.40 
19/Nov/2019 Egresos 5,479 Servicios de inmueble.. 3,480.00 176,951.40 
25/Nov/2019 Egresos 5,539 Servicios de limpieza .. 3,480.00 180,431.40 
26/Nov/2019 Egresos 5,556 Servicios de recolecci.. 4,060.00 184,491.40 
28/Nov/2019 Egresos 5,568 Servicios de inmueble.. 3,480.00 187,971.40 
09/Dic/2019 Egresos 5,640 Servicios de limpieza .. 4,640.00 192,611.40 
09/Dic/2019 Egresos 225,641 Servicio de limpieza d.. 4,640.00 197,251.40 
17/Dic/2019 Egresos 5,679 Servicios de residuos .. 4,060.00 201,311.40 
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T o t a l : 46,980.00 0.00 201,311.40 
 
82700-3591-1-243-44.. Servicios de jardinería y fumigación Saldo inicial : 32,519.76 
01/Oct/2019 Egresos 5,244 Servicio de mantenimi.. 4,305.92 36,825.68 
01/Oct/2019 Egresos 5,245 Servicios de manteni.. 2,088.00 38,913.68 
23/Oct/2019 Egresos 5,355 Reposicion de caja ch.. 1,740.00 40,653.68 
20/Dic/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica S.. 1,508.00 42,161.68 

T o t a l : 9,641.92 0.00 42,161.68 
 
82700-3661-1-243-44.. Servicio de Creacion y  dif de cont. excl.. Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,500.00 1,500.00 

T o t a l : 1,500.00 0.00 1,500.00 
 
82700-3691-1-243-44.. Otros servicios de información Saldo inicial : 6,067.86 

T o t a l : 0.00 0.00 6,067.86 
 
82700-3711-1-243-44.. Pasajes aéreos nacionales Saldo inicial : 55,628.71 
16/Oct/2019 Diario 1,050 AJUSTE Y RECLASI.. -10,515.00 45,113.71 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 3,351.92 48,465.63 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 29.97 48,495.60 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 2,594.00 51,089.60 
21/Nov/2019 Egresos 5,491 viaticos: Boletos de a.. 2,230.00 53,319.60 
25/Nov/2019 Egresos 5,501 Gastos por comprobar 7,285.95 60,605.55 

T o t a l : 4,976.84 0.00 60,605.55 
 
82700-3721-1-243-44.. Pasajes terrestres nacionales Saldo inicial : 5,412.90 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 7,072.00 12,484.90 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,872.00 14,356.90 

T o t a l : 8,944.00 0.00 14,356.90 
 
82700-3751-1-243-44.. Viáticos en el país Saldo inicial : 15,710.31 
04/Nov/2019 Egresos 5,409 Viaticos: asistencia a l.. 10,841.00 26,551.31 
11/Nov/2019 Egresos 5,450 Viaticos para la cerem.. 4,344.00 30,895.31 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 972.00 31,867.31 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 1,000.00 32,867.31 
04/Dic/2019 Egresos 5,589 Viaticos a Morelia, Mi.. 828.00 33,695.31 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 305.00 34,000.31 

T o t a l : 18,290.00 0.00 34,000.31 
 
82700-3781-1-243-44.. Servicios integrales de traslado y viátic.. Saldo inicial : 1,782.42 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 378.71 2,161.13 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 297.41 2,458.54 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 109.59 2,568.13 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 275.60 2,843.73 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 629.49 3,473.22 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 335.73 3,808.95 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 568.25 4,377.20 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 462.38 4,839.58 

T o t a l : 3,057.16 0.00 4,839.58 
 
82700-3791-1-243-44.. Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 107,610.24 
01/Oct/2019 Egresos 5,246 Reposicion de caja de.. 1,788.00 109,398.24 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 3,000.00 112,398.24 
08/Oct/2019 Egresos 5,278 Reposicion de caja ch.. 694.00 113,092.24 
08/Oct/2019 Egresos 5,279 Viaticos. Produccion d.. 610.00 113,702.24 
11/Oct/2019 Egresos 5,317 Reposicion de caja ch.. 2,143.00 115,845.24 
16/Oct/2019 Egresos 5,333 Viaticos: Cobertura es.. 304.00 116,149.24 
16/Oct/2019 Egresos 5,337 Viaticos: Programas d.. 304.00 116,453.24 
18/Oct/2019 Egresos 5,341 reposicion de caja chi.. 2,033.50 118,486.74 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 3,080.00 121,566.74 
22/Oct/2019 Egresos 5,342 Viaticos para realizar i.. 972.00 122,538.74 
29/Oct/2019 Egresos 5,399 Reposicion de caja ch.. 1,530.50 124,069.24 
31/Oct/2019 Egresos 5,407 Reposicion de caja ch.. 27.00 124,096.24 
04/Nov/2019 Egresos 5,410 Reposición de caja ch.. 1,092.58 125,188.82 
11/Nov/2019 Egresos 1,007 Transferencia a T. De.. 1,142.53 126,331.35 
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Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  250  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  250  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  250  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja:  250  
Libro Mayor del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  : Codigo postal : 
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 3,000.00 129,331.35 
11/Nov/2019 Egresos 5,454 Reposición de caja ch.. 1,276.00 130,607.35 
14/Nov/2019 Egresos 5,467 Reposicion de Caja C.. 1,360.00 131,967.35 
21/Nov/2019 Egresos 5,492 Reposición de caja ch.. 1,247.50 133,214.85 
25/Nov/2019 Egresos 5,523 Reposición de caja ch.. 18.00 133,232.85 
26/Nov/2019 Egresos 5,563 Viaticos: Grabación d.. 304.00 133,536.85 
29/Nov/2019 Egresos 5,569 Reposición de caja ch.. 953.00 134,489.85 
03/Dic/2019 Egresos 5,581 Reposición de caja ch.. 18.00 134,507.85 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 3,000.00 137,507.85 
06/Dic/2019 Egresos 5,599 Reposición de caja ch.. 943.00 138,450.85 
11/Dic/2019 Egresos 5,647 Reposición de caja ch.. 1,771.00 140,221.85 
17/Dic/2019 Egresos 5,681 Viaticos: Revisión de .. 304.00 140,525.85 
17/Dic/2019 Egresos 5,682 Reposición de caja ch.. 5.00 140,530.85 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 49.00 140,579.85 
20/Dic/2019 Diario 1,003 Cierre de caja chica R.. 353.00 140,932.85 
20/Dic/2019 Diario 1,004 Cierre de caja de Alej.. 56.00 140,988.85 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 1,674.00 142,662.85 
20/Dic/2019 Diario 1,034 Cierre de caja de Mari.. 453.00 143,115.85 

T o t a l : 35,505.61 0.00 143,115.85 
 
82700-3841-1-243-44.. Exposiciones Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 5,578 50% de liquidación de.. 39,150.00 39,150.00 

T o t a l : 39,150.00 0.00 39,150.00 
 
82700-3921-1-243-44.. Otros impuestos y derechos Saldo inicial : 181,476.67 
02/Oct/2019 Egresos 146 Pago Ipejal Q16 Patro.. 3,221.10 184,697.77 
03/Oct/2019 Egresos 142 Pago Ipejal Q23 pAT.. 3,294.02 187,991.79 
03/Oct/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q15 patro.. 3,306.78 191,298.57 
16/Oct/2019 Egresos 705 Pago IVA Julio 2019 195.00 191,493.57 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 83.53 191,577.10 
31/Oct/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,405.92 192,983.02 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 2,041.00 195,024.02 
31/Oct/2019 Egresos 601 Pago ISR Honorarios .. 1,199.00 196,223.02 
06/Nov/2019 Egresos 704 Pago ISR sueldos y s.. 11,050.00 207,273.02 
30/Nov/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,698.24 208,971.26 
30/Nov/2019 Egresos 601 Pago de Isr Retencion.. 1,776.00 210,747.26 
10/Dic/2019 Egresos 1,010 Pago Ipejal recargos .. 50,141.31 260,888.57 
11/Dic/2019 Egresos 605 Pago ISR sueldos y s.. 17,275.00 278,163.57 
11/Dic/2019 Egresos 606 Pago ISR Ret. HONO.. 3,351.00 281,514.57 
13/Dic/2019 Egresos 608 Pago ISR sueldos y s.. 20,558.00 302,072.57 
13/Dic/2019 Egresos 609 Pago ISR sueldos y s.. 12,391.00 314,463.57 
20/Dic/2019 Egresos 1,030 Pago Ipejal rECARG.. 541,615.53 856,079.10 
26/Dic/2019 Egresos 607 Pago ISR rete honora.. 2,801.00 858,880.10 
26/Dic/2019 Egresos 611 Pago ISR retencion s.. 1,737.00 860,617.10 
31/Dic/2019 Egresos 139 COMISION MANEJO .. 1,781.76 862,398.86 

T o t a l : 680,922.19 0.00 862,398.86 
 
82700-3992-1-243-44.. Subcontratación de servicios con terce.. Saldo inicial : 202,994.00 
15/Oct/2019 Egresos 5,328 Pipas de agua para el.. 6,960.00 209,954.00 

T o t a l : 6,960.00 0.00 209,954.00 
 
82700-5111-2-243-44.. Muebles de oficina y estantería Saldo inicial : 14,878.11 

T o t a l : 0.00 0.00 14,878.11 
 
82700-5151-2-243-44.. Equipo de cómputo y de tecnología de l.. Saldo inicial : 132,704.00 
19/Nov/2019 Egresos 5,483 Adquisición de equipo.. 712,530.79 845,234.79 
17/Dic/2019 Egresos 5,685 Cable adaptador de 1.. 7,714.00 852,948.79 
20/Dic/2019 Egresos 1,040 COMPRA DE EQUIP.. 743,176.04 1,596,124.83 
20/Dic/2019 Egresos 1,050 Compra de Equipod e.. 351,141.74 1,947,266.57 
20/Dic/2019 Egresos 1,060 Compra de Equipo de.. 260,058.72 2,207,325.29 
20/Dic/2019 Egresos 1,070 Compra de tarjetas de.. 483,115.54 2,690,440.83 

T o t a l : 2,557,736.83 0.00 2,690,440.83 
 
82700-5211-2-243-44.. Equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : 182,759.03 

T o t a l : 0.00 0.00 182,759.03 
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NOTAS DE DESGLOSE. 
 

a) NOTAS AL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA. 
 
La contabilidad se lleva a cabo en base a acumulados, pues los registros contables de sus 
transacciones se elaboran conforme a la fecha de su realización independientemente de la de su 
pago, es decir, en base a devengácion, esto de acuerdo a la Ley General de Contabilidad 
Gubernamental. 
 
El Estado de Situación Financiera adjunto del OPD SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y 
TELEVISION se prepara para cumplir con las disposiciones legales a que está sujeto como 
entidad jurídica independiente. Su finalidad es mostrar información relativa a los recursos y 
obligaciones del Organismo al 31 de diciembre del ejercicio 2019. Los activos están ordenados 
de acuerdo con su disponibilidad en circulantes y no circulantes revelando sus restricciones y, 
los pasivos, por su exigibilidad igualmente en circulantes y no circulantes, de esta manera se 
revelan las restricciones, así como los derechos y obligaciones a las que el Organismo está 
sujeto, así como sus riesgos financieros. 

 
 
ACTIVO CIRCULANTE. 

 
Efectivo y Equivalentes. 
 
El efectivo y equivalentes de efectivo están representados principalmente por depósitos 
bancarios, de las seis cuentas bancarias del organismo, adicionando en su caso los intereses 
devengados a la fecha del estado de situación financiera. Dichos recursos se encuentran 
disponibles en su totalidad de manera inmediata., así como los fondos con afectaciones 
específicas y otros efectivos y equivalentes. 

 

a. Bancos/Tesorería y sus respectivas conciliaciones. 
 
Al 31 de diciembre de 2019 se cuenta con un saldo de $4,375,553.02 (Cinco Millones, 
novecientos veintinueve mil, cuatrocientos setenta y nueve pesos 40/100 m.n.) y se detalla el 
saldo de cada una de las cuentas bancarias a continuación: 
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b. Bancos/Dependencias y Otros. 
 
Al 31 de diciembre de 2019 se cuenta con un saldo de -$921,613.59 (Novecientos veinti y un 
mil, seiscientos trece pesos 59/100 m.n.) y se detalla el saldo de cada una de las cuentas 
bancarias a continuación: 
 

 
Institución Bancaria Número de Cuenta Saldos 

Banco Santander, S.A. 65-50441620-2 -$ 921,613.59 
   

  -$   921,613.59 
 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes. 

 
Los derechos a recibir efectivo o equivalentes corresponden a un saldo de $2,479,366.37 
(Dos millones, cuatrocientos setenta y nueve mil, trescientos sesenta y seis pesos 37/100 
m.n.), se integra por cuentas por cobrar a corto plazo, en las cuales se estima su 
recuperación total en los primeros 180 días siguientes al cierre del actual trimestre. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Institución Bancaria Numero cuenta Saldo 
Banco Santander, S.A. 65-50550555-8           $1,852,045.53 
Banco Santander, S.A. 65-50550559-2              $155,425.34 
Banamex, S.A. 7954546215 - $33,526.39 
Banamex. S.A. 7954546249  $467,245.17 
Bansi, S.A. 00097586098           $1,296,099.50 

  Banco Santander S.A. 6202             $ 638,263.87 
         $ 4,375,553.02 
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c. Cuentas por Cobrar a Corto Plazo (por Ingresos Devengados por 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas)              

 
Representa el monto de los derechos de cobro a favor del Organismo, cuyo origen es por 
Ingresos Devengados por Subsidios a cargo de la Secretaría de Planeación, Administración y 
Finanzas del Estado de Jalisco. El saldo que corresponde al 99.36% del saldo total de Derechos a 
Recibir Efectivo o Equivalentes, es de $2'463,584.54 (Dos millones, Cuatrocientos sesenta y tres 
mil, Quinientos ochenta y cuatro pesos 54/100 m.n.) y obedece, por una parte al adeudo de la 
SEPAF de cierre de la radicación del presupuesto 2015, por $1'962,823.73, otro más por 
$1'100,760.81 de cierre de la recaudacion del presupuesto 2016 y un depósito recibido de la 
misma secretaría pendiente de aclarar por la cantidad de $600,000.00. 

 

d. Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 

El otro 0.64% está representado en su mayoría por las cuentas de gastos por comprobar 
concedidos a funcionarios y empleados, principalmente para efectos de gastos por concepto de 
viáticos y otros más de la misma naturaleza, siendo un importe de $15,781.83 (Quince mil, 
setecientos ochenta y un pesos 83/100 m.n.). 

e. Clasificación de los Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

La totalidad del saldo que se refleja en las cuentas de este rubro serán recuperadas en un lapso 
no mayor de 180 días siguientes al cierre del actual trimestre. 
 

f. Bienes disponibles para su transformación y consumo 

No aplica, no se cuenta con almacenes de materias primas para su transformación y por ende no 
se realizan actividades de producción en proceso. 
 

g. Métodos de valuación de almacenes 
No aplica, no se cuenta con almacenes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ACTIVO NO CIRCULANTE. 
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Inversiones Financieras a Largo Plazo. 
 

No aplica, no se cuenta con inversiones financieras. 
 

 
h. Bienes Muebles 
 

Como parte de la desincorporación del Organismo de la Secretaría de Cultura y constitución 
como OPD, se realizó la entrega de bienes muebles al Organismo, cuyo acto quedo soportado 
mediante Acta de Entrega Recepción de Bienes Muebles al Organismo, firmada el 1° de Julio de 
2014 entre los representantes de la Secretaría de Planeación, Administración y Finanzas (SEPAF) 
y la Dirección general del Organismo con las atribuciones correspondientes. 
 
Los bienes de referencia corresponden al inventario de bienes existentes al momento de la 
desincorporación, que fueron adquiridos del año 2013 hacia atrás, a los cuales no se les había 
dado un valor contable ya que al cierre de 2014 no se contaba con el Dictamen pericial del 
Instituto de Ciencias Forenses, quien brindo apoyo en la valuación de los mismos. En 2015 se 
recibió el dictamen correspondiente por parte de dicho Instituto, sin embargo este organismo 
pretende someter a reconsideración la validación del dictamen de referencia, dado las 
inconsistencias que se aprecian, al no haber recibido la integración del listado con la plena 
identificación con que le fue entregada por el Organismo al Instituto, por lo que no resulta del 
todo confiable para el Organismo la integración patrimonial de los bienes recibidos en donación 
como parte del proceso de desincorporación mencionado, así como el estado que guardan. 
 
El rubro de los Bienes Muebles que forman parte del Estado de Situación Financiera a diciembre 
2019, se integran de la siguiente manera: 
 
Muebles de Oficina y Estantería      $   1’210,332.68  

Muebles, Excepto de Oficina y Estantería      $       94,607.20  

Equipo de Cómputo y Tecnología de la Información    $  9,004,292.65 

Otros Mobiliarios y Equipos de Administración    $     725,864.61  

Mobiliario y equipo educacional y recreativo    $  6,890,046.47  

Automóviles y Equipo Terrestre      $     696,128.00  

Sistemas de Aire Acondicionado, calefacción y de refrigeración  $  2,175,933.83     

Equipo de Comunicación y Telecomunicaciones    $ 22,262,737.62  

Equipo de generación eléctrica, aparatos y acc. El.    $     578,920.12  

Herramientas y Máquinas - Herramientas      $  1,477,979.15  

Otros Equipos        $       35,960.00  

 TOTAL     $ 45,152,802.33  
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i. Activos Intangibles 

 
El Software representa el monto de paquetes y programas de informática, para ser 
aplicados en los sistemas administrativos y operativos computarizados del Organismo. 
 
Los Derechos representan el monto del pago de derechos de transmisión de contenido 
y diversas obras propiedad de terceros. 
 
Las Licencias Informáticas e intelectuales representa el monto del pago de programas 
profesionales para edición de video y audio. 
 
 
Los Activos Intangibles se integran de la siguiente manera: 
 
Software          $   1,055,873.53  

Derechos          $  4’806,531.50  

Licencias Informáticas e Intelectuales      $     153,676.80  

Total      $  6,016,081.83  
 

 
 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes. 

 

j. Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 
 
La depreciación se calcula basada en los parámetros de estimación de vida útil, emitida a manera 
de recomendación por parte del CONAC y publicada en el DOF el 15 de agosto de 2012, 
utilizando las siguientes tasas: 
 
Mobiliario y equipo de oficina  10% 
Equipo de cómputo y cámaras  33.30% 
Equipo de Transporte   20% 
Equipo de comunicación y telecomunicación 10% 
Refacciones y Otros Equipos  10% 

     
El avance de la depreciación acumulada al 31 de diciembre del presente ejercicio es por un total 
de $20,343,036.02 (Veinte millones, trescientos cuarenta y tres mil, treinta y seis pesos 02/100 
m.n.) 
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k. Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles 

 
Se aplican las amortizaciones en los términos establecidos en el Acuerdo por el que se emiten 
las principales Reglas de Valoración del Patrimonio, Publicado en el Diario Oficial de la 
Federación el 27 de marzo de 2010 y de manera particular al inserto realizado al mismo, el 8 de 
agosto del 2013. 
 
El avance de las amortizaciones acumuladas al 31 de diciembre del presente ejercicio es por un 
total de $7,962,401.81 (Siete millones, novecientos sesenta y dos mil, cuatrocientos y un pesos 
81/100 m.n.) 
 
 

PASIVO CIRCULANTE. 
 
Cuentas por Pagar a Corto Plazo. 
 
El monto total al 31 de diciembre del 2019 es por $2,417,857.68 (Dos millones, cuatroscientos 
diecisiete mil, ochocientos cincuenta y siete pesos 68/100 m.n.) y se integran de la siguiente 
manera: 

 

l. Proveedores por Pagar a Corto Plazo 

El saldo al 31 de diciembre del presente ejercicio es de $1,219,748.83 
 
 
m. Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 

 
Corresponde principalmente a las retenciones de Impuesto sobre la Renta por Salarios y 
Honorarios por Servicios Profesionales. Así como también aquellas retenciones derivadas de la 
relación contractual con los empleados y las cuales deben de pagarse al Instituto de Pensiones 
del Estado de Jalisco. 
 
Como Organismo Público Descentralizado, estar inscrito bajo el Régimen de Personas Morales 
con Fines No Lucrativos, no está sujeto al Impuesto sobre la Renta, teniendo únicamente la 
obligación de retenciones del Impuesto Sobre la Renta a su personal y a terceros que presten 
servicios. 
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En lo referente al Impuesto al Valor Agregado como sujeto directo, el Sistema Jalisciense de 
Radio y Televisión, se encuentra exento de este impuesto de acuerdo al artículo 3 de la Ley del 
Impuesto al Valor Agregado (LIVA) por lo que se refiere a su actividad principal; sin embargo, 
como sujeto directo el Organismo tiene otros ingresos gravados para este impuesto, en caso del 
traslado el Organismo está obligado a enterarlo a la Autoridad correspondiente. 
 
El saldo al 31 de diciembre del presente ejercicio es de $1,033,376.84 
 
 

n. Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
 
Corresponde a los prestamos que tienen los trabajadores con el Instituto de Pensiones del 
Estado de Jalisco y que este Organismo debe retener y pagar a dicho Instituto. 
 
El saldo al 31 de diciembre del presente ejercicio es de $ 164,732.01 

 
PASIVO NO CIRCULANTE. 

 
Provisiones a Largo Plazo. 

 

o. Provisión para Demandas y Juicios a Largo Plazo 
 
El monto total al 31 de diciembre es por $1'978,000.00 (Un millón, novecientos setenta y ocho 
mil pesos 00/100 m.n.), corresponde a siete procesos en litigios laborales y los detalles se 
encuentran en el anexo de pasivos contingentes. 

p. Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo 
 
No aplica. 
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b) NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES. 
 
INGRESOS DE GESTIÓN. 
El Organismo obtuvo los siguientes Ingresos de Gestión: 

 
 

• Ingresos Financieros. 
 
Productos de Capital: Importe por un total de $2,368.76 (Dos mil, trescientos sesenta y ocho 
pesos 76/100 m.n.) acumulados de enero a diciembre 2019. 
 

 
• Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas. 

 
Subsidios y Subvenciones: Importe de los ingresos para el desarrollo de actividades prioritarias 
de interés cultural a través del Organismo a los diferentes sectores de la sociedad. Aportación 
del Gobierno del Estado de Jalisco por un importe de $63,338,450.26 (Sesenta y tres millones, 
trescientos treinta y ocho mil, cuatrocientos cincuenta pesos 26/100 m.n.) correspondientes a la 
ministración mensual de enero a diciembre del presente ejercicio. 
 

• Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 
 

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados: Importe de los 
ingresos correspondientes a la venta de servicios correspondiente a la transmisión de los 
programas “C7 Noticias Jalisco” y “Club C7” a través de la empresa denominada “Mexicanal 
Producciones SA de CV” por un monto acumulado de $462,103.30 (Cuatrocientos sesenta y 
dos mil, ciento tres pesos 30/100 m.n.), canalizado al concepto presupuestal de Ingresos 
Propios. 
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GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS. 

 
Representa el importe de los gastos y otras pérdidas del Organismo, incurridos por gastos de 
funcionamiento, otros gastos y perdidas extraordinarias, entre otras. El importe total al 31 de 
diciembre del presente ejercicio es de $65,229,280.87 (Sesenta y cinco millones, doscientos 
veintinueve mil, doscientos ochenta pesos 87/100 m.n.) 

 
 

• Gastos de Funcionamiento. 
 

- Servicios Personales: Importe por el gasto de las percepciones correspondientes al 
personal por $33,903,876.62 (Treinta y tres millones, novecientos tres mil, ochocientos 
setenta y seis pesos 62/100 m.n.) que representan el 51.98%. 

- Materiales y Suministros: Importe por la adquisición de toda clase de insumos y 
suministros requeridos para la prestación de bienes y servicios, por $2,411,012.38 
(Dos millones, cuatrocientos once mil, doce pesos 38/100 m.n.) que representa un 
3.70%. 

- Servicios Generales: Importe por el costo de todo tipo de servicios básicos necesarios 
para el funcionamiento del Organismo, los cuales participan con un 31.48% atendiendo 
a un gasto del orden de $20,534,100.09 (Veinte millones, quinientos treinta y cuatro 
mil, cien pesos 09/100 m.n.). 

 
 
 

• Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias. 
 

- Depreciación de Bienes Muebles: Monto del gasto por depreciación que corresponde aplicar, 
de conformidad con los lineamientos que emita el CONAC, por concepto de disminución del 
valor derivado del uso u obsolescencia de bienes muebles del Organismo. Estos 
representan el 7.69%, con un importe de $5,018,942.26 (Cinco millones, dieciocho mil, 
novecientos cuarenta y dos pesos 26/100 m.n.) 

- Amortización de Activos Intangibles: Monto del gasto por depreciación que corresponde 
aplicar, de conformidad con los lineamientos que emita el CONAC, por concepto de 
disminución del valor derivado del uso u obsolescencia de bienes muebles del Organismo. 
Estos representan el 5.15%, con un importe de $3,361,349.52 (Tres millones, trescientos 
sesenta y un mil, trescientos cuarenta y nueve pesos 52/100 m.n.) 
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c) NOTAS AL ESTADO DE VARIACIONES EN LA

 HACIENDA PÚBLICA. 
 

El patrimonio del SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION está integrado por: 
I. Los ingresos que obtengan por los servicios que preste; 
II. Las aportaciones que le otorguen el Estado; 
III. Los bienes y demás ingresos que adquieran vía legal. 

 
Al 31 de diciembre del 2019 el resultado de Hacienda Pública del SISTEMA JALISCIENSE DE 
RADIO Y TELEVISION está integrado por: 

 
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO: Representa las aportaciones, con fines 
permanentes, del sector público que incrementan la Hacienda Pública/Patrimonio del Organismo. 
Representa el monto de las transferencias de capital, en dinero o en especie, recibidas de unidades 
gubernamentales, con el fin de dotar al Organismo de activos necesarios para su funcionamiento. El 
Organismo mediante la publicación en el Diario Oficial “El Estado de Jalisco” el 28 de noviembre del 2013 del decreto 
número 24561/LX/13 obtuvo la autorización de la aportación de bienes muebles municipales que 
pertenecían a la Secretaria de Planeación, Administración y Finanzas. 

 
Donaciones de Capital $2’811,362.00 

 
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES: Representa la 
acumulación de resultados de la gestión de ejercicios anteriores, incluyendo las aplicadas a 
reservas, resultados del ejercicio en operación y los eventos identificables y cuantificables que le 
afectan. 

 
Resultados de Ejercicio Anteriores $ 20’656,695.58 

 
 
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO: Representa la acumulación de 
resultados de la gestión del ejercicio en curso, incluyendo las aplicadas a reservas, resultados 
del ejercicio en operación y los eventos identificables y cuantificables que le afectan. 

 
Resultados del Ejercicio (Desahorro) $ -1,426,358.55 
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NOTAS DE MEMORIA. 

 
Las cuentas de orden se utilizan para registrar movimientos de valores que no afecten o modifiquen 
el balance del Organismo, sin embargo, su incorporación en libros es necesaria con fines de 
recordatorio contable, de control y en general sobre los aspectos administrativos, o bien para 
consignar sus derechos o responsabilidades contingentes que puedan o no presentarse en el futuro. 

 
 

Cuentas de Orden Contables y Presupuestarias: 
 
 

Contables: 

Valores:     Nada     que     Informar. 

Emisión de obligaciones: Nada que Informar. 

Avales y garantías: Nada que Informar. 

Juicios: Nada que informar. 

Contratos para Inversión Mediante Proyectos para Prestación de Servicios (PPS) y Similares: Nada 
que Informar. 

Bienes concesionados o en comodato: Nada que Informar. 
 
 

Presupuestarias: 
 
 

Cuentas de ingresos: 

• Ley de Ingreso Estimada $56’828,116.00 
• Ley de Ingresos por Ejecutar    $             0.00 
• Ley de Ingresos Modificada                                        $63’338,450.26 
• Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada $  6’510,334.26 
• Ley de Ingresos Devengada $63’338,450.26 
• Ley de Ingresos Recaudada   $63’338,450.26 
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Cuentas de egresos: 

• Presupuesto de Egresos aprobado $56’828,116.00 
• Presupuesto de Egresos por Ejercer $  1’317,578.00 
• Presupuesto de Egresos Modificado  $63’338,450.26 
• Presupuesto de Egresos Comprometido                     $63’036,790.00 
• Presupuesto de Egresos Devengado                          $63’036,790.00 
• Presupuesto de Egresos Pagado                                $61’719,212.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Guadalajara, Jalisco México a 31 de Diciembre de 2019. 
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NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA. 
 

1. Introducción. 
 
La elaboración y presentación de los Estados Financieros, así como las Notas respectivas que 
se anexan tienen como objetivo fundamental la revelación del contexto y de los aspectos 
económicos-financieros que influyeron en los datos y cifras generadas por el OPD Sistema 
Jalisciense de Radio y Televisión, de acuerdo a sus facultades que le confiere las Leyes que le 
aplica, el Decreto de Creación de la Ley Orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y 
Televisión. 

 
Los Estados Financieros y reportes presentes corresponden al período 1 de enero al 31 de 
diciembre de 2019, los cuales fueron preparados en apego a los criterios y principios técnicos 
adoptados, destacando el cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y las 
disposiciones emitidas por el Consejo Nacional de Armonización Contable (CONAC). 

 
2. Panorama Económico y Financiero. 

 
El Organismo recaudo ingresos presupuestarios en el ejercicio por $63’338,450.26 un 99.26% 
de transferencias y subsidios del gobierno estatal, un 0.01% de productos de capital por 
concepto de ingresos financieros y otros ingresos y beneficios varios por $2,368.76, además 
de $462,103.30 por concepto de ingresos propios que representan el 0.73%. 

 
El Presupuesto Anual de Egresos, el cual nos permite prever los diferentes gastos que son 
necesarios para la operación del Organismo, que serán aplicados en sus diferentes proyectos, 
cubriendo de esta forma los objetivos y metas establecidas. Además contamos con Estados 
Financieros; a través de su Estado de Actividades nos permite reportar las operaciones 
efectuadas tanto en sus ingresos y egresos, el cual mide u obtiene la estimación del ahorro o 
desahorro, el Estado de Flujos de Efectivo nos muestra el origen de los recursos y la 
aplicación de los mismos reflejándonos el aumento o disminución del efectivo, el Balance 
General nos muestra la situación financiera de nuestra entidad lo cual contribuye en la toma de 
decisiones. La inflación a diciembre del ejercicio de 2019 fue de 2.83% determinada a través 
del Índice Nacional de Precios al Consumidor. La inflación acumulada por los últimos tres años 
fue de 15.10%, nivel que de acuerdo a las Normas de Información Financieras de México 
(NIF), corresponde a un entorno económico no inflacionario. 

 
Atendiendo a la Norma Internacional de Contabilidad del Sector Público (NICS 10- Información 
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Financiera en Economías Hiperinflacionarias), se deberá actualizar el patrimonio cuando el 
Índice Nacional de Precios al Consumidor acumulado durante un periodo de tres años sea igual 
o superior al 100%. 

 
3. Autorización e Historia. 

 
a) Fecha de creación del Organismo. 

 
Con fecha de 07 de diciembre de 2013 se publica el decreto de creación del Sistema 
Jalisciense de Radio y Televisión, decreto que contiene la Ley Orgánica del Sistema Jalisciense 
de Radio y Televisión. El Patrimonio del Organismo son aquellas cantidades, bienes o derechos 
que sean aportados por el Gobierno del Estado, así bien los que adquiera por cualquier titulo 
legal para el cumplimiento de su objeto, así como las concesiones y permisos de las 
frecuencias de radio y televisión que actualmente tiene y las que se incorporen en el futuro, 
entre otros. 

 
b) Principales cambios en la estructura del Organismo. 

 
De conformidad con el artículo 6° de la Ley Orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y 
Televisión, él Organismo se integra de la siguiente manera: 
 

 
I. Una Junta de Gobierno: 

a. Un presidente, que será el Gobernador o la persona que este designe. 
b. Secretario de Cultura. 
c. Secretario de Educación. 
d. Secretario de Planeación, Administración y Finanzas 
e. El Contralor del Estado 
f. El Director General de Comunicación Social del Gobierno del Estado, quien 

será Secretario Técnico. 
II. Un Director General: 
III. Un Consejo Consultivo: 

a. El secretario de Cultura o quien este designe en su representación, quien lo 
presidirá. 

b. El Director General del Organismo. 
c. Un representante del Centro SCT Jalisco. 
d. Un representante de la Secretaria Innovación, Ciencia y Tecnología. 
e. Siete vocales ciudadanos del ramo de la comunicación o las 

telecomunicaciones, que serán designados por el Titular del Poder Ejecutivo, 
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de entre la terna que le sea propuesta por el Director General, previa 
convocatoria pública. 

IV. Un Órgano de Vigilancia 
a. Comisario Publico propietario 
b. Comisario Publico suplente 

V. La estructura administrativa que establezca su reglamento interno con sujeción al 
presupuesto de egresos. 

 
El único cambio suscitado en la estructura orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y 
Televisión, es aquel acontecido el día 12 de noviembre de 2015, mediante decreto 
25534/LX/2015, mediante el cual se reforma el articulo 7 de la Ley Orgánica, para quedar 
como sigue: 
 
 Artículo 7°….. 
 I a IV………... 

V. El contralor del Estado; 
VI. El Director General de Comunicación Social del Gobierno del Estado; y 
VII. El Director General del Organismo, quien fungirá como secretario Técnico. 

 
4. Organización y Objeto Social del SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION. 

 
a) Objeto social. 

El Organismo tiene como objeto operar las frecuencias de radio y televisión permisionadas o 
concesionadas por la dependencia federal competente, prestar servicios de comunicación e 
información públicos en los términos de las disposiciones federales aplicables, difundir la 
cultura en la sociedad jalisciense, dando especial énfasis en las diversas manifestaciones 
culturales, artísticas y sociales de la entidad, para propiciar la identidad y solidaridad de los 
habitantes del estado, proporcionar información pertinente, veraz y oportuna a los habitantes 
del Estado para fomentar y acrecentar su participación en la protección y defensa de la 
libertad, el medio ambiente, las condiciones de paz y tranquilidad social que mejoren sus 
condiciones culturales y materiales, informar a la sociedad sobre los acontecimientos 
relevantes de carácter político, económico, social, cultural y aquellos que sean de interés de la 
población, en los ámbitos local, nacional e internacional, orientar a la población en la defensa 
de sus derechos y en el cumplimiento de sus obligaciones ciudadanas, difundir mediante 
mensajes y programas, servicios o productos al público en general, con el objeto de obtener 
recursos que hagan autofinanciable al Organismo, fomentar la participación ciudadana y el 
acceso a la información pública y las demás que se requieran para el logro de su objeto. 
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b) Principales Actividades. 

 
El Organismo para el cumplimiento de su Objeto será a través de las actividades que se 
encuentran descritas en el artículo 5° de la su Ley Orgánica y son las siguientes: 

 
I. Ejercer los derechos de uso y explotación de los permisos federales o las 

concesiones en materia de radiodifusión con qué cuenta del Estado de Jalisco y las 
que en el futuro se incorporen. 

II. Planear, desarrollar, dirigir, vigilar y evaluar las actividades de Radio, Televisión y 
Cinematografía que desarrolle en cumplimiento de su objeto. 

III. Diseñar, producir y difundir programas radiofónicos, televisivos y cinematográficos 
que promuevan la comunicación entre los distintos sectores de la sociedad. 

IV. Apoyar la difusión de la cultura y fortalecer la identidad estatal y nacional. 
V. Promover el esparcimiento sano y creativo. 
VI. Difundir los eventos culturales y deportivos, preferentemente, los que se desarrollen 

en el Estado. 
VII. Apoyar programas educativos, de productividad, calidad, ecológicos, de asistencia 

social, promoción a la salud, combate a las adicciones, infantiles y los que tengan 
carácter prioritario, que involucren a la sociedad en su conjunto. 

VIII. Desarrollar planes, programas, proyectos e inversiones para mejorar y modernizar 
sus servicios, equipos e infraestructura. 

IX. Promover la difusión, mercadotécnica, comercialización y autofinanciamiento del 
Organismo y sus servicios. 

X. Realizar proyectos y acciones para ampliar su potencia y cobertura territorial. 
XI. Celebrar convenios y contratos con los sectores público, privado y social, así como 

con instituciones nacionales y extranjeras, para el cumplimiento de su objeto. 
XII. Administrar su patrimonio, conforme a las disposiciones legales aplicables. 
XIII. Las demás que sean necesarias para el cumplimiento de su objeto. 
 

c) Ejercicio Fiscal. 
El Ejercicio Fiscal del Organismo será del 01 enero al 31 de diciembre de cada año. 

 

d) Régimen Jurídico. 
 
El SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION es un Organismo Público Descentralizado, 
Entidad de la Administración Pública Paraestatal del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, 
sectorizado dentro de la Secretaría de Cultura. 

 
El Organismo como persona jurídica de derecho público, cuenta con personalidad jurídica y 
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patrimonio propios cuya normatividad se encuentra contenida en su respectiva Ley Orgánica y 
Reglamento Interno. 

 
e) Consideraciones Fiscales. 

 
El régimen fiscal aplicable al Sistema Jalisciense de Radio y Television es el correspondiente a 
las Personas Morales con Fines No Lucrativos según los Artículos 79, 80 y 86 de la Ley del 
Impuesto Sobre la Renta, por lo que tiene solo la obligación de retener y enterar el impuesto 
retenido a terceros y exigir la documentación que reúna requisitos fiscales cuando haga pagos 
y esté obligado a ello en términos de Ley. 

 
LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA. 

 
Artículo 79. No son contribuyentes del impuesto sobre la renta, las siguientes personas 
morales: 
XXIV. Los organismos descentralizados que no tributen conforme al Título II de esta Ley. 

 
Artículo 86. Las personas morales a que se refiere este Título, además de las obligaciones 
establecidas en otros artículos de esta Ley, tendrán las siguientes: 
 
I. Llevar los sistemas contables de conformidad con el Código Fiscal de la Federación, su 
Reglamento y el Reglamento de esta Ley y efectuar registros en los mismos respecto de sus 
operaciones. 
II. Expedir y recabar los comprobantes fiscales que acrediten las enajenaciones y 
erogaciones que efectúen, los servicios que presten o el otorgamiento del uso o goce 
temporal de bienes. 
III. Presentar en las oficinas autorizadas a más tardar el día 15 de febrero de cada año, 
declaración en la que se determine el remanente distribuible y la proporción que de este 
concepto corresponda a cada integrante. 
IV. Proporcionar a sus integrantes constancia y comprobante fiscal en el que se señale el 
monto del remanente distribuible, en su caso. 
V. Expedir las constancias y el comprobante fiscal y proporcionar la información a que se 
refiere la fracción III del artículo 76 de esta Ley; retener y enterar el impuesto a cargo de 
terceros y exigir el comprobante respectivo, cuando hagan pagos a terceros y estén 
obligados a ello en los términos de esta Ley. Deberán cumplir con las obligaciones a que se 
refiere el artículo 94 de la misma Ley, cuando hagan pagos que a la vez sean ingresos en los 
términos del Capítulo I del Título IV del presente ordenamiento. 
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LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

 
Artículo 1o.-A.- Están obligados a efectuar la retención del impuesto que se les traslade, 
los contribuyentes que se ubiquen en alguno de los siguientes supuestos: 
II. Sean personas morales que: 

 
a) Reciban servicios personales independientes, o usen o gocen temporalmente bienes, 
prestados u otorgados por personas físicas, respectivamente. 

 
Si bien este artículo le crea la obligación de retener en el artículo tercero tercer párrafo de la 
misma ley señala: 

 
Artículo 3º 
Tercer Párrafo 

 
La Federación y sus organismos descentralizados efectuarán igualmente la retención en los 
términos del artículo 1o.-A de esta Ley cuando adquieran bienes, los usen o gocen 
temporalmente o reciban servicios, de personas físicas, o de residentes en el extranjero sin 
establecimiento permanente en el país en el supuesto previsto en la fracción III del mismo 
artículo. También se efectuará la retención en los términos del artículo 1o.-A de esta Ley, en 
los casos en los que la Federación y sus organismos descentralizados reciban servicios de 
autotransporte terrestre de bienes prestados por personas morales. Los Estados, el 
Distrito Federal y los Municipios, así como sus organismos descentralizados no 
efectuarán la retención a que se refiere este párrafo. 

 

Ahora bien dentro de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco dentro del 
artículo 49 señala: 

 
Artículo 49. 
La Administración Pública Paraestatal se integra por las Entidades, que son: 

I. Los Organismos Públicos Descentralizados; 
II. Las Empresas de Participación Estatal; y 
III. Los Fideicomisos Públicos 
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CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN 
 
Artículo 32-G. La Federación, las Entidades Federativas, el Distrito Federal, y sus 
Organismos Descentralizados, así como los Municipios, tendrán la obligación de presentar 
ante las autoridades fiscales, a través de los medios y formatos electrónicos que señale el 
Servicio de Administración, la información relativa a: 

 
I. Las personas a las que en el mes inmediato anterior les hubieren efectuado retenciones 
de impuesto sobre la renta, así como de los residentes en el extranjero a los que les hayan 
efectuado pagos de acuerdo con lo previsto en el Título V de la Ley del Impuesto sobre la 
Renta. 

 
II. Los proveedores a los que les hubiere efectuado pagos, desglosando el valor de los actos o 
actividades por tasa a la cual trasladaron o les fue trasladado el impuesto al valor agregado y 
el impuesto especial sobre producción y servicios, incluyendo actividades por las que el 
contribuyente no está obligado al pago. 

 
La información a que se refiere el párrafo anterior se deberá presentar a más tardar el día 17 
del mes posterior al que corresponda dicha información. 
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f) Estructura Organizacional Básica 
 
Junta de Gobierno.- Es la encargada de analizar, discutir y en su caso aprobar las políticas y 
lineamientos generales del Organismo, los dictámenes de auditorías practicadas, así como el 
resto de atribuciones contempladas en el artículo 11 de la Ley Orgánica del Sistema 
Jalisciense de Radio y Televisión. 

 
Director General.- Es el encargado administrar y representar legalmente al Organismo con las 
facultades de un apoderado general para pleitos y cobranzas, entre otras contenidas en el 
articulo 14 de la respectiva Ley Orgánica del Sistema Jalisciense de Radio y Televisión. 

 
Consejo Consultivo.- Es el órgano de opinión y consulta en el ámbito de atribuciones del 
propio organismo; cuenta con las funciones de analizar, proponer y asesorar a la Junta de 
Gobierno sobre los objetivos y políticas de programación, además de realizar diagnósticos, 
estudios, opiniones y formular propuestas o recomendaciones sobre la programación y 
funcionamiento del Organismo, entre otras contenidas en el articulo 18 de la Ley Orgánica del 
Sistema Jalisciense de Radio y Televisión. 

 
Órgano de Vigilancia.- Este órgano se integra por un Comisario Publico propietario y un 
suplente, cuyas atribuciones se encuentran contenidas en el articulo 24 de la Ley Orgánica del 
Sistema Jalisciense de Radio y Televisión. 
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5. Bases de Preparación de los Estados Financieros. 

 
a) Se ha observado la normatividad emitida por el Consejo Nacional de Armonización 

Contable (CONAC) en materia de los ingresos y los egresos; los ingresos se registran con 
base al Clasificador por Rubro de Ingresos y por Fuente de Financiamiento; los egresos se 
registran con base al Clasificador por Objeto del Gasto, Clasificación Económica, 
Administrativa y Funcional, y demás estructura establecida por el CONAC. Se elaboran los 
estados financieros y presupuestarios con base a la estructura establecida para los mismos. 
Los Estados Financieros están apegados a Ley General de Contabilidad Gubernamental, 
Marco Conceptual de Contabilidad Gubernamental, Manual de Contabilidad 
Gubernamental, las Normas de Información Financiera y Medidas de Racionalidad, 
Disciplina y Eficiencia del Gasto Público. 

 
b) La normatividad aplicada para el reconocimiento, valuación y revelación de los 

diferentes rubros de la información financiera, es la establecida por el CONAC en sus 
documento de “Normas y Metodología para la Emisión de la Información Financiera y 
Estructura de los Estados Financieros Básicos del Ente Público y Características de sus 
Notas” y Capitulo VII del Manual de Contabilidad “De Los Estados e Informes Contables, 
Presupuestarios, Programáticos y de los Indicadores de Postura Fiscal”, así como las 
bases de medición utilizadas para la elaboración de los estados financieros son mediante 
el método de costo histórico. El costo histórico de las operaciones corresponde al monto 
erogado para su adquisición conforme a la documentación contable original justificativa y 
comprobatoria. 

 
c) Postulados Básicos. Las bases de preparación de los Estados Financieros del Organismo, 

se aplican los Postulados Básicos de sustancia económica, entes públicos, existencia 
permanente, revelación suficiente, importancia relativa, registro e integración 
presupuestaria, devengo contable del ingreso, valuación, dualidad económica y 
consistencia. 

 
 

1) SUSTANCIA ECONOMICA 
Es el reconocimiento contable de las transacciones, transformaciones internas y otros eventos, 
que afectan económicamente al ente público, en este caso al Organismo, y delimitan la 
operación del Sistema de Contabilidad Gubernamental (SCG). 

 
2) ENTES PUBLICOS 
El ente público, en este caso el Organismo es establecido por un marco normativo 
específico, el cual determina sus objetivos, su ámbito de acción y sus limitaciones; con 



SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION 
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

Página 10 

 

 

atribuciones para asumir derechos y contraer obligaciones. 
 

3) EXISTENCIA PERMANENTE 
La actividad del Organismo se establece por tiempo indefinido, salvo disposición legal en la 
que se especifique lo contrario. El sistema contable del ente público se establece 
considerando que el periodo de vida del mismo es indefinido. 

 
4) REVELACION SUFICIENTE 
Los estados y la información financiera deben mostrar amplia y claramente la situación 
financiera y los resultados del ente público, en este caso al Organismo. 

 
5) IMPORTANCIA RELATIVA 
La información debe mostrar los aspectos importantes de la entidad que fueron reconocidos 
contablemente. 

 
6) REGISTRO E INTEGRACION PRESUPUESTARIA 
La información presupuestaria del Organismo se integra en la contabilidad en los mismos 
términos que se presentan en la ley de Ingresos y en el Decreto del Presupuesto de Egresos, 
de acuerdo a la naturaleza económica que le corresponda. 

 
7) CONSOLIDACION DE LA INFORMACION FINANCIERA 
Al Sistema Jalisciense de Radio y Televisión no le corresponde la aplicación de este 
postulado. 

 
8) DEVENGO CONTABLE 
Los registros contables de los entes públicos, en este caso en el Organismo, se llevarán con 
base acumulativa. El ingreso devengado, es el momento contable que se realiza cuando 
existe jurídicamente el derecho de cobro de impuestos, derechos, productos, 
aprovechamientos y otros ingresos por parte de los entes públicos. El gasto devengado, es el 
momento contable que refleja el reconocimiento de una obligación de pago a favor de 
terceros por la recepción de conformidad de bienes, servicios y obra pública contratados; así 
como de las obligaciones que derivan de tratados, leyes, decretos, resoluciones y sentencias 
definitivas. 

 
9) VALUACION 
Todos los eventos que afecten económicamente al ente público, en este caso al Organismo, 
deben ser cuantificados en términos monetarios y se registrarán al costo histórico o al valor 
económico más objetivo registrándose en moneda nacional. 
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10) DUALIDAD ECONOMICA 
El Organismo debe reconocer en la contabilidad, la representación de las transacciones y 
algún otro evento que afecte su situación financiera, su composición por los recursos 
asignados para el logro de sus fines y por sus fuentes, conforme a los derechos y 
obligaciones. 

 
11) CONSISTENCIA 
Ante la existencia de operaciones similares en un ente público, en este caso en el 
Organismo, debe corresponder un mismo tratamiento contable, el cual debe permanecer a 
través del tiempo, en tanto no cambie la esencia económica de las operaciones. 

 
 

d) Normatividad Supletoria. El Organismo, en su caso, aplicaría de manera supletoria a la 
Ley General de Contabilidad Gubernamental y los lineamientos emitidos por el CONAC, 
para el registro contable de sus operaciones y transacciones, las Normas Internacionales 
de Contabilidad del Sector Gobierno y las Normas de Información Financiera. 

 
 

e) Implementación la Base Devengado. Para el ejercicio correspondiente al 2019 no se 
efectuaron cambios en las políticas, la clasificación y medición de las mismas, que pudieran 
causar impacto en la información financiera. 
Se presentan los últimos estados financieros sin cambio en la normatividad utilizada para 
los ejercicios 2018 y 2019. 

 

6. Políticas de Contabilidad Significativas. 
 

a) Actualización. Atendiendo a la Norma Internacional de Contabilidad del Sector Público 
(NICS 10-Información Financiera en Economías Hiperinflacionarias), se deberá actualizar 
el patrimonio cuando el Índice Nacional de Precios al Consumidor acumulada durante un 
periodo de tres años sea igual o superior al 100%. La inflación a diciembre del ejercicio 
de 2019 fue de 2.83% determinada a través del Índice Nacional de Precios al 
Consumidor. La inflación acumulada por los últimos tres años fue de 15.10%, nivel que 
de acuerdo a las Normas de Información Financieras de México (NIF), corresponde a un 
entorno económico no inflacionario. 

 
b) Operaciones en el Extranjero. El Organismo, realiza algunas operaciones en dólares 

americanos como pago del uso y derecho de transmisión satelital para la conducción de 
señales para audio y video, y en dichas operaciones invariablemente el registro se realiza 
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en su equivalente en Moneda Nacional al tipo de cambio del día de la operación. 
 

c) Método de Valuación de la Inversión en Acciones de Compañías Subsidiarias No 
Consolidadas y Asociadas. No se tienen acciones de algún otro Ente. 

 
d) Sistema y Método de Valuación de Inventarios y Costo de lo Vendido. No existen 

productos en inventarios, el Organismo solo comercia material audiovisual para su 
retransmisión en otras entidades, dichos materiales tienen la naturaleza de servicios por 
lo que no se aplica algún método de Costo de lo Vendido. 

 
e) Beneficios a Empleados. El Organismo se encuentra en proceso de la realización del 

correspondiente Estudio Actuarial, mismo que quedara provisionado en el ejercicio en 
curso 2019. 

 
f) Provisiones. El Organismo tiene Provisiones por Demandas, Juicios, Contingencias, por 

obligaciones a cargo del Organismo, originadas en circunstancias ciertas, cuya exactitud 
del valor depende de un hecho futuro; estas obligaciones deben ser justificables y su 
medición monetaria debe ser confiable, en un plazo menor o igual a doce meses, por lo 
que se revisan y se ajustan periódicamente, de acuerdo a los lineamientos que emita el 
CONAC. 

 
g) Reservas. El Organismo no tiene establecida una política para la creación de reservas de 

Patrimonio y por Contingencias, y no se tiene contemplada dicha normatividad en su Ley 
Orgánica. 

 
 

h) Cambios en Políticas Contables y Corrección de Errores. Políticas Contables son los 
lineamientos, reglas, procedimientos y normas aplicados por el departamento de 
contabilidad del Organismo en la preparación y presentación de sus Estados Financieros. 
Adicionalmente las revelaciones de cambios en las áreas de contabilidad permitirán a los 
usuarios monitorear la clasificación o reclasificación en la información financiera. 
Determinar los criterios de presentación y clasificación del estado financiero denominado 
Estado de Actividades, y contabilizar operaciones derivadas de errores fundamentales y 
cambios en las políticas contables, de acuerdo a la información financiera, con el 
propósito de que el resultado de dicha información oriente a la adecuada toma de 
decisiones, o bien para la comparabilidad de los ingresos y egresos realizados. Para lo 
cual se establecen políticas y reglas, partiendo de lo general a lo particular, con la 
finalidad de estandarizar la información a revelar y el tratamiento contable de ciertas 
partidas. Con ello se propicia la comparabilidad de los Estados Financieros, obteniendo 
información clara, suficiente real y oportuna, al momento que el Organismo la requiera o 
remita dicha información, tanto con los emitidos por el en periodos anteriores, como con 
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los elaborados por otras. Eventualmente, pueden descubrirse en el período corriente, 
errores fundamentales cometidos al preparar los Estados Financieros de uno o más 
períodos anteriores. Tales errores pueden ser producto de errores aritméticos, errores al 
aplicar las políticas contables, problemas de interpretación de los hechos, fraudes o 
negligencias. La corrección de esos errores se incluirá, normalmente, en la 
determinación del Resultado del Ejercicio. El Organismo no presentó Cambios en 
Políticas Contables y Corrección de Errores. 

 
i) Reclasificaciones. Se deben revelar todos aquellos movimientos entre cuentas por 

efectos de cambios en los tipos de operaciones. 
 

 
j) Depuración y Cancelación de Saldos. Representan los movimientos del período 

derivado de las depuraciones o conciliaciones de las cuentas. El Organismo realizo 
algunas cancelaciones de saldos menores derivadas del pago o reintegro de cuentas 
correspondientes a deudores diversos de funcionarios o empleados. 

 
 

7. Posición en Moneda Extranjera y Protección por Riesgo Cambiario. 
 
Se establecen los lineamientos y requerimientos para definir el tratamiento contable de las 
diferencias en el tipo de cambio que será utilizado para el reconocimiento de transacciones y 
saldos, y de qué forma se reflejará en los Estados Financieros el efecto y la injerencia de las 
variaciones en el tipo de cambio de monedas extranjeras a la moneda de curso legal. El 
Organismo, realizo algunas operaciones en dólares americanos como pago del uso y derecho 
de transmisión satelital para la conducción de señales para audio y video, y en dichas 
operaciones invariablemente el registro se realiza en su equivalente en Moneda Nacional al 
tipo de cambio del día de la operación. 

 
8. Reporte Analítico del Activo. 

 
a) Vida útil o porcentajes de depreciación, deterioro o amortización utilizados en los diferentes 
tipos de activos. El Organismo en 2013, inició operaciones, empezó a depreciar en el ejercicio 
de 2014 los Bienes Muebles. 
b) Cambios en el porcentaje de depreciación o valor residual de los activos. No Aplica 
c) Importe de los gastos capitalizados en el ejercicio, tanto financieros como de investigación 
y desarrollo. No Aplica. 
d) Riesgos por tipo de cambio o tipo de interés de las inversiones financieras. 
No se tienen inversiones financieras en moneda extranjera 
e) Valor activado en el ejercicio de los bienes construidos por la entidad. No se tienen bienes 
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construidos por la entidad. 
f) Otras circunstancias de carácter significativo que afecten el activo, tales como bienes en 
garantía, señalados en embargos, litigios, títulos de inversiones entregados en garantías, baja 
significativa del valor de inversiones financieras, etc. 
No se tienen situaciones importantes que afecten los activos del Organismo. 
g) Desmantelamiento de Activos, procedimientos, implicaciones, efectos contables. El 
Organismo tiene la urgencia de establecer políticas contables en este rubro. 
h) Administración de activos; planeación con el objetivo de que el Organismo los utilice de 
manera más efectiva. Se utilizarán los Inmuebles para el Objeto y Fines del Organismo. 
Adicionalmente, se deben incluir las explicaciones de las principales variaciones en el activo, 
en cuadros comparativos como sigue: 
 
a) Inversiones en valores. No se tienen inversiones en valores. 
b) Patrimonio de Organismos descentralizados de Control Presupuestario Indirecto. No se tiene 
Patrimonio en Organismos descentralizados de Control Presupuestario Indirecto 
c) Inversiones en empresas de participación mayoritaria. No se tiene inversión en este tipo de 
empresas 
d) Inversiones en empresas de participación minoritaria. No se tiene inversión en este tipo de 
empresas. 
e) Patrimonio de organismos descentralizados de control presupuestario directo, según 
corresponda. No se tiene Patrimonio en Organismos descentralizados de Control 
Presupuestario directo 

 
 

9. Reporte de Recaudación. 
 
a) Análisis del comportamiento de la recaudación correspondiente al Organismo o cualquier 
tipo de ingreso. 
§ Productos de Tipo Corriente por Ingresos Propios $462,103.30 (Ingresos Locales). 
§ Productos de Tipo Capital por Ingresos Financieros $2,368.76 (Ingresos Locales). 
§ Subsidios del Gobierno del Estado de Jalisco por $63’338,450.26 (Ingresos Locales). 

 
b) Proyección de la recaudación e ingresos en el mediano plazo. Los ingresos estimados 

para el ejercicio de 2019. 
 
§ Productos de Tipo Corriente por Ingresos Propios $1’010,000.00 (Ingresos Locales). 
§ Subsidios del Gobierno del Estado de Jalisco por $63’338,450.26 (Ingresos Locales). 
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10. Información sobre la Deuda y el Reporte Analítico de la Deuda. 

 
a) Utilizar al menos los siguientes indicadores: deuda respecto al PIB y deuda respecto a la 
recaudación tomando, como mínimo, un período igual o menor a 5 años. No se tiene Deuda 
b) Información de manera agrupada por tipo de valor gubernamental o instrumento financiero 
en la que se consideren intereses, comisiones, tasa, perfil de vencimiento y otros gastos de la 
deuda. No se tiene Deuda 

 
11. Calificaciones Otorgadas. 

 
No se cuenta con calificaciones otorgadas o certificaciones. 

 
 

12. Proceso de Mejora. 
 
El Organismo inicio operaciones en 2013, por lo que se realizaran evaluaciones a partir de dicho 
ejercicio para implementar, en su caso, procesos de mejora y de control interno. 
a) Principales Políticas de control interno. 
Apego al presupuesto con racionalidad y transparencia 
b) Medidas de desempeño financiero, metas y alcance. 
Racionar el uso de los recursos, para alcanzar el cumplimiento de las funciones y objetivos 
para el ejercicio completo. 

 
13. Información por Segmentos. 

 
El Organismo tiene como base los criterios establecidos según la normatividad de CONAC para 
presentar la información financiera por segmentos, con el propósito de identificarlos para su 
control y seguimiento, reflejando el manejo eficaz, eficiente y transparente de los recursos 
públicos en realización de las acciones del quehacer público. Para lo anterior se apega al uso 
del sistema aprobado para dichos controles denominado I-CONG. 
 

14. Eventos Posteriores al Cierre. 
 
Son todos aquellos eventos significativos cuantificables ocurridos en el ejercicio que se informa, 
los cuales no fueron incorporados en la información generada en la fecha de cierre anual pero 
que se conocen durante el proceso de integración. 

 
Los hechos significativos posteriores a la fecha de cierre del trimestre, se derivan de 
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omisiones, inconsistencias en la aplicación de la normatividad, documentación comprobatoria 
y justificativa recibida fuera de tiempo, operaciones o eventos que no fueron susceptibles de 
cuantificarse con exactitud u otro tipo de problema dentro de los procesos administrativos y 
de operación. 

 
El Organismo no tiene hechos ocurridos en el período posterior al que informa, que 
proporcionen mayor evidencia sobre eventos que le afectan económicamente y que no se 
conocían a la fecha de cierre. 

 
15. Partes Relacionadas. 

 
La revelación de información sobre ciertas operaciones entre partes relacionadas, los plazos y 
condiciones en las que se han realizado, facilita a los usuarios de la información el análisis de 
Estados Financieros, debido a que permite valorar el impacto de dichas transacciones en la 
situación financiera, también fomenta la eficiencia, eficacia, transparencia y rendición de 
cuentas, porque: 

 
a) Las operaciones entre partes relacionadas pueden influir en la forma en que una 

Dependencia opera con otras en la consecución de sus logros y la forma de 
interactuar con otras para el logro de objetivos en común; y, 

b) Las partes relacionadas pueden realizar operaciones que otras partes sin relación no 
emprenderían o pueden acceder a realizar operaciones en diferentes plazos y 
condiciones de las que estarían disponibles normalmente para partes sin vinculación 
alguna. 

 
En las transacciones del Organismo no existen partes relacionadas que pudieran ejercer 
influencia significativa sobre la toma de decisiones financieras y operativas. 

 
 

16. Responsabilidad Sobre la Presentación Razonable de la Información Contable. 
 
Los Estados Financieros están rubricados en cada página de los mismos y al final la siguiente 
leyenda: “Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. 

 
 

Guadalajara, Jalisco México a 31 de diciembre de 2019. 
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No. Nombre
Fecha de término 

de relación laboral

Fecha de 

demanda
Estatus Seguimiento

Cálculo 

financiero al 

30/06/19

Nota

1 MARIA PILAR DEL RAZO FERNANDEZ 18 de Septiembre de 2013 17 de Enero de 2014

Turnado para laudo 13 de 

Abril 2017 , no ha sido 

notificado.

Se está a la espera de la notificación del laudo. $280,000.00

2 JUAN MANUEL DIONISIO ASCENCIO 15 de Mayo de 2014 02 de Junio de 2014

Audiencia testimonial a cargo 

del SJRTV, falta señalar nueva 

fecha, ultima constancia de 

fecha 30 de marzo de 2017 

Está por desahogarse prueba testimobial a cargo del SJRTV $210,000.00

3 JORGE GARCIA AVILA 30 de Junio de 2014 04 de Junio de 2014

Desahogo de la Prueba 

confesional, 8 de diciembre 

2017

A espera para desahogo de la prueba confesional a cargo 

de la actora.
$265,000.00

4 GILDARDO GOMEZ PELAYO 01 de Julio de 2014 18 de Agosto de 2014

Desahogo de la Prueba 

confesional, 30 de octubre 

2017 

A espera de desahogo de la prueba confesional a cargo del 

SJRTV
$358,000.00

5 LUIS FERNANDO MORENO CORONEL 18 de Abril de 2016 15 de Junio de 2016 Periodo de desahogo de 

pruebas, 5 de diciembre 2017 

Desahogo de audiencia confesional a cargo del SJRTV $350,000.00

6 ROBERTO MANDUJANO DELGADO 31 de Julio del 2017

AMPARO DIRECTO PRESENTADO POR 

EL ACTOR  NEGO EL AMPARO . LA 

REVISION PRESENTADA POR 

NOSOTROS SE ADMITIO EN EL 

QUINTO COLEGIADO CON EL 

NUMERO 1000/2019 CON FECHA DE 

16 DE OCT.

REDUCIDAS POSIBILIDADES DE ÉXITO $215,000.00

7 JESUS ALONSO TOSCANO BERNAL 01 de Julio de 2014 09 de Agosto de 2014
Inspección ocular, 12 de Julio 

2017 Suspendida falta que 

notifiquen nueva fecha 

La anterior se difiere, se levanta constancia y se está a la 

espera de notificación de nueva feha para el desahogo de 

la prueba de inspección ocular.

$250,000.00

8

MABEL ANAYA ORTEGA

17 de Mayo de 2016 09 de Junio de 2016

Ofrecimiento y Admisión de 

pruebas, 29 de Noviembre 

2017

A espera de fecha para ofrecimiento y admisión de 

pruebas
$265,000.00

9 CLAUDIA PADILLA SANTANA 05 DE DIC DEL 2018 05 de Abril de 2019
SE SOLICITARON COPIA DE TODO LO 

ACTUADO 
$260,000.00

10 JOSE LUIS GONZALEZ  SOTELO

SE PROMOVIÓ AMPARO POR PARTE 

DE CULTURA, SE HICIERON 

MANIFESTACIONES. 

$86,000.00

ORGANISMO: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISIÓN

ANEXO 9

RELACIÓN DE DEMANDAS LABORALES
FECHA DE CORTE: AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019



Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Desincorporado

Avance Cuenta Pública del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2019

(Pesos)

Ente Público: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISIÓN

Código Descripción del Bien Mueble Valor en Libros

PD135230030016 TRIPIE PARA CAMARA DE VIDEO $30,500.00

PD135230030016 TRIPIE                  $30,500.00

PD135190210022 CAMARA DE VIDEO PANASONIC $18,000.00

pd135190210025 CAMARA  $18,000.00

PD135230010032 CAMARA  DE  TELEVISIÓN QUE VA  INCERTADA EN LA  GRUA  $15,000.00

PD135230020023 CAMARA  FOTOGRAFICA- $9,000.00

PD135190210028 CAMARA DE VIDEO $7,500.00

PD135230020025 CAMARA  FOTOGRAFICA    NIKON $5,130.00

PD135230010031 CAMARA  DE  TELEVISIÓN $5,000.00

PD135230030018 TRIPIE $5,000.00

PD135230010007 CAMARA  DE TELEVISIÓN   $4,500.00

PD135230020031 VETACAM $4,500.00

PD135190210010 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA  ESFERICA  FIJA   COLOR  AZUL  $4,500.00

PD135190210011 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA  ESFERICA  FIJA  COLOR  AZUL $4,500.00

PD135190210012 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA  ESFERICA  GIRATORIA  COLOR  AZUL  $4,500.00

PD135230020026 CAMARA  PORTATIL   $4,500.00

PD135230030041 GRUA QUE  DETIENE LA CAMARA DE  TELEVISIÓN $4,150.00

PD135190210005 CAMARA DE CIRCUITO AZUL  40138 $4,000.00

PD135190210007 CAMARA DE CIRCUITO COL. AZUL $4,000.00

PD135190210008 CAMARA DE CIRCUITO SI5I50342 COL. AZUL $4,000.00

PD135230040006 LENTE  DE  CAMARA       $2,900.00

PD135230040007 LENTE  DE  CAMARA       $2,900.00

PD135190210001 CAMARA  DE  VIDEO VIGILANCIA  ESFERICA  COLOR  AZUL  MARINO  FIJA $2,500.00

PD135190210002 CAMARA  DE  VIDEO VIGILANCIA  ESFERICA  COLOR  AZUL  MARINO  FIJA $2,500.00

PD135190210003 CAMARA  DE  VIDEO VIGILANCIA  ESFERICA  COLOR  AZUL  MARINO  GIRATORIA  $2,500.00

PD135230010027 CAMARA  DE  VIDEO  $2,500.00

PD135230010026 CAMARA  DE  VIDEO    $2,500.00

PD135230010025 CAMARA  DE  VIDEO    $2,500.00

PD135150110006 PROCESADOR DE AUDIO CRL SYSTEM $50,000.00

PD135660020008 GENERADOR DE GRAFICOS $45,000.00

PD135660100010 NOBREAK    NEGRO $30,000.00

PD135150110001 PROC. AUDIO ORBAN 6300 DIGITAL $27,000.00

pd135150030047 COMPUTADORA $25,000.00

PD135150380008 REPRODUCTOR  DE  CD TASCAM $25,000.00

PD135150090157 MONITOR  FORMA  DE  ONDA $18,000.00

PD135150490003 TELEPRONTER $16,800.00

pd135150030048 COMPUTADORA $15,900.00

PD135150070002 LECTOR     PANASONIC $14,000.00

PD135150070006 LECTOR DE TARJETAS $14,000.00

PD135210140011 CONSOLA DE AUDIO  MARCA BEHRINGER $13,986.00

PD135150110021 PROCESADOR TIPO DE VIDEO/CRL SISTEMS/AGC /LIMITER AMIGO TV $13,500.00

PD135150110003 PROCESADOR  DE  AUDIO  $13,000.00

PD135150030026  COMPUTADORA $13,000.00

PD135150470001 MULTI  VIEWER      $13,000.00

PD135660100002 UPS POWER WARE $12,000.00

PD135660180050 SWITCH CISCO 16 PUERTOS CISCO 2 $10,000.00

PD135660180051 SWITCH DE 26 PUERTOS  CISCO 3 $10,000.00
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Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Desincorporado

Avance Cuenta Pública del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2019

(Pesos)

Ente Público: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISIÓN

PD135660180059 SIWTCH DE 28 PUERTOS CISCO $10,000.00

pd135660100020 UPS/BATERIA DE RESPALDO/TRIPLITE $10,000.00

PD135210140053 CONSOLA DE AUDIO YAMAHA $10,000.00

PD135660180034 SWITCHER DE VIDEO $9,500.00

PD135150030007 COMPUTADORA   $8,318.00

PD135150030008 COMPUTADORA   $8,318.00

PD135210140019 CONSOLA DE AUDIO  $8,200.00

PD135150070003 LECTOR   MINI  HDV  HVR-MION $8,000.00

PD135190160013 PANTALLA  65"   $8,000.00

PD135150030003 COMPUTADORA  $8,000.00

PD135660130015 TIRA  DE  PARCHEO  DE  VIDEO  $8,000.00

PD135190160010 PANTALLA  42"  MCA. PANASONIC $7,940.00

PD135190160014 PANTALLA  PLASMA    MCA. PANASONIC MOD. TH-42PW5 $7,933.00

PD135150220001 LAP TOP HP MOD. ELITE BOOK $7,100.00

PD135660180016 SWITCH  24  PUERTOS SF300-24 $7,000.00

PD135210120011 TELEVISION  MCA. PANASONIC 42'' $7,000.00

PD135210120018 TELEVISION  MCA. PANASONIC 42'' $7,000.00

PD135150050027 IMPRESORA NEGRA HP  IFFIJET PRO X476DWMFP $7,000.00

PD135210120012 TELEVISION  42" $7,000.00

PD135210120014 TELEVISION 42" $7,000.00

PD135210120013 TELEVISION 4214 $7,000.00

PD135210120019 TELEVISION42" $7,000.00

PD135150170041 CPU  $7,000.00

PD135150070007 LECTOR DE TARJETAS MCA. PANASONIC MOD. AJPCD20 $7,000.00

PD135150200023 DISCO  DURO  EXTERNO    $6,850.00

PD135150200024 DISCO  DURO  EXTERNO    $6,850.00

PD135150110001 COMPRESOR DE AUDIO $6,800.00

PD135230010034 PROYECTOR 3M X95 COLOR GRIS QL26433 $6,600.00

PD135150120002 SERVIDOR HP ROLANT DLI8085 $6,500.00

PD135190160018 PANTALLA 42"/LG/42LK450-UB $6,400.00

PD135210120040 TELEVISION 19" $6,400.00

PD135150340004 HIBRIDO COMREX $6,100.00

PD135150170022 C.P.U   $6,000.00

PD135150030005 COMPUTADORA  $6,000.00

PD135210140002 CONSOLA   $6,000.00

PD135190110024 GRABADORA  DVCPRO $6,000.00

pd135190110027 GRABADORA MINI DV $6,000.00

pd135150030044 IMAC $6,000.00

PD135230010014 VIDEO-AUDIO PROCESADOR $6,000.00

PD135110120008 PIZARRON VIRTUAL ELECTRONICO $6,000.00

PD135150030004 COMPUTADORA  IMAC MCA. APPLE $6,000.00

PD135150220002 LAP TOP MCA. APPLE MOD. MACBOOKPRO   $6,000.00

PD135150090148 MONITOR  DE  AUDIO      JVC $6,000.00

PD135660020007 GENERADOR DE FUNCIONES GOLDSTAR $6,000.00

PD135150420002 IPAD A1475 $5,800.00

PD135120060004 SCANNER GRIS   $5,600.00

PD135150090201 MONITOR DE AUDIO WHOLER $5,600.00

pd135150050024 IMPRESORA PARA ETIQUETAS $5,500.00

PD135150200047 DISCO DURO  EXTERNO   $5,200.00
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PD135150200060 DISCO DRURO $5,200.00

PD135210140007 CONSOLA  DE  AUDIO    $5,150.00

PD135150480022 INTERFACE DE AUDIO  $5,100.00

PD135150200046 DISCO DURO  EXTERNO  $5,000.00

PD135150200048 DISCO DURO  EXTERNO   $5,000.00

PD135210120002 TELEVISION $5,000.00

PD135150360009 RUTEADOR DE  INTERNET  $5,000.00

PD135150380038 REPRODUCTOR DE CD  $5,000.00

pd135150020004 SNAKE $5,000.00

pd135150030041 COMPUTADORA $5,000.00

PD135660180036 SWICHER $5,000.00

PD135660150002 FUENTE DE VOLTAJE ARRAKIS $5,000.00

PD135150400005 TARJETA DE AUDIO  $4,800.00

PD135150400006 TARJETA DE AUDIO  $4,800.00

PD135150200008 DISCO   DURO  EXTERNO IOMEGA $4,600.00

pd135210060017 TEATRO EN CASA MARCA 4 BOCINAS $4,500.00

PD135650120054 AUDIFONOS $4,500.00

pd135150480045 CONSOLA AM $4,500.00

PD135190160009 PANTALLA   LCD  42" $4,500.00

PD135150030001 COMPUTADORA $4,500.00

pd135150030043 IMAC $4,500.00

PD135150090097 MONITOR  $4,500.00

pd135150030042 IMAC $4,500.00

PD135150200026 DISCO  DURO  EXTERNO    IOMEGA $4,500.00

PD135210120021 TELEVISOR  $4,500.00

pd135650120055 AUDIFONOS $4,500.00

PD135650120006 AUDIFONO  $4,500.00

PD135650120007 AUDIFONO  $4,500.00

PD135650120008 AUDIFONO  $4,500.00

PD135650120009 AUDIFONO  $4,500.00

PD135150200010 DISCO  DURO  $4,500.00

PD135150200012 DISCO  DURO    $4,500.00

PD135150200013 DISCO  DURO      $4,500.00

PD135650120017 AUDIFONOS  $4,500.00

PD135650120019 AUDIFONOS  $4,500.00

PD135150030024 COMPUTADORA MAC / $4,500.00

PD135150030025 COMPUTADORA MAC / $4,500.00

pd135150480041 DISTRIBUIDOR PARA AUDIFONOS $4,500.00

PD135210020008 BAFLE  DE  AUDIO   $4,500.00

PD135210020009 BAFLE  DE  AUDIO   $4,500.00

PD135150380028 REPRODUCTOR DE CD TASCAM $4,500.00

PD135150380029 REPRODUCTOR DE CD TASCAM $4,500.00

PD135210080009 MEZCLADORA DE AUDIO BERINGER $4,500.00

PD135660100012 U.P.S  3000   WATTS  NO BREAK $4,450.00

pd135150200058 DISCO DURO EXTERNA $4,420.00

pd135150200061 DISCO DRURO $4,420.00

PD135150200025 DISCO  DURO  EXTERNO    $4,420.00

PD135150200028 DISCO  DURO  EXTERNO     $4,420.00

PD135190160005 PANTALLA  42"  /LG/MOD. 42LK450-UB $4,250.00
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PD135190160006 PANTALLA  42"  /LG/MOD. 42LK450-UB $4,250.00

PD135190160012 PANTALLA  42"  /LG/MOD. 42LK450-UB $4,250.00

PD135190160008 PANTALLA   42"   MCA SAMSUNG MOD  LN40D550K1FXZX $4,200.00

pd135230030066 VIEW FINDER $4,150.00

pd135230030065 VIEW FINDER  $4,150.00

PD135210120015 TELEVISION DE 14 COL.PLATA $4,100.00

PD135150090153 MONITOR  DE  VIDEO    $4,100.00

PD135210080010 CONSOLA DE AUDIO DE 16 CANALES $4,000.00

PD135150110004 PROCESADOR  DE AUDIO  CBS $4,000.00

PD135150070008 LECTOR MINI  DV  JBC $4,000.00

PD135150090133 MONITOR    27" $4,000.00

pd135230030067 VIEW FINDER  $4,000.00

PD135150200009 DISCO  DURO  $4,000.00

PD135150170037 CPU  $4,000.00

PD135150170049 CPU   $4,000.00

PD135150170052 CPU    MCA. HP $4,000.00

PD135190110006 GRABADORA  MCA. TASCAM $4,000.00

PD135150220005 LAP TOP  MCA. SAMSUNG $4,000.00

PD135150200032 DISCO  DURO  PORTATIL    NARANJA $4,000.00

PD135210140008 CONSOLA DE AUDIO MCA. BEHRINGER MOD. XENIX $4,000.00

PD135210140010 CONSOLA DE AUDIO  $4,000.00

pd135650090078 RECEPTOR VIDEO TIPO SATELITAL DIGITAL/TOPFIELD/PP6200F $4,000.00

PD135190160015 PANTALLA .26"  $3,900.00

PD135190160004 PANTALLA     PLASMA     $3,890.00

PD135190160020 PANTALLA LCD $3,800.00

PD135150200045 DISCO DURO  $3,800.00

PD135210080014 CODIFICADOR DE AUDIO COMREX ACCES $3,800.00

PD135150090137 MONITOR   DE  VIDEO $3,750.00

PD135150220004 LAP TOP    $3,700.00

PD135150280001 ANALIZADOR  DE  ESPECTRO  $3,600.00

PD135660180058 CISCO SWITCH 48 PUERTOS $3,500.00

PD135660180052 SWITCH TRICOM 24 PUERTOS $3,500.00

PD135650130064 BOCINA  DE  AUDIO     $3,500.00

PD135210120009 TELEVISION  LG $3,500.00

PD135190160011 PANTALLA  26" $3,500.00

PD135210140004 CONSOLA  DE  AUDIO TASCAM $3,500.00

PD135190250006 CASSETERA  ONKYO $3,500.00

PD135150440003 PENTABLET BANBOO MOD. CTH-470 $3,500.00

PD135190250004 CASSETERA DOBLE TASCAM $3,500.00

PD135190250005 CASSETERA DOBLE TASCAM $3,500.00

PD135150200044 DISCO DURO IOMEGA $3,500.00

PD135190160019 PANTALLA 42"  SAMSUNG $3,500.00

S/PD PAR BOCINAS ALESSIS $3,309.00

PD135210140014 CONSOLA DE AUDIO M-08 $3,200.00

PD135150480002 ENCODER      9000 $3,200.00

PD135150090144 MONITOR  19" $3,100.00

PD135650130079 BOCINAS  BOSE  COMPANION 2 $3,100.00

PD135150090128 MONITOR    $3,000.00

PD135150380022 REPRODUCTOR  MINI DV $3,000.00
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PD135150200001 DISCO   DURO  EXTERNO  $3,000.00

PD135150200005 DISCO   DURO  EXTERNO    $3,000.00

PD135150200007 DISCO   DURO  EXTERNO     $3,000.00

PD135660180013 SWITCH  / PANASONIC $3,000.00

PD135150200021 DISCO  DURO  EXTERNO   $3,000.00

pd135150170109 CPU APPLE $3,000.00

PD135210120003 TELEVISION $3,000.00

pd135150470002 VXV-16 MULTIIMAGEN DISPLAY $3,000.00

PD135660180031 SWITCHER  $3,000.00

pd135150480046 CONSOLA FM $3,000.00

PD135150220008 LAP TOP / / $3,000.00

PD135150380040 REPRODUCTOR DE CD CD160/TASCAM $3,000.00

PD135150120009 SERVIDOR $3,000.00

PD135150120005 SERVIDORA DE DATOS $3,000.00

PD135150120006 SERVIDORA DE DATOS $3,000.00

PD135150120008 SERVIDORA PLAYOUT MCA. AVID MOD. AIRSPEED $3,000.00

PD135150380031 REPRODUCTOR DE CASETTE $3,000.00

PD135150380032 REPRODUCTOR DE CASETTE $3,000.00

pd135650090077 RECEPTOR VIDEO TIPO SATELITAL DIGITAL /ZINWELL/ZDX-7100C1 $3,000.00

PD135120060003 SCANNER  $2,925.00

PD1351150030027 MONITOR $2,900.00

PD135150220003 LAP TOP   SAMSUNG $2,900.00

PD135150220016 LAPTOP   $2,900.00

PD135150220014 LAPTOP  SAMSUNG $2,900.00

PD135150110023 PROCESADOR DE EFECTOS $2,900.00

PD135210090003 COMVERTIDOR  DE  VIDEO    $2,800.00

PD135660180007 SWITCH $2,700.00

PD135150380039 REPRODUCTOR DE CD PIONER $2,700.00

pd135150110022 PROCESADOR TIPO DE AUDIO CRL SISTEMS FM AGC LIMITED MULTIPLEX GENERATOR AMIGO FM $2,690.00

PD135190160001 PANTALLA $2,500.00

PD135660020003 GENERADOR  DE  SINCRONIA  KRAMER $2,500.00

PD135150380050 REPRODUCTRO  DE  VIDEO  CON  DISCO  DURO  $2,500.00

PD135150380051 REPRODUCTRO  DE  VIDEO  CON  DISCO  DURO  $2,500.00

PD135150480032 DISTRIBUIDOR DE  AUDIO  Y  VIDEO  SIGMA $2,500.00

PD135660180012 SWITCH /SIGMA $2,500.00

PD13515017046 CPU  $2,500.00

PD135150220010 LAPTOP MCA. DELL $2,500.00

PD135150090260 MONITOR DE SEÑAL $2,500.00

PD135150480053 DISTRIBUIDOR DE AUDIO Y VIDEO $2,500.00

PD135150380002 REPRODUCTOR $2,500.00

pd135210010001 SHURE PARA AUDIFONOS $2,500.00

PD135150090151 MONITOR  DE  VIDEO $2,500.00

PD135150120007 SERVIDORA DE DATOS $2,500.00

PD135150090209 MONITOR DE VIDEO $2,500.00

PD135150090211 MONITOR DE VIDEO $2,500.00

PD135150380024 REPRODUCTOR CD TASCAM CD-5B $2,500.00

PD135650090012 RECEPTOR  DE  MICROFONO $59,000.00

PD135650090013 RECEPTOR  DE  MICROFONO  $59,000.00

PD135650090014 RECEPTOR  DE  MICROFONO   $59,000.00
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PD135650110007 TRASMISOR DE FM HARRIS Z15HD $45,000.00

PD135650010003 ANTENA FM/MONTADA EN TORRE/RYMSA $25,000.00

PD135650010011 ANTENA TELEVISION/MONTADA EN TORRE/RYMSA $20,000.00

PD135150230095 MICROFONO NEUMANN $15,000.00

PD135150230096 MICROFONO NEUMANN $15,000.00

PD135650090024 RECEPTOR DE MICROFONOS/ $14,500.00

PD135650090025 RECEPTOR DE MICROFONOS// $14,500.00

PD135150230074 MICROFONO DE BOOM $14,000.00

PD135150230075 MICROFONO DE BOOM $14,000.00

PD135150040010 PATCH PANEL PARA PRUEBA DE TRANSMICION T $12,500.00

pd135150040009 PATCH PANEL PARA PRUEBA DE TRANSMICION T $12,500.00

PD135210080005 MEZCLADOR DE MICROFONO $12,000.00

pd135210010005 AMPLIFICADOR FURMAN $11,600.00

pd135210010006 AMPLIFICADOR FURMAN $11,600.00

pd135210010007 AMPLIFICADOR FURMAN $11,600.00

pd135210010008 AMPLIFICADOR FURMAN $11,600.00

pd135660190001 ANTENA P/ MICROFONO $11,500.00

PD135650060001 MICRO-HONDAS   $10,000.00

PD135650060002 MICRO-HONDAS   $10,000.00

PD135650010030 AMPLIFICADOR DE AUDIO VIDEO $8,000.00

PD135650090001 RECEPTOR $7,800.00

PD135650090002 RECEPTOR $7,800.00

PD135650090008 RECEPTOR    SATÉLITAL $7,800.00

PD135210140006 CONSOLA  DE  AUDIO    YAMAHA CON BARAJAS $7,000.00

PD135650110011 TRANSMISOR PARA CHICHARO $6,900.00

PD135650110012 TRANSMISOR PARA CHICHARO $6,900.00

PD135650110013 TRANSMISOR PARA CHICHARO $6,900.00

PD135650110014 TRANSMISOR PARA CHICHARO $6,900.00

PD135650090022 RECEPTOR DE MICROFONO INALAMBRICO/SENNHEISER $6,500.00

PD135650090023 RECEPTOR DE MICROFONO INALAMBRICO/SENNHEISER $6,500.00

PD135150230087 MICROFONO INALAMBRICO SHURE $6,500.00

PD135150480026 CONTROL DE EDICION $5,300.00

PD135650010022 AMPLIFICADOR  DE  AUDIO  MCA. CROWN MOD. D-75 $5,000.00

PD135650010023 AMPLIFICADOR  DE  AUDIO  MCA. HAFLER MOD. P1500 $5,000.00

PD135650010039 AMPLIFICADOR PLASMA METAL GRIS  MCA. GRASS VALLEY GROUP $5,000.00

PD135650010036 AMPLIFICADOR MARCA $5,000.00

PD135650090018 RECEPTOR  SATELITAL   $4,800.00

PD135650090027 RECEPTOR INALAMBRICO DE CHICHARO $4,500.00

PD135650090028 RECEPTOR INALAMBRICO DE CHICHARO $4,500.00

PD135650110002 TRANSMISOR  DE  CHICHARO $4,500.00

PD135650110003 TRANSMISOR  DE  CHICHARO $4,500.00

pd135660090005 BOTONERA TRICASTER $4,500.00

PD135650010024 AMPLIFICADOR  DE  SEÑAL  HPA  $4,200.00

PD135650090017 RECEPTOR  SATELITAL $4,000.00

pd135210010003 AMPLIFICADOR DISTRIBUIDOR FM $4,000.00

PD135210080004 MEZCLADOR  DE  MICROFONO  $4,000.00

PD135650010037 AMPLIFICADOR MARCA HAFLER $4,000.00

pd135150230103 MICROFONO  AKG $3,600.00

pd135150230102 MICROFONO  AKG $3,600.00
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pd135150230101 MICROFONO  AKG $3,600.00

pd135150230100 MICROFONO  AKG $3,600.00

PD135650010031 AMPLIFICADOR DE MICROFONOS $3,600.00

PD135150230002 MICROFONO $3,500.00

PD135150230003 MICROFONO $3,500.00

PD135150230004 MICROFONO $3,500.00

PD135150230005 MICROFONO $3,500.00

PD135150230006 MICROFONO $3,500.00

PD135150230007 MICROFONO $3,500.00

PD135150230008 MICROFONO $3,500.00

PD135150230009 MICROFONO $3,500.00

PD135150230010 MICROFONO $3,500.00

PD135150230011 MICROFONO $3,500.00

PD135150230012 MICROFONO $3,500.00

PD135150230083 MICROFONO INALAMBRICO $3,500.00

PD135150230084 MICROFONO INALAMBRICO $3,500.00

PD135150230085 MICROFONO INALAMBRICO $3,500.00

PD135150230086 MICROFONO INALAMBRICO $3,500.00

PD135150230029 MICROFONO  SENNHEISER MARAC $3,500.00

PD135150230030 MICROFONO SENNHEISER MARACA $3,500.00

PD135150090204 MONITOR DE SEÑAL $3,500.00

PD135650110027 TRASMISOR REMOTO $3,500.00

PD135650110028 TRASMISOR REMOTO $3,500.00

PD135650110029 TRASMISOR REMOTO $3,500.00

PA145150310002 SINTONIZADOR  $3,500.00

PD135650150001 RASTERIZADOR $3,500.00

PD135150480042 Avid deko $3,500.00

PD135150340007 HIBRIDO TELEFONICO  COMREX $3,500.00

PD135650010034 AMPLIFICADOR DISTRIBUIDOR KRAMER $3,300.00

PD135150340008 HIBRIDO TELEFONICO $3,200.00

PD135650010026 AMPLIFICADOR DE AUDIO MCA ATI $3,000.00

PD135660170001 SISTEMA  INALAMBRICO  $3,000.00

PD135660170002 SISTEMA  INALAMBRICO  $3,000.00

PD135660170003 SISTEMA  INALAMBRICO  $3,000.00

PD135660170004 SISTEMA  INALAMBRICO  $3,000.00

PD135650010009 AMPLIFICADOR AM $3,000.00

PD135650010012 AMPLIFICADOR  AM $3,000.00

pd135210010004 AMPLIFICADOR SHURE FM $3,000.00

PD135210080008 MEZCLADOR DE MICROFONO SHURE $3,000.00

PD135650010021 AMPLIFICADOR  DE  AUDIO $2,900.00

PD135150090205 MONITOR DE SEÑAL $2,800.00

PD135150090206 MONITOR DE SEÑAL $2,800.00

PD135650120033 DIADEMA  DE  COMUNICACIÓN    MCA. CLEARCOM $2,800.00

PD135650120034 DIADEMA  DE  COMUNICACIÓN    MCA. CLEARCOM $2,800.00

PD135660020004 GENERADOR  DE  SINCRONIA    $2,500.00

pd135650010061 AMPLIFICADOR DE SAÑAL PARA TELEVISION UHFMARCA EGATEL $2,500.00

pd135650010062 AMPLIFICADOR DE SAÑAL PARA TELEVISION UHFMARCA EGATEL $2,500.00

pd135650110041 TRANSMISOR RADIO FM POTENCIA DE 1KW /SERATEL/ST5041 $2,500.00

PD135650110004 TRANSMISOR DE AM HARRIS DAX-5 $2,500.00
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PD135650010053 ANTENA PARABOLICA FIBRA DE VIDRIO $2,500.00

PD135650150001 TORRE AUTOSOPORTADA/ 40 METROS $100,000.00

PD135660040002 PLANTA EMERGENCIA PLANELEC PEM CA1 $37,000.00

PD135660070005 TRANSFORMADOR PARA CFE PROLEC $23,750.00

PD135660040001 PLANTA  ELECTRICA  DE  125  KWTS    $20,000.00

PD135660110001 CARGA FANTASMA MEA TERMALINE $20,000.00

PD135660110004 CARGA FANTASMA TERMALINE $20,000.00

PD135660070004 TRASFORMADOR ORION SECOAA $20,000.00

PD135640010004 AIRE  ACONDICIONADO MARVAIR $15,000.00

PD135640010005 AIRE  ACONDICIONADO MARVAIR $15,000.00

PD135660020010GENERADOR ELECTRICO/INCLUYE MOTOR CUMMINGS, GENERADOR, MAGNAPLUS CON TANQUE DE 200LTS $5,500.00

PD135660160059 KIT  DE  ILUMINACION $5,500.00

pd135660020012PANEL DE  CONTROL DE GENERADOR ELECTRICO/CAPACIDAD 10KW VOLTAJE 220V E INCLUYE RACK /OTTO MOTOTORES $5,500.00

PD135660040004 CONTROL PLANTA DE EMERGENCIA $5,000.00

PD135640060003 COMPRESOR   DE  AIRE   $4,750.00

pd135660070007 TRANSFORMADOR ELECTRICO/CAPACIDAD 25 KW /PROLECK $4,600.00

PD135660160058 KIT  DE  ILUMINACION $4,000.00

PD135640010008 EQUIPO DE PRESICIÓN  DE  AIREN  ACONDICIONADO   (  POR  FUERA  DEL  EDIFICIO) $3,500.00

PD135640010009 EQUIPO DE PRESICIÓN  DE  AIREN  ACONDICIONADO   (  POR  FUERA  DEL  EDIFICIO) $3,500.00

PD135650140004 OCILOSCOPIO   $3,400.00

pd135660150006 FUENTE MULTIPLE DE PODER DE TRANSMICION DE TELEVISION MODULOS EGATEL $3,200.00

PD135210030001 CONSOLA DE ILUMINACIÓN $3,000.00

PD135660160024 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160025 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160026 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160027 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160028 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160029 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160030 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160032 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160033 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160034 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160035 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160037 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160039 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160040 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160041 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160043 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160044 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160045 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

PD135660160046 REFLECTOR TIPO "FRESNEL" $2,800.00

pd135660160065 REFLECTOR TIPO FRESNEL ARRI 650 $2,800.00

pd135660160066 REFLECTOR TIPO FRESNEL ARRI 650 $2,800.00

PD135220020001 BARRA DE LED $2,700.00

PD135220020003 BARRA DE LED $2,700.00

pd135190230008 LAMPARA DE LED RECTANGULAR  DE METAL COLOR NEGRO $2,700.00

PD135150380010 REPRODUCTOR  DE  CD  PLAYER   $3,800.00

PD135150380009 REPRODUCTOR  DE  CD $3,800.00

PD135110080032 LIBRERO DE MADERA/20 ENTRE PAÑOS $5,000.00
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PD135110080004 LIBRERO  2  PTS.  COLOR  CAFÉ $4,100.00

PD135110020002 ARCHIVERO  METAL NEGRO  4 GAVETAS $3,000.00

PD1356500120061 MODULO DE TRABAJO DE 3 PIEZAS MELAMINA COLOR CAFÉ $3,000.00

PD135110100026 MESA  DE  TRABAJO  METALICA $2,900.00

PD135110080016 LIBRERO  METAL  CON  6  ENTREPAÑOS $2,559.00

PD135110080031 LIBRERO DE  METAL  CON  6  GAVETAS  CAFÉ $2,526.00

PD135110020001 ARCHIVERO  CON UN  CAJÓN  COLOR  CAFÉ $2,510.00

PD135130050002 ESCULTURA DE BRONCE " TELEVISION" $15,000.00

PD135120060001 SALA  DE PIEL  COLOR  AMARILLO $15,000.00

PD135110210001 TRITURADORA $9,507.00

PD135110100050 MESA DE MADERA YFORMAICA 3 PIESAS COL. CAFÉ $4,000.00

PD135110160032 SOFÁ  2  PLAZAS  COLOR  ROJO $4,000.00

PD135110160033 SOFÁ  2  PLAZAS  COLOR  ROJO $4,000.00

PD135110050069 MODULO  ACRILICO  MDF  COLOR  PLATA $4,000.00

PD135110100015 MESA  DE  CENTRO    BASE  DE  CRISTAL $3,591.00

PD135220060002 MULTIGYM//// GRIS/LIFE / $3,500.00

PD135110100037 MESA  REDONDA CON VIDRIO Y BASE  METALICA CROMADA $2,700.00

PD135110100018 MESA  DE  CENTRO  REDONDA CON   VIDRIO  TEMPLADO  Y   BASE  METAL    $2,500.00

PD135220050001 CAMINADORA $13,000.00

PD135190020001 ASPIRADORA  KARTCHER $5,500.00

PD135190150001 REFRIGERADOR  COL. BLANCO SERIE O9O5A304599 $4,000.00

PD135190150003 FRIGOBAR HAMILTONBECH BC-47-62F $3,500.00

PD135110180001 ENGARGOLADORA $3,500.00

PD135110220006 RACK   METAL  COLOR  CREMA  CON  PUERTAS  CORREDIZAS $3,500.00

PD135110220007 RACK   METAL  COLOR  CREMA  CON  PUERTAS  CORREDIZAS $3,500.00

PD135110220014 RACK  METAL  NEGRO  PUERTA  DE  CRISTAL $3,000.00

PD135670020001 ENCUADERNADORA $3,000.00

PD135110220003 RACK $3,000.00

PD135110220001 RACK $3,000.00

pd135110220053 RACK BLANCO $3,000.00

pd135190150006 REFRIGERADOR $3,000.00

PD135110220012 RACK  METAL     2 ENTREPAÑOS NORTH $2,500.00

PD135110220018 RACK COLOR GRIS ALUMINIO $2,500.00

PA145110150001 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110150002 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110150003 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110150004 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110150005 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110150006 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110150007 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110150008 SILLA EJECUTIVO $5,469.40

PA145110050001 ESCRITORIO AGLOMERADO CHOCOLATE $4,341.30

PA145110060001 MUEBLES PARA SEGURIDAD $10,150.00

PA145110160001 SILLON EJECUTIVO EN MALLA $3,734.04

PA145120080001 MUEBLE CON PUERTA $7,957.60

PA145210180001 ESTUCHE $2,404.99

PA145120060001 SILLON $6,500.00

PA145120060002 SILLON $4,200.00

PA145150340001 CONMUTADOR TELEFONICO PLASTICO $5,798.84
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PA145660180001 SWITCH DE 24 PUERTOS $6,870.36

PA145190150001 FRIGOBAR $3,440.00

PA145410010005 COCHE $134,000.00

PA145410010005 COCHE $140,532.00

PA145410010005 COCHE $140,532.00

PA145410010005 COCHE $140,532.00

PA145410010005 COCHE $140,532.00

PA145650090001 RECEPTOR SATELITAL $47,170.24

PA145650090002 RECEPTOR SATELITAL $47,170.24

PA145650170001 CONSOLA DIGITAL 16 CANALES $35,750.01

PA145150260001 RELOJ BIOMETRICO FACIAL IFACE 302 $6,900.00

PA145660160001 KIT DE LUMINARIA LAMPARA LED PLASTICO $6,948.40

PA145660160002 KIT DE LUMINARIA LAMPARA LED PLASTICO $6,948.40

PA145660160003 KIT DE LUMINARIA LAMPARA LED PLASTICO $6,948.40

PA145660160004 KIT DE LUMINARIA LAMPARA LED PLASTICO $6,948.40

PA145660010002 UPS NO BREAK $32,047.32

PA145660210001 BATTERY MODULE FOR SYMMTRA PX, SMART-UPS VT $27,461.27

PA145150230001 MICROFONO COMPACTO DE CONDENSADOR 1/2" $5,735.70

PA145150230002 MICROFONO COMPACTO DE CONDENSADOR 1/2" $5,735.70

PA145150230003 MICROFONO COMPACTO DE CONDENSADOR 1/2" $5,735.70

PA145210060001 DECCA TREE ARRAY PARA 5 MICROFONOS $19,600.98

PA145150020001 SNAKE $17,051.77

PA145660200001 AC PANEL PROTECTION $15,411.76

PA145150540001 ETERNET SWITCH 52 PUERTOS $19,780.27

PA145150540002 ETERNET SWITCH 52 PUERTOS $19,780.27

PA145150540003 ETERNET SWITCH 52 PUERTOS $19,780.27

PA145660150001 POWER SUPPLY 24V, 6.25A WITH 4 PIN R/A XLR $3,268.24

PA145660150002 POWER SUPPLY 24V, 6.25A WITH 4 PIN R/A XLR $3,268.24

PA145660150003 POWER SUPPLY 24V, 6.25A WITH 4 PIN R/A XLR $3,268.24

PA145660040001 PLANTA DE LUZ MARCA HONDA $18,800.00

PA145210090006 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145210090007 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145210090008 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145210090009 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145210090010 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145210090011 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145210090012 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145210090013 MICROFONO SHURE RECEPTOR FP5, FP1, $13,262.14

PA145660210002 BATTERY MODULE FOR SYMMTRA PX, SMART UPS VT OR GA $27,461.27

PA145660210003 BATTERY MODULE FOR SYMMTRA PX, SMART UPS VT OR GA $27,461.27

PA145660210004 BATTERY MODULE FOR SYMMTRA PX, SMART UPS VT OR GA $27,461.27

PA145660210005 BATTERY MODULE FOR SYMMTRA PX, SMART UPS VT OR GA $27,461.27

PA145660210006 BATTERY MODULE FOR SYMMTRA PX, SMART UPS VT OR GA $27,461.27

PA145210090001 MICROFONO MKE GOLD OMNI LAVALIE $6,551.42

PA145210090002 MICROFONO MKE GOLD OMNI LAVALIE $6,551.42

PA145210090003 MICROFONO MKE GOLD OMNI LAVALIE $6,551.42

PA145210090004 MICROFONO MKE GOLD OMNI LAVALIE $6,551.42

PA145210090005 MICROFONO MKE GOLD OMNI LAVALIE $6,551.42

PA145210170001 TRASMISOR BODY PACK S/N $33,373.12
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PA145650110001 TRANSMISOR DIGITAL $9,589,814.70

PA145650200001 FINTRO BANDA C WIFI 7893D $12,472.66

PA145650200002 FINTRO BANDA C WIFI 7893D $12,472.66

PA145650200003 FINTRO BANDA C WIFI 7893D $12,472.66

PA145650210001 LNB NORSAT DRO BANDA C $3,414.24

PA145650210002 LNB NORSAT DRO BANDA C $3,414.24

PA145650210003 LNB NORSAT DRO BANDA C $3,414.24

PA145650220001 CHAPARRRAL ALIMENTADOR DUAL BANDA C $3,262.50

PA145650220002 CHAPARRRAL ALIMENTADOR DUAL BANDA C $3,262.50

PA145650220003 CHAPARRRAL ALIMENTADOR DUAL BANDA C $3,262.50

PA145150200003 DISCO DURO $3,467.24

PA145150200005 DISCO DURO $3,413.07

PA145150050003 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $6,206.00

PA145150050006 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $6,206.00

PA145150030003 COMPUTADORA LAP TOP  INTERMEDIA $10,324.00

PA145150430005 PANTALLA LED PLASTICO NEGRO DE 40" SAMSUNG $7,830.00

PA145150200006 DISCO DURO $3,248.00

PA145150200007 DISCO DURO $3,248.00

PA145150200008 DISCO DURO $3,248.00

PA145150200009 DISCO DURO $3,248.00

PA145150220001 LAP TOP PLASTICO $5,783.99

PA145150030001 COMPUTADORA $11,866.80

PA145150030002 COMPUTADORA $11,866.80

PA145150050001 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL/TOUCHSCREEN/PLASTICO//Gris/./H. P./X476DW/CN3ALEX03B $6,658.40

PA145150200001 DISCO DURO LACCIE 1TB EXTERNO USB 3.0 2-FW800 n/s 16461404292587QR $2,782.02

PA145150050002 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL/Multifuncional/PLASTICO//Gris/./H. P./X476dw/CN428GJ0MD $6,658.40

PA145150200002 DISCO DURO//Aluminio//Gris//LACIE2BIG NAS16031403201247GHB $6,484.40

PA145150030004 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030005 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030006 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030007 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030008 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030009 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030010 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030011 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030012 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030013 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,167.40

PA145150030014 COMPUTADORA MACBOOK PRO $26,999.10

PA145150030015 COMPUTADORA MACBOOK PRO $26,999.10

PA145150030016 COMPUTADORA MACBOOK PRO $26,999.10

PA145150090001 MONITOR LED  LG 27 WIDESCREEN $3,596.00

PA145150090002 MONITOR LED  LG 27 WIDESCREEN $3,596.00

PA145150090003 MONITOR LED  LG 27 WIDESCREEN $3,596.00

PA145150090004 MONITOR LED  LG 27 WIDESCREEN $3,596.00

PA145150090005 MONITOR LED  LG 27 WIDESCREEN $3,596.00

PA145150090006 MONITOR LED  LG 27 WIDESCREEN $3,596.00

PA145150430006 PANTALLA LG 50" SMART TV $11,008.40
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PA145150430007 PANTALLA LG 50" SMART TV $11,008.40

PA145150430008 PANTALLA LG 50" SMART TV $11,008.40

PA145150430009 PANTALLA LG 50" SMART TV $11,008.40

PA145150420001 IPAD $5,858.00

PA145150420002 IPAD $5,858.00

PA145150420003 IPAD $5,858.00

PA145150420004 IPAD $5,858.00

PA145150420005 IPAD $5,858.00

PA145150420006 IPAD $5,858.00

PA145150420007 IPAD $5,858.00

PA145150420008 IPAD $5,858.00

PA145150420009 IPAD $5,858.00

PA145150420010 IPAD $5,858.00

PA145230060002 DRIVE P2 PARA PC (3 SLOTS) PANASONIC $30,662.28

PA145150220010 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220009 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220008 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220007 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220006 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220005 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220004 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220003 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220002 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150220011 LAPTOP HP 14-R016LA 14" $4,778.69

PA145150200010 DISCO DURO LACIE RUGGED TRIPLE 1 TB $2,476.60

PA145150200011 DISCO DURO LACIE RUGGED TRIPLE 1 TB $2,476.60

PA145150200012 DISCO DURO LACIE RUGGED TRIPLE 1 TB $2,476.60

PA145150200013 DISCO DURO LACIE RUGGED TRIPLE 1 TB $2,476.60

PA145150200014 DISCO DURO LACIE RUGGED TRIPLE 1 TB $2,476.60

PA145150200015 DISCO DURO LACIE QUADRA 2TB $3,126.20

PA145150200016 DISCO DURO LACIE QUADRA 2TB $3,126.20

PA145150200017 DISCO DURO LACIE QUADRA 2TB $3,126.20

PA145150200018 DISCO DURO LACIE QUADRA 2TB $3,126.20

PA145150200019 DISCO DURO LACIE QUADRA 2TB $3,126.20

PA145150200020 HDD USB 3.5 4TB $3,352.52

PA145150430011 PANTALLA SAMSUNG $8,489.99

PA145210070001 GRABADOR DVD CONVERTIDOR $4,000.00

PA145150430012 TELEVISIÓN 22" $2,723.46

PA145150430013 TELEVISIÓN 22" $2,723.46

PA145150430003 PANTALLA LED PLASTICO NEGRO DE 22" $2,599.00

PA145150430004 PANTALLA LED PLASTICO NEGRO DE 22" $2,599.00

PA145150430001 PANTALLA LED PLASTICO NEGRO DE 19" SAMSUNG $3,132.00

PA145150430002 PANTALLA LED PLASTICO NEGRO DE 19" SAMSUNG $3,132.00

PA145210130001 JVC BLUE RAY $64,131.76

PA145210130002 JVC BLUE RAY $64,131.76

PA145150430010 PANTALLA DE 80" $49,349.87

PA145650190001 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI BLACK MAGIC $5,858.00

PA145650190002 MINI CONVERTER  TO ANALOG 4K  BLACK MAGIC $5,858.00

PA145650190003 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI BLACK MAGIC $5,858.00
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PA145150040001 MARAKI MR66 CLOUD MANAGED AP $13,780.80

PA145150040002 MARAKI MR66 CLOUD MANAGED AP $13,780.80

PA145150040003 MARAKI MR66 CLOUD MANAGED AP $13,780.80

PA145150040004 MARAKI MR66 CLOUD MANAGED AP $13,780.80

PA145150040005 MARAKI MR66 CLOUD MANAGED AP $13,780.80

PA145150040006 MARAKI MR66 CLOUD MANAGED AP $13,780.80

PA145910010001 MONITOR PARA ESTACIÓN $3,909.78

PA145910010002 MONITOR PARA ESTACIÓN $3,909.78

PA145230070001 TRIPIE MARCA LIBEC $21,924.00

PA145230030001 BATERIA PARA CAMARA $3,571.04

PA145230030002 BATERIA PARA CAMARA $3,571.04

PA145230030003 BATERIA PARA CAMARA $3,571.04

PA145230030004 BATERIA PARA CAMARA $3,571.04

PA145230060001 LECTOR PLASTICO $7,119.15

PA145230030005 PHANTOM+ZENMUSE+HERO 3+BLACK KIT $33,060.00

PA145230020001 CAMARA DIGITAL ROBOTICA $18,264.20

PA145230020002 CAMARA DIGITAL ROBOTICA $18,264.20

PA145230020003 CAMARA DIGITAL ROBOTICA $18,264.20

PA145230040001 LENTE CANON EF-S 17-55MM F/2.8 IS USM $16,210.48

PA145230040004 LENTE CANON EF-S 17-55-250MM F/4-5.6 IS $4,945.92

PA145230040005 LENTE CANON EF-S 16-35MM F/2.8L II USM $39,470.19

PA145230040002 LENTE CANON EF 70-200MM F/2.8L IS II USM $32,892.01

PA145230040003 LENTE CANON EF 24-70MM F/2.8L  II USM $27,302.40

PA145230010002 VIDEO CAMARA GOPRO HERO3+ BLACK EDITION $7,399.00

PA145230010003 VIDEO CAMARA GOPRO HERO3+ BLACK EDITION $7,399.00

PA145660020002 NO BRAKE $53,534.00

PA145660010001 NO BRAKE $8,020.70

PA145660200001 SLEEPRING PARA CEEREBRO DE ROBOT DE CAMMATE $29,745.18

PA145660160005 REFLECTOR LAMPARA LED/COLOR NEGRO/PHILIPS/SELECON $19,255.86

PA145660160006 REFLECTOR LAMPARA LED/COLOR NEGRO/PHILIPS/SELECON $19,255.86

PA145660160007 REFLECTOR LAMPARA LED/COLOR NEGRO/PHILIPS/SELECON $19,255.86

PA145660160008 REFLECTOR LAMPARA LED/COLOR NEGRO/PHILIPS/SELECON $19,255.86

PA145660160009 KIT DE LUMINARIA DE LEDS 10W MARCA FLOUTEC $6,948.40

PA145660160010 KIT DE LUMINARIA DE LEDS 10W MARCA FLOUTEC $6,948.40

PA145660150001 FUENTE DE ALIMENTACION ELECTRICO $6,210.64

PA145670170001 CONTRAPESO PARA CAMMATE DE 196.5 KILOGRAMOS COMPUESTO POR 14 PESAS $18,145.88

PA145660190001 ANTENA PARABBOLICA METAL GRIS $38,048.00

PA145650230001 BOMBILLA DE REGULADOR $35,960.00

PA145650230002 BOMBILLA DE REGULADOR $35,960.00

PA145670180001 MOTOR METAL GRIS $27,040.99

PA145150430014 PANTALLA LED 22" $2,723.46

PA145150430015 PANTALLA LED 22" $2,723.46

PA155110210001 TRITURADORA DE PAPEL $5,551.53

PA155150050001 IMPRESORA $5,742.00

PA155150070001 DRIVE P2 $8,048.89

PA155190120001 HORNO DE MICROONDAS $10,805.98

PA155190160001 PANTALLA 22 " $5,196.22

PD135650110031 MODULO DE POTENCIA $143,840.00

PD135650110031 TERMINATOR 50R 800W $100,920.00
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PD135150480083 KIT DE TARJETA MADRE $87,000.00

PD135650110031 MODULO DE POTENCIA $142,508.96

PA155150300001 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $5,858.00

PA155150300002 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $5,858.00

PA155150030001 COMPUTADORA $26,999.00

PD135650110031 MODULO LIMITADOR $12,246.89

PD135650110031 MODULO LIMITADOR $12,246.89

PD135650110031 MODULO LIMITADOR $12,246.90

PD135650110031 MODULO DE POTENCIA $143,840.00

PA155670180001 MOTOR $16,820.00

PD135150480083 KIT DE TARJETA MADRE $87,000.00

PD135150480083 KIT DE TARJETA MADRE $90,000.00

PA155660220001 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220002 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220003 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220004 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220005 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220006 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220007 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220008 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220009 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220010 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220011 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220012 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220013 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220014 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220015 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220016 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220017 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220018 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220019 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220020 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220021 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220022 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220023 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220024 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220025 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220026 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220027 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220028 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220029 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220030 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220031 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220032 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220033 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220034 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220035 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220036 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155660220037 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00
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PA155660220038 PROTECTOR PARA CABLE DE 5 CANALES $3,828.00

PA155150560001 FUENTE DE PODER $6,308.54

PA155150570001 MICROFONO CUELLO DE GANSO $3,613.08

PA155150580001 TARJETA $5,069.20

PA155650270001 BATTERY PACK MCA. DJI $2,600.00

PA155650270002 BATTERY PACK MCA. DJI $2,600.00

PA155150350001 DVD GRABADOR MCA. MAGNAVOX $8,092.69

PA155150460001 TARJETA DE MEMORIA P2 MCA. PANASONIC $12,416.62

PA155150070002 LECTOR DE TARJETAS P2 $8,208.35

PA155150550001 DISTRIBUIDOR $10,093.91

PA155110220001 RACK $3,408.00

PA155150200001 DISCO DURO $3,074.00

PA155210090001 MIC TRANSMISOR MANO CARDIOIDE $6,605.04

PA155210090002 MIC TRANSMISOR MANO CARDIOIDE $6,605.04

PA155210090003 MIC TRANSMISOR MANO CARDIOIDE $6,605.04

PA155150300003 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $6,341.95

PA155150300004 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $6,341.95

PA155210090004 TRANSMISOR BODY PACK $46,400.00

PA155150580002 TARJETA DE VIDEO $4,575.04

PA155150580003 TARJETA DE VIDEO $4,575.04

PA155150030002 CPU MARCA HP Y MONITOR MARCA LG $5,795.36

PA155150030003 LAPTOP MCA. ACER $4,090.98

PA155150030004 LAPTOP MCA. ACER $4,090.98

PA155150030005 LAPTOP MCA. ACER $4,090.98

PA155110150001 SILLA CROMO ROJA $5,595.40

PA155150070003 LECTOR DE TARJETAS $8,452.79

PA155150070004 LECTOR DE TARJETAS $8,452.79

PA155190160002 TV MONITOR $3,529.00

PA155660100001 NO BREAK $139,186.81

PA155650090001 RECEPTOR SATELITAL PBI $48,952.00

PA155650090002 RECEPTOR SATELITAL PBI $48,952.00

PA155650090003 RECEPTOR SATELITAL PBI $48,952.00

PA155650280001 CONVERTIDOR DE SEÑAL EGATEL $147,088.22

PA155230020001 CAMARA CANON $15,068.40

PA155230020002 CAMARA SONY $14,977.39

PA155230040001 LENTE CANON $29,000.00

PA155230040002 LENTE CANON $36,888.00

PA155230020003 CAMARA CANON $133,400.00

PA155230040003 LENTE CANON $89,552.00

PA155230020004 CAMARA CANON  REFLEX $59,160.00

PD135650110031 MODULO DE POTENCIA $143,840.00

PA165230080001 UNIDAD DE CAMARA , SISTEMA TRIAX DIGITAL , DE 2/3 $452,684.26

PA165230080002 UNIDAD DE CAMARA , SISTEMA TRIAX DIGITAL , DE 2/3 $452,684.26

PA165230080003 UNIDAD DE CAMARA , SISTEMA TRIAX DIGITAL , DE 2/3 $452,684.26

PA165150330001 UNIDAD DE CONTROL DE CAMARA COMPACTO 1.5 RU $230,995.89

PA165150330002 UNIDAD DE CONTROL DE CAMARA COMPACTO 1.5 RU $230,995.89

PA165150330003 UNIDAD DE CONTROL DE CAMARA COMPACTO 1.5 RU $230,995.89

PA165650290001 PANEL DE CONTROL REMOTO $122,717.42

PA165650290002 PANEL DE CONTROL REMOTO $122,717.42
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PA165650290003 PANEL DE CONTROL REMOTO $122,717.42

PA165230030010 CABLE PARA CAMARAY PANEL DE CONTROL REMOTO $5,458.96

PA165230030011 CABLE PARA CAMARAY PANEL DE CONTROL REMOTO $5,458.96

PA165230030012 CABLE PARA CAMARAY PANEL DE CONTROL REMOTO $5,458.96

PA165230090001 VISOR DE COLOR LCD FULL HD DE 7" $185,058.74

PA165230090002 VISOR DE COLOR LCD FULL HD DE 7" $185,058.74

PA165230090003 VISOR DE COLOR LCD FULL HD DE 7" $185,058.74

PA165230100001 ADAPTADOR DE TRIPIE PARA CAMARA $7,178.53

PA165230100002 ADAPTADOR DE TRIPIE PARA CAMARA $7,178.53

PA165230100003 ADAPTADOR DE TRIPIE PARA CAMARA $7,178.53

PA165150540001 SWITCHER DE PRODUCCION 2 EFECTOS DE MEZCLA (M/ES) $359,827.35

PA165650290004 PANEL CON 24 BOTONES DE CONTROL $357,698.35

PA165650290005 PANEL MENU $81,775.22

PA165650300001 TARJETA DE CONVERSION DE FORMATOS INTEGRADA $121,461.86

PA165150290001 BRAZO PARA PANEL MENU $7,151.24

PA165230080004 CAMARA XDCAM CON TRES SENSORES CMOS EXMOR DE 1/2" , OBJETIVO ZOOM HD DE 16X $212,626.49

PA165230080005 CAMARA XDCAM CON TRES SENSORES CMOS EXMOR DE 1/2" , OBJETIVO ZOOM HD DE 16X $212,626.49

PA165230080006 CAMARA XDCAM CON TRES SENSORES CMOS EXMOR DE 1/2" , OBJETIVO ZOOM HD DE 16X $212,626.49

PA165650270001 BATERIA DE LARGA DURACION XDCAM EX 98 WH $14,875.67

PA165650270002 BATERIA DE LARGA DURACION XDCAM EX 98 WH $14,875.67

PA165650270003 BATERIA DE LARGA DURACION XDCAM EX 98 WH $14,875.67

PA165660080001

ADAPTADOR / CARGADOR DE CACOMPACTO Y LIGERO , FUENTE DE ALIMENTACION CA DE 100W, 

SALIDA XLR DE 4 PINES PARA ALIMENTAR A OTROS EQUIPOS , CAPACIDAD DE CARGA DE BATERIA DE 

LITIO CON MONTAJE EN V DE SONY

$15,530.74

PA165660080002

ADAPTADOR / CARGADOR DE CACOMPACTO Y LIGERO , FUENTE DE ALIMENTACION CA DE 100W, 

SALIDA XLR DE 4 PINES PARA ALIMENTAR A OTROS EQUIPOS , CAPACIDAD DE CARGA DE BATERIA DE 

LITIO CON MONTAJE EN V DE SONY

$15,530.74

PA165660080003

ADAPTADOR / CARGADOR DE CACOMPACTO Y LIGERO , FUENTE DE ALIMENTACION CA DE 100W, 

SALIDA XLR DE 4 PINES PARA ALIMENTAR A OTROS EQUIPOS , CAPACIDAD DE CARGA DE BATERIA DE 

LITIO CON MONTAJE EN V DE SONY

$15,530.74

PA165230060001

LECTOR / GRABADOR DE TARJETAS DE MEMORIA SXS PRO FUNCIONA CON SISTEMAS WINDOWS  Y 

MACINTOSH A TRAVES DE UN INTERFAZ USB 3.0 QUE PROPORCIONA UNA ALTA VELOCIDAD DE 

TRANSFERENCIA DE MATERIAL AUDIOVISUAL , COMPATIBLE CON UNA INTERFAZ USB 2.0 

$8,106.56

PA165230060002

LECTOR / GRABADOR DE TARJETAS DE MEMORIA SXS PRO FUNCIONA CON SISTEMAS WINDOWS  Y 

MACINTOSH A TRAVES DE UN INTERFAZ USB 3.0 QUE PROPORCIONA UNA ALTA VELOCIDAD DE 

TRANSFERENCIA DE MATERIAL AUDIOVISUAL , COMPATIBLE CON UNA INTERFAZ USB 2.0 

$8,106.56

PA165230060003

LECTOR / GRABADOR DE TARJETAS DE MEMORIA SXS PRO FUNCIONA CON SISTEMAS WINDOWS  Y 

MACINTOSH A TRAVES DE UN INTERFAZ USB 3.0 QUE PROPORCIONA UNA ALTA VELOCIDAD DE 

TRANSFERENCIA DE MATERIAL AUDIOVISUAL , COMPATIBLE CON UNA INTERFAZ USB 2.0 

$8,106.56

PA165150460001 MEMORIA SXS PRO+EXPRESS CARD-64GB $18,096.45

PA165150460002 MEMORIA SXS PRO+EXPRESS CARD-64GB $18,096.45

PA165150460003 MEMORIA SXS PRO+EXPRESS CARD-64GB $18,096.45

PA165150460004 MEMORIA SXS PRO+EXPRESS CARD-64GB $18,096.45

PA165150460005 MEMORIA SXS PRO+EXPRESS CARD-64GB $18,096.45

PA165150460006 MEMORIA SXS PRO+EXPRESS CARD-64GB $18,096.45

PA165230100004 ADAPTADOR DE TRIPIE PARA CAMARA ENG $7,178.53
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PA165230100005 ADAPTADOR DE TRIPIE PARA CAMARA ENG $7,178.53

PA165230100006 ADAPTADOR DE TRIPIE PARA CAMARA ENG $7,178.53

PA165210090001 PAQUETE DE MICROFONO INALAMBRICO DE PETACA UWP-D $18,833.41

PA165210090002 PAQUETE DE MICROFONO INALAMBRICO DE PETACA UWP-D $18,833.41

PA165210090003 PAQUETE DE MICROFONO INALAMBRICO DE PETACA UWP-D $18,833.41

PA165230040001 LENTE 2/3" ENG HD KJ20x8.2B ANGULAR (8.2MM) 20x DE ZOOM , CON EXTENDER 2X $215,628.92

PA165230040002 LENTE 2/3" ENG HD KJ20x8.2B ANGULAR (8.2MM) 20x DE ZOOM , CON EXTENDER 2X $215,628.92

PA165230040003 LENTE 2/3" ENG HD KJ20x8.2B ANGULAR (8.2MM) 20x DE ZOOM , CON EXTENDER 2X $215,628.92

PA165230030001
SEMI SERVO KIT , ZOOM SERVO (ZSG-200M+CR-10+EC-80) +FOCUS MANUAL (FFC-200 +FFM-100 +FC-

40
$81,621.95

PA165230030002
SEMI SERVO KIT , ZOOM SERVO (ZSG-200M+CR-10+EC-80) +FOCUS MANUAL (FFC-200 +FFM-100 +FC-

40
$81,621.95

PA165230030003
SEMI SERVO KIT , ZOOM SERVO (ZSG-200M+CR-10+EC-80) +FOCUS MANUAL (FFC-200 +FFM-100 +FC-

40
$81,621.95

PA165230030007 CABLE DE SEÑAL DE VIDEO DIGITAL DE 100MT $22,982.22

PA165230030008 CABLE DE SEÑAL DE VIDEO DIGITAL DE 100MT $22,982.22

PA165230030009 CABLE DE SEÑAL DE VIDEO DIGITAL DE 100MT $22,982.22

PA165230070001 SISTEMA DE PEDESTAL PARA ESTUDIO DE TV $235,827.07

PA165230070002 SISTEMA DE PEDESTAL PARA ESTUDIO DE TV $235,827.07

PA165230070003
TRIPIE 100MM CABEZAL FLUIDO PARA ESTUDIO , SOPORTA HASTA 16KG. . PAR DE MANERALES PH -

8B , DOLLY DL-3RB, 
$38,443.68

PA165230070004
TRIPIE 100MM CABEZAL FLUIDO PARA ESTUDIO , SOPORTA HASTA 16KG. . PAR DE MANERALES PH -

8B , DOLLY DL-3RB, 
$38,443.68

PA165230070005
TRIPIE 100MM CABEZAL FLUIDO PARA ESTUDIO , SOPORTA HASTA 16KG. . PAR DE MANERALES PH -

8B , DOLLY DL-3RB, 
$38,443.68

PA165230070006 SISTEMA DE PEDESTAL PARA ESTUDIO TV $268,328.88

PA165230100007 CABEZAL $270,609.44

PA165150490001 TELEPROMTER DE 17" $85,159.78

PA165190230001 LAMPARA DE LEDS DE 20W PARA CAMARA DE VIDEO , 10 LEDS DE ALTA POTENCIA CODIGO $11,363.04

PA165190230002 LAMPARA DE LEDS DE 20W PARA CAMARA DE VIDEO , 10 LEDS DE ALTA POTENCIA CODIGO $11,363.04

PA165190230003 LAMPARA DE LEDS DE 20W PARA CAMARA DE VIDEO , 10 LEDS DE ALTA POTENCIA CODIGO $11,363.04

PA165150050001 IMPRESORA $8,874.00

PA165150050002 IMPRESORA $8,874.00

PA165190160001 TELEVISION 49" $8,120.00

PA165190160002 TELEVISION 49" $8,120.00

PA165190160003 TELEVISION 49" $8,120.00

PA165190160004 TELEVISION 49" $8,120.00

PA165210190001 AUDIFONO $6,493.68

PA165210190002 AUDIFONO $6,493.68

PA165210190003 AUDIFONO $6,493.68

PA165210190004 AUDIFONO $6,493.68

PA165210190005 AUDIFONO $6,493.68

PA165210190006 AUDIFONO $3,596.00

PA165210190007 AUDIFONO $3,596.00

PA165210190008 AUDIFONO $3,596.00

PA165210190009 AUDIFONO $3,596.00

PA165210190010 AUDIFONO $3,596.00

PA165210190015 AUDIFONO $2,784.00

PA165210190011 AUDIFONO $2,784.00
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PA165210190013 AUDIFONO $2,784.00

PA165210190014 AUDIFONO $2,784.00

PA165210190012 AUDIFONO $2,784.00

PA165210190016 AUDIFONO $3,941.68

PA165210190017 AUDIFONO $3,941.68

PA165210190018 AUDIFONO $3,941.68

PA165150200003 DISCO DURO  750 7200RPM (INTERNOS) $3,110.57

PA165150200004 DISCO DURO  750 7200RPM (INTERNOS) $3,110.57

PA165640010001 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 5TR A 220V, BASE DE PTR PARA EQUIPO $90,195.80

PA165640010002 TERMOSTATO PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO $5,684.00

PA165190160005 PANTALLA 75" $42,804.00

PA165150200003 DISCO DURO RUGGED MINI 2.5 1TB $2,608.84

PA165150200004 DISCO DURO RUGGED MINI 2.5 1TB $2,608.84

PA165110150001
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150002
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150003
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150004
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150005
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150006
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150007
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150008
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150009
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150010
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150011
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150012
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150013
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150014
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82
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PA165110150015
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150016
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150017
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150018
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA1651101500019
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150020
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150021
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150022
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150023
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150024
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165110150025
SILLA ERGONOMICA DE MALLA, RUEDAS Y MECANISMO DE RECLINAMIENTO DE MARIPOSA Y 

PERILLA DE AJUSTES DE TENSION Y  BLAZOS INCLUIDOS
$5,787.82

PA165150300001

DECKLINK RECORDER ( TARJETA PCLe DE CAPTURA PERMITE GRABAR SECUENCIAS EN FORMATO DE 

10 BITS SIN COMPRENSION A PARTIR DE FUENTES DE VIDEO EN SDI Y HDMI . ALTERNA ENTRE 

FORMATOS SD Y HD Y RESULTA PERFECTO PARA CREAR SERVIDORES DE INGESTA U OTRAS 

SOLUCIONES CUANDO SOLO ES NECESARIO GRABAR EN TARJETAS DE PERFIL BAJO 

$16,472.00

PA165150300002

DECKLINK RECORDER ( TARJETA PCLe DE CAPTURA PERMITE  CONTROLAR VIDEOS DE 10 BITS SIN 

COMPRENSION DESDE UN ORDENADOR. INCLUYE SALIDAS 3G -SDI Y HDMI PARA CONECTAR 

CUALQUIER TELEVISOR O MONITOR Y ES COMPATIBLE CON TODOS LOS FORMATOS DE VIDEO 

CONVENCIONALES , YA QUE SELECCIONA AUTOMATICAMENTE ENTRE SD O HD . EL DECKLINK ES LA 

SOLUCION PERFECTA PARA REALIZAR MONITORIZACIONES DESDE CUALQUIER PROGRAMA DE 

EDICION 

$16,472.00

PA165150300003

DECKLINK RECORDER ( TARJETA PCLe DE CAPTURA Y REPRODUCCION CON CUATRO CONEXIONES SDI 

INDEPENDIENTES QUE PERMITE PROCESAR FORMATOS EN DEFINICION ESTANDARO ALTA 

DEFINICION CON UNA RESOLUCION MAXIMA  DE 1080P60. BRINDA LA FLEXIBILIDAD DE CONTAR 

CON EL EQUIVALENTE A CUATRO UNIDADES EN UN SOLO DISPOSITIVO Y, GRACIAS A QUE ES 

TOTALMENTE PERSONALIZABLE , RESULTA IDEAL PARA SISTEMAS DE DIFUSION , SERVIDORES DE 

CARTELERIA DIGITAL Y PLATAFORMAS DE CAPTURAS Y REPRODUCCION EN TIEMPO REAL CON 

MULTIPLES CANALES .

$21,112.00
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PA165650190001

MINI CONVERTER SDI TO AUDIO ( MINI CONVERTER SDI TO AUDIO OPCION IDEAL PARA SEPARAR 

LOS CANALES DE AUDIO A PARTIR DE CUALQUIER FUENTE SDI EN FORMATO SD O HD CON UNA 

RESOLUCION MAXIMA DE 1080P60. DICHAS SEÑALES SE TRANSMITEN A DISPOSITIVOS TALES COMO 

MEZCLADORES, GRABADORES ANALOGICOS Y MONITORES DE AUDIO MEDIANTE CONEXIONES DE 

0.25" PARA AUDIO ANALOGICO BALANCEADO O AES/EBU 

$16,889.60

PA165650190002

MINI CONVERTER AUDIO TO SDI ( MINI CONVERTER AUDIO TO SDI PERMITE INTEGRAR AUDIO EN 

CUALQUIER FUENTE SDI EN FORMATO SD O HD CON UNA RESOLUCION MAXIMA DE 1080P60. 

DICHAS SEÑALES SE RECIBEN  DESDE  DISPOSITIVOS TALES COMO MEZCLADORES Y GRABADORES 

ANALOGICOS A TRAVES DE  CONEXIONES DE 0.25" PARA CANALES  ANALOGICOS  BALANCEADO O 

AES/EBU 

$16,889.60

PA165230030001 ESTRELLA Y PATAS PARA TRIPIE $5,916.00

PA165230030002 ESTRELLA Y PATAS PARA TRIPIE $5,916.00

PA165230030003 ESTRELLA Y PATAS PARA TRIPIE $5,916.00

PA165230030004 MALETA DE CAMARA DISEÑADA PARA CAMARAS CON ENG-STYLE VIEWFINDERS $14,268.00

PA165230030005 MALETA DE CAMARA DISEÑADA PARA CAMARAS CON ENG-STYLE VIEWFINDERS $14,268.00

PA165230030006 MALETA DE CAMARA DISEÑADA PARA CAMARAS CON ENG-STYLE VIEWFINDERS $14,268.00

PA165190070001 AIRE ACONDICIONADO PORTATIL $8,999.00

PA165150560001 FUENTE DE PODER PARA EQUIPO NORTEL CONMUTADOR $5,997.20

PA165650190003
 HI5 (Converts SDI or HD-SDI to HDMI for driving HDMI monitors. Embedded SD/HD-SDI audio is 

supported in the HDMI output allowing a convenient single cable audio/
$21,228.00

PA165650190004

 GEN10 (Sync Generator HD Tri-level sync generation, SD Color Black or Color Bars, Two groups of 

independently switchable outputs allows simultaneous HD and SD sync generation, AES- 11 output 

switchable between silence and tone 

$18,908.00

PA165150050003 IMPRESORA $78,880.00

PA165150050004 IMPRESORA $78,880.00

PA165650130001 BOCINA $3,907.00

PA165650130002 BOCINA $3,907.00

PA165120190001 PLATAFORMA CIRCULAR DE ESCENOGRAFIA  COLOR GRIS, IRREVERENTE $92,800.00

PA165120190002 ESCRITORIO DE ESCENOGRAFIA SOLOR GRIS, IRREVERENTE $81,200.00

PA165150220001 LAPTOP $7,499.01

PA165650190005 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $10,440.00

PA165650190006 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $10,440.00

PA165650190007 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $10,440.00

PA165650190008 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $10,440.00

PA165650190009 MINI CONVERTER ANALOG TO SDI $10,440.00

PA165650190010 MINI CONVERTER SDI TO ANALOG 4K $14,152.00

PA165650190011 MINI CONVERTER SDI TO ANALOG 4K $14,152.00

PA165650190012 MINI CONVERTER SDI TO ANALOG 4K $14,152.00

PA165150230001 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150230002 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150230003 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150230004 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150230005 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150230006 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150230007 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150230008 MICROFONO DE SOLAPA $23,548.00

PA165150430008 PANTALLA 40" $5,499.00

PA165150430009 PANTALLA 40" $5,499.00

PA165150430006 PANTALLA 80" $92,800.00

PA165150430007 PANTALLA 80" $92,800.00
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PA165660160001 ALIMENTADOR DE ANTENAS $44,428.00

PA165660160002 ALIMENTADOR DE ANTENAS $44,428.00

PA165660160003 ALIMENTADOR DE ANTENAS $44,428.00

PA165660160004 ALIMENTADOR DE ANTENAS $44,428.00

PA165650090001 RECEPTOR SATELITAL $2,900.00

PA165650090002 RECEPTOR SATELITAL $2,900.00

PA165650090003 RECEPTOR SATELITAL $2,900.00

PA165650090004 RECEPTOR SATELITAL $2,900.00

PA165650090005 RECEPTOR SATELITAL $2,900.00

PA165650090006 RECEPTOR SATELITAL $2,900.00

PA165650090007 RECEPTOR SATELITAL $2,900.00

PA165150540002 SWITCH $12,350.00

PA165150430011 PANTALLA 80" SAMSUNG $92,800.00

PA165150430010 PANTALLA 80" SAMSUNG $92,800.00

PA165230080007 CAMARA CANON MARK III $80,040.00

PA165150030001 MACBOOK PRO INTELCORE $78,880.00

PA165650240001 MULTIPLEXOR $67,116.44

PA165150030003 IMAC PROCESADOR 2.8 1 TB $45,240.00

PA165150030002 IMAC PROCESADOR 2.8 1 TB $45,240.00

PA165150090001 MONITOR PROFESIONAL 7" SMALL HD $30,583.98

PA165150090002 MONITOR PROFESIONAL 7" SMALL HD $30,583.98

PA165150090003 MONITOR PROFESIONAL 7" SMALL HD $30,583.98

PA165150160001 SILLON DE 3 PLAZAS $27,552.32

PA165150160002 SILLON DE 3 PLAZAS $27,552.32

PA165230080008 CAMARA SAM VIDEO 365° $25,520.00

PA165230080009 CAMARA SAM VIDEO 365° $25,520.00

PA165150160003 SILLON DE 3 PLAZAS $23,752.00

PA165650110001 TRANSMISOR INALAMBRICO SURE $22,040.00

PA165650110002 TRANSMISOR INALAMBRICO SURE $22,040.00

PA165650110003 TRANSMISOR INALAMBRICO SURE $22,040.00

PA165650110004 TRANSMISOR INALAMBRICO SURE $22,040.00

PA165120120001 BANCA DE 4 PLAZAS ESTRUCTURA TUBULAR $20,769.80

PA165210090009 MICROFONO CONDENSADOR SHURE $17,400.00

PA165210090010 MICROFONO CONDENSADOR SHURE $17,400.00

PA165210090011 MICROFONO CONDENSADOR SHURE $17,400.00

PA165210090012 MICROFONO CONDENSADOR SHURE $17,400.00

PA165120120002 BANCA DE 2 PLAZAS CON MESA $16,501.00

PA165150460007 TARJETA DE MEMORIA SONY SBS 32 GB $13,920.00

PA165150460008 TARJETA DE MEMORIA SONY SBS 32 GB $13,920.00

PA165150460009 TARJETA DE MEMORIA SONY SBS 32 GB $13,920.00

PA165150460010 TARJETA DE MEMORIA SONY SBS 32 GB $13,920.00

PA165150460011 TARJETA DE MEMORIA SONY SBS 32 GB $13,920.00

PA165150460012 TARJETA DE MEMORIA SONY SBS 32 GB $13,920.00

PA165150460013 TARJETA DE MEMORIA SONY SBS 32 GB $13,920.00

PA165650090008 RECEPTOR INALAMBRICO SHURE $9,280.00

PA165650090009 RECEPTOR INALAMBRICO SHURE $9,280.00

PA165650090010 RECEPTOR INALAMBRICO SHURE $9,280.00

PA165650090011 RECEPTOR INALAMBRICO SHURE $9,280.00

PA165650270004 BATERIA MODELO LPE6 CON CARGADOR $4,707.13

PA165650270005 BATERIA MODELO LPE6 CON CARGADOR $4,707.13

PA175110170001  Muebles de Madera con cajoneras individuales y espejo con iluminacion LED $12,000.00
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PA175110170002  Muebles de Madera con cajoneras individuales y espejo con iluminacion LED $12,000.00

PA175150200001  Lacei disco portatil rugged mini 2 tb us $3,787.78

PA175150200002
 Lacei disco portatil rugged mini 2 tb us,  DD ext 2 tbseagate 2.5 dvd qriter memoria usb 32 gb,  

Discos duros externos 2t 2.5
$23,446.30

PA175150050002  Impresora multi hp office jet para puerto vallarta $9,999.00

PA175150200003 Discos duros $2,900.00

PA175150200004 Discos duros $7,540.00

PA175150060001 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060002 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060003 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060004 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060005 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060006 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060007 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060008 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060009 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060010 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060011 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060012 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060013 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150060014 Tarjetas y Lectores $2,651.76

PA175150460001 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460002 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460003 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460004 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460005 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460006 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460007 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460008 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460009 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460010 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460011 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460012 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460013 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460014 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460015 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460016 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460017 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460018 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460019 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460020 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460021 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460022 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460023 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460024 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460025 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460026 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460027 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460028 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460029 Tarjetas y Lectores $4,032.16
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PA175150460030 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460031 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460032 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460033 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460034 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460035 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175150460036 Tarjetas y Lectores $4,032.16

PA175210100001  Consola yamaha modelo MG 20 XU 20 canales $22,001.01

PA175150200005  Disco Duro externo 2TB Toshiba $2,888.17

PA175150540001  Switch cisco SG 200 50P $24,360.00

PA175150200006  Disco Duro Ext Adata HV620 $2,912.76

PA175150200007  Disco Duro Ext Adata HV620 $2,912.76

PA175150200008  Disco Duro Ext Adata HV620 $2,912.76

PA175150200009  Disco Duro Lacie $4,872.00

PA175150050001 Maquina de credencializacion empelados SJRTV $63,800.00

PA175210100002 Compra de consola Yamaha 20X20 $22,000.00

PA175150420001  Apd Pro 12.09 pulgadas 512 GB Retina $38,570.00

PA175150420002  Apd Pro 12.09 pulgadas 512 GB Retina $38,570.00

PA175150420003  Apd Pro 12.09 pulgadas 512 GB Retina $38,570.00

PA175150420004  Apd Pro 12.09 pulgadas 512 GB Retina $38,570.00

PA175150420005  Apd Pro 12.09 pulgadas 512 GB Retina $38,570.00

PA175150220001 Computadoras de Escritorio y software $75,630.84

PA175150220002 Computadoras de Escritorio y software $75,630.84

PA175150220003 Computadoras de Escritorio y software $75,630.84

PA175150220004 Computadoras de Escritorio y software $75,630.84

PA175150220005 Computadoras de Escritorio y software $75,630.84

PA175150220006 Computadoras de Escritorio y software $106,718.84

PA175150220007 Computadoras de Escritorio y software $106,718.84

PA175150220008 Computadoras de Escritorio y software $106,718.84

PA175150220009 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220010 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220011 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220012 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220013 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220014 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220015 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220016 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220017 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220018 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220019 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220020 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220021 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220022 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220023 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220024 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220025 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150220026 Computadoras de Escritorio y software $37,294.00

PA175150090001 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175150090002 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92
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PA175150090003 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175150090004 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175150220005 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240006 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240007 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240008 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240009 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240010 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240011 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240012 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240013 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240014 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240015 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240016 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240017 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175110240018 Computadoras de Escritorio y software $7,785.92

PA175230110001 Computadoras de Escritorio y software $101,448.96

PA175150610001 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610002 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610003 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610004 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610005 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610006 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610007 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610008 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610009 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610010 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610011 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610012 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610013 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610014 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610015 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610016 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610017 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610018 Computadoras de Escritorio y software $4,499.64

PA175150610019 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610020 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610021 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610022 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610023 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610024 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610025 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610026 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610027 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610028 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610029 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175150610030 Computadoras de Escritorio y software $17,758.52

PA175650270002 Drone con baterias, estabilizador y camara $56,840.00

PA175650270003 Drone con baterias, estabilizador y camara $56,840.00
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PA175650270004 Drone con baterias, estabilizador y camara $8,398.40

PA175650270005 Drone con baterias, estabilizador y camara $8,398.40

PA175650270006 Drone con baterias, estabilizador y camara $8,398.40

PA175230030007 Drone con baterias, estabilizador y camara $8,398.40

PA175230030008 Drone con baterias, estabilizador y camara $8,398.40

PA1752210110009 Drone con baterias, estabilizador y camara $8,398.40

PA175230030003 Drone con baterias, estabilizador y camara $19,475.24

PA175230030004 Drone con baterias, estabilizador y camara $12,154.48

PA175150600002  Compra de Encoder Futura III $196,024.92

PA175150580001  tarjetas black magic deck link $20,594.64

PA175150580002  tarjetas black magic deck link $20,594.64

PA175150580003  tarjetas black magic deck link $20,594.64

PA175150580004  tarjetas black magic deck link $20,594.64

PA175150580005  tarjetas black magic deck link $20,594.64

PA175150580006  tarjetas black magic deck link $13,669.44

PA175150580007  tarjetas black magic deck link $13,669.44

PA175150580008  tarjetas black magic deck link $11,304.20

PA175150580009  tarjetas black magic deck link $11,304.20

PA175110230002 Apartarrayo en puerto vallarta $7,076.00

PA175110230002  Alfombra color negro para trafico pesado $7,609.60

S/PD Tungslen EGT 1000W iluminacion C7 jalisco $6,631.90

PA175190070001 Compresores de aire acondicionado $35,960.00

PA175190070002 Compresores de aire acondicionado $35,960.00

PA175640060001 Compresores de aire acondicionado $122,380.00

PA175110100006  Mesa redonda blanca y silla blanca $11,020.00

PA175110150021  Sillas Ejecutivas Color negro $2,898.84

PA175110150022  Sillas Ejecutivas Color negro $2,898.84

PA175110150023  Sillas Ejecutivas Color negro $2,898.84

PA1751101500204  Sillas Ejecutivas Color negro $2,898.84

PA175230060001 Hyperdeck estudio mini, grabador, tarjetas de memoria y transferencia ftp $27,660.20

PA175230060002 Hyperdeck estudio mini, grabador, tarjetas de memoria y transferencia ftp $27,660.20

PA175230060003 Hyperdeck estudio mini, grabador, tarjetas de memoria y transferencia ftp $27,660.20

PA175230060004 Hyperdeck estudio mini, grabador, tarjetas de memoria y transferencia ftp $27,660.20

PA175230060005 Hyperdeck estudio mini, grabador, tarjetas de memoria y transferencia ftp $27,660.20

PA175230060006 Hyperdeck estudio mini, grabador, tarjetas de memoria y transferencia ftp $27,660.20

PA175230060007 Hyperdeck estudio mini, grabador, tarjetas de memoria y transferencia ftp $27,660.20

PA175190170001  Fabricacion de piramide holografica para SJRTV $32,359.36

PA175650070001 Audio code IP compacto n/acip Compatible $92,800.00

PA175650070002 Audio code IP compacto n/acip Compatible $98,600.00

PA175120190001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,060.00

PA175120190002 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,060.00

PA175110090001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,916.00

PA175110090002 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,916.00

PA175110090003 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,916.00

PA175110090004 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,684.00

PA175110090005 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,684.00

PA175110090006 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,684.00

PA175110090007 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,684.00

PA175110090008 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,524.00
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PA175110090009 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $7,366.00

PA175110090010 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $7,366.00

PA175110060001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,756.00

PA175120200001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $20,300.00

PA175120190003 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,756.00

PA175120190004 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,756.00

PA175120190001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,756.00

PA175120190005 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,234.00

PA175120060001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $13,920.00

PA175110160001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,176.00

PA175110160002 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $4,176.00

PA175110160003 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $3,248.00

PA175110160004 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $3,248.00

PA175120120001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,568.00

PA175120120002 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,568.00

PA175120120003 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,568.00

PA175120120004 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $5,568.00

PA175110100001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $2,900.00

PA175190230001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $6,844.00

PA175190230002 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $6,844.00

PA175110230001 Tapas para cajas de luz, mamparas, letrero luminoso $19,789.60

PA175210100001  Mezcladora de Audio Modelo SCM820 Marca Shure $48,720.00

PA175190160001  pantallas samsung 55" $41,443.32

PA175190160002  pantallas samsung 55" $41,443.32

PA175190160003  pantallas samsung 55" $41,443.32

PA175190160004  pantallas samsung 55" $41,443.32

PA175190160005  pantallas samsung 55" $29,192.56

PA175230080001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $305,085.80

PA175230080002  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $305,085.80

PA175230080003  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $305,085.80

PA175650270001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $19,122.60

PA175650270002  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $19,122.60

PA175650270003  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $19,122.60

PA175660080001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $23,355.44

PA175660080002  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $23,355.44

PA175660080003  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $23,355.44

PA175230060001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $10,948.08

PA175230060002  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $10,948.08

PA175230060003  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $10,948.08

PA175230050001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $5,305.61

PA175230050002  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $5,305.61

PA175230050003  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $5,305.61

PA175230050004  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $5,305.61

PA175230050005  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $5,305.61

PA175230050006  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $5,305.61

PA175230050007  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $53,358.84

PA175230050008  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $53,358.84

PA175230050009  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $53,358.84

PA175230050010  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $53,358.84

Página 26 de 31



Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Desincorporado

Avance Cuenta Pública del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2019

(Pesos)

Ente Público: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISIÓN

PA175230050011  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $53,358.84

PA175230050012  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $53,358.84

PA175150460001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $26,714.80

PA175150460002  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $26,714.80

PA175150460003  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $26,714.80

PA175150460004  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $26,714.80

PA175150460005  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $26,714.80

PA175150460006  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $26,714.80

PA175230050013  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $7,200.12

PA175230050014  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $7,200.12

PA175230050015  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $7,200.12

PA175230050016  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $7,200.12

PA175230050017  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $7,200.12

PA175230050018  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $7,200.12

PA175230100001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $10,582.68

PA175230100002  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $10,582.68

PA175230100003  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $10,582.68

PA175650090001  Concurso CSJRTV-04/2016 Eq. Comunicación para sesiones de comision adq y enaje $307,471.92

PA175210200001  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175210200002  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175210200003  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175210200004  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175210200005  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175210200006  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175210200007  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175210200008  Camara Case, diseño para camara con Viewfinder $18,881.66

PA175230070001 Tripie Libec LX10M para area de Televisión SJRTV $60,088.00

PA175230070002 Tripie Libec LX10M para area de Televisión SJRTV $60,088.00

PA175230070003 Tripie Libec LX10M para area de Televisión SJRTV $60,088.00

PA175230030004 Osmo con Estabilizador y Accesorios deportivos $87,000.00

PA175230030003 Osmo con Estabilizador y Accesorios deportivos $29,000.00

PA1752210110009 Osmo con Estabilizador y Accesorios deportivos $2,946.40

PA175150050003  Multifuncional DESK JET Ink Advantage $4,988.00

PA175150050004  Multifuncional DESK JET Ink Advantage $2,552.00

PA17515030001  Ventas de Mini corverter SDI $4,604.85

PA17515030002  Ventas de Mini corverter SDI $4,604.85

PA175110250001  Suministro e instalacion de alambrado de acero inoxidable para Cd. Guzman $81,200.00

PA175190050001 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050002 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050003 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050004 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050005 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050006 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050007 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050008 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050009 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050010 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050011 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050012 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50
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PA175190050013 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050014 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050015 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050016 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050017 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050018 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050019 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050020 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050021 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050022 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050023 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050024 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050025 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050026 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050027 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050028 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050029 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050030 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050031 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175190050032 Equipo para circuito cerrado de television $4,422.50

PA175150200001 Equipo para circuito cerrado de television $26,680.00

PA175150200002 Equipo para circuito cerrado de television $26,680.00

PA175210190001 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $17,954.48

PA175210190002 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $17,954.48

PA175210190001 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $16,910.48

PA175210190002 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $16,910.48

PA1752210110001 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA1752210110002 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA1752210110003 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA1752210110004 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA1752210110005 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA1752210110006 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA1752210110007 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA1752210110008 Receptores, Transmisores y microfonos marca Senheiser para SJRTV $15,634.48

PA175150600001  Convertidor de Fibra Trendnel TFC 1000MSC para SJRTV $7,308.00

PA175150600001  Encoder de contribucion cuenta con un magnum semichip $199,520.00

PA175150110001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $92,215.05

PA17565013001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $11,701.59

PA17565013002 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $11,701.59

PA175650010001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,442.09

PA175210080001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $62,580.41

PA175150110002 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $58,802.72

PA175150430001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $46,983.66

PA175110220001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $17,951.30

PA175150130001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $35,282.07

PA175660170001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $55,493.91

PA175210070001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $147,975.70

PA175190160001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $38,257.70

PA175650110001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $32,208.93
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PA175210170002 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175210170003 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175210170004 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175210170005 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175210170006 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175210170007 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175210170008 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175210170009 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $25,814.41

PA175650090001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $13,888.25

PA175210090001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $40,296.61

PA175650110002 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $109,980.18

PA175660080001 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $211,389.48

PA175660080002 Concurso CSJRTV-03/2016 adquisicion de equipo de comunicación telecomunicación $241,253.72

PA185150120001  servidor de almacenamiento de disco $59,405.92

PA185150490001  Padcaster Ultimate Studio $99,258.88

PA185230070001  Tripie Libec $29,000.00

PA185230070002  Tripie Libec $29,000.00

PA185230070003  Tripie Libec $29,000.00

PA185650090001 Receptor Satelital PBI DCH HO $180,064.48

Sillas OHE-94 Plus Negra $6,892.14

 alfombra purpura para set de edtudio de TV, para programa de Jalisco TV, del SJRTV. $7,985.97

 Impresoras Laser $64,960.00

 Discos Duro Portatil Lacie $106,720.00

PA195150030001 Computadora Mac Os de alto rendimiento $159,952.40

PA195150030002 Computadora Mac Os de alto rendimiento $159,952.40

PA195150030003 Computadora Mac Os Intel Xeon de alto rendimiento $159,952.40

PA195150030004 Computadora Mac Os Intel Xeon de alto rendimiento $116,336.79

PA195150030005 Computadora Mac Os Intel Xeon de alto rendimiento $116,336.79

Cable adaptador de 1M USB, cable adaptador de 1.8 de monitor, adaptador grafico USB a DVI, disco dur $7,714.00

Computadora HP MODELO PRODESK $29,198.36

Computadora HP MODELO PRODESK $29,198.36

Computadora HP MODELO PRODESK $29,198.36

Computadora Apple MODELO MACBOOK PRO $78,081.92

Computadora Apple MODELO MACBOOK PRO $78,081.92

Computadora Apple MODELO IMAC PRO 27 $147,926.68

Computadora Apple MODELO IMAC PRO 27 $147,926.68

Computadora Apple MODELO IMAC PRO 5K $203,563.76

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60
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LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

LENOVO MONITOR-HDMI DE 23.8" $2,359.60

TABLETA WACON INTUOS PRO $7,674.90

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

THINKCENTER M720T INTEL CORE CPU $22,005.20

Compytadora Lenovo Laptop Core i7 $34,104.00

Compytadora Lenovo Laptop Core i7 $34,104.00

Compytadora Lenovo Laptop Core i7 $34,104.00

Compytadora Lenovo Laptop Core i7 $34,104.00

Compytadora Lenovo Laptop Core i7 $34,104.00

DISCO NAS DE 6TB $29,334.08

DISCO NAS DE 2TB $30,102.32

DISCO NAS DE 2TB $30,102.32

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS $48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS
$48,311.55

TARJETA DE AUDIO PCI EXPRESS $48,311.55
Kit de microfono Large-Capsule studio condenser incluye suspe. Elastica sm6,pop filyer,cable marcant $8,529.48

JNR BLINDER 4X100 $10,742.76
JNR BLINDER 4X100 $10,742.76
JNR BLINDER 4X100 $10,742.76

JNR BLINDER 4X100 $10,742.76

JNR BLINDER 4X100 $10,742.76
JNR BLINDER 4X100 $10,742.76

Mezcladora de audio marca Yamaha modelo MG12-XU $7,150.00

Compra de paquete de 7 microfonos audiotech y microfonos para instrumentos Shure para el area de tel $49,121.96

Compra de equipo profesionale de audio para el area de television del SJRTV $53,501.03

Licitacion de aire acondicionado segun oficio LPL No. 35-402-2019 $2,111,147.83

 Tarjeta reconstruida Codificador $11,252.00

Blackmagic deseng mini converter up downcross,Blackmagic design mini converter sdi distribucion 4k $12,023.40
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